



Responsável: SELMA APARECIDA DA SILVA NOVATO COELHO Matrícula: 1589
Departamento: SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E
TURISMO

Equipe de Atuação em Cotação:

Nome	Matrícula	Departamento	Telefone
CAIO RODRIGUES	1263	SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES	

Relatório de Cotação: MAT ESPORTIVO 2025

Pesquisa realizada entre 29/07/2025 10:27:00 e 27/08/2025 12:26:18

Relatório gerado no dia 28/08/2025 10:40:26 (IP: 177.129.207.218)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.
Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) ALVO DE GOL PORTATIL	2	3 Kits	R\$ 67,03 (un)	-	R\$ 67,03	R\$ 201,09
2) ANTENA REDE VOLEI	4	8 Kits	R\$ 113,03 (un)	-	R\$ 113,03	R\$ 904,24
3) APITO	3	30 Unidades	R\$ 22,58 (un)	-	R\$ 22,58	R\$ 677,40
4) AQUA BIKE	2	1 Unidade	R\$ 17.727,72 (un)	-	R\$ 17.727,72	R\$ 17.727,72
5) BAMBOLÊ REFORÇADO	3	100 Unidades	R\$ 8,21 (un)	-	R\$ 8,21	R\$ 821,00
6) BANDEIRINHA COMPLETA	4	20 Unidades	R\$ 76,91 (un)	-	R\$ 76,91	R\$ 1.538,20
7) BANDEIRINHA DE ESCANTEIO	4	4 Kits	R\$ 426,94 (un)	-	R\$ 426,94	R\$ 1.707,76
8) BARRA PARALELA	3	1 Unidade	R\$ 4.884,40 (un)	-	R\$ 4.884,40	R\$ 4.884,40
9) BARREIRA DE SALTO	3	10 Kits	R\$ 189,61 (un)	-	R\$ 189,61	R\$ 1.896,10
10) BICICLETA ERGOMETRICA HORIZONTAL	3	1 Unidade	R\$ 3.919,33 (un)	-	R\$ 3.919,33	R\$ 3.919,33
11) BOIA DE MACARRÃO ESPAGUETE FLUTUADOR NATAÇÃO	2	2 Kits	R\$ 71,50 (un)	-	R\$ 71,50	R\$ 143,00
12) BOLA BASQUETE	4	5 Unidades	R\$ 84,70 (un)	-	R\$ 84,70	R\$ 423,50
13) BOLA DE BORRACHA Nº12	3	50 Unidades	R\$ 62,31 (un)	-	R\$ 62,31	R\$ 3.115,50
14) BOLA DE FUTEBOL CAMPO ADULTO	3	50 Unidades	R\$ 247,68 (un)	-	R\$ 247,68	R\$ 12.384,00
15) BOLA DE FUTSAL	3	25 Unidades	R\$ 70,16 (un)	-	R\$ 70,16	R\$ 1.754,00
16) BOLA DE HANDEBOL	3	30 Unidades	R\$ 120,93 (un)	-	R\$ 120,93	R\$ 3.627,90
17) BOLA DE VOLEI PROFISSIONAL	4	35 Unidades	R\$ 322,34 (un)	-	R\$ 322,34	R\$ 11.281,90
18) BOLA FUTEBOL AREIA	3	15 Unidades	R\$ 159,53 (un)	-	R\$ 159,53	R\$ 2.392,95
19) BOLA FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL	3	50 Unidades	R\$ 146,19 (un)	-	R\$ 146,19	R\$ 7.309,50
20) BOLA FUTSAL ADULTO	5	50 Unidades	R\$ 182,62 (un)	-	R\$ 182,62	R\$ 9.131,00
21) BOLA FUTSAL INFANTIL	5	30 Unidades	R\$ 120,26 (un)	-	R\$ 120,26	R\$ 3.607,80
22) BOLA SUIÇA PILATES	3	2 Unidades	R\$ 60,67 (un)	-	R\$ 60,67	R\$ 121,34
23) BOLINHA BEACH TENNIS	3	120 Unidades	R\$ 17,32 (un)	-	R\$ 17,32	R\$ 2.078,40



24) BOLSA UNIFORME	3	10 Unidades	R\$ 52,44 (un)	-	R\$ 52,44	R\$ 524,40
25) BOMBA PARA ENCHER BOLAS	3	10 Unidades	R\$ 32,85 (un)	-	R\$ 32,85	R\$ 328,50
26) BRINQUEDOS DE TREINO MOTOR FINO	3	2 Unidades	R\$ 215,24 (un)	-	R\$ 215,24	R\$ 430,48
27) CAIXA DE SALTO	3	5 Unidades	R\$ 366,72 (un)	-	R\$ 366,72	R\$ 1.833,60
28) CAMA ELÁSTICA	3	2 Unidades	R\$ 2.940,38 (un)	-	R\$ 2.940,38	R\$ 5.880,76
29) CAMA ELÁSTICA	3	2 Unidades	R\$ 1.518,86 (un)	-	R\$ 1.518,86	R\$ 3.037,72
30) CARTÃO DE ÁRBITRO OFICIAL (PARES)	3	10 Unidades	R\$ 31,32 (un)	-	R\$ 31,32	R\$ 313,20
31) CINTO DE TRAÇÃO DUPLO	3	12 Unidades	R\$ 209,53 (un)	-	R\$ 209,53	R\$ 2.514,36
32) COLCHONETE	3	30 Unidades	R\$ 53,56 (un)	-	R\$ 53,56	R\$ 1.606,80
33) COLETE PARA TREINO ESPORTIVO INFANTIL	6	25 Unidades	R\$ 14,67 (un)	-	R\$ 14,67	R\$ 366,75
34) COLETE PARA TREINO ESPORTIVO JUVENIL	4	25 Unidades	R\$ 17,32 (un)	-	R\$ 17,32	R\$ 433,00
35) CONE DE SINALIZAÇÃO COR LARANJA/BRANCAS REFLETIV A	5	10 Unidades	R\$ 68,03 (un)	-	R\$ 68,03	R\$ 680,30
36) CONE DE TREINAMENTO FUNCIONAL	4	10 Kits	R\$ 62,11 (un)	-	R\$ 62,11	R\$ 621,10
37) CONE ESPORTIVO EM MATERIAL DE PVC	3	50 Unidades	R\$ 8,53 (un)	-	R\$ 8,53	R\$ 426,50
38) CONE FURADO COM BARREIRA	3	20 Kits	R\$ 76,65 (un)	-	R\$ 76,65	R\$ 1.533,00
39) CONJUNTO DE UNIFORME COMPLETO	3	4 Kits	R\$ 1.557,44 (un)	-	R\$ 1.557,44	R\$ 6.229,76
40) CORDA DE PULAR 2M	4	20 Unidades	R\$ 36,87 (un)	-	R\$ 36,87	R\$ 737,40
41) CRONÔMETRO DIGITAL PROFISSIONAL	3	5 Unidades	R\$ 91,16 (un)	-	R\$ 91,16	R\$ 455,80
42) DISQUINHO	3	60 Unidades	R\$ 3,10 (un)	-	R\$ 3,10	R\$ 186,00
43) DIVÃ BAIXO	3	2 Unidades	R\$ 1.929,72 (un)	-	R\$ 1.929,72	R\$ 3.859,44
44) ELASTICO	3	60 Unidades	R\$ 9,00 (un)	-	R\$ 9,00	R\$ 540,00
45) ESCADA COM RAMPA DE MADEIRA EM L	2	1 Unidade	R\$ 3.826,50 (un)	-	R\$ 3.826,50	R\$ 3.826,50
46) ESCADINHA FUNCIONAL	3	6 Unidades	R\$ 56,12 (un)	-	R\$ 56,12	R\$ 336,72
47) ESPALDAR	3	1 Unidade	R\$ 1.016,17 (un)	-	R\$ 1.016,17	R\$ 1.016,17
48) ESTACA DE AGILIDADE	3	30 Unidades	R\$ 67,73 (un)	-	R\$ 67,73	R\$ 2.031,90
49) FAIXA ELASTICA LEVE	3	3 Unidades	R\$ 36,17 (un)	-	R\$ 36,17	R\$ 108,51
50) FAIXA ELASTICA MÉDIA	3	3 Unidades	R\$ 36,17 (un)	-	R\$ 36,17	R\$ 108,51
51) FAIXA ELASTICA FORTE	3	3 Unidades	R\$ 36,17 (un)	-	R\$ 36,17	R\$ 108,51
52) FITA DE MARCAÇÃO DE QUARDA DE AREIA	3	20 Unidades	R\$ 114,96 (un)	-	R\$ 114,96	R\$ 2.299,20
53) HIDROSTEP OU STEP AQUATICO	4	2 Unidades	R\$ 794,37 (un)	-	R\$ 794,37	R\$ 1.588,74
54) JOGO / BRINQUEDO PEDAGÓGICO	4	20 Unidades	R\$ 73,91 (un)	-	R\$ 73,91	R\$ 1.478,20
55) JOGO DAMA, XADREZ	3	30 Unidades	R\$ 32,00 (un)	-	R\$ 32,00	R\$ 960,00
56) JOGO DE BOCHA	3	2 Kits	R\$ 289,56 (un)	-	R\$ 289,56	R\$ 579,12
57) JOGO DE DOMINÓ	3	15 Unidades	R\$ 28,60 (un)	-	R\$ 28,60	R\$ 429,00
58) JOGO DE TABULEIRO 4 EM 1	3	15 Unidades	R\$ 69,20 (un)	-	R\$ 69,20	R\$ 1.038,00
59) JOGO QUEBRA CABEÇA - 100 PEÇAS	3	30 Unidades	R\$ 34,11 (un)	-	R\$ 34,11	R\$ 1.023,30
60) JOGO QUEBRA CABEÇA - 200 PEÇAS	3	30 Unidades	R\$ 43,96 (un)	-	R\$ 43,96	R\$ 1.318,80
61) JOGO UNO	4	30 Unidades	R\$ 24,85 (un)	-	R\$ 24,85	R\$ 745,50
62) KIT 2 RAQUETES BEACH TENNIS PRO COM BOLINHA N°3	3	4 Kits	R\$ 871,00 (un)	-	R\$ 871,00	R\$ 3.484,00
63) KIT BINGO	6	5 Kits	R\$ 329,45 (un)	-	R\$ 329,45	R\$ 1.647,25
64) KIT DE VENTOSAS	4	1 Kit	R\$ 170,78 (un)	-	R\$ 170,78	R\$ 170,78
65) KIT EXTENSOR DE ELÁSTICO	4	30 Unidades	R\$ 67,20 (un)	-	R\$ 67,20	R\$ 2.016,00
66) KIT FUNCIONAL	4	20 Unidades	R\$ 159,37 (un)	-	R\$ 159,37	R\$ 3.187,40
67) KIT PRIMEIRO SOCORRO COMPLETO	4	20 Kits	R\$ 151,88 (un)	-	R\$ 151,88	R\$ 3.037,60
68) LUVA DE GOLEIRO	3	20 Kits	R\$ 103,99 (un)	-	R\$ 103,99	R\$ 2.079,80
69) LUVA DE GOLEIRO INFANTIL	3	20 Kits	R\$ 90,33 (un)	-	R\$ 90,33	R\$ 1.806,60
70) MEDALHA BRONZE	3	200 Unidades	R\$ 4,66 (un)	-	R\$ 4,66	R\$ 932,00
71) MEDALHA DOURADA	3	200 Unidades	R\$ 4,66 (un)	-	R\$ 4,66	R\$ 932,00



72) MEDALHA PRATA	3	200 Unidades	R\$ 4,66 (un)	-	R\$ 4,66	R\$ 932,00
73) MOCHILA BEACH TENNIS	3	10 Unidades	R\$ 100,00 (un)	-	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
74) MOCHILA SACO ESPORTIVA	3	100 Unidades	R\$ 16,97 (un)	-	R\$ 16,97	R\$ 1.697,00
75) PACOTE DE BOLA DE PING PONG	3	20 Pacotes	R\$ 43,91 (un)	-	R\$ 43,91	R\$ 878,20
76) PAR DE CANELEIRA EMBORRACHADA PRETA	3	2 Pares	R\$ 39,83 (un)	-	R\$ 39,83	R\$ 79,66
77) PAR DE CANELEIRA EMBORRACHADA PRETA	3	2 Pares	R\$ 62,23 (un)	-	R\$ 62,23	R\$ 124,46
78) PAR DE CANELEIRA TORNEZELEIRA 2 KG	4	22 Pares	R\$ 54,06 (un)	-	R\$ 54,06	R\$ 1.189,32
79) PAR DE HALTER EM BORRACHADO 2KG	3	22 Pares	R\$ 54,61 (un)	-	R\$ 54,61	R\$ 1.201,42
80) PAR HALTER EMBORRACHADO 500GR	3	2 Pares	R\$ 30,74 (un)	-	R\$ 30,74	R\$ 61,48
81) PAR HALTER EMBORRACHADO 1KG	3	2 Pares	R\$ 46,90 (un)	-	R\$ 46,90	R\$ 93,80
82) PAR HALTER EMBORRACHADO 3KG	3	2 Pares	R\$ 66,94 (un)	-	R\$ 66,94	R\$ 133,88
83) PARAQUEDA FUNCIONAL	3	10 Unidades	R\$ 73,40 (un)	-	R\$ 73,40	R\$ 734,00
84) PETECA	3	40 Unidades	R\$ 15,50 (un)	-	R\$ 15,50	R\$ 620,00
85) PLACAR DE MESA	5	5 Unidades	R\$ 142,18 (un)	-	R\$ 142,18	R\$ 710,90
86) PLATAFORMA	3	1 Unidade	R\$ 678,52 (un)	-	R\$ 678,52	R\$ 678,52
87) PLATAFORMA	3	1 Unidade	R\$ 566,33 (un)	-	R\$ 566,33	R\$ 566,33
88) PORTA BOLA	3	10 Unidades	R\$ 100,52 (un)	-	R\$ 100,52	R\$ 1.005,20
89) PORTA BOLA FUTEBOL	3	5 Unidades	R\$ 62,48 (un)	-	R\$ 62,48	R\$ 312,40
90) PRANCHETA ESPORTIVA	3	10 Unidades	R\$ 77,35 (un)	-	R\$ 77,35	R\$ 773,50
91) RAQUETE DE BEACH TENNIS	4	20 Unidades	R\$ 296,79 (un)	-	R\$ 296,79	R\$ 5.935,80
92) RAQUETE PINGUE - PONGUE	3	30 Kits	R\$ 27,11 (un)	-	R\$ 27,11	R\$ 813,30
93) RAQUETE TENIS MESA	3	10 Kits	R\$ 63,52 (un)	-	R\$ 63,52	R\$ 635,20
94) REDE BECH TENNIS	3	10 Unidades	R\$ 354,00 (un)	-	R\$ 354,00	R\$ 3.540,00
95) REDE CESTA BASQUETE	3	6 Unidades	R\$ 39,29 (un)	-	R\$ 39,29	R\$ 235,74
96) REDE DE GOL CAMPO	4	10 Unidades	R\$ 543,24 (un)	-	R\$ 543,24	R\$ 5.432,40
97) REDE GOL QUADRA	4	13 Unidades	R\$ 238,24 (un)	-	R\$ 238,24	R\$ 3.097,12
98) REDE VOLEI	4	15 Unidades	R\$ 498,25 (un)	-	R\$ 498,25	R\$ 7.473,75
99) REDE VOLEI AREIA	4	10 Unidades	R\$ 381,60 (un)	-	R\$ 381,60	R\$ 3.816,00
100) RODA DE OMBRO	4	1 Unidade	R\$ 1.880,84 (un)	-	R\$ 1.880,84	R\$ 1.880,84
101) ROLO POSICIONADOR ORTOPÉDICO FISIOTERAPIA C/ZÍPER	3	1 Unidade	R\$ 91,78 (un)	-	R\$ 91,78	R\$ 91,78
102) TÁBUA DE PROPRIOCEPÇÃO E EQUILÍBRIO OVAL	4	1 Unidade	R\$ 441,10 (un)	-	R\$ 441,10	R\$ 441,10
103) TÁBUA DE PROPRIOCEPÇÃO E EQUILÍBRIO RETANGULAR	4	1 Unidade	R\$ 441,10 (un)	-	R\$ 441,10	R\$ 441,10
104) TROFÉU FUTEBOL/FUTSAL	5	50 Unidades	R\$ 102,71 (un)	-	R\$ 102,71	R\$ 5.135,50
105) TROFÉU VOLEI	3	50 Unidades	R\$ 104,02 (un)	-	R\$ 104,02	R\$ 5.201,00

Valor Global:	R\$ 219.439,71
---------------	----------------



Detalhamento dos Itens

Item 1: ALVO DE GOL PORTATIL

Preço Estimado: R\$ 67,03 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 67,03	Média dos Preços Obtidos: R\$ 67,03
Quantidade	Descrição			Observação
3 Kits	Descrição: ABS ALTURA 10 CM X 45 CM			

Preço Site de Domínio Amplo 1R\$ 54,89

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Site: Mercado Livre (<https://www.mercadolivre.com.br/>)

Produto: Alvo De Canto De Gol De Futebol Top Bins Fácil De Prender E

Descrição:

Data/Hora Inclusão: 30/07/2025 09:25:09

CNPJ: 10.573.521/0001-91

Telefone: 0800 637 7246

Url:

Preço Site de Domínio Amplo 2R\$ 79,16

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Site: Mercado Livre (<https://www.mercadolivre.com.br/>)

Produto: Alvo De Gol De Futebol De Canto Portátil Fácil De Prender

Descrição:

Data/Hora Inclusão: 30/07/2025 09:25:17

CNPJ: 10.573.521/0001-91

Telefone: 0800 637 7246

Url:



Item 2: ANTENA REDE VOLEI

Preço Estimado: R\$ 113,03 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 113,03	Média dos Preços Obtidos: R\$ 113,03
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
8 Kits	ANTENA REDE VOLEI VARA FLEXÍVEL COM 1,80 M DE COMPRIMENTO E APROXIMADAMENTE 10MM FABRÍCA COM FIBRA DE VIDRO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 108,00

CNPJ: 08.357.618/0001-15	Data: 06/06/2025 08:00
Órgão: MUNICIPIO DE MARCELINO VIEIRA / 1089 - Marcelino Vieira	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para pretensa e futura aquisição de material esportivo, para atender as necessidades das secretarias municipais do município de Marcelino Vieira-RN	SRP: SIM
Descrição: ANTENAS PARA REDE DE VÔLEI. ESPECIFICAÇÕES: PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO. COMPOSIÇÃO: FIBERGLASS. DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO 3/8 X 1,80M DE ALTURA. LISTRADA DDE VERMELHO E BRANCO. - ANTENAS PARA REDE DE VÔLEI. ESPECIFICAÇÕES: PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO. COMPOSIÇÃO: FIBERGLASS. DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO 3/8 X 1,80M DE ALTURA. LISTRADA DDE VERMELHO E BRANCO.	Identificação: 08357618000115-1-000034/2025
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 17/06/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
04.751.484/0001-61	INGRIDE CONFECCOES E ESPORTE LTDA	R\$ 108,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (84) 9948-9191	Email: ivanilson.ms@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 120,00

CNPJ: 07.954.514/0108-64	Data: 26/06/2025 16:00
Órgão: EEM DOUTOR JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES JÚNIOR	Modalidade: DISPENSA - COTAÇÃO ELETRÔNICA
Objeto: MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO	SRP: NÃO
Descrição: ANTENA DE VOLEIBOL, PVC, DIMENSOES OFICIAIS CBV, REDE DE VOLEI, AVULSO 1.0 PAR - ANTENA DE VOLEIBOL, PVC, DIMENSOES OFICIAIS CBV, REDE DE VOLEI, AVULSO 1.0 PAR	Identificação: 2025/14895
	Lote/Item: 1/12
	Ata: N/A
	Fonte: s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/paginas/licita/PublicacaoList.seam
	Quantidade: 1
	Unidade: AVULSO 1.0 PAR
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.551.355/0001-92	H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA	R\$ 75,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (88) 3643-1051		

51.044.835/0001-84	51.044.835 FABIO DOS SANTOS SILVA	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 9768-6149	Email: distrimixsolucoes@gmail.com	

12.321.127/0001-91	EDUQUE & BRINQUE EIRELI	R\$ 120,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 3045-1138		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
25.193.345/0001-30	HALTECH COMERCIO DE PECAS PARA MOTOCICLETAS LTDA	R\$ 130,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 9131-2096 / (85) 9724-7390 / (85) 9119-4250		Email: haltech.empreendimentos@gmail.com
11.303.281/0001-78	MARIA ELIANE PEREIRA	R\$ 250,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (88) 3611-4536		
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais		R\$ 119,13
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		

CNPJ: 94.444.122/0001-10	Data: 05/06/2025 11:30
Órgão: Prefeitura Municipal de Quevedos	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, COM A FINALIDADE DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE QUEVEDOS – RS, VINCULADAS À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E TURISMO.	SRP: SIM
	Identificação: 394924
	Lote/Item: 1/12
	Ata: Link Ata
Descrição: ANTENA PARA REDE DE VOLEI - ANTENA PARA REDE DE VOLEI	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 8
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
93.577.427/0001-38	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	R\$ 119,13
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Nathan	Telefone: (51) 3637-2091	Email: atasecontratos@passarelafeliz.com.br
73.993.362/0001-02	BARONESA LTDA	R\$ 119,13
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Bianca	Telefone: (51) 3226-3910	Email: vendas.baronesa@gmail.com
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 119,13
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JESSICA	Telefone: (44) 3028-7071	Email: rmmsportsbrasil@hotmail.com
14.711.959/0001-40	GESUL COMERCIAL EIRELI	R\$ 119,13
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JESSICA	Telefone: (49) 3664-0196	Email: vendas2@gesul.com.br
51.740.794/0001-60	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 256,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (43) 9149-4565	Email: ynemed.saude@gmail.com	
11.175.931/0001-47	MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	R\$ 20.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: DANIEL	Telefone: (54) 9956-0047/ (54) 8423-0935	Email: vendas.gpa@gmail.com



CNPJ: 08.173.502/0001-26	Data: 30/05/2025 17:43
Órgão: Prefeitura Municipal de Cerro Corá	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO EM GERAL, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS, RECREATIVAS E EDUCACIONAIS DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SECRETARIA...	SRP: SIM
	Identificação: 393316
	Lote/Item: 1/28
	Ata: Link Ata
Descrição: ANTENAS DE VÔLEI - Modelo fibra de vidro maciça. Tipo de rede – profissional. Material do cabo – aço. Largura – 1 cm. Comprimento – 1,8 mt - ANTENAS DE VÔLEI - Modelo fibra de vidro maciça. Tipo de rede – profissional. Material do cabo – aço. Largura – 1 cm. Comprimento – 1,8 mt	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 6
	Unidade: UN
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
19.448.062/0001-99	SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 102,90
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 4712-1706	Email: srrepresentacomercio@gmail.com	
51.543.641/0001-23	51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	R\$ 105,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
46.027.640/0001-96	Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 105,00
Descrição: Descrição não informada		
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 105,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3637-2900	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br	
11.886.312/0001-60	MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	R\$ 105,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (84) 3214-4489/ (84) 8750-4489	Email: mf.comercio@hotmail.com	



Preço Estimado: R\$ 22,58 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 22,58		Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,58	
Quantidade	Descrição				Observação	
30 Unidades	Descrição: APITO DE PLASTICO ESPORTIVO					
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais						R\$ 22,24
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)						
CNPJ: 01.136.012/0001-00			Data: 04/06/2025 08:00			
Órgão: ASSOCIAÇÃO DE APOIO A ESCOLA ESTADUAL IRINEU ALBAN HENDGES			Modalidade: Pregão Eletrônico			
Objeto: Aquisição de materiais esportivos destinados ao atendimento dos alunos da Escola Estadual Irineu Albano Hendges, conforme as condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.			SRP: SIM			
Descrição: Apito - Apito Material: Plástico, Aplicação: Esporte, Tamanho: Grande, Características Adicionais: Cordão Em Nylon/Regulagem De Ajuste/Gancho Fixação			Identificação: N°Pregão:900082025 / UASG:928870			
			Lote/Item: /1			
			Ata: Link Ata			
			Homologação: 01/07/2025 08:23			
			Fonte: www.gov.br/compras/pt-br			
			Quantidade: 6			
			Unidade: Unidade			
			UF: TO			
CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial	
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI				R\$ 22,00	
Descrição: Descrição não informada						
Nome de Contato:		Telefone:		Email:		
Licitação		(64) 3453-5612		brunaalvescalcados@hotmail.com		
29.524.989/0001-14	ARNOU ARAUJO ROCHA 02575679176				R\$ 22,00	
VENCEDOR						
Descrição: Descrição não informada						
Telefone:		Email:				
(63) 8488-3363		pmw_rocha@hotmail.com				
45.960.653/0001-50	PA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA				R\$ 22,24	
Descrição: Descrição não informada						
Telefone:		Email:				
(63) 8417-9366/ (0000) 0000-0000		padistribuidoraeservicos@gmail.com				
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA				R\$ 22,82	
Descrição: Descrição não informada						
Telefone:		Email:				
(61) 9570-4155		contato@federaltrading.org				
50.547.701/0001-13	50.547.701 SANDRA DE AQUINO DANTAS				R\$ 30,00	
Descrição: Descrição não informada						
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais						R\$ 24,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)						
CNPJ: 04.629.283/0001-96			Data: 27/05/2025 08:00			
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM/BA			Modalidade: Pregão Eletrônico			
Objeto: Registro de Preço visando a contratação de empresa para fornecimento de materiais esportivos, com fornecimento parcelado, conforme necessidades, para atender a Secretaria Municipal de Esporte, Juventude e Lazer da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim.			SRP: SIM			
			Identificação: N°Pregão:900132025 / UASG:983375			
			Lote/Item: /20			
			Ata: Link Ata			
			Homologação: 25/06/2025 09:49			
Descrição: Apito - APITO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO ESPORTE, TIPO PROFISSIONAL, TAMANHO MÉDIO			Fonte: www.gov.br/compras/pt-br			
CatMat: 263897 - Apito - Material: Plástico Aplicação: Esporte Tipo: Profissional Tamanho: Médio			Quantidade: 50			
			Unidade: Unidade			
			UF: BA			



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
02.902.969/0001-83 *VENCEDOR*	TRINCA ESPORTES LTDA	R\$ 9,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Rosangela Lopes	Telefone: (75) 3623-4274	Email: trincaesportes@casaesportiva.com.br
19.448.062/0001-99	SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 24,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 4712-1706	Email: srrepresentacomercio@gmail.com	
50.399.095/0001-36	NIORY SPORT INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 40,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 21,50

CNPJ: 75.731.000/0001-60	Data: 12/05/2025 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORAI	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais esportivos, para atender a demanda da secretaria municipal de esporte e lazer, do município de Florai, Estado do Paraná.	SRP: NÃO
Descrição: Apito - Apito Material: Plástico, Aplicação: Esporte, Tamanho: Médio, Características Adicionais: Sinalizador De Emergência De Alto Volume	Identificação: NºPregão:900172025 / UASG:987553
	Lote/Item: /1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 27/06/2025 10:02
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 16	
Unidade: Unidade	
UF: PR	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
29.761.115/0001-80 *VENCEDOR*	100 SPORTS EIRELI	R\$ 21,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (64) 3453-5612	Email: brunaalvescalcados@hotmail.com
52.307.066/0001-22 *VENCEDOR*	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 21,50
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3637-2900	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br	
41.227.145/0001-07	FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA	R\$ 21,50
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Bruno	Telefone: (44) 99975-6544	Email: fenixdobrasilsports@gmail.com
01.424.128/0001-45	LUIZ TADEO DAMASCHI	R\$ 21,50
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Luiz	Telefone: (38) 2101-7265	Email: tnutri2@gmail.com
41.553.307/0001-05	L C LOPES MARCELINO LTDA	R\$ 21,50
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (43) 3477-0000		
12.941.497/0001-21	STUDIO AGILE LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: PR	R\$ 21,50
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 21,95
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org



Preço Estimado: R\$ 17.727,72 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 17.727,72	Média dos Preços Obtidos: R\$ 17.727,72
------------------------------------	---------------	---	---

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Desenvolvida para proporcionar a melhor experiência de pedalar dentro da piscina. Dados técnicos: Chassi: Aço Inox 304 com eletro polimento; Dimensões do produto: (A) 118cm x (L) 60,5cm x (C) 120cm; Peso: 23kg; Carga máxima suportável: 150kg.	

Preço Site de Domínio Amplo 1	R\$ 16.548,43
Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	

Site:	Fisio Fernandes
Produto:	Pool Bike / Bicicleta Aquática Floty
Descrição:	Anexo 1
Data/Hora Inclusão:	30/07/2025 11:03:22
CNPJ:	57.449.993/0001-09
Telefone:	
Url:	https://www.fisiofernandes.com.br/hidroterapia/pool-bike-bicicleta-em-poli-etileno-para-piscina-floty?parceiro=8547&srsltid=AfmBOooACUNNAamw-Jr_hohp760pCI9O6XXrR5z2e-H_sTDbasIzPXABq44

Preço Site de Domínio Amplo 2	R\$ 18.907,00
Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	

Site:	Fitmania
Produto:	Pool Bike Floty - Bicicleta Aquática
Descrição:	Anexo 2
Data/Hora Inclusão:	30/07/2025 11:03:25
CNPJ:	
Telefone:	
Url:	https://www.fitmania.com.br/hidroterapia/bikes-e-esteiras/pool-bike-floty-bicicleta-aquatica?parceiro=6984&srsltid=AfmBOopF-jl-CQq66P5xqbjhYneS0R654hCHv12QsgEoV-PB9TQHHbBoark



Item 5: BAMBOLÊ REFORÇADO

Preço Estimado: R\$ 8,21 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 8,21	Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,21
-------------------------------	---------------	------------------------------------	------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	BAMBOLÊ REFORÇADO - 60 CM DE DIÂMETRO - Material Polietileno; Flexível;	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 7,00

CNPJ: 45.122.603/0001-02	Data: 21/03/2025 09:34
Órgão: MUNICIPIO DE CATANDUVA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVA	Modalidade: Dispensa
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE RECREAÇÃO PARA EMEI ANTONIO NELSON ZANCANER	SRP: NÃO
Descrição: BAMBOLÊ COLORIDO EM ARO PLÁSTICO REFORÇADO, MEDINDO 60 CM DE DIÂMETRO. - BAMBOLÊ COLORIDO EM ARO PLÁSTICO REFORÇADO, MEDINDO 60 CM DE DIÂMETRO.	Identificação: 45122603000102-1-000165/2025
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Homologação: 18/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
08.287.175/0001-33	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA	R\$ 7,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Ana Li	(18) 3823-1109	natalibrink@uol.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 10,00

CNPJ: 08.181.562/0001-90	Data: 26/09/2024 00:00
Órgão: MUNICIPIO DE FLORANIA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO	SRP: SIM
Descrição: Bambolês Plásticos fabricado em PVC tubular, Reforçado por junção plástica, em cores sortidas De aproximadamente 60 a 65 cm. Ideal para Atividades de ginástica, treinamento desportivo e Jogos. - Bambolês Plásticos fabricado em PVC tubular, Reforçado por junção plástica, em cores sortidas De aproximadamente 60 a 65 cm. Ideal para Atividades de ginástica, treinamento desportivo e Jogos.	Identificação: 08181562000190-1-000083/2024
	Lote/Item: 1/14405
	Ata: N/A
	Homologação: 02/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: UND
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
36.342.832/0001-33	MEDEIROS & FERNANDES ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 10,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(84) 3417-1450	carneirinhoesportivo@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 7,63



CNPJ: 31.796.584/0001-87

Órgão: Prefeitura Municipal de Águia Branca

Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DIVERSOS (INFORMATICA, ESPORTIVOS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA APICULTURA E ENEGIA FOTOVOLTAICA)

Descrição: BAMBOLE PLASTICO DE 60 CM FABRICADO DE PVC TUBULAR, REFORCADO POR JUNCAO PLASTICA. COM 60 CM DE DIAMETRO E MEIA DE ESPESSURA. - BAMBOLE PLASTICO DE 60 CM FABRICADO DE PVC TUBULAR, REFORCADO POR JUNCAO PLASTICA. COM 60 CM DE DIAMETRO E MEIA DE ESPESSURA.

Data: 26/02/2025 14:07

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 368758

Lote/Item: 1/3

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 91

Unidade: UN

UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 7,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Licitação	(64) 3453-5612	brunaalvescalcados@hotmail.com
58.613.526/0001-27	TREVENZA SOLUCOES LTDA	R\$ 7,59
Descrição: Descrição não informada		
35.585.354/0001-20	PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS EIRELI	R\$ 7,60
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
16.835.379/0001-90	R M COMERCIAL SPORTS LTDA	R\$ 7,60
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Maxssuel	(27) 3288-2855	rm.vilavelha@gmail.com
11.373.442/0001-08	LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 7,60
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Alexsandro	(27) 3765-2828	Ismaqfort@yahoo.com
51.235.798/0001-91	COMERCIAL TORESANI LTDA	R\$ 7,60
Descrição: Descrição não informada		
43.961.339/0002-48	JOSIAS ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR	R\$ 7,62
Descrição: Descrição não informada		
51.275.639/0001-10	FORTLASER COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	R\$ 7,63
Descrição: Descrição não informada		
03.865.570/0001-32	ALESSANDRA NUNES LORDS	R\$ 7,63
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(27) 3722-0114	adm@megsport.com.br	
08.036.852/0001-40	CRR COMERCIO VAREJ.DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 7,63
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Luciano de Souza Rocha	(27) 3289-0670	lucianopratic@hotmail.com
41.200.563/0001-00	41.200.563 ABELAR FERNANDES	R\$ 7,63
Descrição: Descrição não informada		
29.525.156/0001-78	COSTA RICA COMERCIAL LTDA	R\$ 7,63
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Bernardo	(27) 99697-7546	costarica.fornecedora@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
43.802.682/0001-69	MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 7,63
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Ramon	Telefone: (28) 99945-9043	Email: maximusempreendimento@gmail.com
26.591.945/0001-19	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	R\$ 7,63
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (27) 9866-5571 / (27) 3742-1002	Email: dautek@ig.com.br	
93.577.427/0001-38	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	R\$ 7,63
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Nathan	Telefone: (51) 3637-2091	Email: atasecontratos@passarelafeliz.com.br



Item 6: BANDEIRINHA COMPLETA

Preço Estimado: R\$ 76,91 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 76,91	Média dos Preços Obtidos: R\$ 76,91
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	BANDEIRINHA COMPLETA, Descrição: TAMANHO 40X40 CM EM TECIDO 100% POLIESTER QUADRICULADA, CABO 60 CM EM BO RRACHA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 66,33

CNPJ: 06.018.568/0001-16	Data: 28/11/2024 09:59
Órgão: MUNICIPIO DE VITORINO FREIRE / 1 - Prefeitura Municipal de Vitorino Freire	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Contratação de empresa(s) destinada(s) ao fornecimento de materiais esportivos para atender às necessidades do projeto Escola de Campeões Vitorinenses, promovido pela Secretaria de Esportes de Vitorino Freire/MA	SRP: NÃO
Descrição: BANDEIRINHA (PARA JUIZ DE LINHA, ARBITRO OU BANDEIRINHA DE FUTEBOL): BANDEIRA DE JUIZ DE LINHA DE FUTEBOL, TAMANHO 40X40 CM. ESTAMPADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER. COM FIO DE ALTA RESISTÊNCIA E MALHA BLOQUEADA INDESMALHÁVEL. ESTAMPADA EM PROCESSO STAMPO VAZA - BANDEIRINHA (PARA JUIZ DE LINHA, ARBITRO OU BANDEIRINHA DE FUTEBOL): BANDEIRA DE JUIZ DE LINHA DE FUTEBOL, TAMANHO 40X40 CM. ESTAMPADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER. COM FIO DE ALTA RESISTÊNCIA E MALHA BLOQUEADA INDESMALHÁVEL. ESTAMPADA EM PROCESSO STAMPO VAZADO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO. CABO COM 60 CENTIMETROS (TOTAL). COSTURAS REFORÇADAS. MANOPLA EM BORRACHA COM 12 CENTÍMETROS, GARANTINDO CONFORTO E FIRMEZA NO EMPUNHO DA BANDEIRA. ESTAMPADA EM PROCESSO INDUSTRIAL ASSEGURANDO CORES FIRMES E FIBRANTES. CORES OFICIAIS. TAMANHO: 40X40 CENTÍMETROS.	Identificação: 06018568000116-1-000103/2024
	Lote/Item: 1/37
	Ata: N/A
	Homologação: 18/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 8
	Unidade: UND
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
43.233.216/0001-00	M ALENCAR DA SILVA LTDA	R\$ 66,33
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço Site de Domínio Amplo 1

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 79,90

Site: Lojas Americanas (http://www.americanas.com.br/)
Produto: 1 Par Bandeira Xadrez Auxiliar Juiz Bandeirinha Futebol
Descrição: Anexo 3
Data/Hora Inclusão: 30/07/2025 10:38:30
CNPJ: 00.776.574/0006-60
Telefone: 4003-1000
Url: https://www.americanas.com.br/par-bandeira-xadrez-de-auxiliar-juiz-bandeirinha-de-futebol-7475798444/p?idsku=327601&srsltid=AfmBOopZHRmE2dQIBRve_rryDR_dFoF-Qzv xvFU3YxAmeGARniOHw-JyDgQ

Preço Site de Domínio Amplo 2

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 77,90

Site: Mercado Livre (https://www.mercadolivre.com.br/)
Produto: Bandeira De Arbitro Juiz Bandeirinha Auxiliar Futebol 1 Par
Descrição: Anexo 4
Data/Hora Inclusão: 30/07/2025 10:38:43
CNPJ: 10.573.521/0001-91
Telefone: 0800 637 7246
Url: https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3240066225-bandeira-de-arbitro-juiz-bandeirinha-auxiliar-futebol-1-par-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic

Preço Site de Domínio Amplo 3

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 83,49

Site: Bandeira1
Produto: Bandeirinha (Para Juiz de Linha, Arbitro ou Bandeirinha de Futebol)
Descrição: Anexo 5
Data/Hora Inclusão: 30/07/2025 10:38:49



CNPJ:

Telefone:

Url: https://www.bandeira1.com.br/listaprodutos.asp?idproduto=1899328&q=bandeirinha--para-juiz-de-linha--arbitro-ou-bandeirinha-de-futebol-&srsItid=AfmBOoqUZ3T_b5P1aQ1NbKQ6-v48o65pLWK6Wnylr_gSclhJ5rFCWXV_C8Y



Item 7: BANDEIRINHA DE ESCANTEIO

Preço Estimado: R\$ 426,94 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 426,94		Média dos Preços Obtidos: R\$ 426,94	
Quantidade	Descrição				Observação	
4 Kits	BANDEIRINHA DE ESCANTEIO, Descrição: FORMA RETO, MATERIAL POLIESTER COM MASTRO TAMANHO: 1,50 M, MOLAS FIXADA S A BASE BANDEIRA REMOVIVEL					
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)					R\$ 385,00	
CNPJ: 17.952.508/0001-92		Data: 05/06/2025 11:50				
Órgão: Prefeitura Municipal de Arantina		Modalidade: Pregão para Registro de Preço				
Objeto: Registro de preço visando eventual e futura aquisição de materiais esportivos e jogos educacionais para as secretarias municipais de Arantina.		SRP: SIM				
Descrição: Kit Bandeirinha de escanteio. Bandeirinha de escanteio para campo material em pvc e molas de metal (flexível) comprimento1,50 m; amarelo/laranja. Kit com 04 unidades; - Kit Bandeirinha de escanteio. Bandeirinha de escanteio para campo material em pvc e molas de metal (flexível) comprimento1,50 m; amarelo/laranja. Kit com 04 unidades;		Identificação: 394918				
		Lote/Item: 1/38				
		Ata: Link Ata				
		Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br				
		Quantidade: 2				
		Unidade: KIT				
		UF: MG				
CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial	
52.331.094/0001-85 *VENCEDOR*	D.E.A CALCADOS LTDA				R\$ 147,00	
Descrição: Descrição não informada						
03.880.787/0001-11	GIROPEL DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 220,00	
Descrição: Descrição não informada						
Telefone: (32) 3213-0222		Email: giropel@gmail.com				
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA				R\$ 330,00	
Descrição: Descrição não informada						
Telefone: (51) 3637-2900		Email: financeiro@passarelafeliz.com.br				
21.890.531/0001-77	21.890.531 WILLIAM CESAR DA MOTA				R\$ 440,00	
Descrição: Descrição não informada						
Telefone: (12) 8700-4167		Email: williamcesardamota@gmail.com				
51.740.794/0001-60	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA				R\$ 819,20	
Descrição: Descrição não informada						
Telefone: (43) 9149-4565		Email: ynemed.saude@gmail.com				
18.905.288/0001-09	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 1.483,37	
Descrição: Descrição não informada						
Telefone: (31) 3021-0282		Email: aquarela.licita@gmail.com				
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)					R\$ 382,26	



CNPJ: 17.724.576/0001-02

Órgão: Prefeitura Municipal de Senador Cortes

Objeto: EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, HIDRÁULICO, ELETRODOMÉSTICO, INSTRUMENTO MUSICAL, APARELHO CELULAR, EM ATENDIMENTO ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.

Descrição: BANDEIRINHA DE ESCANTEIO - BANDEIRINHA DE ESCANTEIO

Data: 25/04/2025 09:30

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 383678

Lote/Item: 1/10

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 16

Unidade: UNID.

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
40.810.592/0001-21	CIRURGICA SANTA JOANA DARC EIRELI	R\$ 350,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (32) 3213-2000	Email: csjdarc@gmail.com	
49.681.792/0001-04	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA *VENCEDOR*	R\$ 382,26
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Ricardo	Telefone: (12) 3952-1227	Email: vendas@trzlicitacoes.com.br
03.880.787/0001-11	GIROPEL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 382,26
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (32) 3213-0222	Email: giropel@gmail.com	
17.952.607/0001-74	INDUSTRIA DE BOLAS TITA LTDA	R\$ 382,26
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Leandro	Telefone: (32) 3371-7254	Email: bolastitan@bolastitan.com.br
39.497.618/0001-44	GPSCX SOLUCOES GOVERNAMENTAIS LTDA	R\$ 382,26
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 9950-5175	Email: gpscx.contato@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 475,00

CNPJ: 18.188.276/0001-00

Órgão: Prefeitura Municipal de Olimpio Noronha

Objeto: Registro de preços para possíveis e futuras aquisições de materiais esportivos para atender as necessidades do Departamento Municipal de Desenvolvimento Sustentável, Cultura, Esporte, Lazer e Turismo bem como os outros Departamentos desta Prefeitura Municipal em conformidade com o Anexo I do presente Edital

Descrição: .KIT DE BANDEIRINHA DE ESCANTEIO, FUTEBOL DE CAMPO - COMPOSIÇÃO: HASTE DE PVC 25 MM COM TECIDO EM POLIÉSTER; BASE E MOLAS COMPOSTAS DE FERRO ZINCADO 6 MM; TAMANHO: 1,50 M E BASE COM 27 CM TAMANHO DA EMBALAGEM: ? 183X13X11 CM; PESO: ? 4,250 KG; CONTÉM 04 B - .KIT DE BANDEIRINHA DE ESCANTEIO, FUTEBOL DE CAMPO - COMPOSIÇÃO: HASTE DE PVC 25 MM COM TECIDO EM POLIÉSTER; BASE E MOLAS COMPOSTAS DE FERRO ZINCADO 6 MM; TAMANHO: 1,50 M E BASE COM 27 CM TAMANHO DA EMBALAGEM: ? 183X13X11 CM; PESO: ? 4,250 KG; CONTÉM 04 BANDEIRINHAS;KIT DE BANDEIRINHA DE ESCANTEIO, FUTEBOL DE CAMPO - COMPOSIÇÃO: HASTE DE PVC 25 MM COM TECIDO EM POLIÉSTER; BASE E MOLAS COMPOSTAS DE FERRO ZINCADO 6 MM; TAMANHO: 1,50 M E BASE COM 27 CM TAMANHO DA EMBALAGEM: ? 183X13X11 CM; PESO: ? 4,250 KG; CONTÉM 04 BANDEIRINHAS;

Data: 25/02/2025 08:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 53620-Prefeitura Municipal de Olimpio Noronha-212025-42025

Lote/Item: 27/1

Ata: Link Ata

Homologação: 07/03/2025 09:30

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 2

Unidade: Kit

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
26.175.242/0001-00	LOJA ROSENDO LTDA	R\$ 475,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço Site de Domínio Amplo 1	R\$ 465,50
Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	

Site: Magnum Redes

Produto: Bandeirinhas para escanteio com Molas (4 Unidades)

Descrição:

Data/Hora Inclusão: 30/07/2025 10:47:45

CNPJ:

Telefone:

Url:



Item 8: BARRA PARALELA

Preço Estimado: R\$ 4.884,40 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 4.884,40	Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.884,40
-----------------------------------	---------------	--	--

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Barra Paralela: Fabricada em aço carbono, com comprimento de 3 m; plataforma 300 cm x 80 cm; altura do 1º corrimão ajustável e ntre 52 cm a 90 cm; largura do corrimão entre 39 cm a 60 cm; peso de 43 kg. Ideal para reabilitação e treino de marcha, promovend o segurança e estabilidade.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 5.320,00

CNPJ: 13.915.640/0001-73	Data: 16/10/2024 08:30
Órgão: MUNICIPIO DE CURACA / 000000001 - COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Registro de preço para aquisição de equipamentos hospitalares, mobiliários e eletro portáteis para suprir as demandas de Unidades da Secretaria Municipal de Saúde, com custeio de emendas parlamentares da proposta nº 11485.866000/1210-16, outros programas da Atenção Primária à Saúde, emenda proposta nº 11485.866/1210-09 e saldos financeiros em conta oriundos de recursos remanescentes de Emendas Parlamentares, conforme Lei Complementar 205/2024.	SRP: NÃO
	Identificação: 13915640000173-1-000028/2024
	Lote/Item: 1/290001
	Ata: N/A
	Homologação: 24/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição: Barra paralela simples 2 M, aço pintado. Com 2 metros de comprimento. Estrutura em tubo de aço pintado. 1 par de corrimãos pintados após prévio tratamento antiferruginoso, dotada de 2 barras verticais de cada lado, 2 barras (corrimãos) horizontais com reg - Barra paralela simples 2 M, aço pintado. Com 2 metros de comprimento. Estrutura em tubo de aço pintado. 1 par de corrimãos pintados após prévio tratamento antiferruginoso, dotada de 2 barras verticais de cada lado, 2 barras (corrimãos) horizontais com regulagem de altura e largura. Plataforma de madeira revestida em piso sintético antiderrapante. Dimensões: Dimensões da plataforma: 2,00x0,80m (CxL). Altura máxima do corrimão: 0,90m. Altura mínima corrimão: 0,52m. Largura máxima do corrimão: 0,60m. Largura mínima do corrimão: 0,39m. Peso: 27 kg (aproximadamente).	Quantidade: 3
	Unidade: UNIDADE
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
14.625.838/0001-85	MAXWELL DE NOVAIS SANTOS	R\$ 5.320,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Maxwell	(73) 3538-1685	maxmix1611@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 4.550,00

CNPJ: 20.356.754/0001-96	Data: 11/06/2025 09:00
Órgão: Prefeitura Municipal de São Brás do Suaçuí	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO, TIPO MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, OBEJTIVANDO A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA ATENDER O SETOR DE FISIOTERAPIA PERTECENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ/MG.	SRP: SIM
	Identificação: Pregão: 0022/2025
	Lote/Item: /24
	Ata: Link Ata
Descrição: BARRA PARALELA 3 METROS - 3 metros de comprimento estrutura em aço pintado. 1 par de corrimãos em aço pintado. Corrimãos horizontais com regulagem de altura e largura. Plataforma de madeira revestida em piso sintético antiderrapante divisão abductora central removível. * Plataforma: 300 x 80 cm (C x L) * Altura do corrimão: 90cm (máxima) / 52cm (mínima) * Largura do corrimão: 60cm (máxima) / 39cm (mínima) Conforme termo de referência.	Homologação: 02/07/2025 00:00
	Fonte: saobrasdosuacui.licitapp.com.br
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
51.972.983/0001-69	LICITA MED LTDA	R\$ 2.600,00
VENCEDOR		
Descrição: BP03		
45.745.398/0001-23	IGOR JOANES DE FRANÇA SILVA	R\$ 6.500,00
Descrição: BARRA PARALELA 3 METROS		



CNPJ: 25.107.525/0001-51		Data: 13/02/2025 09:38
Órgão: Prefeitura Municipal de Senador Canedo		Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA REABILITAÇÃO, EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E HOSPITALARES PARA SEREM UTILIZADOS NO CENTRO DE REABILITAÇÃO OU PARA SUBSTITUIÇÃO DE ITENS DANIFICADOS NAS DEMAIS UNIDADES DE SAÚDE DO...		SRP: SIM
		Identificação: 365203
		Lote/Item: 1/61
		Ata: Link Ata
		Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Descrição: BARRA PARALELA DUPLA 3 M COM 3 METROS DE COMPRIMENTO. ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO INOX. CORRIMÃOS EM AÇO INOX COM 3 METROS DE COMPRIMENTO, 2 PARES DE CORRIMÃOS EM AÇO INOX, DOTADA DE 3 BARRAS VERTICAIS DE CADA LADO, 2 BARRAS (CORRIMÃOS) HORIZONTAIS COM REGUL - BARRA PARALELA DUPLA 3 M COM 3 METROS DE COMPRIMENTO. ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO INOX. CORRIMÃOS EM AÇO INOX COM 3 METROS DE COMPRIMENTO, 2 PARES DE CORRIMÃOS EM AÇO INOX, DOTADA DE 3 BARRAS VERTICAIS DE CADA LADO, 2 BARRAS (CORRIMÃOS) HORIZONTAIS COM REGULAGEM DE ALTURA E LARGURA. PLATAFORMA DE MADEIRA REVESTIDA EM PISO SINTÉTICO ANTIDERRAPANTE. DIVISÃO ABDUTORA CENTRAL REMOVÍVEL. DIMENSÕES DA PLATAFORMA: 3,00X0,80M (CXL) ALTURA MÁXIMA DO 1º CORRIMÃO: 0,90M - ALTURA MÍNIMA DO 1º CORRIMÃO: 0,52M ALTURA MÁXIMA DO 2º CORRIMÃO: 0,40M - ALTURA MÍNIMA DO 1º CORRIMÃO: 0,15M LARGURA MÁXIMA DO CORRIMÃO: 0,60M - LARGURA MÍNIMA DO CORRIMÃO: 0,39M PESO APROXIMADO DO EQUIPAMENTO: 78 KG		Quantidade: 4
		Unidade: UN
		UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
51.972.983/0001-69	LICITA MED LTDA	R\$ 4.000,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

34.766.440/0001-76	IDEIA EDUCATIVA LTDA	R\$ 4.783,19
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (43) 3066-7779	Email: educativaideia@gmail.com	

54.647.123/0001-48	JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 8.721,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (43) 9640-8113	Email: jthospitalar@hotmail.com	



Item 9: BARREIRA DE SALTO

Preço Estimado: R\$ 189,61 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 189,61	Média dos Preços Obtidos: R\$ 189,61
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
10 Kits	BARREIRA DE SALTO ALTURA AJUSTAVEL ENTRE 23,5 E 30 CENTIMETROS, COMPRIMENTO 50 CM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 190,00

CNPJ: 92.454.826/0001-49	Data: 05/06/2025 09:00
Órgão: MUNICIPIO DE POUSO NOVO / 0 - Prefeitura Municipal de Pouso Novo/RS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA A ACADEMIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SRP: NÃO
Descrição: Lote 1 - Kit barreira salto funcional de obstáculo para treinamento Polipropileno (PP) resistente de alta intensidade: contem 5 obstáculos, em medidas variadas : 18cm, 23cm, 30cm, 38cm e 45cm respectivamente . - Lote 1 - Kit barreira salto funcional de obstáculo para treinamento Polipropileno (PP) resistente de alta intensidade: contem 5 obstáculos, em medidas variadas : 18cm, 23cm, 30cm, 38cm e 45cm respectivamente .	Identificação: 92454826000149-1-000050/2025
	Lote/Item: 1/9
	Ata: N/A
	Homologação: 06/06/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Kit
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
43.235.370/0001-10	LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 190,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Giovan	(54) 3227-7600	prosaudeprodutos@yahoo.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 199,67

CNPJ: 76.966.852/0001-08	Data: 31/03/2025 08:10
Órgão: MUNICIPIO DE QUATIGUA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATIGUÁ - PR	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Formação de registro de preços destinado a futuras e eventuais aquisições de materiais esportivos para os diversos setores da administração pública municipal.	SRP: SIM
Descrição: KIT DE BARREIRAS DE SALTO PARA AGILIDADEConfeccionado em PlásticoCor Verde FlorescenteAltura ajustável em 20 e 30 CM:Dimensão da barreira: 45,5 x 27 (LxP)Peso: 450 gDimensões: 50 x 35 x 15,5 cm (CxLxA)04 barreiras ajustáveis - KIT DE BARREIRAS DE SALTO PARA AGILIDADEConfeccionado em PlásticoCor Verde FlorescenteAltura ajustável em 20 e 30 CM:Dimensão da barreira: 45,5 x 27 (LxP)Peso: 450 gDimensões: 50 x 35 x 15,5 cm (CxLxA)04 barreiras ajustáveis	Identificação: 76966852000108-1-000018/2025
	Lote/Item: 1/36
	Ata: N/A
	Homologação: 09/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: KIT
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
46.449.285/0001-43	MYR COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 199,67
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(51) 8012-3997	myr.representacoes@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 179,17



CNPJ: 08.924.052/0001-66

Órgão: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas

Objeto: Aquisição de materiais esportivos para atender as demandas de diversas secretarias do município de São José de Piranhas – PB

Descrição: BARREIRA PARA SALTO, FUNCIONAL, ALTURA: AJUSTÁVEL ENTRE 15CM, 23CM, 30CM E 40CM, MATERIAL: PVC - BARREIRA PARA SALTO, FUNCIONAL, ALTURA: AJUSTÁVEL ENTRE 15CM, 23CM, 30CM E 40CM, MATERIAL: PVC

Data: 08/04/2025 16:47

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 379701

Lote/Item: 1/19

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 25

Unidade: UN

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 179,17
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3637-2900		Email: financeiro@passarelafeliz.com.br
17.952.607/0001-74	INDUSTRIA DE BOLAS TITA LTDA	R\$ 179,17
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Leandro	Telefone: (32) 3371-7254	Email: bolastitan@bolastitan.com.br
13.094.898/0001-56	ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	R\$ 179,17
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (83) 3531-3452		Email: elianenascimento9@gmail.com



Item 10: BICICLETA ERGOMETRICA HORIZONTAL

Preço Estimado: R\$ 3.919,33 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 3.919,33	Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.919,33
-----------------------------------	---------------	--	--

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Bicicleta Ergométrica Horizontal: Bicicleta com dimensões 132 cm x 60 cm x 111 cm; peso de 27,2 kg; suporta até 110 kg. Proporciono na conforto e regulagem de resistência magnética para treinos aeróbicos e de fortalecimento.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 3.988,00

CNPJ: 34.868.257/0001-81	Data: 23/12/2024 16:11
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO	Modalidade: Dispensa
Fundação Universidade Federal do Amapá	SRP: NÃO
Objeto: Aquisição de materiais/equipamentos necessários à rotina de atendimentos de fisioterapia realizados pela Divisão de Qualidade de Vida da Universidade Federal do Amapá	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90012/2024 / UASG: 154215
Descrição: Bicicleta ergométrica - BICICLETA ERGOMÉTRICA, TIPO MAGNÉTICA, MODELO HORIZONTAL, CAPACIDADE MÁXIMA120 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ASSENTO ANATÔMICO/ REGULAGEM DISTÂNCIA/APOIO COST A, MATERIAL ESTRUTURA AÇO	Lote/Item: /3
CatMat: 615456 - Bicicleta Ergométrica - Tipo: Magnética Modelo: Horizontal Capacidade Máxima: 120 KG Características Adicionais: Assento Anatômico/ Regulagem Distância/Apoio Costa Material Estrutura: Aço	Ata: Link Ata
	Homologação: 30/12/2024 15:09
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: AP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
01.362.890/0001-44	AGROSHOPPING COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 2.380,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Palmyra Francisco da Rocha e Silva	(91) 3246-5685	agropara_myla@hotmail.com
49.962.490/0001-04	LOVEMED LTDA	R\$ 3.290,00
Descrição: Descrição não informada		
58.077.235/0001-61	58.077.235 WILLIAM GALDINO DA SILVA	R\$ 3.700,00
Descrição: Descrição não informada		
56.993.250/0001-24	56.993.250 NALINAEL DE PAULA RODRIGUES	R\$ 3.988,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
39.626.776/0001-57	RAFAEL FIGUEREDO COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 3.988,00
Descrição: Descrição não informada		
58.460.893/0001-38	58.460.893 RAFAEL DOS SANTOS PESSOA	R\$ 3.988,30
Descrição: Descrição não informada		
42.418.039/0001-73	BRAVA SUL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO EIRELI	R\$ 3.988,30
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Marcos	(41) 3148-1182	comercial@bravasul.com.br
36.692.856/0001-12	J. V. CUMARU DOS SANTOS LTDA	R\$ 3.988,30
Descrição: Descrição não informada		
57.191.859/0001-42	57.191.859 FABIO DOS SANTOS DE SOUZA	R\$ 5.697,57
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 3.750,00



CNPJ: 07.517.504/0001-22	Data: 07/10/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Comando do Exército	SRP: SIM
Comando Militar do Sul	Identificação: N°Pregão:900302024 /
1º Batalhão Ferroviário	UASG:160447
Objeto: Aquisição de material permanente de uso hospitalar, odontológico e fisioterápico para a seção de saúde do 1º Batalhão Ferroviário.	Lote/Item: /4
Descrição: Bicicleta Ergométrica - Bicicleta Ergométrica Tipo: Magnética , Modelo: Horizontal , Capacidade Máxima: 120 KG, Características Adicionais: Assento Anatômico/ Regulagem Distância/Apoio Costa , Material Estrutura: Aço	Ata: Link Ata
CatMat: 615456 - Bicicleta Ergométrica - Tipo: Magnética Modelo: Horizontal Capacidade Máxima: 120 KG Características Adicionais: Assento Anatômico/ Regulagem Distância/Apoio Costa Material Estrutura: Aço	Homologação: 23/10/2024 17:45
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
54.647.123/0001-48	JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 1.500,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (43) 9640-8113	Email: jthospitalar@hotmail.com	
53.441.926/0001-89	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 2.500,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MARIO	Telefone: (31) 8677-9407	Email: augusmed.comercial@gmail.com
42.418.039/0001-73	BRAVA SUL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO EIRELI	R\$ 5.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Marcos	Telefone: (41) 3148-1182	Email: comercial@bravasul.com.br
34.444.108/0001-95	PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 10.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: PRISCILA	Telefone: (34) 3352-4684	Email: diretora@vidashopping.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 4.020,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 17.754.110/0001-41	Data: 25/06/2025 09:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Senador Modestino Gonçalves	Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM FISIOTERAPIA, ATENDENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE SENADOR MODESTINO GONÇALVES/MG, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.	SRP: SIM
Descrição: BICICLETA ERGOMÉTRICA HORIZONTAL-MAGNÉTICA- 8 CARGAS. Equipada com Painel scan com informações de tempo, velocidade, distancia, calorias e odômetro.Sistema de funcionamento: Magnético (movimentos suaves, silenciosos, sem impacto ou trancos)Controle de car - BICICLETA ERGOMÉTRICA HORIZONTAL-MAGNÉTICA- 8 CARGAS. Equipada com Painel scan com informações de tempo, velocidade, distancia, calorias e odômetro.Sistema de funcionamento: Magnético (movimentos suaves, silenciosos, sem impacto ou trancos)Controle de carga com 8 níveis de intensidade. Carga de nível bem leve à bem intensa com um simples giro. Assento ergonômico com ajuste de distancia que se adéqua aos mais diferentes de tamanhos, pesos e biotipos de pessoas (pessoas de 1,50m a 1,95m)Pedais com cinta para os pés, mais segurança nas pedaladas.Guidão ergonômico e emborrachado com regulagem de ângulo para maior firmeza e conforto do usuário.Material: Aço reforçado e ABSMedidas: 145 x 59 x 101.5 cm (C x L x A)Peso máximo do usuário até 140 kg	Identificação: 65944-Prefeitura Municipal de Senador Modestino Gonçalves- 0000422025-0000112025
	Lote/Item: 16/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 27/06/2025 14:28
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 1
	Unidade: UNID
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
46.243.178/0001-64	DERLY FERREIRA LTDA	R\$ 4.020,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(38) 8801-7470		mscontabilidade62@gmail.com



Item 11: BOIA DE MACARRÃO ESPAGUETE FLUTUADOR NATAÇÃO

Preço Estimado: R\$ 71,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 71,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 71,50

Quantidade	Descrição	Observação
2 Kits	Kit 10 Boia Macarrão Espaguete Flutuador Natação Sem Furo Cor Multicolorido. Forma do inflável: Cylindrical.Fabricado em polietile no. Tem 1.65m de comprimento.Tem 6.5cm em diâmetro.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 89,00

CNPJ: 77.857.183/0001-90	Data: 24/09/2024 13:30
Órgão: MUNICIPIO DE GUAIRA / 08002 - Diretoria de Educação Especial	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Sistema de Registro de Preços (SRP), para futura e eventual aquisição de brinquedos pedagógicos com a finalidade de serem utilizados no Centro Municipal de Atendimento Educacional Especializado - CMAEE, desse município de Guairá/PR, conforme condições estabelecidas neste Edital e seus anexos. Conforme Memorando nº 1.730/2022.	SRP: SIM
	Identificação: 77857183000190-1-000312/2024
	Lote/Item: 1/100
	Ata: N/A
Descrição: Kit 10 boias espaguetes macarrão flutuador para piscina os flutuadores são equipamentos aquáticos que proporcionam lazer e diversão, tanto para crianças quanto para adultos. Sejapara brincar na piscina, ou para auxiliarna hidroginástica, os flutuadores sã - Kit 10 boias espaguetes macarrão flutuador para piscina os flutuadores são equipamentos aquáticos que proporcionam lazer e diversão, tanto para crianças quanto para adultos. Sejapara brincar na piscina, ou para auxiliarna hidroginástica, os flutuadores são altamente recomendados. Por ser produzido em polietileno, possuem diversas vantagens em relação a produtos similares, pois são flexíveis e não afundam, além de apresentar baixocust o e uma variedade de cores.	Homologação: 21/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: Kit (KIT)
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.272.813/0001-57	PHAF HOFFMANN PAPELARIA LTDA - ME	R\$ 89,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (44) 3642-4800		Email: papelariafename@yahoo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 54,00

CNPJ: 17.754.110/0001-41	Data: 08/05/2025 09:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Senador Modestino Gonçalves	Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS E MATERIAL ESCOLAR, PARA ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DE SENADOR MODESTINO GONÇALVES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.	SRP: SIM
	Identificação: 60763-Prefeitura Municipal de Senador Modestino Gonçalves-0000312025-0000082025
	Lote/Item: 106/1
	Ata: Link Ata
Descrição: KIT BOIA MACARRÃO ESPAGUETE FLUTUADOR SEM FURO MEDIDAS MÍNIMAS: 1,7 m X 6,5 cm, Material de polietileno. Kit contendo 10 unidades. - KIT BOIA MACARRÃO ESPAGUETE FLUTUADOR SEM FURO MEDIDAS MÍNIMAS: 1,7 m X 6,5 cm, Material de polietileno. Kit contendo 10 unidades.	Homologação: 21/05/2025 14:56
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 50
	Unidade: KIT
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
30.157.786/0001-16	JOAO WELLINGTON	R\$ 54,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3457-7263		Email: comercialjbc@yahoo.com



Item 12: BOLA BASQUETE

Preço Estimado: R\$ 84,70 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 84,70	Média dos Preços Obtidos: R\$ 84,70
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Descrição: MODELO PLAYOFF ADULTO TAMANHO 78 MATERIAL BORRACHA PESO 650 G CIRCUNFERÊNCIA 78CM QUANTIDADE D PAINEIS 6	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 92,40

CNPJ: 35.101.369/0001-75	Data: 11/07/2025 00:00
Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOAO BATISTA / 1443 - Secretaria Municipal de Políticas para a Juventude	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para Fornecimento de material esportivo para a SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS PARA A JUVENTUDE E ESPORTES do município de São João Batista – MA.	SRP: SIM
Descrição: BOLAS DE BASQUETE, GÊNERO UNISSEX, MATERIAL POLIURETANO, COMPOSIÇÃO PU, PESO DO PRODUTO 600 - 650 G, CIRCUNFERÊNCIA 75 - 78 CM - BOLAS DE BASQUETE, GÊNERO UNISSEX, MATERIAL POLIURETANO, COMPOSIÇÃO PU, PESO DO PRODUTO 600 - 650 G, CIRCUNFERÊNCIA 75 - 78 CM	Identificação: 35101369000175-1-000038/2025
	Lote/Item: 1/7
	Ata: N/A
	Homologação: 25/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 22
	Unidade: Unidades
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.195.694/0001-86	J R CUTRIM COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 92,40
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 79,90

CNPJ: 18.554.147/0001-99	Data: 24/06/2025 15:15
Órgão: MUNICIPIO DE PIRAUBA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÚBA - MG	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de Material esportivo	SRP: NÃO
Descrição: BOLA DE BASQUETE OFICIAL - CIRCUNFERÊNCIA DE 75-78 CM PESO 585G-630G - IDEAL PARA QUADRAS COBERTAS - BOLA DE BASQUETE OFICIAL - CIRCUNFERÊNCIA DE 75-78 CM PESO 585G-630G - IDEAL PARA QUADRAS COBERTAS	Identificação: 18554147000199-1-000076/2025
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Homologação: 19/05/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
13.495.658/0001-63	W. L. PASSO A PASSO CALCADOS LTDA	R\$ 79,90
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (32) 3574-1414	Email: copelmg@uol.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 84,49



CNPJ:	06.553.655/0001-73	Data:	26/06/2025 00:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS , RECREATIVAS E DE LAZER PROMOVIDAS PELO DEPARTAMENTO DE ESPORTES DO MUNICIPIO DE SÃO JOAO DO PIAUI-PI.	SRP:	SIM
		Identificação:	00007225
		Lote/Item:	1/17
		Ata:	N/A
Descrição:	BOLA DE BASQUETE PLAYOFF IX, COR LARANJA E PRETO, CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA: 75 - 78 CM, PESO APROXIMADO: 600 - 650 G, LAMINADO: 100% BORRACHA, CONSTRUÇÃO : VULCANIZADA, CÂMARA: 6D, SISTEMA DE FORRO : TERMOFIXO, MIOLO: CÁPSULA SIS - BOLA DE BASQUETE PLAYOFF IX, COR LARANJA E PRETO, CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA: 75 - 78 CM, PESO APROXIMADO: 600 - 650 G, LAMINADO: 100% BORRACHA, CONSTRUÇÃO : VULCANIZADA, CÂMARA: 6D, SISTEMA DE FORRO : TERMOFIXO, MIOLO: CÁPSULA SIS	Homologação:	01/07/2025 00:00
		Fonte:	45.185.144.233:8079/Transparenci a/
		Quantidade:	100
		Unidade:	UND
		UF:	PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
17.754.923/0001-31	CALCADEIRA BARROS & SILVA LTDA	R\$ 84,49
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(89) 9928-8732		armestronbarros@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais	R\$ 82,00
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	

CNPJ:	24.852.675/0001-27	Data:	26/06/2025 00:00
Órgão:	PODER EXECUTIVO RIO QUENTE	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS	SRP:	SIM
Descrição:	BOLA DE BASQUETE OFICIAL, CONFECCIONADA EM PU E MICROFIBRA, DUPLA LAMINAÇÃO, CONTENDO EM SEU INTERIOR CÂMARA EM BUTIL, COM 75 CM A 78 CM DE CIRCUNFERÊNCIA, PESANDO ENTRE 600 E 650 GRAMAS, MATRIZADA, MIOLO DE SILICONE REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, AFERIDA, OFIC - BOLA DE BASQUETE OFICIAL, CONFECCIONADA EM PU E MICROFIBRA, DUPLA LAMINAÇÃO, CONTENDO EM SEU INTERIOR CÂMARA EM BUTIL, COM 75 CM A 78 CM DE CIRCUNFERÊNCIA, PESANDO ENTRE 600 E 650 GRAMAS, MATRIZADA, MIOLO DE SILICONE REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, AFERIDA, OFICIALIZADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA, OU NO MÍNIMO, POR 03 (TRÊS) FEDERAÇÕES DA MODALIDADE (ENTENDA-SE POR OFICIALIZADA AQUELA UTILIZADA NOS CAMPEONATOS OFICIAIS NO CORRENTE ANO)	Identificação:	00022525
		Lote/Item:	1/8
		Ata:	N/A
		Homologação:	21/07/2025 00:00
		Fonte:	45.188.61.100:8079/transparencia/
		Quantidade:	20
		Unidade:	UND
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
52.331.094/0001-85	D.E.A CALCADOS LTDA	R\$ 82,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		



Preço Estimado: R\$ 62,31 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 62,31	Média dos Preços Obtidos: R\$ 62,31
Quantidade	Descrição			Observação

50 Unidades	Bola de Borracha Nº12 . Circunferência: 57 - 59cm - Peso: 250 - 270g Câmara: airbility Matrizada. Borracha. Miolo Slip System rem ovível e lubrificado. Cores Sortidas a ser especificadas no ato do pedido.			
-------------	--	--	--	--

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 60,00

CNPJ: 82.951.328/0001-58	Data: 28/03/2025 09:00
Órgão: SECRETARIA-GERAL DE GOVERNO - SGG	Modalidade: Pregão Eletrônico
Secretaria da Educação do Estado do Tocantins	SRP: SIM
Objeto: Aquisição de materiais esportivos, destinados à realização dos XXXIII - Jogos Estudantis do Tocantins – JETS, X - Jogos Estudantis Paradesportivos do Tocantins - Parajets e III - Jogos Escolares dos Povos Indígenas - JEIT, no ano de 2024, como também para distribuições nas 502 (quinhentas e duas) Unidades Escolares do Estado do Tocantins.	Identificação: N°Pregão:900052025 / UASG:926164
Descrição: Bola esportiva - BOLA ESPORTIVA, MATERIAL BORRACHA, PESO CHEIA 250 A 270 G, CARACTERÍSTICASADICIONAIS MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA 57 A 59 CM, MODELOBOLA TREINAMENTO Nº 12	Lote/Item: /161
CatMat: 478447 - Bola Esportiva - Material: Borracha Peso Cheia: 250 A 270 G Características Adicionais: Miolo Removível E Lubrificado Circunferência: 57 A 59 CM Modelo: Bola Treinamento Nº 12	Ata: Link Ata
	Homologação: 17/06/2025 09:21
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2.949
	Unidade: Unidade
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
07.783.734/0001-33	N F DA SILVA LAMAR COMERCIO	R\$ 23,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Silva Lamar Comercio	(98) 98814-0739	nagiblamar@hotmail.com
09.097.727/0001-03	PONTUAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 24,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Gilberto	(63) 3215-2501	licitacao.pontualmoveis@gmail.com
11.633.685/0001-20	AZUL ESPORTES COMERCIAL LTDA	R\$ 28,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
José Genivaldo M Alcantara	(19) 3381-5550	licitacao@azulesportes.com.br
00.831.039/0001-50	DEL PAMA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 29,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(11) 4451-0513	jopa@uol.com.br	
03.449.844/0001-02	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 34,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Wander Luiz do Amaral Miranda	(65) 3052-8094	geracao2000esportes@gmail.com
21.313.308/0001-67	PROGRESSAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 35,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(11) 8755-1508	progressao_@outlook.com	
06.015.682/0001-92	EP CONSTRUCOES E ESPORTE LTDA	R\$ 59,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(63) 3215-5834	sportworld@brturbo.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
52.353.746/0001-82	FISIO MED EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 60,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: FISIO MED EQUIPAMENTOS	Telefone: (62) 9944-4787	Email: fisiomedatacado@hotmail.com
02.902.969/0001-83	TRINCA ESPORTES LTDA	R\$ 84,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Rosangela Lopes	Telefone: (75) 3623-4274	Email: trincaesportes@casaesportiva.com.br
54.496.178/0001-02	54.496.178 ASHRAF NASSER SAFA AHMAD	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
00.294.139/0001-95	LC COMERCIAL LTDA	R\$ 112,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (71) 3180-2052/ (71) 1111-1111		Email: lccomercialtda@gmail.com
18.905.288/0001-09	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 116,53
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3021-0282		Email: aquarela.licita@gmail.com
37.017.901/0001-04	SUPER VITORIA E DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA	R\$ 120,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (63) 9256-2990		Email: limpus.dist@gmail.com
68.352.350/0001-50	R.C.M. COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 500,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Carlos Roberto Lombardi	Telefone: (17) 3212-1331	Email: rcmramos@terra.com.br
49.228.512/0001-07	49.228.512 VITOR MANOEL DEBOSAN AMORIM	R\$ 1.000.000,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas IniciaisR\$ 61,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.440.725/0001-14	Data: 19/12/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO	Modalidade: Pregão Eletrônico
Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco	SRP: SIM
Objeto: Aquisição de Materiais didáticos e anatômicos visando atender às demandas originárias dos setores/estruturas administrativas e acadêmicos da UNIVASF	Identificação: N°Pregão:900212024 / UASG:154421
Descrição: Bola esportiva - BOLA ESPORTIVA, MATERIAL BORRACHA, PESO CHEIA 250 A 270 G, CARACTERÍSTICASADICIONAIS MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA 57 A 59 CM, MODELOBOLA TREINAMENTO Nº 12	Lote/Item: /12
CatMat: 478447 - Bola Esportiva - Material: Borracha Peso Cheia: 250 A 270 G Características Adicionais: Miolo Removível E Lubrificado Circunferência: 57 A 59 CM Modelo: Bola Treinamento Nº 12	Ata: Link Ata
	Homologação: 19/02/2025 16:33
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
47.751.826/0001-56	47.751.826 ELDER REGIS DEORATO MARQUES	R\$ 61,00
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
39.252.780/0001-00	REVOLUTION CORPORATION LTDA	R\$ 61,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: RAFAELA	Telefone: (81) 9957-5757	Email: revocorpo@gmail.com
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 61,60
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JESSICA	Telefone: (44) 3028-7071	Email: rmmssportsbrasil@hotmail.com
46.022.535/0001-64	RONY MICHAEL FIGUEIRA 08341654652	R\$ 61,60
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 9251-3925		Email: rony.maicom@gmail.com
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 61,60
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Raissa Rabelo Ferreira	Telefone: (87) 3762-0445	Email: meridionaldistribuidora@outlook.com
57.588.652/0001-06	GC SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 61,60
Descrição: Descrição não informada		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 63,31
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 65,33

CNPJ: 19.718.410/0001-09	Data: 24/06/2025 09:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Queluzito	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, LAZER, ESPORTE E TURISMO DE QUELUZITO - MG	SRP: SIM
Descrição: BOLA INICIAÇÃO T 12 COMPOSIÇÃO DE BORRACHA ,5 - BOLA INICIAÇÃO T 12 COMPOSIÇÃO DE BORRACHA ,57 A 59 CM ,250 -270 G ,CÂMERA AIRBILITY ,MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO .IGUAL OU SUPERIOR PENTAGOL.	Identificação: Pregão: 0017/2025
	Lote/Item: /17
	Ata: Link Ata
	Homologação: 30/06/2025 00:00
	Fonte: queluzito.licitapp.com.br
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
41.389.650/0001-58	PROFETA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 65,30
Descrição: BOLA INICIAÇÃO T 12 COMPOSIÇÃO DE BORRACHA ,5 BOLA INICIAÇÃO T 12 COMPOSIÇÃO DE BORRACHA ,57 A 59 CM ,250 -270 G ,CÂMERA AIRBILITY ,MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO .IGUAL OU SUPERIOR PENTAGOL.		
49.681.792/0001-04	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 65,33
VENCEDOR		
Descrição: BOLA INICIAÇÃO T 12 COMPOSIÇÃO DE BORRACHA ,5		
Nome de Contato: Ricardo	Telefone: (12) 3952-1227	Email: vendas@trzlicitacoes.com.br
43.187.819/0001-12	MARIA APARECIDA ROSA DA SILVA SANTOS 57174075649	R\$ 65,33
Descrição: BOLA INICIAÇÃO T 12 COMPOSIÇÃO DE BORRACHA ,5		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
17.952.607/0001-74	INDUSTRIA DE BOLAS TITA LTDA	R\$ 65,33
Descrição: 00000031104- BOLA INICIAÇÃO T 12 COMPOSIÇÃO DE BORRACHA ,5BOLA INICIAÇÃO T 12 COMPOSIÇÃO DE BORRACHA ,57 A 59 CM ,250 -270 G ,CÂMERA AIRBILITY ,MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL ELUBRIFICADO .IGUAL OU SUPERIORPENTAGOL		
Nome de Contato: Leandro	Telefone: (32) 3371-7254	Email: bolastitan@bolastitan.com.br
46.700.727/0001-82	Julio W.G Comercio	R\$ 65,33
Descrição: CONFORME EDITAL		
Telefone: (31) 9946-1613	Email: juliomegaimportados@gmail.com	
48.250.884/0001-69	Dinaldo manso Tiago júnior	R\$ 65,33
Descrição: mesmo		
34.460.707/0001-00	OTUX COMERCIAL LTDA	R\$ 65,33
Descrição: 00000031104- BOLA INICIAÇÃO T 12 COMPOSIÇÃO DE BORRACHA ,5 BOLA INICIAÇÃO T 12 COMPOSIÇÃO DE BORRACHA ,57 A 59 CM ,250 -270 G ,CÂMERA AIRBILITY ,MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO .IGUAL OU SUPERIOR PENTAGOL.		
Telefone: (31) 8240-5154	Email: otuxcarlos@gmail.com	



Item 14: BOLA DE FUTEBOL CAMPO ADULTO

Preço Estimado: R\$ 247,68 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 247,68	Média dos Preços Obtidos: R\$ 247,68
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	BOLA DE FUTEBOL CAMPO ADULTO, Descrição: SISTEMA TERMOTEC, MATERIAL EM PU, COM 08 GOMOS MODELO S11,CAMAR A AIRBILITY,MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 254,53

CNPJ: 72.254.576/0001-96	Data: 05/06/2025 13:00
Órgão: FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES / 14001 - Fundação Municipal de Esportes de Tijucas	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: aquisição de materiais esportivos diversos, destinados ao custeio e manutenção das atividades desenvolvidas pelas escolinhas esportivas do município de Tijucas, bem como ao atendimento das demandas operacionais e institucionais da Fundação Municipal de Esportes, do município de Tijucas/SC.	SRP: SIM
Descrição: BOLA FUTEBOL DE CAMPO ADULTO - CIRCUNFERÊNCIA 68,5- 69,5CM, PESO 420 - 445 G, CÂMARA 6D S11 14 GOMOS, LAMINADO PU ECOKNIT, TERMOTEC, CÂMARA 6D, DUPLA COLAGEM, MIOLO CAPSULA SIS REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, NA COR BRANCA, VERMELHA E PRETA MODELO 2024. APRESENT - BOLA FUTEBOL DE CAMPO ADULTO - CIRCUNFERÊNCIA 68,5- 69,5CM, PESO 420 - 445 G, CÂMARA 6D S11 14 GOMOS, LAMINADO PU ECOKNIT, TERMOTEC, CÂMARA 6D, DUPLA COLAGEM, MIOLO CAPSULA SIS REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, NA COR BRANCA, VERMELHA E PRETA MODELO 2024. APRESENTAR AMOSTRA.	Identificação: 72254576000196-1-000007/2025
	Lote/Item: 1/29
	Ata: N/A
	Homologação: 17/06/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade (Un)
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
35.436.095/0001-75	ISZA COMERCIO E ATACADO LTDA	R\$ 254,53
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Agnaldo	(47) 3633-4108	adm.aglis@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 239,00

CNPJ: 18.307.470/0001-68	Data: 29/05/2025 09:00
Órgão: MUNICIPIO DE SAO GERALDO DA PIEDADE / 470 - Unidade Única	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ESPORTIVOS DIVERSOS, PARA ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DE PROJETOS SOCIAIS E EVENTOS ESPORTIVOS, PROMOVIDOS OU APOIADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER, COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA E REGIONALIZADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO INCISO I DO ART. 48 DA LEI COMPLEMENTAR 123/06 E SUBSIDIARIAMENTE AO DECRETO MUNICIPAL N°:148/2021, CONFORME DESCRIÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.	SRP: SIM
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO Bola de futebol de campo adulto, peso 410/450 g, diâmetro de 68/70 cm, termotec, PU ultra 100%, miolo slip system removível e lubrificado, câmara airbility, aprovada de acordo com as normas da FIFA, 1ª linha e garantia de fábrica. - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO Bola de futebol de campo adulto, peso 410/450 g, diâmetro de 68/70 cm, termotec, PU ultra 100%, miolo slip system removível e lubrificado, câmara airbility, aprovada de acordo com as normas da FIFA, 1ª linha e garantia de fábrica.	Identificação: 18307470000168-1-000027/2025
	Lote/Item: 1/23
	Ata: N/A
	Homologação: 05/06/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 150
	Unidade: UNIDA
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
03.768.774/0001-55	VARIEDADES SANTOS LTDA	R\$ 239,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(33) 3278-1332	bsclegalizacao@gmail.com	



CNPJ:	01.614.685/0001-29	Data:	13/03/2025 08:00
Órgão:	Prefeitura Municipal de Veredinha	Modalidade:	Pregão
Objeto:	REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAL ESPORTIVO EM GERAL	SRP:	SIM
Descrição:	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL CATEGORIA ADULTO SISTEMA TERMOTEC 11 GOMOS CONFECCIONADA EM LAMINADO PU PESO 410450G CIRCUNFERENCIA 68 70 CM CAMARA AIRBILITY FEITA ATRAVES DE BORRACHA BUTILICA 6 DISCOS 6D DE BALANCEAMENTO POSICIONADOS SIMETRICAMENTE E ES - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL CATEGORIA ADULTO SISTEMA TERMOTEC 11 GOMOS CONFECCIONADA EM LAMINADO PU PESO 410450G CIRCUNFERENCIA 68 70 CM CAMARA AIRBILITY FEITA ATRAVES DE BORRACHA BUTILICA 6 DISCOS 6D DE BALANCEAMENTO POSICIONADOS SIMETRICAMENTE E ESTRUTURAS DE ANEIS FORRO COM ENROLAMENTO DE FIOS SINTETICOS BIODEGRADAVEIS NA CAMARA DE AR RECEBENDO UM TRATAMENTO TERMICO COM BORRACHA NATURAL QUE ESTABILIZA OS FIOS UNIFICANDO A ESTRUTURA COM MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO	Identificação:	54996-Prefeitura Municipal de Veredinha-252025-52025
		Lote/Item:	6/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	17/03/2025 16:36
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	50
		Unidade:	unidade
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
55.574.332/0001-71	ELITESPORTS ARBITRAGEM E MATERIAIS LTDA	R\$ 249,50
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		



Preço Estimado: R\$ 70,16 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 70,16	Média dos Preços Obtidos: R\$ 70,16
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	BOLA DE FUTSAL - Circunferência 64; Materiais externos: PVC; Material da câmara: Butil; Tipo de costura: Costurada à máquina; C omposição PU; Acabamento: Texturizado	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 81,00

CNPJ: 01.601.856/0001-85	Data: 09/07/2025 23:59
Órgão: MUNICIPIO DE NOVO CABRAIS / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	Modalidade: Dispensa
Objeto: A Administracao Municipal de Novo Cabrais reconhece a necessidade de aquisicao de bolas oficiais de voleibol e futsal indoor com vistas ao atendimento de campeonatos municipais realizados no Ginasio Municipal de Esportes	SRP: NÃO
Descrição: Bola de Futsal Oficial Indoor Descricao tecnica Bola de futsal tamanho oficial Circunferencia entre 62 cm e 64 cm Peso entre 400 g e 440 g Material externo Couro sintetico PU ou PVC resistente e com acabamento texturizado para melhor	Identificação: 01601856000185-1-000292/2025
- Bola de Futsal Oficial Indoor Descricao tecnica Bola de futsal tamanho oficial Circunferencia entre 62 cm e 64 cm Peso entre 400 g e 440 g Material externo Couro sintetico PU ou PVC resistente e com acabamento texturizado para melhor	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 10/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: UNIDADE
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
58.421.861/0001-23	VANINHA UTILIDADES LTDA	R\$ 81,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 59,00

CNPJ: 64.037.815/0001-28	Data: 23/06/2025 08:59
Órgão: MUNICIPIO DE CAJATI / 23.2025 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Aquisição de materiais esportivos e garrafas térmicas para atendimento nas atividades da Secretaria de Esportes e Lazer, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).	SRP: SIM
Descrição: Bola de Futsal Adulto: Composição: Revestimento em PVC; câmara interna de vinil; bico substituível; tecnologia fusionada. Peso: Entre 400 e 440 gramas. Circunferência: Entre 62 e 64 cm. Costura: Fusionada. - Bola de Futsal Adulto: Composição: Revestimento em PVC; câmara interna de vinil; bico substituível; tecnologia fusionada. Peso: Entre 400 e 440 gramas. Circunferência: Entre 62 e 64 cm. Costura: Fusionada.	Identificação: 64037815000128-1-000211/2025
	Lote/Item: 1/19
	Ata: N/A
	Homologação: 26/06/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
34.386.298/0001-31	PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 59,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Nome de Contato: Eleonora	Telefone: (51) 9210-8330	Email: licitacaoplus@gmail.com
---------------------------	--------------------------	--------------------------------

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 70,49



CNPJ: 18.239.590/0001-75

Órgão: MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA / 1 - Unidade Única

Objeto: MATERIAIS ESPORTIVOS QUE SE FAZEM NECESSÁRIOS PARA O ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE MUNICIPAL DE ESPORTE EM CAMPEONATOS ,ESPORTES E EVENTOS DIVERSOS.

Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTSAL 500 COSTURADA A MÃO OU MATRIZADA COM 32 GOMOS CONFECCIONADA EM PVC DIÂMETRO 61-64 - BOLA OFICIAL DE FUTSAL 500 COSTURADA A MÃO OU MATRIZADA COM 32 GOMOS CONFECCIONADA EM PVC DIÂMETRO 61-64

Data: 24/01/2025 09:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 18239590000175-1-000001/2025

Lote/Item: 1/80

Ata: N/A

Homologação: 24/02/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 150

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.263.197/0001-78	RCA COMERCIAL LTDA	R\$ 70,49
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3671-4022		Email: gerencia@mapiacontabil.com.br



Preço Estimado: R\$ 120,93 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 120,93		Média dos Preços Obtidos: R\$ 120,93	
Quantidade	Descrição				Observação	
30 Unidades	BOLA HANDEBOL, Descrição: PESO 290-330G; CIRCUFERÊNCIA: 50-52 CM GOMO: 32 , CIRCUFERÊNCIA DE 58 A 60 CM PESAR E NTRE 425 A 475G, E CIRCUFERÊNCIA DE 54 A56 CM E PESAR 325 A 375G					
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)					R\$ 135,00	
CNPJ: 51.480.659/0001-23		Data: 27/12/2024 08:00				
Órgão: ASSOCIAÇÃO DE APOIO À ESCOLA ESTADUAL DE TEMPO INTEGRAL		Modalidade: Pregão Eletrônico				
PROFESSORA ONEIDE		SRP: SIM				
CRUZ MOURINHO DE ARAGUATINS/TO		Identificação: N°Pregão:900032024 / UASG:930591				
Objeto: O presente procedimento tem por objeto a eventual aquisição de Materiais esportivo, eletrônico e copa/cozinha para a Escola Estadual de Tempo Integral Professora Oneide da Cruz Mousinho, do município de Araguatins-To., conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.		Lote/Item: /32				
Descrição: Bola handebol - BOLA HANDEBOL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 290 A 330 G, CARACTERÍSTICASADICIONAIS COSTURADA EM PVC, CÂMARA BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL, CIRCUNFERÊNCIA 50A 52 CM, MODELO MIRIM		Ata: Link Ata				
CatMat: 450234 - Bola Handebol - Material: Poliuretano Peso Cheia: 290 A 330 G Características Adicionais: Costurada Em Pvc, Câmara Butil, Miolo Removível Circunferência: 50 A 52 CM Modelo: Mirim		Homologação: 28/02/2025 14:51				
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br				
		Quantidade: 12				
		Unidade: Unidade				
		UF: TO				
CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial	
58.000.687/0001-45	GLOBAL X LTDA				R\$ 130,00	
Descrição: Descrição não informada						
21.685.840/0001-05	M. M. DE SOUZA MAGAZINE LTDA				R\$ 130,00	
Descrição: Descrição não informada						
24.838.277/0001-56	24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA				R\$ 134,00	
Descrição: Descrição não informada						
53.558.020/0001-49	DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA				R\$ 134,00	
Descrição: Descrição não informada						
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI				R\$ 135,00	
VENCEDOR						
Descrição: Descrição não informada						
Nome de Contato: JESSICA		Telefone: (44) 3028-7071		Email: rmmssportsbrasil@hotmail.com		
01.424.128/0001-45	LUIZ TADEO DAMASCHI				R\$ 135,00	
Descrição: Descrição não informada						
Nome de Contato: Luiz		Telefone: (38) 2101-7265		Email: tnutri2@gmail.com		
27.563.168/0001-61	DJ DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 135,00	
Descrição: Descrição não informada						
54.361.487/0001-67	J.S.A COMERCIO LTDA				R\$ 135,00	
Descrição: Descrição não informada						
Telefone: (19) 8175-9204		Email: comerciojsa@gmail.com				
47.751.826/0001-56	47.751.826 ELDER REGIS DEORATO MARQUES				R\$ 135,00	
Descrição: Descrição não informada						
57.588.652/0001-06	GC SOLUCOES INTEGRADAS LTDA				R\$ 135,00	
Descrição: Descrição não informada						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 138,56
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 124,50
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.659.334/0001-37	Data: 06/12/2024 00:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Campo Belo/MG	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de materiais de consumo para os Centros Esportivos Olímpicos Municipais - CEOMs Norte e Sul, através do Sistema Registro de Preços	SRP: NÃO
Descrição: BOLA HANDEBOL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 290 A 330 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COSTURADA EM PVC, CÂMARA BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL, CIRCUNFERÊNCIA 50 A 52 CM, MODELO MIRIM - BOLA HANDEBOL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 290 A 330 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COSTURADA EM PVC, CÂMARA BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL, CIRCUNFERÊNCIA 50 A 52 CM, MODELO MIRIM	Identificação: N°Pregão:901632024 / UASG:984223
	Lote/Item: /7
	Ata: Link Ata
CatMat: 450234 - Bola Handebol - Material: Poliuretano Peso Cheia: 290 A 330 G Características Adicionais: Costurada Em Pvc, Câmara Butil, Miolo Removível Circunferência: 50 A 52 CM Modelo: Mirim	Homologação: 10/01/2025 13:28
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 30
Unidade: Unidade	
UF: MG	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
35.796.700/0001-19	FLAVIO PAJANIAN 13871055824	R\$ 70,82
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 9259-3293	Email: lojaesportfy@gmail.com	

39.897.270/0001-82	39.897.270 MARCELA MACHADO ZAMBON	R\$ 99,00
Descrição: Descrição não informada		

52.755.750/0001-77	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 150,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (32) 8406-2882	Email: financeirovertentesesportes@gmail.com	

49.681.792/0001-04	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 1.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Ricardo	Telefone: (12) 3952-1227	Email: vendas@trzlicitacoes.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 103,30
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.431.304/0001-79	Data: 22/10/2024 00:00
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS PREF. MUN. DE UBERLANDIA - SEC MUN DE ADM	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de Materiais Pedagógicos e Esportivos em atendimento ao "Programa Escola em Tempo Integral" e demais escolas da Rede Municipal de Ensino.	SRP: NÃO
Descrição: BOLA HANDEBOL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 290 A 330 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COSTURADA EM PVC, CÂMARA BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL, CIRCUNFERÊNCIA 50 A 52 CM, MODELO MIRIM - BOLA HANDEBOL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 290 A 330 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COSTURADA EM PVC, CÂMARA BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL, CIRCUNFERÊNCIA 50 A 52 CM, MODELO MIRIM	Identificação: N°Pregão:905622024 / UASG:926922
	Lote/Item: /38
	Ata: Link Ata
CatMat: 450234 - Bola Handebol - Material: Poliuretano Peso Cheia: 290 A 330 G Características Adicionais: Costurada Em Pvc, Câmara Butil, Miolo Removível Circunferência: 50 A 52 CM Modelo: Mirim	Homologação: 17/01/2025 12:22
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 86
Unidade: Unidade	
UF: MG	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
54.960.551/0001-26	54.960.551 ROMULO RAMON DE OLIVEIRA EVARISTO	R\$ 102,00
Descrição: Descrição não informada		
42.376.992/0001-04	GLOBAL COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	R\$ 102,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 2515-5526		Email: josecarlosdossantos2011@gmail.com
54.480.609/0001-34	54.480.609 LUCAS SANTOS LISBOA	R\$ 103,00
Descrição: Descrição não informada		
13.646.572/0001-94	13.646.572 RODRIGO OLIVETO RUIZ	R\$ 103,00
Descrição: Descrição não informada		
49.681.792/0001-04	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 103,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Ricardo	Telefone: (12) 3952-1227	Email: vendas@trzlicitacoes.com.br
37.784.943/0001-62	JANAINA CALCADA RIBEIRO 11288247605	R\$ 103,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 5058-5579		Email: janainacribeiro@yahoo.com.br
20.056.269/0001-05	MARCIA CRISTINA FERNANDES LIMA 08226191645	R\$ 103,00
Descrição: Descrição não informada		
17.294.606/0001-80	SUPER SERVICE MARKETING LTDA	R\$ 103,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: RONAN	Telefone: (31) 99505-2408	Email: superservicemarketing@gmail.com
52.755.750/0001-77	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 103,30
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (32) 8406-2882		Email: financeirovertentesesportes@gmail.com
18.774.985/0001-78	REGO ESPORTES E CIA LTDA	R\$ 103,30
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (34) 3236-2411/ (34) 3236-2413		Email: romes@triang.com.br
51.267.273/0001-38	51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	R\$ 103,30
Descrição: Descrição não informada		
54.496.178/0001-02	54.496.178 ASHRAF NASSER SAFA AHMAD	R\$ 103,30
Descrição: Descrição não informada		
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 103,30
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JESSICA	Telefone: (44) 3028-7071	Email: rmmsportsbrasil@hotmail.com
52.931.512/0001-75	FORTUNA LICITACOES LIMITADA	R\$ 103,30
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (71) 9971-0517		Email: nci@ncicontabilidade.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
09.630.087/0001-55	OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS LTDA	R\$ 103,30
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Abel	Telefone: (55) 9969-9763	Email: olithier@gmail.com
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 103,30
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (54) 3520-3410		Email: morlass@morlass.com.br
31.461.288/0001-25	MAGAZINE TUFICK LTDA	R\$ 103,30
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (24) 3355-2160		Email: mauriciosimaorj@gmail.com
42.542.512/0001-20	T2R COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICOS LTDA	R\$ 103,30
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (17) 3212-1331		Email: licitacao01@rcmmagazine.com.br
01.286.781/0001-95	AMV COM PROM DE EVENTOS ESPORTIVOS E ARBITR LTDA	R\$ 103,30
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 3392-1197		Email: amvesportes@uol.com.br
18.905.288/0001-09	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 201,35
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3021-0282		Email: aquarela.licita@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 322,34 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 322,34	Média dos Preços Obtidos: R\$ 322,34
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
35 Unidades	BOLA DE VOLEI PROFISSIONAL - Material: Microfibra; Tipo de costura: Fusionada; Circunferência: 66 cm; Tamanho da bola: 66 cm; Material da câmara: 8D Peso 260 g	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 260,00

CNPJ: 64.037.815/0001-28	Data: 23/06/2025 08:59
Órgão: MUNICIPIO DE CAJATI / 23.2025 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Aquisição de materiais esportivos e garrafas térmicas para atendimento nas atividades da Secretaria de Esportes e Lazer, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).	SRP: SIM
Descrição: Bola oficial de Vôlei Profissional com 18 gomos: - Certificação e Homologação: Selo de aprovação da FIVB: padrões internacionais de qualidade e desempenho. - Material: Confeccionada em PU (Poliuretano) laminado. - Construção: Tecnologia Termotec, sem cost - Bola oficial de Vôlei Profissional com 18 gomos: - Certificação e Homologação: Selo de aprovação da FIVB: padrões internacionais de qualidade e desempenho. - Material: Confeccionada em PU (Poliuretano) laminado. - Construção: Tecnologia Termotec, sem costuras externas. - Câmara interna: Fabricada em borracha butílica com sistema de balanceamento - Peso: 260g a 280g - Circunferência: 65cm a 67cm, seguindo os padrões internacionais da FIVB. - Indicação: competições profissionais e alto nível	Identificação: 64037815000128-1-000211/2025
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 26/06/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
59.749.852/0001-29	59.749.852 ALEXANDRE MARTINS DA SILVA UF endereço: SP	R\$ 260,00
VENCEDOR		
Descrição:	Descrição não informada	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 307,50

CNPJ: 44.428.506/0001-71	Data: 18/12/2024 09:00
Órgão: MUNICIPIO DE ANDRADINA / 10.2024 - SECRET.ESPORTE,CULTURA,LAZER E JUVENTUDE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO FUTURA DE MATERIAIS ESPORTIVOS	SRP: SIM
Descrição: BOLA OFICIAL DE VOLEI - PROFISSIONAL. 8.0 PRO X, CONFECCIONADA COM LAMINADOS DE MICROFIBRA, 18 GOMOS, CAMADA INTERNA DE NEOTEC, TAM 65-67, PESO 260G A 280G E MIOLO COM CAPSULA SIS 6D, CCONSTRUÇÃO: TERMOTEC (EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE) - BOLA OFICIAL DE VOLEI - PROFISSIONAL. 8.0 PRO X, CONFECCIONADA COM LAMINADOS DE MICROFIBRA, 18 GOMOS, CAMADA INTERNA DE NEOTEC, TAM 65-67, PESO 260G A 280G E MIOLO COM CAPSULA SIS 6D, CCONSTRUÇÃO: TERMOTEC (EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE)	Identificação: 44428506000171-1-003160/2024
	Lote/Item: 1/13
	Ata: N/A
	Homologação: 19/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 15
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
03.526.560/0001-72	GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA	R\$ 307,50
VENCEDOR		
Descrição:	Descrição não informada	

Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Maurício	(24) 3355-2160	mauriciosimaorj@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 273,60



CNPJ:	00.394.502/0107-00	Data:	10/10/2024 09:30
Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	COMANDO DA MARINHA	SRP:	SIM
	Comando Geral do Corpo de Fuzileiros Navais	Identificação:	NºPregão:900072024 /
	Batalhão Naval		UASG:731050
Objeto:	Registro de Preços para eventual aquisição de equipamentos e acessórios para a academia do Batalhão Naval.		
		Lote/Item:	/55
		Ata:	Link Ata
Descrição:	Bola voleibol - Bola Voleibol Material: Pvc, Peso Cheia: 250 A 260G, Circunferência: 64CM, Características Adicionais: Pintura Típica De Bola De Vôlei, Simulando Gomos, Aplicação: Volei De Quadra, Cor: Multicolor		
		Homologação:	21/11/2024 14:20
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
CatMat:	476038 - Bola Voleibol - Material: Pvc Peso Cheia: 250 A 260 G Circunferência: 64 CM Características Adicionais: Pintura Típica De Bola De Vôlei, Simulando Gomos Aplicação: Volei De Quadra Cor: Multicolor	Quantidade:	10
		Unidade:	Unidade
		UF:	RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
53.350.452/0001-60	MARTINS BRAGA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 270,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 9867-3583	Email: daniel_braga@live.com	
57.358.556/0001-71	57.358.556 FELIPE ALVARES	R\$ 273,57
Descrição: Descrição não informada		
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 273,59
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: LUIZ	Telefone: (19) 3256-1446	Email: exitus@exituscomercial.com
40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	R\$ 273,60
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3637-2900	Email: jrstroeher@gm.com.br	
02.441.945/0001-74	TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 273,60
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ANDRÉ	Telefone: (51) 3563-3275	Email: licitacoesandre@gmail.com
15.488.613/0001-97	COMERCIAL D2D CAL. E ESPORTES LTDA	R\$ 273,60
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (27) 3728-1114	Email: dareadm@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 448,26

CNPJ:	83.102.491/0001-09	Data:	02/10/2024 08:54
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER	Modalidade:	Dispensa
Objeto:	Aquisição de material esportivo, para competições adultas promovidas pelo município.		
		SRP:	NÃO
Descrição:	Bola Voleibol - Bola Voleibol Material: Pvc, Peso Cheia: 250 A 260G, Circunferência: 64CM, Características Adicionais: Pintura Típica De Bola De Vôlei, Simulando Gomos, Aplicação: Volei De Quadra, Cor: Multicolor		
		Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90198/2024 / UASG: 988343
		Lote/Item:	/1
		Ata:	Link Ata
CatMat:	476038 - Bola Voleibol - Material: Pvc Peso Cheia: 250 A 260 G Circunferência: 64 CM Características Adicionais: Pintura Típica De Bola De Vôlei, Simulando Gomos Aplicação: Volei De Quadra Cor: Multicolor	Homologação:	21/10/2024 14:51
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	Unidade
		UF:	SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
48.358.573/0001-18	LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO 06926547394	R\$ 435,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (89) 8141-2498	Email: luizcampelo.ac@icloud.com	
51.884.031/0001-93	VINICIUS SANTANA MONTEIRO DE ALCANTARA	R\$ 440,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 2755-6990	Email: mvdistribuidora.contato@gmail.com	
51.220.588/0001-20	CONSTRUBEN MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 440,00
Descrição: Descrição não informada		
41.524.989/0001-10	41.524.989 SUELLEN DOS SANTOS CAVALCANTI GONDO	R\$ 448,00
Descrição: Descrição não informada		
08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO	R\$ 448,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (89) 3422-4894		
53.781.301/0001-66	53.781.301 VITOR GEORGE RIBEIRO MACHADO	R\$ 448,00
Descrição: Descrição não informada		
52.656.563/0001-36	52.656.563 JOVAINE PROTAZIO THURLER JUNIOR	R\$ 448,00
Descrição: Descrição não informada		
44.737.673/0001-02	44.737.673 DAVSON LUIZ AZEVEDO MARTINS	R\$ 448,00
Descrição: Descrição não informada		
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 448,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (22) 9281-4838	Email: contato@manprime.com.br	
41.716.936/0001-09	GABRIEL VITOR DA LUZ GOULART 17009594767	R\$ 448,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (27) 9720-1279	Email: vitorg794@gmail.com	
55.796.289/0001-99	55.796.289 APARECIDO ELEFITT DA SILVA	R\$ 448,25
Descrição: Descrição não informada		
57.358.556/0001-71	57.358.556 FELIPE ALVARES	R\$ 448,26
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
12.400.888/0001-39	ZANGA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 448,26
Descrição: Bola Voleibol - Bola Voleibol Material: Pvc, Peso Cheia: 250 A 260G, Circunferência: 64CM, Características Adicionais: Pintura Típica De Bola De Vôlei, Simulando Gomos, Aplicação: Volei De Quadra, Cor: Multicolor		
46.288.624/0001-57	RF COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 448,26
Descrição: Descrição não informada		
42.294.483/0001-24	ROTA AMAZONICA LTDA	R\$ 448,26
Descrição: Descrição não informada		
52.217.971/0001-91	SUPRI SOLUTIONS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 448,26
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
42.107.381/0001-52	ATENA COMERCIO COMPRA E VENDA LTDA	R\$ 448,26
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Henrique	Telefone: (61) 99627-1611	Email: atenaltda22@gmail.com
56.307.517/0001-82	CHANTAL & DUTRA COMERCIAL LTDA	R\$ 449,00
Descrição: Descrição não informada		
48.385.849/0001-57	CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA	R\$ 450,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (34) 9713-5124	Email: celestial.ei777@gmail.com	
20.763.880/0001-65	KGP SISTEMAS LTDA	R\$ 499,00
Descrição: Descrição não informada		
49.219.570/0001-66	49.219.570 EDNALVA PEDRO GONCALVES DE ALMEIDA	R\$ 500,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 2215-7917	Email: prymevendas.licitacoes@gmail.com	
54.005.372/0001-30	54.005.372 JEFFERSON GOMES MEIRINO JUNIOR	R\$ 518,45
Descrição: Descrição não informada		
57.169.105/0001-96	57.169.105 ALINE FERREIRA DOS SANTOS	R\$ 620,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (47) 9720-4802	Email: companybracken@gmail.com	
33.275.120/0001-50	SUPER LICITE LICITACOES EIRELI	R\$ 896,52
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (48) 3024-6528	Email: superlicite@gmail.com	
25.235.133/0001-78	SMS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Cassiana	Telefone: (31) 4112-2021	Email: licitacasmag@gmail.com
20.995.123/0001-17	RODRIGO ANDERSON LOURENCO 30353656879	R\$ 1.500,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: RODRIGO	Telefone: (47) 9737-0382	Email: roanlourengo@yahoo.com



Item 18: BOLA FUTEBOL AREIA

Preço Estimado: R\$ 159,53 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 159,53	Média dos Preços Obtidos: R\$ 159,53
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	BOLA FUTEBOL AREIA , Descrição: TAMANHO DA BOLA 70 CM MATERIAL PU PVC CAMARA BORRACHA COSTURADA A MÁQUIN A	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 140,00

CNPJ: 18.188.243/0001-60	Data: 04/06/2025 13:00
Órgão: MUNICIPIO DE CARMO DE MINAS / 241 - Unidade Única	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para fornecimento futuro e eventual de materiais e equipamentos esportivos, para atender as necessidades da GERÊNCIA DE SERVIÇOS DE ESPORTE E LAZER	SRP: SIM
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE AREIA, 68-70 CM, 410-440 G, TERMOTEC, PU ULTRA PRO 8 GOMOS, CAPSULA SIS, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA NEOGEL, PROCESSO EXTRA DUPLA COLAGEM. PRODUTO DE REFERENCIA: PENALTY BEACH SOCCER PRO OU SIMILAR - BOLA DE FUTEBOL DE AREIA, 68-70 CM, 410-440 G, TERMOTEC, PU ULTRA PRO 8 GOMOS, CAPSULA SIS, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA NEOGEL, PROCESSO EXTRA DUPLA COLAGEM. PRODUTO DE REFERENCIA: PENALTY BEACH SOCCER PRO OU SIMILAR	Identificação: 18188243000160-1-000066/2025
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Homologação: 04/06/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 6
	Unidade: UND
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
30.977.140/0001-85	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 140,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(12) 3144-3879	nunes.wp@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 183,96

CNPJ: 44.873.396/0001-57	Data: 02/10/2024 14:15
Órgão: MUNICIPIO DE TARABAI / 1478 - Unidade Única	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA DIVISÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DO MUNICÍPIO.	SRP: SIM
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE AREIA, 68-70 CM, 410-440 G, TERMOTEC, PU ULTRA PRO 8 GOMOS, CAPSULA SIS, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA NEOGEL, PROCESSO EXTRA DUPLA COLAGEM. PRODUTO DE REFERENCIA: PENALTY BEACH SOCCER PRO OU SIMILAR. - BOLA DE FUTEBOL DE AREIA, 68-70 CM, 410-440 G, TERMOTEC, PU ULTRA PRO 8 GOMOS, CAPSULA SIS, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA NEOGEL, PROCESSO EXTRA DUPLA COLAGEM. PRODUTO DE REFERENCIA: PENALTY BEACH SOCCER PRO OU SIMILAR.	Identificação: 44873396000157-1-000011/2024
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Homologação: 04/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 6
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
24.497.426/0001-60	PERES & PERES COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 183,96
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(18) 3269-2333/ (18) 3269-2284	decisao@icenet.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 154,64



CNPJ: 31.844.889/0001-17
Órgão: Prefeitura Municipal de Paty do Alferes- RJ
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTES E OUTRAS SECRETARIAS PARTICIPANTES
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE AREIA OFICIAL EM PVC PESO DE 41 0- 450G CIRCUNF. DE 68 -70 CM - BOLA DE FUTEBOL DE AREIA OFICIAL EM PVC PESO DE 41 0- 450G CIRCUNF. DE 68 -70 CM (COM 0% DE ABSORÇÃO DE AGUA CONFECCIONADO EM PVC COM PESO DE 410 A 450 GR COM CIRCUNFERÊNCIA DE 68 A 70CM COM CERTIFICAÇÃO DA CBF)

Data: 22/08/2024 11:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: NÃO
Identificação: 28267_0122024
Lote/Item: 41936/1
Ata: Link Ata
Fonte: https://comprasbr.com.br/
Quantidade: 30
Unidade: UN
UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
30.557.974/0001-31	C&W COMERCIO EM GERAL LTDA	R\$ 65,75
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Cristina	(21) 3253-1310	vendascw1@gmail.com
18.905.288/0001-09	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(31) 3021-0282	aquarela.licita@gmail.com	
19.444.651/0001-07	K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 133,70
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Karin Cristiani Staudt	(51) 3563-7490	contato@ssesportes.com.br
32.415.661/0001-74	COMERCIAL PAES LTDA	R\$ 140,40
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Maria	(32) 98802-3642	comercialpaesoliveira@outlook.com
32.845.062/0001-90	DISTRIBUIDORA MARTINS COSTA EIRELI	R\$ 154,64
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(24) 2485-0001	rochaconstcivil@gmail.com	
24.195.207/0001-27	MANOEL GOMES DE OLIVEIRA NETO	R\$ 159,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(24) 2485-1418	netinhorainha86@hotmail.com	
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 159,43
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br	
14.935.828/0001-46	SILVEIRA MP COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 159,43
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(24) 2484-2751/ (24) 2080-2500	silveirampcomercio@hotmail.com	
03.526.560/0001-72	GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA	R\$ 159,43
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Mauricio	(24) 3355-2160	mauriciosimaorj@gmail.com



Item 19: BOLA FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL

Preço Estimado: R\$ 146,19 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 146,19	Média dos Preços Obtidos: R\$ 146,19
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	BOLA FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL, Descrição: BOLA NUMERO 04 MATERIAL PU, MODELO S11, SISTEMA TERMOTC,CAMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO (MARCA PENALTY)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 150,00

CNPJ: 08.234.148/0001-00	Data: 21/05/2025 09:00
Órgão: MUNICIPIO DE MACAIBA / 08234148000100 - Prefeitura	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Aquisição de materiais esportivos, uniformes, medalhas e troféus para atender as necessidades da secretaria municipal de esporte e lazer de Macaiíba/RN.	SRP: NÃO
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL NÚMERO 05: Tamanho infantil, confeccionado em PVC e PU, costurada, câmara butil, medindo entre 64-66 cm, 360-390 gramas. Com válvula. A marca deve ser ou ter sido aprovada pela Confederação Brasileira de Futebol (CBF), ou - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL NÚMERO 05: Tamanho infantil, confeccionado em PVC e PU, costurada, câmara butil, medindo entre 64-66 cm, 360-390 gramas. Com válvula. A marca deve ser ou ter sido aprovada pela Confederação Brasileira de Futebol (CBF), ou pela Federação Internacional de Futebol (FIFA) ou por, no mínimo, 1 Federação estadual de futebol de campo nacional.	Identificação: 08234148000100-1-000052/2025
	Lote/Item: 1/14
	Ata: N/A
	Homologação: 26/06/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 80
	Unidade: Unid
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
51.543.641/0001-23	51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	R\$ 150,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 138,56

CNPJ: 12.233.412/0001-50	Data: 26/02/2025 11:26
Órgão: Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO	SRP: SIM
Descrição: 0007465 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, Nº04, INFANTIL. (COM QUALIDADE SUPERIOR OU SIMILAR A MARCA PÊNALTY) - 0007465 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, Nº04, INFANTIL. (COM QUALIDADE SUPERIOR OU SIMILAR A MARCA PÊNALTY)	Identificação: 368673
	Lote/Item: 1/5
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 20
	Unidade: UN
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
36.342.832/0001-33	MEDEIROS & FERNANDES ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 98,00
Descrição: Descrição não informada		

Telefone: (84) 3417-1450	Email: carneirinhosportivo@gmail.com
--------------------------	--------------------------------------

03.189.387/0001-64	03.189.387 ADRIANO BEZERRA DANTAS	R\$ 120,00
Descrição: Descrição não informada		

Telefone: (84) 8105-6181	Email: abezerradantas@gmail.com
--------------------------	---------------------------------

52.331.094/0001-85	D.E.A CALCADOS LTDA	R\$ 137,00
Descrição: Descrição não informada		

04.805.345/0001-73	JOZILMA MARIA DE CARVALHO	R\$ 138,00
Descrição: Descrição não informada		

Telefone: (84) 3272-3429	Email: dody_sport@hotmail.com
--------------------------	-------------------------------



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
52.755.750/0001-77 *VENCEDOR*	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 138,56
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (32) 8406-2882	Email: financeirovertentesesportes@gmail.com	
50.627.112/0001-45	HDD COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 138,56
Descrição: Descrição não informada		
11.886.312/0001-60	MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	R\$ 138,56
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (84) 3214-4489/ (84) 8750-4489	Email: mf.comercio@hotmail.com	
25.320.644/0001-98	DALLAS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 138,56
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 3354-5575	Email: rmmcontabilidade@hotmail.com	
46.027.640/0001-96	Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 180,00
Descrição: Descrição não informada		
51.543.641/0001-23	51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	R\$ 199,00
Descrição: Descrição não informada		
16.868.674/0001-42	DIPAR FERRAGENS LTDA	R\$ 20.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ANDRESSA	Telefone: (54) 98432-6813	Email: licita.dipar@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 150,00

CNPJ: 17.935.396/0001-61	Data: 30/10/2024 09:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Camanducaia-MG	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: Aquisição de material esportivo.	SRP: NÃO
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL	Identificação: 31222_3212024
	Lote/Item: 6/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
02.441.945/0001-74	TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 83,70
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ANDRÉ	Telefone: (51) 3563-3275	Email: licitacoesandre@gmail.com
50.976.891/0001-94	BANDEIRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	R\$ 102,00
Descrição: Descrição não informada		
07.866.938/0001-38	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	R\$ 150,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (35) 3434-1054	Email: comercial@ldmconstrucao.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
37.784.943/0001-62	JANAINA CALCADA RIBEIRO 11288247605	R\$ 200,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 5058-5579		Email: janainacribeiro@yahoo.com.br
49.681.792/0001-04	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 266,64
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Ricardo	Telefone: (12) 3952-1227	Email: vendas@trzlicitacoes.com.br



Item 20: BOLA FUTSAL ADULTO

Preço Estimado: R\$ 182,62 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 182,62	Média dos Preços Obtidos: R\$ 182,62
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	BOLA FUTSAL ADULTO, Descrição: TAMANHO 61-64 CM, PESO 410-440G, CAMARA AIRBILITY, SISTEMA TERMOTEC,EM PU ULTRA 100% MATERIA PRIMA NEOGEL,MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO .	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 188,99

CNPJ: 18.070.772/0001-65	Data: 08/07/2025 08:00
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME / 14 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACÃO - FME	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA A AQUISIÇÃO EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA DE ITENS E EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, JUVENTUDE E LAZER DO MUNICÍPIO DE URUAÇU-GO, NOS TERMOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS.	SRP: SIM
Descrição: BOLA DE FUTSAL MAX 500 ADULTO, TERMOTEC OFICIAL (SEM COSTURA). - BOLA DE FUTSAL MAX 500 ADULTO, TERMOTEC OFICIAL (SEM COSTURA).	Identificação: 18070772000165-1-000063/2025
	Lote/Item: 1/9
	Ata: N/A
	Homologação: 08/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 80
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
34.386.298/0001-31	PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 188,99
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Eleonora	Telefone: (51) 9210-8330	Email: licitacaoplus@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 183,12

CNPJ: 45.371.820/0001-28	Data: 09/06/2025 08:59
Órgão: MUNICIPIO DE SERTAOZINHO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL SERTÃOZINHO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO	SRP: NÃO
Descrição: BOLA DE FUTSAL ADULTO (TIPO 1) - BOLA DE FUTSAL ADULTO (TIPO 1)	Identificação: 45371820000128-1-000155/2025
	Lote/Item: 1/16
	Ata: N/A
	Homologação: 10/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
19.448.062/0001-99	SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 183,12
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 4712-1706		Email: srrepresentacomercio@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 181,00



CNPJ: 07.891.674/0001-72	Data: 19/05/2025 10:00
Órgão: MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE / 16 - Secretaria de Esporte e Juventude (SESPORT)	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: AQUISIÇÃO DE TROFEUS E MEDALHAS PARA PREMIAÇÕES DE CAMPEONATOS DIVERSOS E AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE.	SRP: NÃO
Descrição: BOLA FUTSAL ADULTO PROFISSIONAL BOLA FUTSAL ADULTO PROFISSIONAL CIRCUNFERÊNCIA 62 - 62 CM CÂMARA - AIRBILITY PESO - 410 - 440G MOLDAGEM - TERMOFUSION REVESTIMENTO - PU MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO FIO DUAXIAL 48 FILAMENTOS KEVLAR MATERIAL INTERNO - NE - BOLA FUTSAL ADULTO PROFISSIONAL BOLA FUTSAL ADULTO PROFISSIONAL CIRCUNFERÊNCIA 62 - 62 CM CÂMARA - AIRBILITY PESO - 410 - 440G MOLDAGEM - TERMOFUSION REVESTIMENTO - PU MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO FIO DUAXIAL 48 FILAMENTOS KEVLAR MATERIAL INTERNO - NEO GEL GOMOS -6 IMPERMEÁVEL -0% DE ABSORÇÃO D'ÁGUA SUGESTÃO DE MARCA OU SIMILAR KAGIVA / PENALTY / UMBRO APROVADA PELA CBFS	Identificação: 07891674000172-1-000035/2025
	Lote/Item: 1/8
	Ata: N/A
	Homologação: 26/05/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 40
	Unidade: Unidade
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
25.066.930/0002-50	DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	R\$ 181,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(88) 9774-7858	nupikaracati@yahoo.com	

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 180,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 95.583.597/0001-50	Data: 10/04/2025 10:30
Órgão: MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO IGUACU / 1 - MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO IGUAÇU - PR	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de bolas oficiais para utilização nas atividades do Departamento de Esportes.	SRP: NÃO
Descrição: Bola oficial de futsal adulto, aprovada pela Federação Paranaense de Futsal (FPFS) e, bola de futsal max 500 em PU PRÓ com 14 gomos. - Bola oficial de futsal adulto, aprovada pela Federação Paranaense de Futsal (FPFS) e, bola de futsal max 500 em PU PRÓ com 14 gomos.	Identificação: 95583597000150-1-000026/2025
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 08/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 15
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
19.468.880/0001-53	ESPORTIVA RV - EIRELI	R\$ 180,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	
Fernando	(45) 3055-4855	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 180,00
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.279.083/0001-65	Data: 26/06/2025 14:32
Órgão: Prefeitura Municipal de Jequitaiá	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais esportivos, em atendimento a secretaria municipal de esporte e demais secretarias do Município de Jequitaiá/MG.	SRP: SIM
Descrição: BOLA DE FUTSAL ADULTO OFICIAL, APROVADA PELA CBFS, TECNOLOGIA TERMOFUSION, SEM COSTURA, PESO: 410- 440 G, CIRCUNFERENCIA: 62 - 64 CM, COMPOSICAO: PU, CAMARA AIRVILITY, MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO. ORIGEM NACIONAL.: - BOLA DE FUTSAL ADULTO OFICIAL, APROVADA PELA CBFS, TECNOLOGIA TERMOFUSION, SEM COSTURA, PESO: 410-440 G, CIRCUNFERENCIA: 62 - 64 CM, COMPOSICAO: PU, CAMARA AIRVILITY, MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO. ORIGEM NACIONAL.:	Identificação: 400344
	Lote/Item: 1/53
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 30
	Unidade: UN
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
09.208.586/0001-59	PASCELLY E CIA LTDA	R\$ 180,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (38) 3221-7000		Email: afonso@afonsocontabilidade.com
17.781.888/0001-40	CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA.	R\$ 180,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (38) 3221-7255		Email: josegeraldofelix@yahoo.com.br



Preço Estimado: R\$ 120,26 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 120,26	Média dos Preços Obtidos: R\$ 120,26
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	BOLA FUTSAL INFANTIL, Descrição: TAMANHO 50-55 CM 32 GOMOS; CÂMARA AIRBILITY COM VALVULA SUBSTITUIVEL E LUBRI FICADA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 96,29

CNPJ: 40.893.778/0001-91	Data: 29/05/2025 08:00
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Modalidade: Pregão Eletrônico
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO CARRO	SRP: NÃO
Objeto: Contratação De Empresa Especializada Para Fornecimento De Materiais Esportivos Para Atender As Necessidades Dos Eventos Realizados Pela Gerência De Esportes Do Município De Lagoa Do Carro/PE.	Identificação: N°Pregão:900082025 / UASG:982289
Descrição: Bola Futsal - BOLA FUTSAL, MATERIAL: PU , PESO CHEIA: 300 A 350 G, CIRCUNFERÊNCIA: 50 A 55 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 32 GOMOS, VÁLVULA REMOVÍVEL, LUBRIFACADA, CHANCELA	Lote/Item: /8
CatMat: 410344 - Bola Futsal - Material: Pu Peso Cheia: 300 A 350 G Circunferência: 50 A 55 CM Características Adicionais: 32 Gomos, Válvula Removível, Lubrificada, Chancela	Ata: Link Ata
	Homologação: 19/08/2025 08:49
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 60
	Unidade: Unidade
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
59.749.852/0001-29	59.749.852 ALEXANDRE MARTINS DA SILVA UF endereço: SP	R\$ 90,00
Descrição: Descrição não informada		
47.751.826/0001-56	47.751.826 ELDER REGIS DEORATO MARQUES	R\$ 95,00
Descrição: Descrição não informada		
50.758.020/0001-02	50.758.020 JOAO CLAUDIO DA SILVA SANTANA	R\$ 95,55
Descrição: Descrição não informada		
54.496.178/0001-02	54.496.178 ASHRAF NASSER SAFA AHMAD	R\$ 96,00
Descrição: Descrição não informada		
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 96,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (54) 3520-3410	Email: morlass@morlass.com.br	
51.148.615/0001-09	KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA SERVICOS DE LIMPEZA E LOCACOES	R\$ 96,28
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
35.405.739/0001-68	VERONICA MARIA DE LIMA 04250171418	R\$ 96,29
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (81) 9969-3041	Email: mastermidia.confec@gmail.com	
53.571.459/0001-01	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 96,29
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (81) 9746-5059	Email: elloelladistribuidora@hotmail.com	
42.542.512/0001-20	T2R COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICOS LTDA	R\$ 96,29
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (17) 3212-1331	Email: licitacao01@rcmmagazine.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 96,29
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3637-2900		Email: financeiro@passarelafeliz.com.br
08.816.068/0001-55	LIVRARIA BICO DE PENA LTDA	R\$ 96,29
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (81) 9606-2335		Email: livrariabicodepena@hotmail.com
13.395.341/0001-55	COMERCIAL EJM MEDSERVICE LTDA	R\$ 96,29
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ROSANGELA	Telefone: (16) 3041-1553	Email: comercial@ejmmedservice.com
37.145.431/0001-56	RNL TRADE AND FACILITIES ASSETS LTDA	R\$ 97,72
Descrição: Descrição não informada		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 98,10
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 137,15

CNPJ: 76.205.640/0001-08	Data: 19/03/2025 10:24
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ	Modalidade: Dispensa
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS	SRP: NÃO
Objeto: Aquisição de Material esportivo pelo Departamento de Esportes.	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90003/2025 / UASG: 987541
Descrição: Bola Futsal - BOLA FUTSAL, MATERIAL VINIL, PESO CHEIA 350 A 380 G, CIRCUNFERÊNCIA 55 A 59 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 32 GOMOS, MIOLO LUBRIFICADO, TIPO INFANTIL	Lote/Item: /3
CatMat: 479573 - Bola Futsal - Material: Vinil Peso Cheia: 350 A 380 G Circunferência: 55 A 59 CM Características Adicionais: 32 Gomos, Miolo Lubrificado Tipo: Infantil	Ata: Link Ata
	Homologação: 19/05/2025 13:46
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 40
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
59.749.852/0001-29	59.749.852 ALEXANDRE MARTINS DA SILVA UF endereço: SP	R\$ 120,00
Descrição: Descrição não informada		
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 120,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (64) 3453-5612	Email: brunaalvescalcados@hotmail.com
16.633.511/0001-80	ANDERSON SCARPIM JUSTINO 21815282843	R\$ 125,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Anderson	Telefone: (16) 3200-0555	Email: asjustino@yahoo.com.br
20.056.269/0001-05	MARCIA CRISTINA FERNANDES LIMA 08226191645	R\$ 130,00
Descrição: Descrição não informada		
54.107.641/0001-79	54.107.641 FRANCO DE LIMA MORINA VAZ	R\$ 137,00
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
47.751.826/0001-56	47.751.826 ELDER REGIS DEORATO MARQUES	R\$ 137,00
Descrição: Descrição não informada		
48.130.404/0001-26	M.S.P LICITACOES LIMITADA	R\$ 137,00
Descrição: Descrição não informada		
58.044.022/0001-33	58.044.022 RAI DE VASCONCELOS DAMACENA	R\$ 137,00
Descrição: Descrição não informada		
44.954.516/0001-40	44.954.516 sidney vital da silva	R\$ 137,00
Descrição: Descrição não informada		
54.960.551/0001-26	54.960.551 ROMULO RAMON DE OLIVEIRA EVARISTO	R\$ 137,00
Descrição: Descrição não informada		
57.250.353/0001-67	57.250.353 ALINE GIROLDO RENNER	R\$ 137,10
Descrição: Descrição não informada		
53.953.936/0001-01	53.953.936 MARCELO DOS ANJOS LEAL	R\$ 137,14
Descrição: Descrição não informada		
25.371.647/0001-50	JEVERSON IVAN PAESE - PITYY SPORTS	R\$ 137,15
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
JEVERSON	(46) 3526-1366	pittysports@yahoo.com.br
31.179.378/0001-28	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903	R\$ 137,15
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(41) 8848-9144	gucalderari13@gmail.com	
06.942.877/0001-88	GARBIN E RAMOS LTDA	R\$ 137,15
Descrição: Descrição não informada		
58.434.877/0001-70	58.434.877 ERIVELTO CAMARGO	R\$ 137,15
Descrição: Descrição não informada		
34.386.298/0001-31	PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 137,15
Descrição: Bola Futsal - Bola Futsal Material: Vinil, Peso Cheia: 350 A 380G, Circunferência: 55 A 59CM, Características Adicionais: 32 Gomos, Miolo Lubrificado, Tipo: Infantil		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Eleonora	(51) 9210-8330	licitacaoplus@gmail.com
50.192.917/0001-03	50.192.917 JULIANA NICOL BARBIERI	R\$ 137,15
Descrição: Descrição não informada		
58.301.749/0001-59	PULV PRO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 137,15
Descrição: Descrição não informada		
13.232.989/0001-00	A. L. COSTA DISTRIBUIDORA DE CONFECÇOES E CALCADOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: PR	R\$ 137,15
Descrição: Descrição não informada		
48.105.979/0001-99	JB DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 137,15
Descrição: Descrição não informada		
47.320.750/0001-04	ANA MARIA TEIXEIRA 57575452168	R\$ 137,15
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(63) 9311-3663	luceliasantos55@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
54.361.487/0001-67	J.S.A COMERCIO LTDA	R\$ 137,15
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (19) 8175-9204	Email: comerciojsa@gmail.com	
57.390.381/0001-80	57.390.381 JOAO CARLOS DOS SANTOS LIMA	R\$ 137,15
Descrição: Bola Futsal - Bola Futsal Material: Vinil, Peso Cheia: 350 A 380G, Circunferência: 55 A 59CM, Características Adicionais: 32 Gomos, Miolo Lubrificado, Tipo: Infantil		
24.041.120/0001-03	3D MAIS PRODUCAO E COMUNICACAO VISUAL LTDA UF endereço: MS	R\$ 137,15
Descrição: Descrição não informada		
09.241.023/0001-62	M. C. COMERCIAL LTDA	R\$ 137,15
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: LUIZA	Telefone: (45) 3037-1062	Email: vendaslfalves@yahoo.com.br
41.834.258/0001-70	HENRIQUE KUBINHETZ MARTIM RAMOS 40960230866	R\$ 137,15
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 3798-5575	Email: rickubinhetz@gmail.com	
35.088.051/0001-00	BUGRE COMERCIAL EIRELI	R\$ 137,16
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Dayane	Telefone: (49) 3622-1248	Email: compras@bugrecomercial.com.br
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 138,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (22) 9281-4838	Email: contato@manprime.com.br	
48.385.849/0001-57	CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA	R\$ 140,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (34) 9713-5124	Email: celestial.ei777@gmail.com	
57.458.693/0001-88	57.458.693 CLEITON CRISTIANO DA ROSA	R\$ 142,00
Descrição: Descrição não informada		
51.163.136/0001-53	GUSTAVO LUIS NASCIMENTOLTDA	R\$ 169,00
Descrição: Descrição não informada		
05.760.614/0001-95	KALBRINK - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EDUCATIVOS LTDA	R\$ 220,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (54) 9175-6641	Email: kalbrink@bol.com.br	
49.219.570/0001-66	49.219.570 EDNALVA PEDRO GONCALVES DE ALMEIDA	R\$ 300,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 2215-7917	Email: prymevendas.licitacoes@gmail.com	
55.587.153/0001-79	55.587.153 ANDREY TONON UF endereço: SC	R\$ 300,00
Descrição: Descrição não informada		
46.656.337/0002-33	PORTO BRASIL SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	R\$ 300,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (32) 3029-4264	Email: gestao.portobrasil@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
27.494.420/0001-28	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA	R\$ 500,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: GUSTAVO	Telefone: (62) 3316-1767	Email: soareslicitacao@hotmail.com
58.701.999/0001-86	58.701.999 SAMANTHA ROCHA LIMA MIGUEL UF endereço: GO	R\$ 750,00
Descrição: .		
57.217.917/0001-60	57.217.917 GEISANE OLIVEIRA RIOS	R\$ 800,00
Descrição: Descrição não informada		
23.929.719/0001-07	PROPAGA MULTIVENDAS E SERVICOS INTEGRADOS LTDA	R\$ 2.900,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: LUCIANO	Telefone: (21) 3069-6030	Email: propagamultivendas@gmail.com
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais		R\$ 110,78
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		

CNPJ: 27.080.530/0001-43	Data: 13/01/2025 08:00
Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTES LAZER DE VITORIA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de Material Esportivo	SRP: SIM
Descrição: Bola futsal - BOLA FUTSAL, MATERIAL PU, PESO CHEIA 350 A 380 G, CIRCUNFERÊNCIA 55 A 59 CM,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 32 GOMOS, MIOLO LUBRIFICADO, TIPO INFANTIL	Identificação: N°Pregão:900012025 / UASG:459337
CatMat: 375634 - Bola Futsal - Material: Pu Peso Cheia: 350 A 380 G Circunferência: 55 A 59 CM Características Adicionais: 32 Gomos, Miolo Lubrificado Tipo: Infantil	Lote/Item: /47
	Ata: Link Ata
	Homologação: 26/03/2025 14:47
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 352
	Unidade: Unidade
	UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
46.418.740/0001-43	PALADIR LTDA	R\$ 110,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 9715-0022		Email: grupo.paladir@gmail.com
10.537.198/0001-09	ALTAFIM SPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: ES	R\$ 110,00
Descrição: Descrição não informada		
03.449.844/0001-02	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 110,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Wander Luiz do Amaral Miranda	Telefone: (65) 3052-8094	Email: geracao2000esportes@gmail.com
16.835.379/0001-90	R M COMERCIAL SPORTS LTDA	R\$ 110,75
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Maxssuel	Telefone: (27) 3288-2855	Email: rm.vilavelha@gmail.com
48.624.075/0001-70	JG PARTICIPACAO EM COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 110,78
Descrição: Descrição não informada		
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 110,78
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3637-2900		Email: financeiro@passarelafeliz.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
08.036.852/0001-40	CRR COMERCIO VAREJ.DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 110,78
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Luciano de Souza Rocha	Telefone: (27) 3289-0670	Email: lucianopratic@hotmail.com
42.542.512/0001-20	T2R COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICOS LTDA	R\$ 110,78
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (17) 3212-1331	Email: licitacao01@rcmmagazine.com.br	
49.912.909/0001-05	START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 110,78
Descrição: Descrição não informada		
41.145.511/0001-89	E C OLIVEIRA FERREIRA SERVICOS LTDA	R\$ 110,78
Descrição: Descrição não informada		
15.488.613/0001-97	COMERCIAL D2D CAL. E ESPORTES LTDA	R\$ 110,78
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (27) 3728-1114	Email: dareadm@gmail.com	
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 113,84
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org	
44.216.200/0001-51	DLM SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 135,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Sara	Telefone: (13) 9617-5621	Email: administrativo01@dlmsolucoesintegradas.com.br
28.493.685/0001-74	SOLLO BRASIL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 170,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: IZADORA	Telefone: (69) 99246-6019	Email: empresasollobrasil@gmail.com
15.776.219/0001-54	SANDRINI ATACADO E VAREJO LTDA	R\$ 197,13
Descrição: Descrição não informada		
18.905.288/0001-09	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 426,71
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3021-0282	Email: aquarela.licita@gmail.com	
Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Iniciais		R\$ 122,63
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		

CNPJ: 27.080.530/0001-43	Data: 13/01/2025 08:00
Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTES LAZER DE VITORIA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de Material Esportivo	SRP: SIM
Descrição: Bola futsal - BOLA FUTSAL, MATERIAL PU, PESO CHEIA 300 A 350 G, CIRCUNFERÊNCIA 50 A 55 CM,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 32 GOMOS, VÁLVULA REMOVÍVEL, LUBRIFACADA, CHANCEL A	Identificação: N°Pregão:900012025 / UASG:459337
CatMat: 410344 - Bola Futsal - Material: Pu Peso Cheia: 300 A 350 G Circunferência: 50 A 55 CM Características Adicionais: 32 Gomos, Válvula Removível, Lubrificada, Chancela	Lote/Item: /46
	Ata: Link Ata
	Homologação: 26/03/2025 14:47
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 352
	Unidade: Unidade
	UF: ES



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
46.418.740/0001-43	PALADIR LTDA	R\$ 122,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 9715-0022	Email: grupo.paladir@gmail.com	
10.537.198/0001-09	ALTAFIM SPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: ES	R\$ 122,00
Descrição: Descrição não informada		
03.449.844/0001-02	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 122,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Wander Luiz do Amaral Miranda	Telefone: (65) 3052-8094	Email: geracao2000esportes@gmail.com
16.835.379/0001-90	R M COMERCIAL SPORTS LTDA	R\$ 122,60
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Maxssuel	Telefone: (27) 3288-2855	Email: rm.vilavelha@gmail.com
48.624.075/0001-70	JG PARTICIPACAO EM COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 122,63
Descrição: Descrição não informada		
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 122,63
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3637-2900	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br	
08.036.852/0001-40	CRR COMERCIO VAREJ.DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 122,63
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Luciano de Souza Rocha	Telefone: (27) 3289-0670	Email: lucianopratic@hotmail.com
42.542.512/0001-20	T2R COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICOS LTDA	R\$ 122,63
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (17) 3212-1331	Email: licitacao01@rcmmagazine.com.br	
49.912.909/0001-05	START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 122,63
Descrição: Descrição não informada		
41.145.511/0001-89	E C OLIVEIRA FERREIRA SERVICOS LTDA	R\$ 122,63
Descrição: Descrição não informada		
15.488.613/0001-97	COMERCIAL D2D CAL. E ESPORTES LTDA	R\$ 122,63
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (27) 3728-1114	Email: dareadm@gmail.com	
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 124,47
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org	
44.216.200/0001-51	DLM SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 150,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Sara	Telefone: (13) 9617-5621	Email: administrativo01@dlmsolucoesintegradas.com.br
15.776.219/0001-54	SANDRINI ATACADO E VAREJO LTDA	R\$ 197,13
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
28.493.685/0001-74	SOLLO BRASIL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 200,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: IZADORA	Telefone: (69) 99246-6019	Email: empresasollobrasil@gmail.com

18.905.288/0001-09	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 417,04
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3021-0282		Email: aquarela.licita@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Iniciais	R\$ 134,47
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	

CNPJ: 06.198.949/0001-24	Data: 29/08/2024 08:00
Órgão: MUNICIPIO DE SANTA INES	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preço para futura aquisição e eventual contratação de empresa especializada em aquisição de materiais esportivos para atender as necessidades do município de Santa Inês/MA	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:900232024 / UASG:980957
Descrição: Bola futsal - Bola Futsal Material: Vinil , Peso Cheia: 350 A 380 G, Circunferência: 55 A 59 CM, Características Adicionais: 32 Gomos, Miolo Lubrificado , Tipo: Infantil	Lote/Item: /11
CatMat: 479573 - Bola Futsal - Material: Vinil Peso Cheia: 350 A 380 G Circunferência: 55 A 59 CM Características Adicionais: 32 Gomos, Miolo Lubrificado Tipo: Infantil	Ata: Link Ata
	Homologação: 03/12/2024 09:01
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 150
	Unidade: Unidade
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
03.214.048/0001-90	R A SOUSA ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 107,58
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 3653-7679/ (98) 3653-6161		Email: tavares_letto@hotmail.com

50.758.020/0001-02	50.758.020 JOAO CLAUDIO DA SILVA SANTANA	R\$ 127,77
Descrição: Descrição não informada		

52.371.329/0001-62	DELTA LICITACOES LTDA	R\$ 130,00
Descrição: Descrição não informada		

09.233.047/0001-70	S. H. S. ATAIDE E CIA LTDA	R\$ 132,24
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: SERGIO HENRIQUE SA ATAIDE	Telefone: (92) 9915-91012	Email: sacomercio09@gmail.com

05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA	R\$ 133,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 3860-4154		Email: didannaconfeccoes@gmail.com

69.614.287/0001-46	LOJA VIANA LTDA	R\$ 134,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Leandro de Freitas Viana	Telefone: (86) 3221-7384	Email: licitacaoloviana@outlook.com

29.373.666/0001-77	29.373.666 THOMAS ALVES PALMIERE ASSUNCAO	R\$ 134,00
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 134,46
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: LUIZ	Telefone: (19) 3256-1446	Email: exitus@exituscomercial.com
40.668.371/0001-60	RVS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 134,47
Descrição: Descrição não informada		
52.755.750/0001-77	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 134,47
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (32) 8406-2882	Email: financeirovertentesesportes@gmail.com	
34.210.280/0001-84	A C P COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 134,47
Descrição: Descrição não informada		
40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	R\$ 134,47
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3637-2900	Email: jrstroehrer@gm.com.br	
31.461.288/0001-25	MAGAZINE TUFICK LTDA	R\$ 134,47
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (24) 3355-2160	Email: mauriciosimaorj@gmail.com	
10.401.351/0001-68	ELETRO WENDEL LTDA	R\$ 134,47
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 8866-3331	Email: wendelrcb@hotmail.com	
45.740.175/0001-73	GUILHERME MARINHO BAUER 03859152092	R\$ 134,47
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 9866-9854	Email: guilhermemb.marinho@gmail.com	
56.043.196/0001-56	56.043.196 ALINE PINHEIRO DE OLIVEIRA	R\$ 134,47
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (69) 9284-6872	Email: mauropassos257@gmail.com	
35.212.020/0001-00	W DE J LOPES SOEIRO	R\$ 134,70
Descrição: Descrição não informada		
13.273.868/0001-07	MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO LTDA	R\$ 135,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 9681-0893	Email: maf.licita@gmail.com	
43.318.713/0001-00	L C E CALVET FILHO EMPREENDIMENTOS	R\$ 143,47
Descrição: Descrição não informada		
44.879.826/0001-48	ELIANE COELHO DA SILVA ROCHA 03928693573	R\$ 150,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (73) 9135-9655	Email: geovannarepresentacoesns@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
42.542.512/0001-20	T2R COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICOS LTDA	R\$ 300,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (17) 3212-1331		Email: licitacao01@rcmmagazine.com.br



Preço Estimado: R\$ 60,67 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 60,67	Média dos Preços Obtidos: R\$ 60,67
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	Bola Suiça Pilates Fisioterapia: Material: PVC; Diâmetro: 65cm.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 68,00

CNPJ: 18.334.268/0001-25	Data: 07/07/2025 06:00
Órgão: MUNICIPIO DE CARATINGA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	SRP: SIM
Descrição: BOLA SUICA PARA PILATES E GINASTICA Dimensoes aproximadas 75 cm Diametro 65 cm Resistencia 300 Kg Material PVC Policloreto de Vinila Sistema Anti Explosao Antiderrapante padrao vollo ou superior. - BOLA SUICA PARA PILATES E GINASTICA Dimensoes aproximadas 75 cm Diametro 65 cm Resistencia 300 Kg Material PVC Policloreto de Vinila Sistema Anti Explosao Antiderrapante padrao vollo ou superior.	Identificação: 18334268000125-1-000087/2025
	Lote/Item: 1/30
	Ata: N/A
	Homologação: 09/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 250
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
56.997.124/0001-48	56.997.124 JOYCE DE OLIVEIRA LELLIS	R\$ 68,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 52,00

CNPJ: 19.279.827/0001-04	Data: 23/04/2025 09:30
Órgão: MUNICIPIO DE CARANGOLA / 19279827000104-001 - Prefeitura Municipal de Carangola	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais recreativos (bombole, bola, cama elástica, etc), materiais de escritório (armários, plásticos, etc), materiais permanentes (geladeira, tv, etc) e materiais de informática (notebook, etc), em atendimento à RESOLUÇÃO SES/MG Nº 7.924, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2021, que trata da concessão de incentivo financeiro excepcional aos municípios, a Secretaria Municipal de Saúde vem contratar para fins de suprir a Rede de Cuidados à Pessoa com Deficiência e em atendimento da Secretaria Municipal de Educação.	SRP: NÃO
Descrição: BOLA SUIÇA DE PILATES COM DIAMETRO DE 65 CM - BOLA SUIÇA DE PILATES COM DIAMETRO DE 65 CM	Identificação: 19279827000104-1-000060/2025
	Lote/Item: 1/6
	Ata: N/A
	Homologação: 09/05/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
04.525.797/0001-00	EMPORIO DOS ANJOS FERVEDOURO LTDA	R\$ 52,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (32) 9833-2927/ (32) 3742-1141	Email: emporiosdosanjoserenciamento@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 62,00



CNPJ: 18.297.226/0001-61
Órgão: MUNICIPIO DE DOM SILVERIO / 605 - Unidade Única
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS,ODONTOLÓGICOS E DE FISIOTERAPIA PARA A ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DOM SILVÉRIO/MG
Descrição: BOLA SUIÇA - Tipo: Bola Para Pilates; Modelo: Bola Suiça; Aplicação: Condicionamento Físico; Características Adicionais: Diâmetro: 65 Cm/Pvc Antiderrapanetem/Carga: 200 Kg - BOLA SUIÇA - Tipo: Bola Para Pilates; Modelo: Bola Suiça; Aplicação: Condicionamento Físico; Características Adicionais: Diâmetro: 65 Cm/Pvc Antiderrapanetem/Carga: 200 Kg

Data: 09/12/2024 09:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 18297226000161-1-000025/2024
Lote/Item: 1/55
Ata: N/A
Homologação: 10/02/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 4
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
03.583.301/0001-83 *VENCEDOR*	RINAMED - COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 62,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Rinamed Ortopedia	Telefone: (43) 3252-4188	Site: https://www.rinamed.com.br/



Preço Estimado: R\$ 17,32 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 17,32	Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,32
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
120 Unidades	BOLINHA PARA BEACH TENNIS CONFECCIONADO COM BORRACHA E FELTRO,ELETROSTATICA, PESO MÉDIO: 42G (ENTRE39G E 48G), MAIS LEVE – ESTAGIO 2;PINTURA ELETROSTATI; PESO MÉDIO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 10,00

CNPJ: 24.950.495/0001-88	Data: 21/03/2025 08:30
Órgão: MUNICIPIO DE CAMPO VERDE / 158 - MUNICÍPIO DE CAMPO VERDE/MT	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS.	SRP: SIM
Descrição: BOLINHAS DE BEACH TENNIS OFICIAIS, APROVADAS PELA ITF (INTERNATIONAL TENNIS FEDERETION) PESAM EM MEDIA 42G E VARIAM DE 39G ATE 48G - BOLINHAS DE BEACH TENNIS OFICIAIS, APROVADAS PELA ITF (INTERNATIONAL TENNIS FEDERETION) PESAM EM MEDIA 42G E VARIAM DE 39G ATE 48G	Identificação: 24950495000188-1-000035/2025
	Lote/Item: 1/35
	Ata: N/A
	Homologação: 28/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 300
	Unidade: un - unidade
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
09.022.870/0002-17	J. M. PRIMO	R\$ 10,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(66) 3421-4461 / (66) 3423-3893 / (66) 3423-3893		farinelliassessoriacontabil@uol.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 31,95

CNPJ: 06.441.430/0001-25	Data: 10/03/2025 08:29
Órgão: MUNICIPIO DE BALSAS / 01 - Prefeitura Municipal de Balsas	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de materiais esportivos e premiações, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Juventude de Balsas-MA	SRP: SIM
Descrição: Bola de Beach Tênis - As bolinhas usadas para Beach Tennis são similares às de Tennis em tamanho e formato, porém com pressurização menor que a oficial de tennis, chamada Stage 2(Estágio 2), modelo utilizado para aprendizagem de novatos e crianças no Ten - Bola de Beach Tênis - As bolinhas usadas para Beach Tennis são similares às de Tennis em tamanho e formato, porém com pressurização menor que a oficial de tennis, chamada Stage 2(Estágio 2), modelo utilizado para aprendizagem de novatos e crianças no Tennis. As cores, amarela e laranja, auxiliam na visualização em Quadras de Beach Tennis.As bolinhas de Beach Tennis oficiais, aprovadas pela ITF (International Tennis Federation) pesam em média 42g e variam de 39g até 48g, de acordo com as marcas.	Identificação: 06441430000125-1-000003/2025
	Lote/Item: 1/87
	Ata: N/A
	Homologação: 05/06/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: UND.
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
27.800.493/0001-09	SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	R\$ 31,95
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(99) 3541-5946		kleiton18@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 10,00



CNPJ: 15.389.588/0001-94

Órgão: MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DO OESTE

Objeto: Seleção da proposta mais vantajosa para o Município visando a contratação de empresa para aquisição de Materiais Esportivos, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento, para atender a Secretaria Municipal de Cultura, Desporto e Turismo do Município de São Gabriel do Oeste - MS

Descrição: BOLA DE BEACH TENNIS (CONFECCIONADO COM BORRACHA E FELTRO; - AS BOLINHAS SAO FABRICADAS COM BAIXA PRESSAO, MAIS LENTA ESTAGIO 2; - PINTURA ELETROSTATICA - PESO MEDIO: 42G (ENTRE 39G E 48G);) - BOLA DE BEACH TENNIS (CONFECCIONADO COM BORRACHA E FELTRO; - AS BOLINHAS SAO FABRICADAS COM BAIXA PRESSAO, MAIS LENTA ESTAGIO 2; - PINTURA ELETROSTATICA - PESO MEDIO: 42G (ENTRE 39G E 48G);)

Data: 15/08/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 00051824

Lote/Item: 1/31

Ata: Link Ata

Homologação: 27/09/2024 00:00

Fonte: [transparencia.saogabriel.ms.gov.br /Transparencia/](https://transparencia.saogabriel.ms.gov.br/Transparencia/)

Quantidade: 60

Unidade: UN

UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
02.966.083/0001-01 *VENCEDOR*	BRESCHIGLIARI & CIA LTDA	R\$ 10,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: CRISTIAN OU DOUGLAS	Telefone: (67) 3384-2210	Email: licitacao@galeriadosesportes.com.br



Item 24: BOLSA UNIFORME

Preço Estimado: R\$ 52,44 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 52,44	Média dos Preços Obtidos: R\$ 52,44
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	BOLSA UNIFORME 100% POLIESTER,COM ALÇA, ZIPER GROSSO, 60CMX 43X25	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 67,43

CNPJ: 24.772.246/0001-40	Data: 10/06/2025 08:00
Órgão: MUNICIPIO DE LUCAS DO RIO VERDE / 280 - Prefeitura Municipal de Lucas do Rio Verde - MT	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Objeto: Pregão Eletrônico com Registro de Preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada no fornecimento de materiais esportivos para uso nas atividades da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer e demais atividades do Município de Lucas do Rio Verde – MT	Identificação: 24772246000140-1-000050/2025
	Lote/Item: 1/11
	Ata: N/A
Descrição: BOLSA PARA TRANSPORTAR UNIFORMES CONFECCIONADA EM TECIDO COM FIBRAS SINTÉTICAS DO TIPO POLIAMIDA OU POLIÉSTER DE ALTA TENACIDADE COM DUAS ALÇAS DE APOIO EM NYLON, FECHAMENTO EM ZÍPER. DIMENSÕES APROXIMADAS: 60 X 20 X 40 CM (ALTURA X LARGURA X COMPRIMENTO) - BOLSA PARA TRANSPORTAR UNIFORMES CONFECCIONADA EM TECIDO COM FIBRAS SINTÉTICAS DO TIPO POLIAMIDA OU POLIÉSTER DE ALTA TENACIDADE COM DUAS ALÇAS DE APOIO EM NYLON, FECHAMENTO EM ZÍPER. DIMENSÕES APROXIMADAS: 60 X 20 X 40 CM (ALTURA X LARGURA X COMPRIMENTO)	Homologação: 15/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 17
	Unidade: unidade sem fracionamento (nov
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
48.468.317/0001-83	TITULAR COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 67,43
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 33,90

CNPJ: 01.616.836/0001-88	Data: 20/01/2025 09:00
Órgão: MUNICIPIO DE ORATORIOS / 989 - Unidade Única	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E PREMIAÇÕES PARA SEREM UTILIZADOS PARA ATIVIDADES E CAMPEONATOS, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS	Identificação: 01616836000188-1-000001/2025
	Lote/Item: 1/22
	Ata: N/A
Descrição: Bolsa para Uniformes. Confeccionada em Nylon, teido liso poliester, com alças e com bolsa externo, fechamento com zíper. Medidas 60 cm x 43 x 25 cm. Com capacidade para 22 uniformes. - Bolsa para Uniformes. Confeccionada em Nylon, teido liso poliester, com alças e com bolsa externo, fechamento com zíper. Medidas 60 cm x 43 x 25 cm. Com capacidade para 22 uniformes.	Homologação: 24/01/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 15
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
58.273.041/0001-31	RADICAL LICITA & COMERCIO LTDA	R\$ 33,90
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 56,00



CNPJ: 76.205.673/0001-40

Órgão: Equiplano - Prefeitura Municipal de Realeza
Município de Realeza

Objeto: prorrogado por igual período nos termos previstos em Edital, para futura e eventual aquisição de materiais esportivos e troféus para atender as necessidades e suprir a demanda de treinamentos, aulas, competições e demais eventos promovidos pela Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer, Secretaria de Educação e Secretaria de Assistência Social do Município de Realeza - PR e manter as atividades programadas.

Descrição: BOLSA/SACO PARA TRANSPORTE DE BOLAS, UNIFORMES E OU MATERIAIS - Esportivos Diversos. Para Transporte De 12 Á 18-Bolas Dependendo Da Modalidade. Confeccionada Em Nylon Poliéster 600 Resinado Super-Resistente. Produzido Em Materiais De Alta Resistência Modelo Com 2/Alças Para Transporte Com zíper 15-Mm Em Poliéster E Cursor Do zíper Em Metal Com Galão/Vivo De Acabamento Reforçado Em Toda Sua Extensão Com Medidas Aproximadas De: 60-Cm De Altura X 38-Cm De Largura X 26-Cm Lateral. Apresentar Amostra.

Data: 09/06/2025 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO

Identificação: MR-242025-Pregão Eletrônico

Lote/Item: 1/21

Ata: N/A

Fonte: realezapr.equiplano.com.br:7474/transparentia/licitacoes

Quantidade: 20

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
25.371.647/0001-50	JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS	R\$ 56,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
JEVERSON	(46) 3526-1366	pittysports@yahoo.com.br



Item 25: BOMBA PARA ENCHER BOLAS

Preço Estimado: R\$ 32,85 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 32,85	Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,85
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	BOMBA PARA ENCHER BOLAS COM VÁLVULA DE AGULHA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 39,90

CNPJ: 56.024.581/0001-56	Data: 21/07/2025 11:14
Órgão: MUNICIPIO DE RIBEIRAO PRETO / 1 - DIVISAO DE COMPRAS	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de materiais esportivos para a realização do evento 67 Jogos Regionais da 5 Região Esportiva.	SRP: NÃO
Descrição: BOMBA; Tipo: Para encher bolas; Tipo/Modelo: Manual; Acessorios: Contendo adaptador e duas agulhas com rosca. - BOMBA; Tipo: Para encher bolas; Tipo/Modelo: Manual; Acessorios: Contendo adaptador e duas agulhas com rosca.	Identificação: 56024581000156-1-000223/2025
	Lote/Item: 1/19
	Ata: N/A
	Homologação: 21/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
57.936.874/0001-72	COMERCIAL E CONFECCOES PARREIRA LTDA	R\$ 39,90
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 30,00

CNPJ: 07.660.350/0001-23	Data: 07/07/2025 07:58
Órgão: MUNICIPIO DE CAMOCIM / 1 - MUNICIPIO DE CAMOCIM	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS DESTINADOS ÀS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE DIREITOS HUMANOS E PROTEÇÃO SOCIAL, EDUCAÇÃO E ESPORTE DE CAMOCIM-CE.	SRP: SIM
Descrição: Bomba de encher bola, confeccionada em polipropileno, dupla ação ideal para encher bolas, acompanhada com mangueira flexível rosqueável e bico (agulha). - Bomba de encher bola, confeccionada em polipropileno, dupla ação ideal para encher bolas, acompanhada com mangueira flexível rosqueável e bico (agulha).	Identificação: 07660350000123-1-000080/2025
	Lote/Item: 1/51
	Ata: N/A
	Homologação: 07/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 70
	Unidade: UN
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
09.025.282/0001-56	KELLY ARAUJO SANTOS	R\$ 30,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 28,66

CNPJ: 00.394.429/0177-71	Data: 12/09/2024 09:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Comando da Aeronáutica	SRP: SIM
GRUPAMENTO DE APOIO DO DISTRITO FEDERAL	Identificação: NºPregão:900732024 / UASG:120625
Objeto: Registro de Preços para aquisição de material educativo e esportivo que será empregado no PROFESP (Programa Força no Esporte), apoiado pela Base Aérea de Brasília.	Lote/Item: /10
Descrição: Bomba encher pneu de bicicleta - Bomba De Encher Bola	Ata: Link Ata
CatMat: 75183 - Nome: Bomba De Encher Pneu De Bicicleta	Homologação: 22/10/2024 13:17
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: DF



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 28,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (64) 3453-5612	Email: brunaalvescalcados@hotmail.com
03.449.844/0001-02	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECOES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 28,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Wander Luiz do Amaral Miranda	Telefone: (65) 3052-8094	Email: geracao2000esportes@gmail.com
51.414.411/0001-64	BRUMO ESPORTES LTDA	R\$ 28,64
Descrição: Descrição não informada		
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 28,65
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: LUIZ	Telefone: (19) 3256-1446	Email: exitus@exituscomercial.com
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 28,66
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JESSICA	Telefone: (44) 3028-7071	Email: rmmsportsbrasil@hotmail.com
22.408.118/0001-96	BIOPULSE BRASIL LTDA	R\$ 28,66
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Marcelo Brochi	Telefone: (19) 3024-0304	Email: contato@biopulse.com.br
04.002.498/0001-82	BELLSUB COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 28,66
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Patricia	Telefone: (12) 3922-3120	Email: bellsub@bellsub.com.br
54.588.240/0001-88	54.588.240 LEONIMAR HIPOLITO DE JESUS	R\$ 28,66
Descrição: Descrição não informada		
55.998.792/0001-27	55.998.792 RAFAEL CARDOSO MACEDO JUNIOR	R\$ 28,66
Descrição: Descrição não informada		
10.016.003/0001-77	SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 28,66
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Sandra Regina Mique	Telefone: (14) 3016-7828	Email: vendas@multsports.com.br



Item 26: BRINQUEDOS DE TREINO MOTOR FINO

Preço Estimado: R\$ 215,24 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 215,24	Média dos Preços Obtidos: R\$ 215,24
Quantidade	Descrição			Observação
2 Unidades	Brinquedos de Treino Motor Fino: Cores Cognitivas, Classificação, Jogos de Contar, Freguesia, Materiais Abertos, Educação Doméstica.			

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 199,90

CNPJ: 51.885.242/0001-40	Data: 21/07/2025 14:39
Órgão: MUNICIPIO DE CAMPINAS / 986291 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS - SP	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de materiais de apoio diagnóstico e terapêutico para o Centro Especializado em Reabilitação (CER).	SRP: NÃO
Descrição: TREINO CEREBRAL - MATERIAL TERAPÊUTICO QUE TRABALHA COORDENAÇÃO MOTORA FINA NO PLANEJAMENTO DE ILUSTRAÇÕES, DISCRIMINAÇÃO VISUAL, CLASSIFICAÇÃO DAS CORES NO RACIOCÍNIO LÓGICO, ASSOCIAÇÃO DE IDEIAS, PERCEPÇÃO TÁTIL E HABILIDADES FUNCIONAIS. COMPOSTO POR 08 - TREINO CEREBRAL - MATERIAL TERAPÊUTICO QUE TRABALHA COORDENAÇÃO MOTORA FINA NO PLANEJAMENTO DE ILUSTRAÇÕES, DISCRIMINAÇÃO VISUAL, CLASSIFICAÇÃO DAS CORES NO RACIOCÍNIO LÓGICO, ASSOCIAÇÃO DE IDEIAS, PERCEPÇÃO TÁTIL E HABILIDADES FUNCIONAIS. COMPOSTO POR 08 PLACAS MEDINDO 208MM X 208MM X 3MM COM MODELOS PARA FAZER AS FIGURAS , 01 PLACA DE 235MM X 235MM X 3MM COM ORIFÍCIOS COMO GABARITO, 505 CONTAS COLORIDAS EM PLÁSTICO SENDO 140 VERMELHAS, 110 BRANCAS, 60 VERDES, 60 MARRONS, 50 AZUIS, 60 AMARELAS E 25 PRETAS, ACONDICIONADA EM UMA CAIXA NA MEDIDA APROXIMADA DE 380MM X 265MM X 50MM	Identificação: 51885242000140-1-000660/2025
	Lote/Item: 1/7
	Ata: N/A
	Homologação: 21/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Peça
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
40.817.842/0001-55	PE DE JACARE BRINQUEDOS EDUCATIVOS LTDA	R\$ 199,90
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 184,14

CNPJ: 18.313.825/0001-21	Data: 26/02/2025 08:00
Órgão: MUNICIPIO DE IGARATINGA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE DE FISIOTERAPIA, FONOAUDIOLOGIA E TERAPIA OCUPACIONAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IGARATINGA/MG.	SRP: SIM
Descrição: Treino Cerebral: Trabalha coordenação motora fina, discriminação visual, raciocínio lógico, associação de ideias, percepção tátil e habilidades funcionais - Treino Cerebral: Trabalha coordenação motora fina, discriminação visual, raciocínio lógico, associação de ideias, percepção tátil e habilidades funcionais	Identificação: 18313825000121-1-000022/2025
	Lote/Item: 1/41
	Ata: N/A
	Homologação: 08/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
18.912.500/0001-65	T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 184,14
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Tamires Nava	(54) 3523-2199	tnavalicita@yahoo.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 261,67



CNPJ: 02.056.778/0001-48

Órgão: MUNICIPIO DE SAO SIMAO / 88 - FMS FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE

Objeto: AQUISIÇÃO EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA DE BRINQUEDOS/MATERIAIS EDUCATIVOS E PEDAGÓGICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SETOR DE PSICOLOGIA E DE FONOAUDIOLOGIA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Descrição: TREINO CEREBRAL: 514 PEÇAS. SENDO 08 PLACAS MEDINDO 208MM X 208MM X 3MM COM MODELOS PARA FAZER AS FIGURAS , 01 PLACA DE 235MM X 235MM X 3MM COM ORIFÍCIOS COMO GABARITO, 505 CONTAS COLORIDAS EM PLÁSTICO: 140 VERMELHAS, 110 BRANCAS, 60 VERDES, 60 MARRONS, 5 - TREINO CEREBRAL: 514 PEÇAS. SENDO 08 PLACAS MEDINDO 208MM X 208MM X 3MM COM MODELOS PARA FAZER AS FIGURAS , 01 PLACA DE 235MM X 235MM X 3MM COM ORIFÍCIOS COMO GABARITO, 505 CONTAS COLORIDAS EM PLÁSTICO: 140 VERMELHAS, 110 BRANCAS, 60 VERDES, 60 MARRONS, 50 AZUIS, 60 AMARELAS E 25 PRETAS, ACONDICIONADAS EM UMA CAIXA DE MADEIRA MEDINDO 380MM X 265MM X 50MM. TRABALHA COORDENAÇÃO MOTORA FINA NO PLANEJAMENTO DE ILUSTRAÇÕES, DISCRIMINAÇÃO VISUAL, CLASSIFICAÇÃO DAS CORES NO RACIOCÍNIO LÓGICO, ASSOCIAÇÃO DE IDEIAS, PERCEPÇÃO TÁTIL E HABILIDADES FUNCIONAIS. IDADE: A PARTIR DE 03 ANOS.

Data: 12/12/2024 08:59

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 02056778000148-1-000135/2024

Lote/Item: 1/445

Ata: N/A

Homologação: 08/01/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 2

Unidade: UNIDADE

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
52.791.813/0001-40 *VENCEDOR*	BRINQUEDOS EDUCATIVOS & PEDAGOGICOS UBERLANDIA LTDA	R\$ 261,67
Descrição: Descrição não informada		



Preço Estimado: R\$ 366,72 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 366,72	Média dos Preços Obtidos: R\$ 366,72
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Descrição: - 40 CM ALTURA X 35 CM LARGURA X 45 COMPRIMENTO RESITENTE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 405,00

CNPJ: 24.772.246/0001-40	Data: 10/06/2025 08:00
Órgão: MUNICIPIO DE LUCAS DO RIO VERDE / 280 - Prefeitura Municipal de Lucas do Rio Verde - MT	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Objeto: Pregão Eletrônico com Registro de Preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada no fornecimento de materiais esportivos para uso nas atividades da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer e demais atividades do Município de Lucas do Rio Verde – MT	Identificação: 24772246000140-1-000050/2025
	Lote/Item: 1/39
	Ata: N/A
Descrição: JUMP BOX (CAIXA DE SALTO) FABRICADO EM COMPENSADO NAVAL DE NO MÍNIMO 15 MM E REFORÇOS INTERNOS, COM SUPERFÍCIE ANTIDERRAPANTE E RESISTENTE À UMIDADE. MEDIDAS APROXIMADAS: 40 CM x 35 x 45 CM (ALTURA x LARGURA x COMPRIMENTO). CAPACIDADE DE SUPORTAR ATÉ 150 - JUMP BOX (CAIXA DE SALTO) FABRICADO EM COMPENSADO NAVAL DE NO MÍNIMO 15 MM E REFORÇOS INTERNOS, COM SUPERFÍCIE ANTIDERRAPANTE E RESISTENTE À UMIDADE. MEDIDAS APROXIMADAS: 40 CM x 35 x 45 CM (ALTURA x LARGURA x COMPRIMENTO). CAPACIDADE DE SUPORTAR ATÉ 150 KG.	Homologação: 15/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: unidade sem fracionamento (nov
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 405,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(51) 3637-2900		financeiro@passarelafeliz.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 354,90

CNPJ: 63.025.530/0001-04	Data: 02/04/2025 14:06
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO	Modalidade: Dispensa
ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO	SRP: NÃO
ESP-PREF .CAMPUS USP DE SÃO CARLOS - USP	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90003/2025 / UASG: 102142
Objeto: Materiais esportivos para atender as demandas de aulas e usuários da Seção Técnica de Práticas Esportivas.	Lote/Item: /11
Descrição: Aparelho / Equipamento Para Condicionamento Físico - APARELHO / EQUIPAMENTO PARA CONDICIONAMENTO FÍSICO, TIPO CAIXA DE SALTO,MATERIAL MADEIRA, APLICAÇÃO CROSSFIT, CARACTERISTICAS ADICIONAIS APARELHO/EQUIPAMENTO PARA CONDICIONAMENTO FÍSIC O, DIMENSÕES 50 X 40 X 30 CM	Ata: Link Ata
	Homologação: 06/05/2025 11:12
CatMat: 613981 - Aparelho / Equipamento Para Condicionamento Físico - Tipo: Caixa De Salto Material: Madeira Aplicação: Crossfit Características Adicionais: Aparelho / Equipamento Para Condicionamento Físico Dimensões: 50 X 40 X 30 CM	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
54.573.213/0001-31	54.573.213 MARIA APARECIDA DE SOUSA NUNES	R\$ 350,00
Descrição: Descrição não informada		
32.005.178/0001-11	EMGESA EMPRESA DE GERENCIAMENTO DE SOBRESSALENTES E AUTOMACAO EIRELI	R\$ 353,50

Descrição: Aparelho / Equipamento Para Condicionamento Físico - Aparelho / Equipamento Para Condicionamento Físico Tipo: Caixa De Salto, Material: Madeira, Aplicação: Crossfit, Características Adicionais: Aparelho / Equipamento Para Condicionamento Físico, Dimensões: 50 X 40 X 30CM		
Telefone:		Email:
(11) 4801-3111		saraiva@emgesa.com.br
54.496.178/0001-02	54.496.178 ASHRAF NASSER SAFA AHMAD	R\$ 354,00
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
31.179.378/0001-28	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903	R\$ 354,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (41) 8848-9144	Email: gucalderari13@gmail.com	
10.403.713/0001-50	FKG COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 354,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Karina Alexandra Batistela Campos	Telefone: (84) 3272-4722	Email: fkgcomercio@gmail.com
39.897.270/0001-82	39.897.270 MARCELA MACHADO ZAMBON	R\$ 354,90
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
52.155.746/0001-78	TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$ 354,90
Descrição: Descrição não informada		
56.045.239/0001-32	WINNER COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$ 354,90
Descrição: Descrição não informada		
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 355,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (22) 9281-4838	Email: contato@manprime.com.br	
57.681.523/0001-68	57.681.523 EVELYN CRISTINA DA SILVA DE CAMPOS	R\$ 355,00
Descrição: Descrição não informada		
58.434.877/0001-70	58.434.877 ERIVELTO CAMARGO	R\$ 355,00
Descrição: Descrição não informada		
24.195.207/0001-27	MANOEL GOMES DE OLIVEIRA NETO	R\$ 709,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (24) 2485-1418	Email: netinhorainha86@hotmail.com	
13.706.158/0001-23	REAL WEB EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA UF endereço: RJ	R\$ 754,00
Descrição: Descrição não informada		
49.006.412/0001-28	49.006.412 CLEVYSSON DE ALENCAR ALVES DO NASCIMENT	R\$ 50.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9173-5998	Email: contato.caango@gmail.com	
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais		R\$ 340,25
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		

CNPJ: 31.608.763/0001-43	Data: 20/06/2025 08:00
Órgão: FAETEC - CCF - FUND DE APOIO À ESCOLA TÉCNICA DO EST DO RJ	Modalidade: Processo Eletrônico de Dispensa - Lei 14.133/21
Objeto: Aquisição de material e equipamentos	SRP: NÃO
Descrição: CAIXA SALTO/ JUMP BOX,MATERIAL: MADEIRA, ACABAMENTO: ANTIDERRAPANTE, DIMENSAO: 40 CM X 45 CM X 35 CM, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE - ID:192925 - Código do Item:7830.135.0001 - CAIXA SALTO/ JUMP BOX,MATERIAL: MADEIRA, ACABAMENTO: ANTIDERRAPANTE, DIMENSAO: 40 CM X 45 CM X 35 CM, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE - ID:192925 - Código do Item:7830.135.0001	Identificação: 34177
	Lote/Item: 1/42
	Ata: N/A
	Homologação: 16/07/2025 00:00
	Fonte: www.compras.rj.gov.br
	Quantidade: 4
	UF: RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
58.567.745/0001-17	DISTRIBUIDORA LUSO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 340,25
VENCEDOR		
Descrição: CAIXA SALTO/ JUMP BOX,MATERIAL: MADEIRA, ACABAMENTO: ANTIDERRAPANTE, DIMENSAO: 40 CM X 45 CM X 35 CM, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE - ID:192925 - Código do Item:7830.135.0001		



Item 28: CAMA ELÁSTICA

Preço Estimado: R\$ 2.940,38 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 2.940,38	Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.940,38
-----------------------------------	---------------	--	--

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	Cama elástica com comprimento de 4,27 metros, com limite máximo de 200 kgs, incluindo rede de segurança com altura mínima d e 1,32. Com proteção de molas, com escadas, formato circular. Proteção uv. Contendo 72 molas, com proteção lateral, desmontável . Será necessário apresentação de catálogo (com fotos do produto e ficha técnica).	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 2.600,00

CNPJ: 18.114.223/0001-45	Data: 28/11/2024 09:00
Órgão: MUNICIPIO DE TOMBOS / 856 - MUNICÍPIO DE TOMBOS/MG	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [LICITANET] - Contratação de empresa para o fornecimento de eletrodomésticos, eletroeletrônicos e materiais de informática, conforme especificações constantes no Termo de Referência, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Tombos/MG, para Participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas.	SRP: NÃO
	Identificação: 18114223000145-1-000031/2024
	Lote/Item: 1/4996828
	Ata: N/A
Descrição: CAMA ELÁSTICA PULAPULA 4,27M LONA PRETA SEM EMENDA, SUPORTA UM PESO MÁXIMO DE 200 KG, INCLUI REDE DE SEGURANÇA COM ALTURA DE 132CM, FEITA EM POLIPROPILENO, INCLUI PROTEÇÃO DE MOLAS. ACOMPANHA ESCADA. FORMA CIRCULA. PROTEÇÃO UVA. CONTENDO 72 MOLAS. POSSUI - CAMA ELÁSTICA PULAPULA 4,27M LONA PRETA SEM EMENDA, SUPORTA UM PESO MÁXIMO DE 200 KG, INCLUI REDE DE SEGURANÇA COM ALTURA DE 132CM, FEITA EM POLIPROPILENO, INCLUI PROTEÇÃO DE MOLAS. ACOMPANHA ESCADA. FORMA CIRCULA. PROTEÇÃO UVA. CONTENDO 72 MOLAS. POSSUI PROTEÇÃO LATERAL. A ESTRUTURA É FEITA DE AÇO GALVANIZADO QUE NÃO ENFERRUJA, A TELA É DE LONA DE SALTO EM POLIPROPILENO SEM EMENDAS E PROTEÇÃO UVA E AS MOLAS DE AÇO GALVANIZADO. DOBRÁVEL.	Homologação: 12/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UNID.
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
53.627.731/0001-28	COMERCIAL BRAGA E SILVA LTDA	R\$ 2.600,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 3.199,00

CNPJ: 88.117.718/0001-03	Data: 01/11/2024 14:10
Órgão: MUNICIPIO DE BUTIA	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisicao de 01 Piscina de bolinhas premium 01 cama elastica grande colorida e 1500 bolinhas coloridas para piscina de bolinha para a Secretaria Municipal de Educacao.	SRP: NÃO
	Identificação: 88117718000103-1-000479/2024
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
Descrição: Cama elastica grande colorida 4 27 m lona de salto nacional Preta sem Emendas com 04 pes 08 hastes acompanha escada lona preta rede de protecao confeccionada com fio 5 1 peso suportado 200 kg material do produto aco zincado espessura do cano 1 5 mm ou cha - Cama elastica grande colorida 4 27 m lona de salto nacional Preta sem Emendas com 04 pes 08 hastes acompanha escada lona preta rede de protecao confeccionada com fio 5 1 peso suportado 200 kg material do produto aco zincado espessura do cano 1 5 mm ou chapa 16 protetor de mola colorido com revestimento em PVC impermeavel que nao absorve agua altura total da cama elastica 2 12 m altura do chao ate a lona de salto 84cm quantidade de molas 72 un tamanho da mola 18 cm peso do produto com a embalagem 72 kg diametro 4 27 m.	Homologação: 24/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
07.078.441/0001-55	MAURICIO GOULART CORREA	R\$ 3.199,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Telefone:

(51) 9912-2018

Email:

camaelastics@gmail.com



CNPJ:	18.094.771/0001-50	Data:	21/08/2024 15:06
Órgão:	Prefeitura Municipal de Bias Fortes	Modalidade:	Dispensa
Objeto:	Contratação de empresa para aquisição de material a serem utilizados nas oficinas do ETI – Escola em Tempo Integral, pelo sistema de registro de preço.	SRP:	SIM
Descrição:	Cama elástica Suporta um peso mínimo de 200 kg. Inclui rede de segurança e está feita em polipropileno. Inclui 1 manual. Vem com escada. Sua forma é circular. Possui proteção UV. Vem com 72 molas. Possui proteção lateral. A estrutura é feita de aço galvan - Cama elástica Suporta um peso mínimo de 200 kg. Inclui rede de segurança e está feita em polipropileno. Inclui 1 manual. Vem com escada. Sua forma é circular. Possui proteção UV. Vem com 72 molas. Possui proteção lateral. A estrutura é feita de aço galvanizado e as molas são de aço galvanizado. Diâmetro de aproximadamente 4,27 metros.	Identificação:	329860
		Lote/Item:	1/10
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	1
		Unidade:	UND
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
03.880.787/0001-11 *VENCEDOR*	GIROPEL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2.744,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (32) 3213-0222	Email: giropel@gmail.com	
45.601.229/0001-10	MARCIO COUTO TEIXEIRA DE CARVALHO BARBOSA 11123270708	R\$ 2.744,31
Descrição: Descrição não informada		
27.270.761/0001-10	RAIRA MARIA RAMOS 10520839609	R\$ 3.299,99
Descrição: Descrição não informada		
36.877.324/0001-50	CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	R\$ 7.078,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (99) 8217-0780	Email: marcelocobain@hotmail.com	



Preço Estimado: R\$ 1.518,86 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 1.518,86	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.518,86
-----------------------------------	---------------	--	--

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	Cama elástica com comprimento de 2,44 metros, com limite máximo de 150 kgs, incluindo rede de segurança com altura mínima d e 1,30. Com proteção de molas, com escadas, formato circular. Proteção uv. Contendo 422 molas, com proteção lateral, desmontáv el. Será necessário apresentação de catálogo (com fotos do produto e ficha técnica).	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 1.529,00

CNPJ: 95.591.764/0001-05	Data: 17/04/2025 13:30
Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA / 153164 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE STA.MARIA/RS	Modalidade: Inexigibilidade
Objeto: Qualificação profissional e atividades empreendedoras de cultura e turismo no Geoparque.	SRP: NÃO
Descrição: Cama Elástica altura: 20, características adicionais: pés removíveis, diâmetro: 0,95, formato: redondo, material armação: aço, material cobertura: tela sanet, resistência: 150 - Cama Elástica altura: 20, características adicionais: pés removíveis, diâmetro: 0,95, formato: redondo, material armação: aço, material cobertura: tela sanet, resistência: 150	Identificação: 95591764000105-1-000111/2025
	Lote/Item: 1/6
	Ata: N/A
	Homologação: 17/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
88.142.302/0001-45	MUNICIPIO DE CACAPAVA DO SUL	R\$ 1.529,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 1.427,96

CNPJ: 88.830.609/0001-39	Data: 02/12/2024 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL/RS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Fornecimento de materiais diversos para o Programa Escola em Tempo Integral – Processo 1.	SRP: NÃO
Descrição: CAMA ELÁSTICA, MATERIAL ARMAÇÃO AÇO, MATERIAL COBERTURA TELA SANET, FORMATO REDONDO, DIÂMETRO 0,95 M, ALTURA 20 CM, RESISTÊNCIA 150 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PÉS REMOVÍVEIS - CAMA ELÁSTICA, MATERIAL ARMAÇÃO AÇO, MATERIAL COBERTURA TELA SANET, FORMATO REDONDO, DIÂMETRO 0,95 M, ALTURA 20 CM, RESISTÊNCIA 150 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PÉS REMOVÍVEIS	Identificação: N°Pregão:903482024 / UASG:988599
	Lote/Item: /14
	Ata: Link Ata
	Homologação: 27/01/2025 15:46
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 444298 - Cama Elástica - Material Armação: Aço Material Cobertura: Tela Sanet Formato: Redondo Diâmetro: 0,95 M Altura: 20 CM Resistência: 150 KG Características Adicionais: Pés Removíveis	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
02.150.800/0001-14	KALINOVSKI & KALINOVSKI LTDA	R\$ 1.396,67
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 1.427,96
Descrição: Descrição não informada		

Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org
--------------------------	-----------------------------------

28.584.842/0002-38	BIANCA RICACHESKI RAUBER	R\$ 2.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3336-6884		



CNPJ:	18.291.351/0001-64	Data:	10/09/2024 00:00
Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS - PMD	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Registro de preço para aquisições futuras e eventuais de brinquedos educativos e pedagógicos para uso junto às escolas da rede Municipal de Ensino, com objetivo de promover e oportunizar brincadeiras que agregam no desenvolvimento dos alunos do Município de Divinópolis – MG, através da Secretaria Municipal de Educação - SEMED, conforme especificações e quantitativos indicados no Anexo I e Termo de Referência do Edital.	SRP:	NÃO
		Identificação:	NºPregão:901412024 / UASG:984445
		Lote/Item:	/45
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	12/12/2024 16:26
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
Descrição:	CAMA ELÁSTICA, MATERIAL ARMAÇÃO AÇO, MATERIAL COBERTURA TELA SANET, FORMATO REDONDO, DIÂMETRO 0,95 M, ALTURA 20 CM, RESISTÊNCIA 150 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PÉS REMOVÍVEIS - Cama Elástica, MATERIAL ARMAÇÃO AÇO, MATERIAL COBERTURA TELA SANET, FORMATO REDONDO, DIÂMETRO 0,95 M, ALTURA 20 CM, RESISTÊNCIA 150 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PÉS REMOVÍVEIS	Quantidade:	30
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG
CatMat:	444298 - Cama Elástica - Material Armação: Aço Material Cobertura: Tela Sanet Formato: Redondo Diâmetro: 0,95 M Altura: 20 CM Resistência: 150 KG Características Adicionais: Pés Removíveis		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
42.376.992/0001-04	GLOBAL COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	R\$ 1.560,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(31) 2515-5526		josecarlosdossantos2011@gmail.com
17.294.606/0001-80	SUPER SERVICE MARKETING LTDA	R\$ 1.590,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RONAN	(31) 99505-2408	superservicemarketing@gmail.com
09.031.663/0001-48	AGILITATE COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICO LTDA	R\$ 1.599,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(11) 4702-4259		ferreiragomes9@gmail.com
55.103.526/0001-99	55.103.526 DAIANE FERREIRA GOIS	R\$ 1.599,62
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(37) 9996-0286		empresapaula.f@gmail.com
22.025.872/0001-47	EGS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA	R\$ 1.599,62
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
FARIAS	(65) 3665-1488	egscomercio@hotmail.com
48.466.120/0001-05	MACHOVSKI & TYSKI LTDA	R\$ 1.599,62
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(42) 9153-5081/ (0000) 0000-0000		escritorioazul@gmail.com
24.708.774/0001-30	JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628	R\$ 1.599,62
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(32) 3531-4367/ (32) 3021-3642		nt-comercio@hotmail.com
38.415.914/0001-96	BEATRIZ THAILANIA MENDES SOUZA 05700673916	R\$ 1.599,62
Descrição: Descrição não informada		
18.905.288/0001-09	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 3.929,30
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(31) 3021-0282		aquarela.licita@gmail.com





Item 30: CARTÃO DE ÁRBITRO OFICIAL (PARES)

Preço Estimado: R\$ 31,32 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 31,32	Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,32
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Par. Cartão profissional para futebol. Dimensões: 8cm de largura por 11,4 cm de altura; par (vermelho e amarelo); com marcação n o verso para anotação de gols, substituições e número de cartões de cada jogador na equipe local e visitante.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 30,00

CNPJ: 07.954.514/0397-65	Data: 02/06/2025 15:00
Órgão: EEM RONALDO CAMINHA BARBOSA	Modalidade: DISPENSA - COTAÇÃO ELETRÔNICA
Objeto: MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO	SRP: NÃO
Descrição: CARTAO ESPORTIVO, ARBITRO OFICIAL, PLASTICO, JOGO 2.0 UNIDADE - CARTAO ESPORTIVO, ARBITRO OFICIAL, PLASTICO, JOGO 2.0 UNIDADE	Identificação: 2025/07849
	Lote/Item: /9
	Ata: N/A
	Fonte: s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/paginas/licita/PublicacaoList.se am
	Quantidade: 2
	Unidade: JOGO 2.0 UNIDADES
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
12.321.127/0001-91	EDUQUE & BRINQUE EIRELI	R\$ 25,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 3045-1138		
19.455.654/0001-38	M R G DE ARAUJO LTDA	R\$ 30,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 3119-3961		Email: licitamrg@gmail.com
25.193.345/0001-30	HALTECH COMERCIO DE PECAS PARA MOTOCICLETAS LTDA	R\$ 35,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 9131-2096 / (85) 9724-7390 / (85) 9119-4250		Email: haltech.empreendimentos@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 34,96

CNPJ: 01.612.819/0001-72	Data: 09/05/2025 08:30
Órgão: MUNICIPIO DE BANDEIRANTES DO TOCANTINS	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: Solicitando a contratação de empresa para aquisição de material esportivo como demanda da Secretaria municipal de esportes, Fundo municipal de educação e Fundo municipal de assistência social de Bandeirantes do Tocantins.	SRP: NÃO
Descrição: Kit Cartão Oficial de Árbitro Liso: Contém: 2 Cartões (Amarelo e Vermelho) sem marcador para anotações; Dimensões aproximadas: 08 x 12 cm (LxA); Composição: Plástico. - Kit Cartão Oficial de Árbitro Liso: Contém: 2 Cartões (Amarelo e Vermelho) sem marcador para anotações; Dimensões aproximadas: 08 x 12 cm (LxA); Composição: Plástico.	Identificação: 11-2025-BANDEIRANTES DO TOCANTINS-TO-MUNICIPIO DE BANDEIRANTES DO TOCANTINS-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 39/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 12/05/2025 16:11
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 1
	Unidade: KT
	UF: TO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 34,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (64) 3453-5612	Email: brunaalvescalcados@hotmail.com
41.902.608/0001-99	FRANCISCO MACIEL HILARIO 98215647120	R\$ 34,00
Descrição: Descrição não informada		
39.534.893/0001-90	MGN COMERCIO & SERVIÇOS DE PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA-ME	R\$ 34,93
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (63) 8500-2976		Email: alcantara.assessoria@hotmail.com
58.613.526/0001-27	TREVENZA SOLUCOES LTDA	R\$ 34,94
Descrição: Descrição não informada		
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 34,98
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3637-2900		Email: financeiro@passarelafeliz.com.br
17.952.607/0001-74	INDUSTRIA DE BOLAS TITA LTDA	R\$ 34,98
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Leandro	Telefone: (32) 3371-7254	Email: bolastitan@bolastitan.com.br
14.892.568/0001-79	DISTRIBUIDORA MSI LTDA	R\$ 34,98
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (63) 8404-5945/ (63) 9236-1315		Email: marcelo-msi@outlook.com
44.593.517/0001-07	DISTRIBUIDORA ARAGUAIA LTDA	R\$ 34,98
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (63) 9250-4461		Email: dist-araguaia@hotmail.com
Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Iniciais		R\$ 29,00
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		

CNPJ: 08.096.372/0001-75	Data: 07/05/2025 14:43
Órgão: Prefeitura Municipal de Serra Negra do Norte	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA DESENVOLVIMENTO DAS MODALIDADES ESPORTIVAS NO MUNICÍPIO DE SERRA NEGRA DO NORTE.	SRP: SIM
Descrição: 0011351 - O CARTÃO DE ÁRBITRO PADRÃO OFICIAL INTERNACIONAL COR FLUORESCENTE CONTENDO: 2 CARTÕES (1 AMARELO E 1 VERMELHO). DIMENSÕES APROXIMADAS: 08 CM X 11 CM (L X A); COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO. - 0011351 - O CARTÃO DE ÁRBITRO PADRÃO OFICIAL INTERNACIONAL COR FLUORESCENTE CONTENDO: 2 CARTÕES (1 AMARELO E 1 VERMELHO). DIMENSÕES APROXIMADAS: 08 CM X 11 CM (L X A); COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO.	Identificação: 385818
	Lote/Item: 1/67
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 20
	Unidade: UN
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
36.342.832/0001-33	MEDEIROS & FERNANDES ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 18,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (84) 3417-1450		Email: carneirinhosportivo@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
13.100.192/0001-50	ESPEDITO PINHEIRO TAVARES	R\$ 40,00

Descrição: Descrição não informada



Item 31: CINTO DE TRAÇÃO DUPLO

Preço Estimado: R\$ 209,53 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 209,53	Média dos Preços Obtidos: R\$ 209,53
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	CINTO DE TRAÇÃO DUPLO INTENSIDADE DE RESISTÊNCIA MÉDIA COMPRIMENTO 1 M	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 214,89

CNPJ: 75.969.667/0001-04	Data: 14/05/2025 08:30
Órgão: MUNICIPIO DE JABOTI / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTI - PR	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESPORTIVO	SRP: NÃO
Descrição: Cinto De Tração Duplo 02 Cinto De Tração Duplo 02 Elástico Revestido Funcional Modelo CINTO DUPLO 2 ELÁSTICOS Outras características Intensidades de resistência Média Comprimento 1 m - Cinto De Tração Duplo 02 Cinto De Tração Duplo 02 Elástico Revestido Funcional Modelo CINTO DUPLO 2 ELÁSTICOS Outras características Intensidades de resistência Média Comprimento 1 m	Identificação: 75969667000104-1-000031/2025
	Lote/Item: 1/11
	Ata: N/A
	Homologação: 31/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: UNID
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 214,89
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(51) 3637-2900		financeiro@passarelafeliz.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 194,99

CNPJ: 77.816.510/0001-66	Data: 24/04/2025 00:00
Órgão: Município de Francisco Beltrão	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de móveis, eletrodomésticos, informática, material esportivo e pedagógico, grades e equipamentos em geral para as entidades regularmente inscritas junto ao Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente- CMDCA	SRP: NÃO
Descrição: CINTO DE TRAÇÃO DUPLO, INDICADO PARA TREINAMENTO DE FORÇA E VELOCIDADE - COMPOSTO POR CINTOS REFORÇADOS, AJUSTÁVEIS POR VELCRO E FORRO AERADO, DEVE POSSUIR 04 ELÁSTICOS DE INTENSIDADE MÉDIA.	Identificação: MFB-900292025-Pregão Eletrônico
	Lote/Item: 1/17
	Ata: N/A
	Fonte: pmfb.franciscobeltrao.com.br:7474/transparencia/licitacoes
	Quantidade: 8
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 194,99
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(51) 3637-2900		financeiro@passarelafeliz.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 218,71



CNPJ: 01.613.128/0001-93

Órgão: Prefeitura Municipal de Vargem Alegre

Objeto: Esportivos/musicais

Descrição: CINTO DE TRAÇÃO DUPLO COM 6 ELASTICOS EXTRA FORTE - material: neoprene, látex e aço, intensidade: leve, médio, forte; - CINTO DE TRAÇÃO DUPLO COM 6 ELASTICOS EXTRA FORTE - material: neoprene, látex e aço, intensidade: leve, médio, forte;

Data: 28/03/2025 08:15

Modalidade: Pregão (Setor público)

SRP: SIM

Identificação: 008_2025_Vargem Alegre

Lote/Item: 33/1

Ata: Link Ata

Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
25.262.951/0001-60	THALES CASSIO CRUZ RODRIGUES 11030714673	R\$ 218,71
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (33) 9902-3763		Email: atendimento@onecontabilidade.com.br



Preço Estimado: R\$ 53,56 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 53,56	Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,56
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Colchonete ginástica, material napa, comprimento 0,90 m, largura 0,45 m, espessura 0,05 m, cor azul.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 54,99

CNPJ: 13.097.068/0001-82	Data: 18/02/2025 09:30
Órgão: MUNICIPIO DE BOQUIM / 615 - MUNICÍPIO DE BOQUIM/SE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS, do tipo menor preço por item, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, visando o FORNECIMENTO DE MATERIAIS EDUCATIVOS, ESPORTIVOS E EQUIPAMENTOS que serão destinados às Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, Fundo Municipal de Assistência Social e do Trabalho e Fundo Municipal de Saúde e Bem Estar deste Município, de acordo com as especificações, quantidades estimadas e condições constantes no anexo I – Termo de Referência.	SRP: SIM
	Identificação: 13097068000182-1-000009/2025
	Lote/Item: 1/5241899
	Ata: N/A
	Homologação: 03/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição: Colchonete para Ginástica e Musculação, confeccionado em EVA de alta resistência, densidade 28 kg/m², medindo 90 cm x 45 cm x 2,0 cm de espessura, na cor azul, com cobertura em película siliconada impermeável. - Colchonete para Ginástica e Musculação, confeccionado em EVA de alta resistência, densidade 28 kg/m², medindo 90 cm x 45 cm x 2,0 cm de espessura, na cor azul, com cobertura em película siliconada impermeável.	Quantidade: 40
	Unidade: UN
	UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 54,99
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 59,74

CNPJ: 10.393.593/0001-57	Data: 12/08/2024 00:00
Órgão: MUNICIPIO DE ICAPUI	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Aquisição de material de consumo e equipamentos diversos para atender a demandas dos alunos de tempo integral no município de Icapuí-CE.	SRP: NÃO
	Identificação: 10393593000157-1-000054/2024
	Lote/Item: 1/28
	Ata: N/A
	Homologação: 17/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição: COLCHONETE 90 X 40 X 3 CM. Colchonete D23 - Colchonete Espuma D23 dobrável para exercícios. Produzido em espuma D23, 100% forrado em Napa e com tratamento anti-ácaro e antialérgico. Material Resistente. - Conforto e Qualidade. - Fácil de Higienizar. - DAD - COLCHONETE 90 X 40 X 3 CM. Colchonete D23 - Colchonete Espuma D23 dobrável para exercícios. Produzido em espuma D23, 100% forrado em Napa e com tratamento anti-ácaro e antialérgico. Material Resistente. - Conforto e Qualidade. - Fácil de Higienizar. - DADOS TÉCNICOS: - Tamanho: 90 x 40 x 3cm - Composição interna Espuma de poliuretano. - Composição da capa: Napa - Densidade: 23 Att. Dimensões da embalagem 745 x 40 x 6 cm; 1,8 Quilogramas, cor Azul.	Quantidade: 300
	Unidade: Unid
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
24.805.886/0001-09	DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 59,74
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
THALES	(85) 98111-8147	martinsdistribuidoran1@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 45,95



CNPJ: 01.291.707/0001-67

Órgão: Prefeitura Municipal de Goianira

Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais e equipamentos esportivos.

Descrição: Colchonete Ginástica Material Napa Comprimento 0 90 M Largura 0 45 M Espessura 0 05 M Cor Azul MATERIAL Unidade 229734 Descrição complementar Espuma D33 com certificação do INMETRO - Colchonete Ginástica Material Napa Comprimento 0 90 M Largura 0 45 M Espessura 0 05 M Cor Azul MATERIAL Unidade 229734 Descrição complementar Espuma D33 com certificação do INMETRO

Data: 06/08/2024 09:26

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 325509

Lote/Item: 1/27

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 650

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
34.978.393/0001-24	BRAVO COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	R\$ 42,70
Descrição: Descrição não informada		
52.331.094/0001-85	D.E.A CALCADOS LTDA	R\$ 44,00
Descrição: Descrição não informada		
36.764.774/0001-36	HOSP-ODONTO COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 45,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Eliana	(62) 99813-3897	hospodontoatacado@hotmail.com
51.414.411/0001-64	BRUMO ESPORTES LTDA	R\$ 45,93
Descrição: Descrição não informada		
33.966.390/0001-08	O. E. PEREIRA BRINQUEDOS	R\$ 45,95
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(19) 9755-4252	brinksportoe@gmail.com	
48.741.157/0001-02	TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 45,95
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Andre	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br
50.032.992/0001-07	CA COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 45,95
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(62) 8104-0914	ca.produto@gmail.com	
29.816.494/0001-69	KARLLA KASSIA KENES	R\$ 45,95
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		
(62) 3291-9903		
45.438.636/0001-58	SOLVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 45,95
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Licitação	(64) 3431-2597	solvedistriduidora@gmail.com
38.027.007/0001-70	VITTALY BORDADOS E MATELADOS EIRELI	R\$ 45,95
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(43) 3152-0007/ (43) 9149-3299	nfe@vittaflex.com.br	
46.449.285/0001-43	MYR COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 45,95
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(51) 8012-3997	myr.representacoes@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
15.053.338/0001-89	MORRUGA ESPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 45,95
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 4712-1706		Email: morrugaesportes@gmail.com



Item 33: COLETE PARA TREINO ESPORTIVO INFANTIL

Preço Estimado: R\$ 14,67 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 14,67	Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,67
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	Colete para treino esportivo infantil Gênero: Unissex. Composição: 100% Poliéster. Com elásticos laterais - Cores Variadas a serem definidas no ato do pedido.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 17,00

CNPJ: 25.209.149/0001-06	Data: 16/07/2025 08:00
Órgão: MUNICIPIO DE JAIBA / 182 - Prefeitura Municipal de Jaiba - MG	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO	SRP: SIM
Descrição: Colete Infantil para Treino:fechado elasticos nas extremidades, dupla face (01 cor em cada face), composicao: 100% poliester, tamanho aproximado 60 X 45 cm (Altura X largura). Cores: Azul e verde, amarelo e vermelho. Verde e Amarelo, azul vermelho. - Colete Infantil para Treino:fechado elasticos nas extremidades, dupla face (01 cor em cada face), composicao: 100% poliester, tamanho aproximado 60 X 45 cm (Altura X largura). Cores: Azul e verde, amarelo e vermelho. Verde e Amarelo, azul vermelho.	Identificação: 25209149000106-1-000076/2025
	Lote/Item: 1/1874324
	Ata: N/A
	Homologação: 17/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
58.013.131/0001-93	FENIX AUTOPECAS MONTES	R\$ 17,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 12,50

CNPJ: 46.362.661/0001-68	Data: 18/06/2025 08:00
Órgão: MUNICIPIO DE LEME / 868 - Leme	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PRECO PARA AQUISICAO MATERIAL ESPORTIVO PARA USO DAS SECRETARIAS DE ESPORTES, EDUCACAO E ASSISTENCIA SOCIAL. MEM 1485/25	SRP: SIM
Descrição: COLETE PARA TREINO TAM. UNICO INFANTIL - COLETE PARA TREINO TAM. UNICO INFANTIL	Identificação: 46362661000168-1-001118/2025
	Lote/Item: 1/52
	Ata: N/A
	Homologação: 04/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 580
	Unidade: Conjunto
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
36.188.164/0001-31	TAYNARA DIEGUES CAMILO DIAS 51506047807	R\$ 12,50
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (19) 7410-4395	Email: t.d.distribuidoraguacu@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 8,03



CNPJ:	63.762.025/0001-42	Data:	09/06/2025 10:00
Órgão:	MUNICIPIO DE ALTO PARAISO / 54 - MUNICÍPIO DE ALTO PARAÍSO/RO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	[LICITANET] - "SISTEMA REGISTO DE PREÇO VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVOS, ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA ATENDER AS SEGUINTE SECRETARIAS: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED, E SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEMTAS, E SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER –SEMTUR, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES."	SRP:	SIM
		Identificação:	63762025000142-1-000079/2025
		Lote/Item:	1/5744371
		Ata:	N/A
Descrição:	COLETE PARA TREINO ESPORTIVO INFANTIL Colete para treino esportivo infantil	Homologação:	16/07/2025 00:00
	Gênero: Unissex. Composição: 100 Poliéster. Com elásticos laterais - Cores Variadas. - COLETE PARA TREINO ESPORTIVO INFANTIL Colete para treino esportivo infantil Gênero: Unissex. Composição: 100 Poliéster. Com elásticos laterais - Cores Variadas.	Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	146
		Unidade:	UND
		UF:	RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
57.629.855/0001-01	100 ETIQUETAS CALCADOS E SPORTS LTDA	R\$ 8,03
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 15,54
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	56.901.275/0001-50	Data:	30/04/2025 10:21
Órgão:	MUNICIPIO DE ARUJA / 8 - Secretaria de Educação	Modalidade:	Dispensa
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA UTILIZAÇÃO EM UNIDADE ESCOLAR	SRP:	NÃO
		Identificação:	56901275000150-1-000185/2025
		Lote/Item:	1/15
		Ata:	N/A
Descrição:	COLETE PARA TREINO MODELO BÁSICO TAMANHO INFANTIL, CONFECCIONADO EM TECIDO POLIÉSTER, COM ESTAMPA FRONTAL e COSTAS - COLETE PARA TREINO MODELO BÁSICO TAMANHO INFANTIL, CONFECCIONADO EM TECIDO POLIÉSTER, COM ESTAMPA FRONTAL e COSTAS	Homologação:	30/04/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	24
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
20.663.341/0001-54	A. D LIVROS E BRINQUEDOS LTDA	R\$ 15,54
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(11) 2752-9008/ (11) 9997-7254		aleksfdelima25@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 8,60
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	18.306.662/0001-50	Data:	31/10/2024 13:30
Órgão:	MUNICIPIO DE ARCOS / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	Aquisicao de materiais esportivos para atender as demandas da Secretaria Municipal de Cultura Esporte Lazer e Turismo do Municipio de Arcos MG.	SRP:	SIM
		Identificação:	18306662000150-1-000244/2024
		Lote/Item:	1/20
		Ata:	N/A
Descrição:	Colete esportivo para treino infantil 4 a 8 anos Colete esportivo para treino infantil com ribana elastico nas extremidades 100 poliester costuras e acabamento nas laterais e no pescoco ideal para pratica de futebol outros esportes e identificacao de pess - Colete esportivo para treino infantil 4 a 8 anos Colete esportivo para treino infantil com ribana elastico nas extremidades 100 poliester costuras e acabamento nas laterais e no pescoco ideal para pratica de futebol outros esportes e identificacao de pessoas. Cores diversas. Tamanho unico PP Ideal para criancas de 4 a 8 anos. Medidas Aprox. altura 51 a 55cm X largura 31 a 35cm. Material 100 poliester leve e respiravel. Elastico reforcado lateral Para ajuste perfeito ao corpo da crianca.	Homologação:	11/11/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	120
		Unidade:	unidade
		UF:	MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
49.681.792/0001-04	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 8,60
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Ricardo	Telefone: (12) 3952-1227	Email: vendas@trzlicitacoes.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 26,32

CNPJ: 01.612.505/0001-70	Data: 04/04/2025 13:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Verdelândia	Modalidade: Dispensa sem fase recursal
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ESCOLINHA DE FUTEBOL E DAS COMPETIÇÕES ESPORTIVAS REALIZADAS NESTE MUNICÍPIO.	SRP: NÃO
Descrição: COLETE INFANTIL PARA TREINO COM RIBANA, ELASTICOS NAS EXTREMIDADES,. DUPLA FACE 01 COR EM CADA FACE COMPOSICAO 100% POLIESTER, tamanho aproximado 60x45 cm(Altura x largura)cores branco e verde. - COLETE INFANTIL PARA TREINO COM RIBANA, ELASTICOS NAS EXTREMIDADES,. DUPLA FACE 01 COR EM CADA FACE COMPOSICAO 100% POLIESTER, tamanho aproximado 60x45 cm(Altura x largura)cores branco e verde.	Identificação: 58492-Prefeitura Municipal de Verdelândia-282025-12025
	Lote/Item: 8/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 07/04/2025 15:59
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 50
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
47.094.894/0001-90	47.094.894 ALESSANDRA LACERDA DE OLIVEIRA	R\$ 26,32
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 9632-4732		Email: conectalicit@gmail.com



Item 34: COLETE PARA TREINO ESPORTIVO JUVENIL

Preço Estimado: R\$ 17,32 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 17,32	Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,32
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	Colete para treino esportivo juvenil Gênero: Unissex. Composição: 100% Poliéster. Com elásticos laterais - Cores Variadas a serem definidas no ato do pedido	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 11,76

CNPJ: 63.762.025/0001-42	Data: 09/06/2025 10:00
Órgão: MUNICIPIO DE ALTO PARAISO / 54 - MUNICÍPIO DE ALTO PARAÍSO/RO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [LICITANET] - "SISTEMA REGISTO DE PREÇO VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVOS, ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA ATENDER AS SEGUINTE SECRETARIAS: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED, E SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEMTAS, E SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER –SEMTUR, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES."	SRP: SIM
	Identificação: 63762025000142-1-000079/2025
	Lote/Item: 1/5744372
	Ata: N/A
	Homologação: 16/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição: COLETE PARA TREINO ESPORTIVO JUVENIL. Colete para treino esportivo juvenil Gênero: Unissex. Composição: 100 Poliéster. Com elásticos laterais - Cores Variadas. - COLETE PARA TREINO ESPORTIVO JUVENIL. Colete para treino esportivo juvenil Gênero: Unissex. Composição: 100 Poliéster. Com elásticos laterais - Cores Variadas.	Quantidade: 146
	Unidade: UND
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
57.629.855/0001-01	100 ETIQUETAS CALCADOS E SPORTS LTDA	R\$ 11,76
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 11,60

CNPJ: 58.200.015/0001-83	Data: 19/12/2024 10:00
Órgão: MUNICIPIO DE SANTOS / 000000001 - SECRETARIA DE GESTAO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Aquisição de materiais esportivos para atender à demanda dos Centros Esportivos e Recreativos da Secretaria Municipal de Esportes- SEMES	SRP: NÃO
Descrição: COLETE - Especificação: COLETE DE TREINO JUVENIL PRETO - Gola redonda, elástico lateral, 100% poliéster, Brasão da Prefeitura (4 cores) tamanho ?M?, cor preta; - COLETE - Especificação: COLETE DE TREINO JUVENIL PRETO - Gola redonda, elástico lateral, 100% poliéster, Brasão da Prefeitura (4 cores) tamanho ? M?, cor preta;	Identificação: 58200015000183-1-000660/2024
	Lote/Item: 1/19
	Ata: N/A
	Homologação: 08/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 22
	Unidade: UNI
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
13.674.709/0001-14	FRANCESQUETT COMERCIO DE ARTIGOS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 11,60
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3637-2902	Email: empenhos@passarelafeliz.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 19,00



CNPJ: 18.307.389/0001-88	Data: 01/07/2025 08:01
Órgão: Prefeitura Municipal de Braúnas	Modalidade: Pregão (Setor público)
Objeto: Esportivos/musicais	SRP: NÃO
Descrição: COLETE PARA TREINO, DUPLA FACE, NAS CORES AMARELO E AZUL, TAMANHO M (51X65 CM - JUVENIL), CONFECCIONADO EM 100% POLIÉSTER. - COLETE PARA TREINO, DUPLA FACE, NAS CORES AMARELO E AZUL, TAMANHO M (51X65 CM - JUVENIL), CONFECCIONADO EM 100% POLIÉSTER.	Identificação: 027_Prefeitura Municipal de Braúnas - MG
	Lote/Item: 72/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
	Quantidade: 150
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 19,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3637-2900		Email: financeiro@passarelafeliz.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais	R\$ 26,93
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	

CNPJ: 21.498.274/0001-22	Data: 08/05/2025 16:13
Órgão: Prefeitura Municipal de Claro dos Poções	Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES PARCELADAS DE MATERIAIS ESPORTIVOS, SOLICITADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA E LAZER DO MUNICÍPIO DE CLARO DOS POÇÕES/MG	SRP: SIM
Descrição: COLETES EM POLIESTER P TREINO TAM INFANTIL E JUVENIL C/ VIES NAS LATERAIS . CORES A DEFINIR PELA PREFEITURA - COLETES EM POLIESTER P TREINO TAM INFANTIL E JUVENIL C/ VIES NAS LATERAIS . CORES A DEFINIR PELA PREFEITURA	Identificação: 386938
	Lote/Item: 1/29
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 200
	Unidade: UND
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
52.331.094/0001-85	D.E.A CALCADOS LTDA	R\$ 25,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

56.056.667/0001-60	56.056.667 BRUNO ALVES DIAS	R\$ 25,00
Descrição: Descrição não informada		

50.432.982/0001-69	J J DA FONSECA HOSPITALAR LTDA	R\$ 26,92
Descrição: Descrição não informada		

22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 26,93
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JESSICA	Telefone: (44) 3028-7071	Email: rmmsportsbrasil@hotmail.com

52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 26,93
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3637-2900		Email: financeiro@passarelafeliz.com.br

51.740.794/0001-60	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 26,93
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (43) 9149-4565		Email: ynemed.saude@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
17.952.607/0001-74	INDUSTRIA DE BOLAS TITA LTDA	R\$ 26,93
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Leandro	Telefone: (32) 3371-7254	Email: bolastitan@bolastitan.com.br
71.315.964/0001-77	COMERCIAL E PAPELARIA PARAIBA LTDA	R\$ 26,93
Descrição: Descrição não informada		
18.250.413/0001-90	UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA	R\$ 26,93
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MATHEUS	Telefone: (28) 3036-8701	Email: admunilima@gmail.com
22.604.512/0001-08	22.604.512 MAIRA NASCIMENTO DE ANDRADE	R\$ 26,93
Descrição: Descrição não informada		
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO	R\$ 50,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (44) 9723-3337	Email: testaesala@hotmail.com	
45.702.540/0001-55	MARIS DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA	R\$ 270,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: DENIS	Telefone: (48) 8857-9902	Email: marisdistribuidora@gmail.com



Item 35: CONE DE SINALIZAÇÃO COR LARANJA/BRANCAS REFLETIVA

Preço Estimado: R\$ 68,03 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 68,03	Média dos Preços Obtidos: R\$ 68,03
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Cone de Sinalização Cor laranja/brancas refletiva, altura de 75 cm e base de 40 cm. Fabricado de PVC rígido de alta qualidade.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 67,17

CNPJ: 25.064.064/0001-87	Data: 09/06/2025 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA RS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de MATERIAIS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA de diversos tipos para atender as demandas da Secretaria Municipal de Mobilidade, através de Ata de Registro de Preço, para suprir as demandas e repor estoques, pelo período de 12 meses, conforme edital e anexos.	SRP: NÃO
Descrição: Cone sinalização - CONE SINALIZAÇÃO, MATERIAL PVC, ALTURA 75 CM, COR LARANJA	Identificação: N°Pregão:900362025 / UASG:988561
CatMat: 460721 - Cone Sinalização - Material: Pvc Altura: 75 CM Cor: Laranja	Lote/Item: /1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 24/06/2025 09:34
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 500
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
58.326.522/0001-68	SSVR COMERCIO LTDA	R\$ 65,00
Descrição: Descrição não informada		
32.050.743/0001-62	JANAINA SARETO VOLPI	R\$ 67,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (54) 9625-9279	Email: masterpet.pet@hotmail.com	
35.349.120/0001-83	GMX8 - COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 67,00
Descrição: Descrição não informada		
48.807.338/0001-86	WILLIAM BONILHA DE ARAUJO 32006456873	R\$ 67,17
Descrição: Descrição não informada		
48.256.518/0001-17	CITY CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 67,17
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 2434-7764	Email: comercial@cityclean.rio.br	
48.363.941/0001-16	CIGON COMERCIO DE EPI LTDA.	R\$ 67,17
Descrição: Descrição não informada		
14.984.352/0001-33	EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA	R\$ 67,17
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: DANIELE	Telefone: (19) 7163-6899	Email: administrativo1@epinet-ind.com.br
53.881.602/0001-61	Ldm Comercial Distribuidora Ltda	R\$ 67,17
Descrição: Descrição não informada		
37.610.183/0001-77	BH SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 67,17
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (14) 9767-8534	Email: bhsolucoesintegradas@gmail.com	
26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	R\$ 67,17
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MARCELO / BRUNA	Telefone: (55) 3739-1043	Email: liceri@liceri.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
36.091.140/0001-60	JD ELETRO COMERCIAL LTDA	R\$ 67,17
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (47) 9208-5500	Email: licitacao@blusafeepi.com.br	
26.580.101/0001-72	APPONTE WEB GESTAO E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA.	R\$ 69,27
Descrição: Descrição não informada		
20.776.492/0001-19	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 120,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 3643-3612	Email: licitacao@planedcomercio.com.br	
38.174.919/0001-74	38.174.919 NADILLA RODRIGUES VALE	R\$ 150,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (88) 9666-2276	Email: valenailla6@gmail.com	
23.334.784/0001-90	DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 180,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: GUSTAVO	Telefone: (51) 3061-9450	Email: licitacoesgustavozortea@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 68,85
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.423.582/0001-84	Data: 16/05/2025 08:00
Órgão: SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para futura e eventual aquisição de equipamentos de proteção individual (EPI'S) e materiais de sinalização visual, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	SRP: SIM
Descrição: Cone sinalização - CONE SINALIZAÇÃO, MATERIAL PVC, ALTURA 75 CM, LARGURA BASE 40 CM, COR BRANCA/LARANJA	Identificação: N°Pregão:900052025 / UASG:929146
CatMat: 377815 - Cone Sinalização - Material: Pvc Altura: 75 CM Largura Base: 40 CM Cor: Branca/Laranja	Lote/Item: /3
	Ata: Link Ata
	Homologação: 30/05/2025 15:20
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
52.252.575/0001-03	52.252.575 TATIANE BOLIVAR SILVA SANTOS	R\$ 65,85
Descrição: Descrição não informada		
45.250.428/0001-20	A.B SINALIZACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 68,50
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Cassia	Telefone: (19) 2534-1840	Email: pirasinal@gmail.com
19.612.735/0001-02	RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	R\$ 68,78
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Elias	Telefone: (35) 9175-4093	Email: elias@mgsuldistribuidora.com.br
17.757.439/0001-66	17.757.439 LILIAN SANTAROSA BELLAS LOPES	R\$ 68,85
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (48) 8837-0424	Email: conduzaepi@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
44.736.182/0001-39	44.736.182 MARIZA LEITE FRANCO	R\$ 68,85
Descrição: Descrição não informada		
45.231.409/0001-57	45.231.409 ANA LUCIA DA SILVA	R\$ 68,85
Descrição: Descrição não informada		
46.687.136/0001-12	COMERCIAL J & C COMEX LTDA	R\$ 68,85
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (37) 3236-1061	Email: cazemendonca@gmail.com	
39.327.884/0001-29	HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	R\$ 68,85
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (35) 9740-4588	Email: unicontabiltc@gmail.com	
56.481.341/0001-80	56.481.341 GABRIELA LARISSA DE ALMEIDA TRINDADE UF endereço: MG	R\$ 68,86
Descrição: Descrição não informada		
58.326.522/0001-68	SSVR COMERCIO LTDA	R\$ 70,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas IniciaisR\$ 68,35

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 06.928.790/0001-56	Data: 19/02/2025 08:00
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	Modalidade: Pregão Eletrônico
Procuradoria Geral de Justiça no Estado do Ceará	SRP: SIM
Objeto: Registro de preços para futuras aquisições de tintas e acessórios para pintura, materiais hidráulicos, sanitários e materiais de construção diversos, conforme especificações e quantidades discriminadas no Anexo A do Termo de Referência.	Identificação: NºPregão:900072025 / UASG:926484
Descrição: Cone sinalização - CONE SINALIZAÇÃO, MATERIAL PVC, ALTURA 75 CM, LARGURA BASE 40 CM, COR BRANCA/LARANJA	Lote/Item: /184
CatMat: 377815 - Cone Sinalização - Material: Pvc Altura: 75 CM Largura Base: 40 CM Cor: Branca/Laranja	Ata: Link Ata
	Homologação: 19/05/2025 21:47
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 40
	Unidade: Unidade
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
50.544.276/0001-09	PUMA LICITACOES LTDA	R\$ 68,35
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
14.248.351/0001-20	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	R\$ 68,35
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: RAFAEL	Telefone: (85) 9739-2000 / (85) 8885-1305	Email: rafaelkaiser31@gmail.com
10.486.051/0001-29	M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	R\$ 68,35
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 8888-9144	Email: malicitacoes@gmail.com	
39.597.032/0001-51	RAFAEL PERRI NASCIMENTO LIMITADA	R\$ 68,35
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (71) 9906-2431	Email: jd.assessoria2016@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 69,87
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org
34.233.146/0001-07	ROSANGELA VIEIRA PAULO	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 9794-6282		Email: comercialtorres48@gmail.com
Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Iniciais		
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		R\$ 68,80
CNPJ: 09.549.396/0001-03 Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 4ªBrigada de Cavalaria Mecanizada 20ºRegimento de Cavalaria Blindado Objeto: Aquisição de materiais de GLO exclusivo para as Organizações Militares participantes do GCALC do CMO. Descrição: Cone sinalização - CONE SINALIZAÇÃO, MATERIAL PVC, ALTURA 75 CM, COR LARANJA CatMat: 460721 - Cone Sinalização - Material: Pvc Altura: 75 CM Cor: Laranja Data: 07/01/2025 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:900112024 / UASG:160512 Lote/Item: /4 Ata: Link Ata Homologação: 05/02/2025 11:10 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 215 Unidade: Unidade UF: MS		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
22.120.115/0001-52	ANTONIO TERTULIANO RODRIGUES JUNIOR	R\$ 68,50
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (65) 9649-5859/ (65) 9248-7558		Email: contato.atrjr@gmail.com
48.256.518/0001-17	CITY CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 68,80
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 2434-7764		Email: comercial@cityclean.rio.br
53.468.665/0001-90	53.468.665 ISRAEL MENDES DA SILVA	R\$ 68,80
Descrição: Descrição não informada		
54.361.487/0001-67	J.S.A COMERCIO LTDA	R\$ 68,80
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (19) 8175-9204		Email: comerciojsa@gmail.com
43.058.709/0001-50	PARANASEG EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 68,80
Descrição: Descrição não informada		
40.676.882/0001-24	HS SOLDAS LTDA	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 2524-4417		Email: contabilidadeegc@gmail.com
44.318.453/0001-36	COMPAZO COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 200,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: GRACE	Telefone: (19) 9697-0388	Email: vendas@compazo.com.br



CNPJ: 10.838.653/0011-70	Data: 12/12/2024 14:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Secretaria Executiva	SRP: NÃO
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento	Identificação: Dispensa de Licitação Nº
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo	90030/2024 / UASG: 158428
ifes - Campus Ibatiba	Lote/Item: /8
Objeto: Aquisição de materiais esportivos	Ata: Link Ata
Descrição: CONE SINALIZAÇÃO, MATERIAL PVC, ALTURA 75 CM, COR LARANJA - CONE SINALIZAÇÃO, MATERIAL PVC, ALTURA 75 CM, COR LARANJA	Homologação: 23/12/2024 08:51
CatMat: 460721 - Cone Sinalização - Material: Pvc Altura: 75 CM Cor: Laranja	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 7
	Unidade: Unidade
	UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
28.564.958/0001-24	28.564.958 ANTONIO MEIRELES	R\$ 57,33
Descrição: Descrição não informada		
58.044.022/0001-33	58.044.022 RAI DE VASCONCELOS DAMACENA	R\$ 60,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
10.403.713/0001-50	FKG COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 67,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Karina Alexandra Batistela Campos	(84) 3272-4722	fkgcomercio@gmail.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 68,68
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(61) 9570-4155	contato@federaltrading.org	
30.814.518/0001-20	MANHUACU CONSTRUCAO, TERCEIRIZACAO E COMERCIALIZACAO DE MATERIAIS EIRELI	R\$ 2.000,00
Descrição: Cone Sinalização Material: Pvc, Altura: 75CM, Cor: Laranja		
Telefone:		
(31) 3471-6761		



Item 36: CONE DE TREINAMENTO FUNCIONAL

Preço Estimado: R\$ 62,11 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 62,11	Média dos Preços Obtidos: R\$ 62,11
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
10 Kits	Cone de Treinamento Funcional Material:PVC Altura: 24cm ,flexível Kit com 10 unidades	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 60,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 02.382.836/0001-23	Data: 15/04/2025 08:00
Órgão: MUNICIPIO DE RUBIATABA / 10 - MUNICIPIO DE RUBIATABA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: SOLICITAÇÃO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E OUTROS MATERIAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE RUBIATABA, FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL, FUNDO MUNICIPAL SAUDE, FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA, FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE RUBIATABA/GO	SRP: SIM
	Identificação: 02382836000123-1-000034/2025
	Lote/Item: 1/168
	Ata: N/A
	Homologação: 15/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição: CONE AGILIDADE FUNCIONAL PARA TREINAMENTO FUNCIONAL KIT COM NO MINIMO 10 UNIDADES COM CORES VARIADAS, COM MATERIAL POLÍMERO SILICONADO, COM DIMENSÕES DE APROXIMADAMENTE 19 CM DE LARGURA E 19 CM DE COMPRIMENTO 24 CM DE ALTURA. - CONE AGILIDADE FUNCIONAL PARA TREINAMENTO FUNCIONAL KIT COM NO MINIMO 10 UNIDADES COM CORES VARIADAS, COM MATERIAL POLÍMERO SILICONADO, COM DIMENSÕES DE APROXIMADAMENTE 19 CM DE LARGURA E 19 CM DE COMPRIMENTO 24 CM DE ALTURA.	Quantidade: 20
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
57.890.107/0001-70	TYE VARIEDADES LTDA	R\$ 60,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(62) 8439-7433	tye@123gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 49,97
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 25.107.525/0001-51	Data: 28/02/2025 08:30
Órgão: MUNICIPIO DE SENADOR CANEDO / 0001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA REABILITAÇÃO, EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E HOSPITALARES PARA SEREM UTILIZADOS NO CENTRO DE REABILITAÇÃO OU PARA SUBSTITUIÇÃO DE ITENS DANIFICADOS NAS DEMAIS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SENADOR CANEDO.	SRP: SIM
	Identificação: 25107525000151-1-000030/2025
	Lote/Item: 1/43
	Ata: N/A
	Homologação: 09/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição: KIT CONE PARA TREINAMENTO DE AGILIDADE ACOMPANHA 10 CONES; MODELO: T73; MATERIAL: POLIETILENO; CORES: LARANJA, VERDE, ROSA E AMARELO; DIÂMETRO:14,6 CM; ALTURA: 24 CM. - KIT CONE PARA TREINAMENTO DE AGILIDADE ACOMPANHA 10 CONES; MODELO: T73; MATERIAL: POLIETILENO; CORES: LARANJA, VERDE, ROSA E AMARELO; DIÂMETRO:14,6 CM; ALTURA: 24 CM.	Quantidade: 12
	Unidade: Unidade
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
34.386.298/0001-31	PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 49,97
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Eleonora	(51) 9210-8330	licitacaoplus@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 83,15
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 02.382.836/0001-23

Órgão: Prefeitura Municipal de Rubiataba

Objeto: SOLICITAÇÃO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E OUTROS MATERIAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE RUBIATABA, FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL, FUNDO MUNICIPAL SAUDE, FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, FUNDO MUNICIPAL DE...

Descrição: CONE AGILIDADE FUNCIONAL PARA TREINAMENTO FUNCIONAL KIT COM NO MINIMO 10 UNIDADES COM CORES VARIADAS, COM MATERIAL POLÍMERO SILICONADO, COM DIMENSÕES DE APROXIMADAMENTE 19 CM DE LARGURA E 19 CM DE COMPRIMENTO 24 CM DE ALTURA. - CONE AGILIDADE FUNCIONAL PARA TREINAMENTO FUNCIONAL KIT COM NO MINIMO 10 UNIDADES COM CORES VARIADAS, COM MATERIAL POLÍMERO SILICONADO, COM DIMENSÕES DE APROXIMADAMENTE 19 CM DE LARGURA E 19 CM DE COMPRIMENTO 24 CM DE ALTURA.

Data: 28/03/2025 13:49

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 376666

Lote/Item: 1/168

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 20

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
37.448.730/0001-60	JM COMERCIO E REPRESENTACAO DE PAPEIS LTDA	R\$ 79,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (62) 3597-4730	Email: jmcomerciorepre@gmail.com	
50.663.922/0001-57	COMERCIAL SANMAR LTDA	R\$ 83,00
Descrição: Descrição não informada		
93.577.427/0001-38	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	R\$ 83,15
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Nathan	Telefone: (51) 3637-2091	Email: atasecontratos@passarelafeliz.com.br
55.512.993/0001-72	INOVA SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 83,15
Descrição: Descrição não informada		
25.207.083/0001-15	JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	R\$ 91,60
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Heberli	Telefone: (62) 3225-9772	Email: papelaria.primavera@hotmail.com
19.508.565/0001-02	SEMATMIX COMERCIO, REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	R\$ 120,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (62) 8500-3234/ (62) 9375-3754	Email: semat@hotmail.com	
57.890.107/0001-70	TYE VARIEDADES LTDA	R\$ 590,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (62) 8439-7433	Email: tye@123gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 55,32

CNPJ: 18.017.442/0001-06

Órgão: Prefeitura Municipal Brasília de Minas

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE.

Descrição: KIT CONE C/10 UNIDADES CORES VARIADAS 24 CM INDICADO PARA TREINAMENTO: - KIT CONE C/10 UNIDADES CORES VARIADAS 24 CM INDICADO PARA TREINAMENTO:

Data: 14/03/2025 13:03

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 372510

Lote/Item: 1/143

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 134

Unidade: KIT

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
10.670.994/0001-07	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA	R\$ 45,60
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3457-7263		Email: sulamericanadistribuidora@yahoo.com.br
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 45,63
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3637-2900		Email: financeiro@passarelafeliz.com.br
11.698.905/0001-01	FRANCINETE DE JESUS BARBOSA E SOUZA	R\$ 45,63
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (38) 3831-1539		Email: somargestaocontabil@hotmail.com
71.315.964/0001-77	COMERCIAL E PAPELARIA PARAIBA LTDA	R\$ 65,00
Descrição: Descrição não informada		
09.208.586/0001-59	PASCELLY E CIA LTDA	R\$ 68,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (38) 3221-7000		Email: afonso@afonsocontabilidade.com
44.187.544/0001-80	OSCIMAR COTA BARBOSA 05266999659	R\$ 1.000,00
Descrição: Descrição não informada		



Preço Estimado: R\$ 8,53 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 8,53

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,53

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	CONE ESPORTIVO EM MATERIAL DE PVC COM ALTURA DE 40 CM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 7,50

CNPJ: 13.114.004/0001-42	Data: 17/06/2025 08:30
Órgão: MUNICIPIO DE POÇO REDONDO / 714 - MUNÍCIPIO DE POÇO REDONDO/SE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [LICITANET] - Registro de Preços Visando a Futura e Eventual Contratação de Empresa para Fornecimento de Material Esportivo para Atender as Demandas do Município de Poço Redondo.	SRP: SIM
	Identificação: 13114004000142-1-000037/2025
	Lote/Item: 1/5879827
Descrição: CONE ESPORTIVO EM MATERIAL DE PVC COM ALTURA DE 40 CM - CONE ESPORTIVO EM MATERIAL DE PVC COM ALTURA DE 40 CM	Ata: N/A
	Homologação: 03/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 105
	Unidade: UND
	UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
49.607.397/0001-73	MS LOCACOES E SERVICOS LTDA	R\$ 7,50
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 9,08

CNPJ: 12.367.892/0001-42	Data: 18/12/2024 09:30
Órgão: MUNICIPIO DE CANAPI / 2992 - Secretaria Municipal de Administração	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVAS, DESTINADOS Á MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CANAPI/AL.	SRP: SIM
	Identificação: 12367892000142-1-000151/2024
	Lote/Item: 1/41
Descrição: CONE: CONE, CONFECCIONADO EM BORRACHA FLEXÍVEL-RESISTENTE, NA COR PRETA COM FAIXAS AMARELAS, BASE COM BORDAS ARREDONDADAS, MEDINDO 40 CM X 40 CM, ALTURA DE 75 CM - CONE: CONE, CONFECCIONADO EM BORRACHA FLEXÍVEL-RESISTENTE, NA COR PRETA COM FAIXAS AMARELAS, BASE COM BORDAS ARREDONDADAS, MEDINDO 40 CM X 40 CM, ALTURA DE 75 CM	Ata: N/A
	Homologação: 11/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 350
	Unidade: UNID
	UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 9,08
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Licitação	(64) 3453-5612	brunaalvescalcados@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 9,00



CNPJ: 75.927.582/0001-55
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
Objeto: Aquisição de materiais esportivos para suprir as demandas do Departamento de Esportes do município de Santo Antonio do Sudoeste – PR.
Descrição: Cone sinalização - Cone Sinalização Material: Polietileno Semiflexível , Altura: 95 CM, Largura Base: 40 X 40 CM, Cor: Laranja Com 2 Faixas Cinzas Refletivas , Acessórios: Base Removível Em Borracha
CatMat: 606361 - Cone Sinalização - Material: Polietileno Semiflexível | Altura: 95 CM | Largura Base: 40 X 40 CM | Cor: Laranja Com 2 Faixas Cinzas Refletivas | Acessórios: Base Removível Em Borracha

Data: 12/08/2024 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: N°Pregão:900572024 / UASG:987857
Lote/Item: /18
Ata: Link Ata
Homologação: 17/10/2024 15:35
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 80
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
25.371.647/0001-50 *VENCEDOR*	JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS	R\$ 9,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JEVERSON	Telefone: (46) 3526-1366	Email: pittysports@yahoo.com.br
04.611.754/0001-39	SUPERBALL SPORTS MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 9,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: André Luiz Bertolasce	Telefone: (44) 3029-4443	Email: ortopedica@ortopedicamaringa.com.br
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 9,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3637-2900		Email: financeiro@passarelafeliz.com.br
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 9,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (54) 3520-3410		Email: morlass@morlass.com.br
73.272.528/0001-93	DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITORIO AMERICANSUL LTDA	R\$ 9,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: DARCI	Telefone: (46) 3563-1014	Email: americansul2@gmail.com
51.304.261/0001-36	A.M GRAFICA PAPELARIA E EDITORA LTDA	R\$ 9,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (67) 9830-1670		Email: amgraficapp@gmail.com
45.702.540/0001-55	MARIS DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA	R\$ 16,40
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: DENIS	Telefone: (48) 8857-9902	Email: marisdistribuidora@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 76,65 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 76,65	Média dos Preços Obtidos: R\$ 76,65
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
20 Kits	Descrição: FURUS EM DIFERENTES ALTURAS PARA ENCAIXE DO BASTÃOJUSTAVEL PARA AS SEGUINTES ALTURAS: 7 CM, 14 C M OU 19 CM; KIT COMPOSTO de 8 Cones + 4 Barreiras	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 75,00

CNPJ: 07.954.514/0846-39	Data: 28/04/2025 08:00
Órgão: EEM RAIMUNDO NONATO CARLOS DOS SANTOS	Modalidade: DISPENSA - COTAÇÃO ELETRÔNICA
Objeto: MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO	SRP: NÃO
Descrição: CONJUNTO PARA TREINAMENTO FUNCIONAL, TREINO DE AGILIDADE, PLASTICO, PVC, POLIURETANO, CONES FUROS BARREIRAS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - CONJUNTO PARA TREINAMENTO FUNCIONAL, TREINO DE AGILIDADE, PLASTICO, PVC, POLIURETANO, CONES FUROS BARREIRAS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Identificação: 2025/08481
	Lote/Item: /3
	Ata: N/A
	Fonte: s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/paginas/licita/PublicacaoList.seam
	Quantidade: 1
	Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
19.455.654/0001-38	M R G DE ARAUJO LTDA	R\$ 72,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 3119-3961	Email: licitamrg@gmail.com	
41.397.653/0001-33	GEANE DE BRITO GOMES 88572749349	R\$ 74,00
Descrição: Descrição não informada		
51.044.835/0001-84	51.044.835 FABIO DOS SANTOS SILVA	R\$ 75,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 9768-6149	Email: distrimixsolucoes@gmail.com	
12.321.127/0001-91	EDUQUE & BRINQUE EIRELI	R\$ 120,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 3045-1138		
24.325.496/0001-31	CONCEICAO MARTINS DA SILVA	R\$ 165,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 3298-7231	Email: rdcomercial1@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 79,95

CNPJ: 08.919.425/0001-00	Data: 10/03/2025 16:04
Órgão: Prefeitura Municipal de Soledade	Modalidade: Pregão
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADE DA SECRETARIA DE ESPORTE E TURISMO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLEDADE - PB PARA O EXERCICIO FINANCEIRO DE 2025	SRP: NÃO
Descrição: BARREIRA PARA CONE COM FURO - BARREIRA PARA CONE COM FURO	Identificação: 370960
	Lote/Item: 1/29
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 100
	Unidade: UN
	UF: PB



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
93.577.427/0001-38	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	R\$ 9,60
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Nathan	Telefone: (51) 3637-2091	Email: atasecontratos@passarelafeliz.com.br
52.369.074/0001-01	52.369.074 ANTONIA DINAIR LIMA E SILVA	R\$ 18,00
Descrição: Descrição não informada		
19.448.062/0001-99	SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 20,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 4712-1706		Email: srrepresentacomercio@gmail.com
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 35,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (64) 3453-5612	Email: brunaalvescalcados@hotmail.com
12.386.373/0001-21	LRG COMERCIO LTDA	R\$ 60,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (83) 3021-5455		Email: unisport@unisport.net.br
58.613.526/0001-27	TREVENZA SOLUCOES LTDA	R\$ 99,90
Descrição: Descrição não informada		
51.543.641/0001-23	51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
46.027.640/0001-96	Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 250,00
Descrição: Descrição não informada		
51.782.759/0001-04	775 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 280,00
Descrição: Descrição não informada		
16.868.674/0001-42	DIPAR FERRAGENS LTDA	R\$ 20.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ANDRESSA	Telefone: (54) 98432-6813	Email: licita.dipar@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 75,00

CNPJ: 88.597.984/0001-80	Data: 07/03/2025 00:00
Órgão: PM DE SERAFINA CORRÊA	Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico
Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS E JOGOS EDUCATIVOS	SRP: NÃO
Descrição: KIT CONES FURADOS C/ BARREIRA - KIT CONES FURADOS C/ BARREIRA	Identificação: 60400-1-2025-PCE
	Lote/Item: 57/57
	Ata: N/A
	Homologação: 13/03/2025 00:00
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro d/f?p=50500:3:::NO::
	Quantidade: 100
	Unidade: UN
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
53.201.214/0001-92	VSR COMERCIO LTDA.	R\$ 75,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(41) 8868-2037		vsr.comercio01@gmail.com



Item 39: CONJUNTO DE UNIFORME COMPLETO

Preço Estimado: R\$ 1.557,44 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 1.557,44	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.557,44
-----------------------------------	---------------	--	--

Quantidade	Descrição	Observação
4 Kits	Conjunto de uniforme completo com camisa, short e meião para futebol,para criança entre 0 6 A 14 anos, confeccionado em tecido poliester com 15 peças de cada.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 1.899,00

CNPJ: 03.173.317/0001-18	Data: 12/06/2025 08:59
Órgão: MUNICIPIO DE NOVA ANDRADINA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA-MS	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Objeto: Aquisição de conjuntos de uniformes esportivos personalizados destinados para o uso dos atletas que representarão o Município em competições estaduais e regionais, e aquisição de bolas oficiais para a realização de competições que integram o calendário esportivo oficial do município de Nova Andradina.	Identificação: 03173317000118-1-000109/2025
	Lote/Item: 1/10
	Ata: N/A
Descrição: CONJUNTO DE UNIFORMES ESPORTIVOS PARA ATLETISMO COM NO MÍNIMO AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES, GRAMATURA DO TECIDO DE 165 g/m², CAMISETAS COM BARRA ARREDONDADA, SEM MANGA, GOLA DUPLA, ETIQUETA PERSONALIZADA NA GOLA COM A LOGO DA FUNAEL COMPOSTO POR 80 PEÇAS, - CONJUNTO DE UNIFORMES ESPORTIVOS PARA ATLETISMO COM NO MÍNIMO AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES, GRAMATURA DO TECIDO DE 165 g/m², CAMISETAS COM BARRA ARREDONDADA, SEM MANGA, GOLA DUPLA, ETIQUETA PERSONALIZADA NA GOLA COM A LOGO DA FUNAEL COMPOSTO POR 80 PEÇAS, SENDO 40 CALÇÕES COM CORDÃO DA COR DO TECICO PARA REGULAGEM, 40 CAMISETAS, CAMISAS E SHORTS NUMERADOS DE 1 A 40 COM NUMEROS DISCRETOS DE 2 CM DE ALTURA PARA FACILITAR A IDENTIFICAÇÃO, A NUMERAÇÃO DEVE SER LOCALIZADA NO LADO DIREITO PRÓXIMO A BARRA DA CAMISA E SHORT, MALHA DRAY SPORT UV50+ OU DRY TECH, O TECIDO NÃO PODE FICAR TRANSPARENTE MESMO QUANDO MOLHADO, SENDO OS TAMANHOS (P: 15 CONJUNTOS, M: 15 CONJUNTOS, G: 7 CONJUNTOS, GG: 3 CONJUNTOS) EM SISTEMA DE SUBLIMAÇÃO EM 100% DO TECIDO, COM CORES VIVAS, A EMPRESA DEVERA DESENVOLVER A ARTE QUE DEVERÁ SER APROVADA PELA FUNAEL, O MODELO DEVERÁ CONTER O BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL, E DEMAIS LOGOS QUE A FUNAEL JULGAR NECESSÁRIAS, OS UNIFORMES DEVERÃO SEGUIR AS REGRAS OFICIAIS DA MODALIDADE E REGULAMENTO DO JOJU	Homologação: 21/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: CONJUNTO
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
50.615.423/0001-94	AFA BANDEIRAS COMERCIO E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de	R\$ 1.899,00
VENCEDOR	integridade: Sim UF endereço: GO	
Descrição:	Descrição não informada	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 1.473,33

CNPJ: 08.354.383/0001-08	Data: 28/07/2025 14:26
Órgão: Prefeitura Municipal de Montanhas	Modalidade: Pregão
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais esportivo, para atender as necessidades das secretarias do município de Montanhas - RN.	SRP: NÃO
	Identificação: 408534
Descrição: UNIFORMES ESPORTIVOS: CONJUNTO DE 15 UNIDADES EM TECIDO DRY FIT COM PROTEÇÃO UV+; CAMISA PERSONALIZADO COM ARTE DA SEMED E GOVERNO MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN; CALÇÃO E MEIÕES PADRONIZADOS; TAMANHOS: INFANTIL E JUVENIL MASCULINO E FEMININO, DE ACORDO COM PA - UNIFORMES ESPORTIVOS: CONJUNTO DE 15 UNIDADES EM TECIDO DRY FIT COM PROTEÇÃO UV+; CAMISA PERSONALIZADO COM ARTE DA SEMED E GOVERNO MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN; CALÇÃO E MEIÕES PADRONIZADOS; TAMANHOS: INFANTIL E JUVENIL MASCULINO E FEMININO, DE ACORDO COM PADRÕES DA CNE – CONSELHO NACIONAL DO ESPORTE.	Lote/Item: 1/28
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 10
	Unidade: KIT
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
46.027.640/0001-96	Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 1.472,00
VENCEDOR		
Descrição:	Descrição não informada	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
07.221.905/0001-30	ALEXANDRE CARLOS OLIVEIRA DA SILVA	R\$ 1.473,33
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (84) 3217-5947		
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO LTDA	R\$ 1.473,33
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (84) 3351-3609/ (84) 9931-6066		Email: anovasolucao@gmail.com
93.577.427/0001-38	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	R\$ 1.800,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Nathan	Telefone: (51) 3637-2091	Email: atasecontratos@passarelafeliz.com.br
30.306.389/0001-69	TC DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 4.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (84) 3322-0900		Email: contato@tcdistribuidorabr.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 1.300,00

CNPJ: 18.307.389/0001-88	Data: 01/07/2025 08:01
Órgão: Prefeitura Municipal de Braúnas	Modalidade: Pregão (Setor público)
Objeto: Esportivos/musicais	SRP: NÃO
Descrição: CONJUNTO DE 15 UNIFORMES COMPLETOS PARA CRIANÇAS, NOS TAMANHOS 08, 10 E 12, CONFECCIONADO EM TECIDO DRI-FIT OU POLIÉSTER. POSSUI PERSONALIZAÇÃO NA FRENTE E NAS COSTAS, COM ARTE A SER FORNECIDA POSTERIORMENTE PELA PREFEITURA. - CONJUNTO DE 15 UNIFORMES COMPLETOS PARA CRIANÇAS, NOS TAMANHOS 08, 10 E 12, CONFECCIONADO EM TECIDO DRI-FIT OU POLIÉSTER. POSSUI PERSONALIZAÇÃO NA FRENTE E NAS COSTAS, COM ARTE A SER FORNECIDA POSTERIORMENTE PELA PREFEITURA.	Identificação: 027_Prefeitura Municipal de Braúnas - MG
	Lote/Item: 21/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
02.812.564/0001-54	PLAY FAIR CONFECCOES LTDA	R\$ 1.300,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Rosa Conceição de Souza Santos	Telefone: (11) 2239-1944	Email: playfair@playfair.com.br



Preço Estimado: R\$ 36,87 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 36,87	Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,87
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Corda de pular 2m. Pula-corda infantil confeccionado em corda trançada de polipropileno com comprimento regulável, medindo, a proximadamente, 2m (variável de 10%), cores variadas, cabo anatômico de madeira.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 35,57

CNPJ: 09.604.923/0001-27	Data: 23/04/2025 09:30
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Comando do Exército	SRP: SIM
Departamento de Educação e Cultura do Exército	Identificação: N°Pregão:900482025 /
Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial	UASG:160064
Colégio Militar de Brasília	Lote/Item: /152
Objeto: Aquisição de materiais esportivos para o Colégio Militar de Brasília, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.	Ata: Link Ata
Descrição: Corda de pular - CORDA DE PULAR, MATERIAL AÇO REVESTIDO EM PVC, ESPESSURA 6,5 MM, MATERIALMANOPLA PLÁSTICO, TIPO MANOPLA ANATÔMICA COM ROLAMENTO, COMPRIMENTO 3,00 M	Homologação: 29/05/2025 16:11
CatMat: 444293 - Corda De Pular - Material: Aço Revestido Em Pvc Espessura: 6,5 MM Material Manopla: Plástico Tipo Manopla: Anatômica Com Rolamento Comprimento: 3,00 M	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 93
	Unidade: Unidade
	UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
10.403.713/0001-50	FKG COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 35,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Karina Alexandra Batistela Campos	(84) 3272-4722	fkgcomercio@gmail.com
54.496.178/0001-02	54.496.178 ASHRAF NASSER SAFA AHMAD	R\$ 35,00
Descrição: Descrição não informada		
03.449.844/0001-02	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 35,50
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Wander Luiz do Amaral Miranda	(65) 3052-8094	geracao2000esportes@gmail.com
58.613.526/0001-27	TREVENZA SOLUCOES LTDA	R\$ 35,53
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 35,57
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
JESSICA	(44) 3028-7071	rmmssportsbrasil@hotmail.com
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 35,57
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(51) 3637-2900		financeiro@passarelafeliz.com.br
34.386.298/0001-31	PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 35,57
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Eleonora	(51) 9210-8330	licitacaoplus@gmail.com
45.196.517/0001-36	INK FITNESS EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 35,57
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(37) 9808-3273		comercial.ink.fitness@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
17.952.607/0001-74	INDUSTRIA DE BOLAS TITA LTDA	R\$ 35,57
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Leandro	Telefone: (32) 3371-7254	Email: bolastitan@bolastitan.com.br
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 36,17
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org
18.905.288/0001-09	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 58,49
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3021-0282		Email: aquarela.licita@gmail.com
94.684.099/0001-31	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Rogério	Telefone: (51) 3517-8215	Email: vendas@ss.esp.br
53.353.511/0001-53	53.353.511 ANALIA DE OLIVEIRA SILVA	R\$ 100.000,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 35,75

CNPJ: 10.651.417/0001-78	Data: 03/02/2025 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Secretaria Executiva	SRP: NÃO
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento	Identificação: Dispensa de Licitação Nº
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano	90009/2025 / UASG: 158124
Objeto: Aquisição de materiais esportivos para IF Goiano Campus Ceres, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Aviso de Contratação Direta e seus anexos.	Lote/Item: /23
Descrição: CORDA DE PULAR, MATERIAL POLIURETANO, ESPESSURA 8 MM, MATERIAL MANOPLA BORRACHA, TIPO MANOPLA COM ROLAMENTO, COMPRIMENTO 2,50 M - CORDA DE PULAR, MATERIAL POLIURETANO, ESPESSURA 8 MM, MATERIAL MANOPLA BORRACHA, TIPO MANOPLA COM ROLAMENTO, COMPRIMENTO 2,50 M	Ata: Link Ata
	Homologação: 12/02/2025 16:58
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
CatMat: 400709 - Corda De Pular - Material: Poliuretano Espessura: 8 MM Material Manopla: Borracha Tipo Manopla: Com Rolamento Comprimento: 2,50 M	Unidade: Unidade
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
47.105.976/0001-92	47.105.976 ENEIAS SILVA DO NASCIMENTO	R\$ 34,00
Descrição: Descrição não informada		
52.252.575/0001-03	52.252.575 TATIANE BOLIVAR SILVA SANTOS	R\$ 35,00
Descrição: Descrição não informada		
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 35,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (22) 9281-4838		Email: contato@manprime.com.br
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 35,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (64) 3453-5612	Email: brunaalvescalcados@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
31.179.378/0001-28	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903	R\$ 35,74
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (41) 8848-9144	Email: gucalderari13@gmail.com	
54.701.381/0001-65	54.701.381 MARIA HELIA RODRIGUES DOS SANTOS	R\$ 35,75
Descrição: Descrição não informada		
49.912.909/0001-05	START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 35,75
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
37.685.672/0001-98	RCK SOLUCOES E NEGOCIOS EIRELI	R\$ 35,75
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Rick	Telefone: (11) 2630-0884	Email: rick_colato@hotmail.com
57.215.203/0001-12	57.215.203 ELIUDE VINICIOS SILVA	R\$ 35,76
Descrição: Descrição não informada		
50.298.131/0001-75	50.298.131 WILLIAN MOURA DA SILVA	R\$ 36,00
Descrição: Descrição não informada		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 36,54
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org	
55.261.686/0001-66	FORTALEZA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 50,00
Descrição: Corda De Pular Material: Poliuretano, Espessura: 8MM, Material Manopla: Borracha, Tipo Manopla: Com Rolamento, Comprimento: 2,50M		
Telefone: (31) 8718-0439	Email: fortaleza.comercio@hotmail.com	
37.849.572/0001-50	LICITA TUDO LTDA	R\$ 50,00
Descrição: Descrição não informada		
94.684.099/0001-31	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 50,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Rogério	Telefone: (51) 3517-8215	Email: vendas@ss.esp.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais	R\$ 38,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	

CNPJ: 46.634.101/0001-15	Data: 05/12/2024 09:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para possível aquisição de material esportivo	SRP: NÃO
Descrição: CORDA DE PULAR, MATERIAL POLIURETANO, ESPESSURA 8 MM, MATERIAL MANOPLA BORRACHA, TIPO MANOPLA COM ROLAMENTO, COMPRIMENTO 2,50 M - CORDA DE PULAR, MATERIAL POLIURETANO, ESPESSURA 8 MM, MATERIAL MANOPLA BORRACHA, TIPO MANOPLA COM ROLAMENTO, COMPRIMENTO 2,50 M	Identificação: N°Pregão:903632024 / UASG:986249
	Lote/Item: /12
	Ata: Link Ata
CatMat: 400709 - Corda De Pular - Material: Poliuretano Espessura: 8 MM Material Manopla: Borracha Tipo Manopla: Com Rolamento Comprimento: 2,50 M	Homologação: 11/12/2024 15:23
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 60
	Unidade: Unidade
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
51.414.411/0001-64 *VENCEDOR*	BRUMO ESPORTES LTDA	R\$ 37,96
Descrição: Descrição não informada		
44.915.485/0001-19	X1 COMERCIAL LTDA	R\$ 38,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (19) 3733-9544		Email: emecbtt@gmail.com
01.286.781/0001-95	AMV COM PROM DE EVENTOS ESPORTIVOS E ARBITR LTDA	R\$ 38,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 3392-1197		Email: amvesportes@uol.com.br
00.868.882/0001-01	RODRIGO TOLOSA RICO	R\$ 38,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Rodrigo Tolosa Rico	Telefone: (12) 3952-1227	Email: sportsrico@uol.com
15.350.497/0001-45	GH COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 38,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (44) 3261-6100		Email: eduardo@masterprintnet.com.br
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 38,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JESSICA	Telefone: (44) 3028-7071	Email: rmmsportsbrasil@hotmail.com
11.633.685/0001-20	AZUL ESPORTES COMERCIAL LTDA	R\$ 38,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: José Genivaldo M Alcantara	Telefone: (19) 3381-5550	Email: licitacao@azulesportes.com.br
10.016.003/0001-77	SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 38,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Sandra Regina Mique	Telefone: (14) 3016-7828	Email: vendas@multsports.com.br
19.448.062/0001-99	SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 88,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 4712-1706		Email: srrepresentacomercio@gmail.com
Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Iniciais		R\$ 38,17
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		

CNPJ: 24.098.477/0001-10	Data: 06/11/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal da Paraíba	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição EVENTUAL DE EQUIPAMENTOS, ACESSÓRIOS E MATERIAIS ESPORTIVOS, mediante Sistema de Registro de Preços - SRP, demanda dos diversos setores da UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento. para atender à nos termos da tabela abaixo,	SRP: SIM
Descrição: Corda de pular - Corda De Pular Material: Aço Revestido Em Pvc , Espessura: 6,5 MM, Material Manopla: Plástico , Tipo Manopla: Anatômica Com Rolamento , Comprimento: 3,00	Identificação: NºPregão:900242024 / UASG:153065
CatMat: 444293 - Corda De Pular - Material: Aço Revestido Em Pvc Espessura: 6,5 MM Material Manopla: Plástico Tipo Manopla: Anatômica Com Rolamento Comprimento: 3,00 M	Lote/Item: /32
	Ata: Link Ata
	Homologação: 04/12/2024 15:46
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: PB



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 36,93
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Raissa Rabelo Ferreira	Telefone: (87) 3762-0445	Email: meridionaldistribuidora@outlook.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 37,34
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 39,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3637-2900		Email: financeiro@passarelafeliz.com.br
12.386.373/0001-21	LRG COMERCIO LTDA	R\$ 45,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (83) 3021-5455		Email: unisport@unisport.net.br



Preço Estimado: R\$ 91,16 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 91,16	Média dos Preços Obtidos: R\$ 91,16
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Cronômetro Digital Profissional Composição: Caixa de plástico ABS - Peso aproximado: 36 g - Dimensões aproximadas: 7,5cm x 6,5 cm x 2,5cm Material da Pulseira: Tecido/Nylon	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 100,99

CNPJ: 10.651.417/0001-78	Data: 17/07/2025 11:49
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO	Modalidade: Dispensa
Secretaria Executiva	SRP: NÃO
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90098/2025 / UASG: 158124
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano	Lote/Item: /20
Objeto: Aquisição de materiais esportivos para atender às demandas das modalidades que serão realizadas no Campus Urutaí do IF Goiano durante os Jogos dos Institutos Federais (JIFs), conforme condições e exigências neste instrumento.	Ata: Link Ata
Descrição: Cronômetro - Cronômetro Material Carcaça: Plástico Abs, Tipo: Bolso, Tipo Mostrador: Digital, Funcionamento: Bateria, Características Adicionais: Com Alarme	Homologação: 30/07/2025 09:19
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
12.134.879/0001-43	AIQ FERRAMENTAS E INSTRUMENTOS LTDA	R\$ 83,90
Descrição: Cronômetro - Cronômetro Material Carcaça: Plástico Abs, Tipo: Bolso, Tipo Mostrador: Digital, Funcionamento: Bateria, Características Adicionais: Com Alarme		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Danilo	(11) 4304-7800	aiqferramentas@hotmail.com
60.652.201/0001-03	60.652.201 DIVINO DE OLIVEIRA BARBOSA UF endereço: GO	R\$ 99,00
Descrição: Descrição não informada		
60.375.738/0001-65	60.375.738 DANIEL FIRMINO DE MEDEIROS	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
47.157.369/0001-76	47.157.369 EDSON DOS ANJOS LIMA	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(71) 9287-7955	dosreis1617@gmail.com	
37.685.672/0001-98	RCK SOLUCOES E NEGOCIOS EIRELI	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Rick	(11) 2630-0884	rick_colato@hotmail.com
40.997.613/0001-60	GSM CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 100,50
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		
(62) 3200-0000		
49.221.606/0001-46	49.221.606 ISABELLA CAETANO MAGALHAES BETIOL	R\$ 100,90
Descrição: Descrição não informada		
25.305.368/0001-99	DVM INSTALACOES COMERCIAIS LTDA	R\$ 100,90
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(34) 3246-1666	vieiraosmar@ig.com.br	
49.284.848/0001-89	49.284.848 DANIELA DE SOUZA DE CASTRO PAIXAO	R\$ 100,90
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
49.912.909/0001-05 *VENCEDOR*	START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 100,99
Descrição: Descrição não informada		
44.736.182/0001-39	44.736.182 MARIZA LEITE FRANCO	R\$ 100,99
Descrição: Descrição não informada		
37.862.590/0001-71	37.862.590 CRISTIANE MARINA GEMAQUE DE MATOS GATTO	R\$ 100,99
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 8150-3753	Email: cristianemgmg@gmail.com	
58.119.534/0001-11	58.119.534 WAISTEN FRANKLIN DE OLIVEIRA PIMENTEL	R\$ 101,00
Descrição: Descrição não informada		
59.732.086/0001-90	59.732.086 JORGE LUIZ DOS SANTOS UF endereço: PE	R\$ 101,00
Descrição: Descrição não informada		
37.145.431/0001-56	RNL TRADE AND FACILITIES ASSETS LTDA	R\$ 102,93
Descrição: Descrição não informada		
27.840.547/0001-51	AJR COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 110,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: DAVID	Telefone: (11) 4142-3789	Email: vendedores@ajrcompany.com.br
61.494.683/0001-75	61.494.683 RAPHAELA DE OLIVEIRA GOMES UF endereço: RO	R\$ 120,00
Descrição: Descrição não informada		
57.316.180/0001-32	57.316.180 CARLA VERONICA VERRONE TOSCANO	R\$ 150,00
Descrição: Descrição não informada		
94.684.099/0001-31	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 200,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Rogério	Telefone: (51) 3517-8215	Email: vendas@ss.esp.br
46.656.337/0002-33	PORTO BRASIL SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	R\$ 200,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (32) 3029-4264	Email: gestao.portobrasil@gmail.com	
61.334.396/0001-06	61.334.396 JEREMIAS DA SILVA RODRIGUES UF endereço: AL	R\$ 10.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais		R\$ 92,50
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		



CNPJ: 33.781.055/0015-30	Data: 16/01/2025 00:00
Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE	Modalidade: Pregão Eletrônico
FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ	SRP: NÃO
Instituto de Tecnologia em Imunobiologicos Bio Manguinhos	Identificação: N°Pregão:903302024 / UASG:254445
Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de mater ial laboratorial.	Lote/Item: /8
Descrição: CRONÔMETRO, MATERIAL CARCAÇA PLÁSTICO ABS, TIPO BOLSO, TIPO MOSTRADOR DIGITAL,FUNIONAMENTO BATERIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ALARME - CRONÔMETRO, MATERIAL CARCAÇA PLÁSTICO ABS, TIPO BOLSO, TIPO MOSTRADOR DIGITAL,FUNIONAMENTO BATERIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ALARME	Ata: Link Ata
CatMat: 254237 - Cronômetro - Material Carcaça: Plástico Abs Tipo: Bolso Tipo Mostrador: Digital Funcionamento: Bateria Características Adicionais: Com Alarme	Homologação: 31/01/2025 16:41
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
48.371.021/0001-40	48.371.021 ALEX SANTANA DOS SANTOS	R\$ 60,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (71) 9926-6284		Email: comaxel@outlook.com
42.527.586/0001-97	NOBRE JUNIOR RIBEIRO COMERCIO E REPRESENTACAO SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	R\$ 80,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Joao	Telefone: (21) 99984-1918	Email: joaocarlossantosnobre@gmail.com
38.010.273/0001-90	GUISOTECH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 85,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 2985-0777		Email: riltonguiso@gmail.com
35.257.760/0001-63	LAB VISION - COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA	R\$ 100,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Kailane	Telefone: (41) 3227-0629	Email: labvision4@gmail.com
14.205.151/0001-90	ISTM INSTRUMENTACAO E CONTROLE LTDA	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 3462-9154		Email: istm@istm.com.br
11.301.724/0001-91	QUALY COMERCIAL LTDA	R\$ 500,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Valdemir	Telefone: (35) 3526-9274	Email: vendas@qualycomercial.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais	R\$ 80,00
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	

CNPJ: 14.212.872/0001-28	Data: 12/03/2025 17:34
Órgão: Prefeitura Municipal de Mairi	Modalidade: Pregão
Objeto: registro de preços para a aquisição de materiais esportivos, visando atender às necessidades da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer do Município de Mairi-BA	SRP: SIM
Descrição: Cronômetros digital exibição de hora minutos, segundos e datas, registro fast lap, timer para intervalos, 12 alarmes/despertadores, contador de 0 a 99999, pulseira de resistência com cordão em Nylon. - Cronômetros digital exibição de hora minutos, segundos e datas, registro fast lap, timer para intervalos, 12 alarmes/despertadores, contador de 0 a 99999, pulseira de resistência com cordão em Nylon.	Identificação: 371867
	Lote/Item: 1/12
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 25
	Unidade: UN
	UF: BA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
33.881.871/0001-10	COMERCIAL LEITE DE CALCADOS LTDA	R\$ 80,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
João	(75) 3021-5999	grizoncalcados@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 3,10 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 3,10	Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,10
-------------------------------	---------------	------------------------------------	------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	DISQUINHO, Descrição: MATERIAL PLASTICO 4 X 19 DISCO DE TREINAMENTO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 2,80

CNPJ: 24.772.287/0001-36	Data: 30/10/2024 08:00
Órgão: MUNICIPIO DE CAMPO NOVO DO PARECIS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Aquisição de materiais esportivos para atender aos programas de incentivo ao esporte do Município de Campo Novo do Parecis através da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, conforme convênio nº 339/2024, formalizado entre a Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis e a SECEL, em atendimento a emenda parlamentar nº 25 do Deputado Estadual Sebastião Rezende.	SRP: NÃO
	Identificação: 24772287000136-1-000182/2024
	Lote/Item: 1/7
	Ata: N/A
Descrição: DISCO PVC PARA MARCAÇÃO - KIT DISCO ESPORTIVO 19 CM DE DIAMETRO PARA TREINAMENTO COM 20 UNIDADES. CONFECCIONADO EM PLASTICO RESISTENTE E MALEAVEL, PERMITE QUE O ATLETA PISE SOBRE O PRATO. - DISCO PVC PARA MARCAÇÃO - KIT DISCO ESPORTIVO 19 CM DE DIAMETRO P - DISCO PVC PARA MARCAÇÃO - KIT DISCO ESPORTIVO 19 CM DE DIAMETRO PARA TREINAMENTO COM 20 UNIDADES. CONFECCIONADO EM PLASTICO RESISTENTE E MALEAVEL, PERMITE QUE O ATLETA PISE SOBRE O PRATO. - DISCO PVC PARA MARCAÇÃO - KIT DISCO ESPORTIVO 19 CM DE DIAMETRO PARA TREINAMENTO COM 20 UNIDADES. CONFECCIONADO EM PLASTICO RESISTENTE E MALEAVEL, PERMITE QUE O ATLETA PISE SOBRE O PRATO.	Homologação: 30/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 80
	Unidade: UN - UNIDADE
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
09.385.236/0001-68	CASA ESPORTE LTDA	R\$ 2,80
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 4,50

CNPJ: 01.612.495/0001-72	Data: 28/04/2025 09:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NINHEIRA	Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER	SRP: SIM
	Identificação: 60071-PREFEITURA MUNICIPAL DE NINHEIRA-272025-42025
	Lote/Item: 75/1
	Ata: Link Ata
Descrição: CONE DEMARCATORIO PARA TREINAMENTO ESPORTIVO. (DISCO/PAPEL CHINÊS). 6,5 CM DE ALTURA E 19 CM DE DIAMECONE DEMARCATORIO PARA TREINAMENTO ESPORTIVO; (DISCO / PAPEL CHINÊS). 6,5 CM DE ALTURA E 19 CM DE DIÂMETROUTILIZADO PRA TREINO EXERCICIO E JOGOS MATERIA - CONE DEMARCATORIO PARA TREINAMENTO ESPORTIVO. (DISCO/PAPEL CHINÊS). 6,5 CM DE ALTURA E 19 CM DE DIAMECONE DEMARCATORIO PARA TREINAMENTO ESPORTIVO; (DISCO / PAPEL CHINÊS). 6,5 CM DE ALTURA E 19 CM DE DIÂMETROUTILIZADO PRA TREINO EXERCICIO E JOGOS MATERIAL PLASTICO FLEXIVEL.	Homologação: 07/05/2025 10:34
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 150
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
36.392.582/0001-46	GILMA CRUZ DE SOUSA	R\$ 4,50
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (38) 9201-4227	Email: adrisilk2@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 2,00



CNPJ: 24.791.154/0001-07
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAISESPORTIVOS

Descrição: CONE DEMARCATORIO PARA TREINAMENTO ESPORTIVO;(DISCO/PAPEL CHINÊS). 6,5 CM DE ALTURA E 19 CM DE DIAME - CONE DEMARCATORIO PARA TREINAMENTO ESPORTIVO; (DISCO / PAPEL CHINÊS). 6,5 CM DE ALTURA E 19 CM DE DIÂMETROUTILIZADO PRA TREINO EXERCICIO E JOGOS MATER - CONE DEMARCATORIO PARA TREINAMENTO ESPORTIVO;(DISCO/PAPEL CHINÊS). 6,5 CM DE ALTURA E 19 CM DE DIAME - CONE DEMARCATORIO PARA TREINAMENTO ESPORTIVO; (DISCO / PAPEL CHINÊS). 6,5 CM DE ALTURA E 19 CM DE DIÂMETROUTILIZADO PRA TREINO EXERCICIO E JOGOS MATERIAL PLASTICOFLEXIVEL.

Data: 27/01/2025 09:00
Modalidade: Pregão
SRP: NÃO
Identificação: 51209-PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO-0000182025-0000012025
Lote/Item: 34/1
Ata: Link Ata
Homologação: 13/02/2025 08:11
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 150
Unidade: unidade
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
52.755.750/0001-77	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 2,00
VENCEDOR		

Descrição: Descrição não informada

Telefone:
(32) 8406-2882

Email:
financeirovertentesesportes@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 1.929,72 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 1.929,72		Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.929,72	
Quantidade	Descrição				Observação	
2 Unidades	Divã Baixo: Divã feito de madeira de eucalipto, espuma e courvin; dimensões 1,86 x 1,35 x 0,45 m; peso de 38 kg; suporta até 200 kg . Ideal para clínicas e consultórios, proporcionando conforto e segurança para pacientes neurológicos e idosos.					
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)					R\$ 2.100,00	
CNPJ: 09.649.390/0001-08			Data: 11/04/2025 08:28			
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA			Modalidade: Dispensa			
Comando do Exército			SRP: NÃO			
Comando Militar do Nordeste			Identificação: Dispensa de Licitação Nº			
7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército			90002/2025 / UASG: 160173			
7ªBrigada de Infantaria Motorizada			Lote/Item: /6			
31]Batalhão de Infantaria Motorizado			Ata: Link Ata			
Objeto: Aquisição de , nos termos material permanente (PAASEx), para atender as demandas do 31º BIMtz.			Homologação: 23/04/2025 11:38			
Descrição: Divã Clínico - DIVÃ CLÍNICO, MATERIAL ESTRUTURA MADEIRA, COMPRIMENTO 1,90 M, LARGURA 0,65 M,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARMÁRIO COM PRATELEIRA, GAVETEIRO, PORTAS,REVESTIMENTO REVESTIDO EM COURVIN, ACESSÓRIOS CABECEIRA REGULÁVEL			Fonte: www.gov.br/compras/pt-br			
CatMat: 363500 - Divã Clínico - Material Estrutura: Madeira Comprimento: 1,90 M Largura: 0,65 M Características Adicionais: Armário Com Prateleira, Gaveteiro, Portas Revestimento: Revestido Em Courvin Acessórios: Cabeceira Regulável			Quantidade: 1			
			Unidade: Unidade			
			UF: PB			
CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial	
17.058.263/0001-54	AMBIENTAL ASSESSORIA COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 2.030,00	
Descrição: Descrição não informada						
Nome de Contato:		Telefone:		Email:		
DANIEL FERNANDES DE ALMEIDA		(21) 3150-0440		dan.cont@yahoo.com.br		
48.358.573/0001-18	LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO 06926547394				R\$ 2.078,00	
Descrição: Descrição não informada						
Telefone:				Email:		
(89) 8141-2498				luizcampelo.ac@icloud.com		
39.252.780/0001-00	REVOLUTION CORPORATION LTDA				R\$ 2.100,00	
VENCEDOR						
Descrição: Descrição não informada						
Nome de Contato:		Telefone:		Email:		
RAFAELA		(81) 9957-5757		revocorpo@gmail.com		
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA				R\$ 2.100,00	
Descrição: Descrição não informada						
Telefone:				Email:		
(22) 9281-4838				contato@manprime.com.br		
53.441.926/0001-89	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 4.000,00	
Descrição: Descrição não informada						
Nome de Contato:		Telefone:		Email:		
MARIO		(31) 8677-9407		augusmed.comercial@gmail.com		
37.122.230/0001-33	DURAN MEDECH TECNOLOGIA MEDICA LTDA				R\$ 5.000,00	
Descrição: Descrição não informada						
Telefone:				Email:		
(62) 9510-1344				duranmedechadm@gmail.com		
49.006.412/0001-28	49.006.412 CLEVYSSON DE ALENCAR ALVES DO NASCIMENT				R\$ 50.000,00	
Descrição: Descrição não informada						
Telefone:				Email:		
(61) 9173-5998				contato.caango@gmail.com		



CNPJ:	17.695.024/0001-05	Data:	09/04/2025 08:00
Órgão:	MUNICIPIO DE CURVELO / LICITA - Departamento de Licitações	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - Registro de Preços para aquisição de equipamentos permanentes e materiais básicos de fisioterapia, equipamentos modernos, atualizados com tecnologia de ponta, com o objetivo de reestruturar e equipar o Setor de Fisioterapia Municipal e NASF, com a finalidade para serem utilizados nas atividades de reabilitação física, motora, neuro funcional e respiratória dos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS, que necessitam dos serviços ofertados pelo Setor de Fisioterapia do Município de Curvelo, Estado de Minas Gerais.	SRP:	SIM
		Identificação:	17695024000105-1-000015/2025
		Lote/Item:	1/54
		Ata:	N/A
		Homologação:	01/07/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG
Descrição:	MACA/DIVÃ/TABLADO BAIXO PARA FISIOTERAPIA EM MADEIRA DIVÃ/TABLADO BAIXO PARA FISIOTERAPIA - ESTRUTURA FABRICADO COM MADEIRA MACIÇA NATURAL ROBUSTA, REFORÇADA, SELADA COM ACABAMENTO DA MADEIRA FINO, LISO E ENVERNIZADO (LIVRE DE REBARBAS E FARPAS DA MADEIR - MACA/DIVÃ/TABLADO BAIXO PARA FISIOTERAPIA EM MADEIRA DIVÃ/TABLADO BAIXO PARA FISIOTERAPIA - ESTRUTURA FABRICADO COM MADEIRA MACIÇA NATURAL ROBUSTA, REFORÇADA, SELADA COM ACABAMENTO DA MADEIRA FINO, LISO E ENVERNIZADO (LIVRE DE REBARBAS E FARPAS DA MADEIRA), COM REVESTIMENTO EM ESPUMA D33, ESPESSURA MÍNIMA DE 5,0 CM, ACABAMENTO EM COURVIN NA COR AZUL ESCURO OU PRETO; PESO MÁXIMO SUPORTADO ATÉ 200 KG; DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,90 X 1,40 X 0,52M (C X L X A); PESO APROXIMADO DO PRODUTO: 45 KG; ITENS INCLUSOS: MACA/DIVÃ/TABLADO BAIXO; ACOMPANHA PARAFUSOS, BUCHAS E COLA PARA MONTAGEM. MANUAL DE INSTRUÇÕES; REGISTO NA ANVISA. DEVERÁ ACOMPANHAR TERMO DE GARANTIA. GARANTIA: MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DO RECEBIMENTO. PADRÃO DE QUALIDADE, CARCI, ARKTUS, HAND SHOP, SPOT SAÚDE, ZIL MÓVEIS, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE.		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
18.905.288/0001-09	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1.857,66
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(31) 3021-0282		aquarela.licita@gmail.com

CNPJ:	13.922.596/0001-29	Data:	06/01/2025 08:30
Órgão:	MUNICIPIO DE IRAQUARA / 000000001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IRAQUARA - BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO II DO EDITAL. TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL.	SRP:	SIM
		Identificação:	13922596000129-1-000060/2024
		Lote/Item:	1/21
		Ata:	N/A
		Homologação:	08/01/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	BA
Descrição:	DIVÃ TABLADO BAIXO PARA FISIOTERAPIA NEUROLÓGICA E REABILITAÇÃO - COM DIMENSÕES DE 44 CM DE ALTURA, 186 CM DE COMPRIMENTO E135 CM DE LARGURA, ESTE DIVÃ OFERECE UM ESPAÇO AMPLO E CONFORTÁVEL PARA A REALIZAÇÃO DE DIVERSAS TERAPIAS E EXERCÍCIOS DEREABILITAÇÃO - DIVÃ TABLADO BAIXO PARA FISIOTERAPIA NEUROLÓGICA E REABILITAÇÃO -COM DIMENSÕES DE 44 CM DE ALTURA, 186 CM DE COMPRIMENTO E135 CM DE LARGURA, ESTE DIVÃ OFERECE UM ESPAÇO AMPLO E CONFORTÁVEL PARA A REALIZAÇÃO DE DIVERSAS TERAPIAS E EXERCÍCIOS DEREABILITAÇÃO. SEU PESO DE 38 KG GARANTE ESTABILIDADE E SEGURANÇA DURANTE O USO, SEM COMPROMETER A FACILIDADE DE MOVIMENTAÇÃO. PESO SUPORTADO: MÁX: 200 KG.		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
07.643.672/0001-64	MAIS SAUDE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 1.831,50
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MARIA LENE CARDOSO MENDONCA	(74) 3641-0130	catiaerica@hotmail.com





Preço Estimado: R\$ 9,00 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 9,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,00
-------------------------------	---------------	------------------------------------	------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	ELASTICO MATRERIAL LATEX, DIMENSÕES 42 CM X 14 CM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 9,40

CNPJ: 18.504.167/0001-55	Data: 16/06/2025 09:00
Órgão: MUNICIPIO DE MANTENA / 380 - Unidade Única	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MANTENA	SRP: SIM
Descrição: ELASTICO EXTENSOR PARA CARGA - ELASTICO EXTENSOR PARA CARGA	Identificação: 18504167000155-1-000047/2025
	Lote/Item: 1/436
	Ata: N/A
	Homologação: 01/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 80
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
07.121.649/0001-00	A BORGES & CIA LTDA	R\$ 9,40
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(33) 3241-1373		contec@brsite.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 8,70

CNPJ: 76.966.852/0001-08	Data: 31/03/2025 08:10
Órgão: MUNICIPIO DE QUATIGUA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATIGUÁ - PR	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Formação de registro de preços destinado a futuras e eventuais aquisições de materiais esportivos para os diversos setores da administração pública municipal.	SRP: SIM
Descrição: Elástico extensor de resistência para exercícios. Produzido em látex, medindo aproximadamente 120 CM a 1 metro de comprimento de diversas nas cores preto, rosa, amarelo, vermelho e azul. - Elástico extensor de resistência para exercícios. Produzido em látex, medindo aproximadamente 120 CM a 1 metro de comprimento de diversas nas cores preto, rosa, amarelo, vermelho e azul.	Identificação: 76966852000108-1-000018/2025
	Lote/Item: 1/22
	Ata: N/A
	Homologação: 09/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 8,70
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(51) 3637-2900		financeiro@passarelafeliz.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 8,90



CNPJ: 90.873.787/0001-99
Órgão: MUNICIPIO DE BOM PRINCIPIO / 142 - Município de Bom Princípio
Objeto: MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS
Descrição: EXTENSOR ELÁSTICO - EXTENSOR ELÁSTICO

Data: 26/03/2025 09:05
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 90873787000199-1-000512/2025
Lote/Item: 1/2
Ata: N/A
Homologação: 26/03/2025 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 2
Unidade: M
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
91.857.482/0001-56	LIELL CASA E CONSTRUCAO LTDA	R\$ 8,90
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
José Luis Liell	(51) 3634-1387	contato@liell.com.br



Preço Estimado: R\$ 3.826,50 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 3.826,50	Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.826,50
-----------------------------------	---------------	--	--

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Escada com Rampa de Madeira em L:4 degraus- Comprimento da rampa 2,16 m/comprimento dos degraus:1,36m/ altura dos corrimões 1,30 m; largura do espaço livre para caminhar 0,78 m. Ideal para reabilitação de movimentos.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 4.165,00

CNPJ: 24.082.879/0001-26	Data: 01/07/2025 09:15
Órgão: FUNDO ESTADUAL DE SEGURANCA PUBLICA - FESP-AM / 22703 - FUNDO ESTADUAL DE SEGURANÇAPÚBLICA DO AMAZONAS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Aq. de Equipamento de Fisioterapia	SRP: NÃO
Descrição: (ID105753) ESCADA, Descricao: Escada de canto em L com corrimao duplo e rampa; Para adulto e infantil; Estrutura em madeira de lei envernizada; Ajuste de 03 niveis da barra; 4 degraus; Piso emborrachado; Comprimento (+/5%): 162cm (escada) e 240cm (rampa); - (ID105753) ESCADA, Descricao: Escada de canto em L com corrimao duplo e rampa; Para adulto e infantil; Estrutura em madeira de lei envernizada; Ajuste de 03 niveis da barra; 4 degraus; Piso emborrachado; Comprimento (+/5%): 162cm (escada) e 240cm (rampa); Capacidade (+/5%): 135Kg.	Identificação: 24082879000126-1-000012/2025
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 03/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: unidade
	UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
17.119.265/0001-06	WN COMERCIO ODONTO-CIRURGICO LTDA	R\$ 4.165,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MARILOURDES	(92) 3622-3203	gerencia@wnodontocirurgico.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 3.488,00

CNPJ: 08.595.187/0001-25	Data: 16/09/2024 00:00
Órgão: FMS-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARREIRAS/BA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: Aquisição de Equipamento e Material Permanente para atender as necessidades do Centro Especializado em Reabilitação - CER II Aníbal Barbosa Filho, nos moldes da Proposta Nº 08595.187000/1200-01 - Ministério da Saúde, habilitada pela Portaria Nº 2.131, de 13 de agosto de 2020 e da Unidade de Atenção Especializada em Saúde – Centro de Parto Normal Dr. Giltamar da Silva Gomes (CPN), nos moldes da Proposta Nº 08595.187000/1210-01 - Ministério da Saúde, habilitada pela Portaria Nº 2.442, de 27 de setembro de 2021	SRP: NÃO
Descrição: ESCADA EM L COM RAMPA, Escada em L com 4 degraus, rampa e corrimão confeccionados em madeira envernizada com piso em borracha antiderrapante. Com as seguintes dimensões aproximadas: comprimento 235 x altura 165 x largura 135. Garantia mínima do fabricante - ESCADA EM L COM RAMPA, Escada em L com 4 degraus, rampa e corrimão confeccionados em madeira envernizada com piso em borracha antiderrapante. Com as seguintes dimensões aproximadas: comprimento 235 x altura 165 x largura 135. Garantia mínima do fabricante de 12 meses.	Identificação: 107159
	Lote/Item: /21
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 3
	Unidade: UNIDADE
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
12.581.380/0001-84	ALF COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 3.000,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Adovandro	(51) 3751-1014	adovandro@yahoo.com.br

40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 3.420,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Raissa Rabelo Ferreira	(87) 3762-0445	meridionaldistribuidora@outlook.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
48.722.366/0001-09	RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3.476,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (89) 8135-9225		Email: rcmed@outlook.com.br
05.118.766/0001-99	FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 3.500,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Claudio	Telefone: (11) 4828-5250	Email: financeiro@fisiomedica.com.br
51.097.433/0001-48	FISIO LIFE SOLUCOES MEDICAS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 6.980,00
Descrição: Descrição não informada		
24.864.422/0001-73	C. E. CARVALHO - COMERCIAL	R\$ 10.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Setor Licitação	Telefone: (43) 3771-0023	Email: parana.med@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 56,12 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 56,12	Média dos Preços Obtidos: R\$ 56,12
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	ESCADINHA FUNCIONAL POSSUI 2 TIRAS DE NYLON 7 DEGRAUS 3 METROS MATERIAL ADERENTE AO CHÃO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 53,49

CNPJ: 06.158.729/0001-77	Data: 04/04/2025 14:00
Órgão: MUNICIPIO DE MATINHA / 598 - Prefeitura Municipal de Matinha - MA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para o fornecimento de material esportivo para suprir as demandas do Município de Matinha/MA	SRP: SIM
	Identificação: 06158729000177-1-000018/2025
	Lote/Item: 1/1708470
Descrição: Escada de agilidade treino funcional, material fita de nylon ultra resistentes, aderente, degraus em nylon, tamanho: 3 metros, com 7 degraus. - peso: 500 Gramas aproximadamente. - Escada de agilidade treino funcional, material fita de nylon ultra resistentes, aderente, degraus em nylon, tamanho: 3 metros, com 7 degraus. - peso: 500 Gramas aproximadamente.	Ata: N/A
	Homologação: 23/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 25
	Unidade: UNID
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.445.955/0001-76	AVANTE SERVICOS & COMERCIO LTDA	R\$ 53,49
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(98) 8706-3442		avanteservicos748@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 65,00

CNPJ: 18.667.212/0001-92	Data: 27/11/2024 15:59
Órgão: MUNICIPIO DE POUSO ALTO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALTO - MG	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais esportivos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer do município de Pouso Alto.	SRP: NÃO
	Identificação: 18667212000192-1-000034/2024
	Lote/Item: 1/13
Descrição: ESCADA DE AGILIDADE TREINO FUNCIONAL 7 DEGRAUS Uma escada feita de nylon resistentes, dispostas horizontalmente e afastadas em intervalos regulares, formando uma espécie de "escada" no chão. Cor amarela, sete degraus, a material de nylon, feita para varia - ESCADA DE AGILIDADE TREINO FUNCIONAL 7 DEGRAUS Uma escada feita de nylon resistentes, dispostas horizontalmente e afastadas em intervalos regulares, formando uma espécie de "escada" no chão. Cor amarela, sete degraus, a material de nylon, feita para variações de exercícios voltados a agilidade.	Ata: N/A
	Homologação: 29/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UND
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
49.681.792/0001-04	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 65,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Ricardo	(12) 3952-1227	vendas@trzlicitacoes.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 49,86



CNPJ: 08.161.234/0001-22
Órgão: Prefeitura Municipal de Arez
Objeto: Aquisição de materiais, equipamentos e brinquedos necessários às salas de fisioterapia da Zona Urbana e Rural, visando atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Arez/RN
Descrição: Escada para treino funcional (Escada de Agilidade) - Escada de Treinamento - também conhecida como Escada de Agilidade. Material: Fita de Nylon ultra resistentes, Degraus em Nylon. Tamanho aproximado: 3 metros, com 7 degraus - Escada para treino funcional (Escada de Agilidade) - Escada de Treinamento - também conhecida como Escada de Agilidade. Material: Fita de Nylon ultra resistentes, Degraus em Nylon. Tamanho aproximado: 3 metros, com 7 degraus

Data: 06/06/2025 18:18
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 395576
Lote/Item: 1/17
Ata: Link Ata
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 2
Unidade: UN
UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
46.027.640/0001-96	Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 49,60
Descrição: Descrição não informada		
51.543.641/0001-23	51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	R\$ 49,86
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 49,87
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3637-2900	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br	



Preço Estimado: R\$ 1.016,17 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 1.016,17	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.016,17
-----------------------------------	---------------	--	--

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Espalдар: Espalдар de madeira; dimensões de altura 238 cm, largura 93 cm e profundidade 48 cm; suporta até 140 kg. Utilizado para alongamentos que melhoram a flexibilidade da coluna e músculos das costas.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 940,50

CNPJ: 17.966.201/0001-40	Data: 26/06/2025 09:30
Órgão: MUNICIPIO DE MIRAI	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes destinados ao fortalecimento da atenção especializada em saúde, visando a reabilitação, diagnóstico e suporte terapêutico aos pacientes	SRP: SIM
Descrição: ESPALDAR BARRA DE MADEIRA MACIÇATAMANHO 238X93X48 SUPORTA 140 KG COM 13 DEGRAUS - ESPALDAR BARRA DE MADEIRA MACIÇATAMANHO 238X93X48 SUPORTA 140 KG COM 13 DEGRAUS	Identificação: 31-2025-MIRAI-MG-MUNICIPIO DE MIRAI-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 7/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 01/07/2025 07:33
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 5
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
10.728.371/0001-48	TK PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	R\$ 668,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Felipe	Telefone: (17) 3227-9648	Email: tkmedlicitacao1@gmail.com
05.118.766/0001-99	FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 900,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Claudio	Telefone: (11) 4828-5250	Email: financeiro@fisiomedica.com.br
22.228.679/0001-03	OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 940,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Uglene	Telefone: (62) 3085-6368	Email: comercial.lbdistribuidora@hotmail.com
42.828.905/0001-02	RIO MED HOSPITALAR LTDA	R\$ 940,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (32) 3221-8000		Email: riomed.vendas@yahoo.com.br
54.647.123/0001-48	JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 941,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (43) 9640-8113		Email: jthospitalar@hotmail.com
17.238.455/0001-42	A A Z SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 941,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: LAURA	Telefone: (54) 3227-7600	Email: prosaudeprodutos@yahoo.com.br
45.053.942/0001-76	45.053.942 MATHEUS LOPES PORTO	R\$ 941,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (34) 3825-3215		Email: matheus.atacadista@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.175.931/0001-47	MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	R\$ 20.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: DANIEL	Telefone: (54) 9956-0047/ (54) 8423-0935	Email: vendas.gpa@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 938,00

CNPJ: 88.696.810/0001-75	Data: 15/05/2025 16:38
Órgão: Prefeitura Municipal de Camaquã	Modalidade: Pregão
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPECÍFICOS PARA FISIOTERAPIA E RECREAÇÃO AOS PACIENTES DO CENTRO DE AUTISMO, SENDO PARA ATENDER A EMENDA MODIFICATIVA Nº 199/2023 DO VEREADOR ILSON MEIRELES E A EMENDA MODIFICATIVA Nº 123/2023 DO VEREADOR VINÍCIUS DA ROCHA ARAÚJO	SRP: NÃO
Descrição: ESPALDAR DE MADEIRA - DIMENSÕES APROX.: 48 X 93 X 238 CM (C X L X A). MATERIAL: MADEIRA DE EUCALIPTO. SUPORTA ATÉ 140 KG. - ESPALDAR DE MADEIRA - DIMENSÕES APROX.: 48 X 93 X 238 CM (C X L X A). MATERIAL: MADEIRA DE EUCALIPTO. SUPORTA ATÉ 140 KG.	Identificação: 389083
	Lote/Item: 1/12
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
43.235.370/0001-10	LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 938,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Giovan	Telefone: (54) 3227-7600	Email: prosaudeprodutos@yahoo.com.br

51.740.794/0001-60	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 938,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (43) 9149-4565	Email: ynemed.saude@gmail.com	

17.605.216/0001-83	EFICAZ MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 938,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: DAIANE KICH	Telefone: (54) 3712-1590	Email: pontomedme@yahoo.com.br

24.550.559/0001-53	WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 938,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (45) 4009-7065/ (45) 4009-7097	Email: fiscal@evocont.com.br	

52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 938,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3637-2900	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br	

51.297.756/0001-85	METACORP COMERCIAL LTDA	R\$ 938,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 1.170,00



CNPJ: 05.572.405/0001-18
Órgão: FMS-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CACHOEIRAS DE MACACU/RJ
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PARA PLENA ASSISTÊNCIA DOS PACIENTES DO CENTRO ESPECIALIZADO DE REABILITAÇÃO DO MUNICÍPIO.
Descrição: Espalдар em Madeira (Barra/ Escada Ling) com regulagem, suporta ate 140 Kg, composicao madeira macica revestido com pelicula de selador, dimensoes aproximadas 48 cm de comprimento, 93 cm de largura e 238 cm de altura. Espalдар em Madeira (Barra/ Escada Lin - Espalдар em Madeira (Barra/ Escada Ling) com regulagem, suporta ate 140 Kg, composicao madeira macica revestido com pelicula de selador, dimensoes aproximadas 48 cm de comprimento, 93 cm de largura e 238 cm de altura. Espalдар em Madeira (Barra/ Escada Ling) com regulagem, suporta ate 140 Kg, composicao madeira macica revestido com pelicula de selador, dimensoes aproximadas 48 cm de comprimento, 93 cm de largura e 238 cm de altura.

Data: 05/12/2024 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: NÃO
Identificação: 115256
Lote/Item: /15
Ata: Link Ata
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 2
Unidade: UNIDADE
UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
30.323.616/0001-64 *VENCEDOR*	QUICKBUM E-COMMERCE - EIRELI	R\$ 990,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: VALDIR COSTA	Telefone: (43) 3252-7897	Email: valdir@grupovscosta.com.br
09.288.419/0001-65	COMERCIAL CENTRO NORTE FLUMINENSE LTDA	R\$ 1.170,00
Descrição: Descrição não informada		
36.109.080/0001-65	FAC MED COMERCIAL LTDA	R\$ 1.177,50
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 2263-2230/ (21) 2253-6470	Email: paulosergio.c@uol.com.br	



Preço Estimado: R\$ 67,73 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 67,73	Média dos Preços Obtidos: R\$ 67,73
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	ESTACA DE AGILIDADE EM POLIETILENO E PVC 1,60 METROS DE ALTURA, HASTE DESMONTAVEL EM DUAS PARTES, BASE REM OVIVEL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 65,00

CNPJ: 95.952.248/0001-69	Data: 24/04/2025 10:00
Órgão: MUNICIPIO DE MIRIM DOCE / 04001 - Secretaria de Educacao e Esportes	Modalidade: Dispensa
Objeto: Referente à aquisição de brinquedos educativos, para uso nas práticas pedagógicas exercidas pela Secretaria da Educação do município de Mirim Doce/SC	SRP: NÃO
Descrição: ESTACA PARA TREINAMENTO DE AGILIDADE. Fabricada em PVC resistente, com cerca de 1,60 m de altura e base fixa ou adaptável. Ideal para circuitos, dribles e exercícios de velocidade e coordenação em diferentes superfícies. - ESTACA PARA TREINAMENTO DE AGILIDADE. Fabricada em PVC resistente, com cerca de 1,60 m de altura e base fixa ou adaptável. Ideal para circuitos, dribles e exercícios de velocidade e coordenação em diferentes superfícies.	Identificação: 95952248000169-1-000035/2025
	Lote/Item: 1/18
	Ata: N/A
	Homologação: 25/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UNIDADE (UNID.)
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
37.784.943/0001-62	JANAINA CALCADA RIBEIRO 11288247605	R\$ 65,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 5058-5579	Email: janainacribeiro@yahoo.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 69,00

CNPJ: 44.544.906/0001-42	Data: 22/04/2025 14:50
Órgão: MUNICIPIO DE BORA / 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BORÁ	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição De Materiais Esportivos, Chuteiras E Uniformes Para Serem Utilizados Nos Programas E Projetos Do Departamento De Esporte, Lazer E Turismo Desta Municipalidade.	SRP: NÃO
Descrição: Estaca De Agilidade Com Base De 1.60 - Estaca De Agilidade Com Base De 1.60	Identificação: 44544906000142-1-000131/2025
	Lote/Item: 1/15
	Ata: N/A
	Homologação: 22/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
24.497.426/0001-60	PERES & PERES COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 69,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (18) 3269-2333/ (18) 3269-2284	Email: decisao@icenet.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 69,18



CNPJ: 92.406.115/0001-07

Órgão: MUNICIPIO DE VILA MARIA / 01 - MUNICÍPIO DE VILA MARIA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS NECESSÁRIOS PARA USO NA ESCOLINHA DE FUTSAL MUNICIPAL QUE INICIARÁ SUAS ATIVIDADES NO DIA 17/02/2025 E ATENDERÁ CRIANÇAS E JOVENS ENTRE 07 E 17 ANOS.

Descrição: ESTACA DE AGILIDADE - Com base. - ESTACA DE AGILIDADE - Com base.

Data: 20/02/2025 15:33

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 92406115000107-1-000035/2025

Lote/Item: 1/1009

Ata: N/A

Homologação: 12/02/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 5

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
89.762.629/0001-82	HELIO JOSE VEDANA & CIA LTDA	R\$ 69,18
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		
(54) 3421-351		



Preço Estimado: R\$ 36,17 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 36,17	Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,17
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	Faixa com intensidades de resistência: Leve Comprimento: 35 cm; Com alças: Sim	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 38,00

CNPJ: 04.217.860/0001-32	Data: 18/06/2025 15:18
Órgão: MUNICIPIO DE COQUEIRO BAIXO / 116 - Município De Coqueiro Baixo	Modalidade: Dispensa
Objeto: MATERIAIS ACADEMIA SAÚDE	SRP: NÃO
Descrição: Faixa Elástica INTENSIDADE Forte, Adulto - Faixa Elástica INTENSIDADE Forte, Adulto	Identificação: 04217860000132-1-000292/2025
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 18/06/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
07.637.642/0001-45	RODRIGO HERRMANN	R\$ 38,00
VENCEDOR		
Descrição:	Descrição não informada	
Telefone:		Email:
(51) 3011-9606		ciadaesteira@ciadaesteira.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 35,50

CNPJ: 59.015.438/0001-96	Data: 12/06/2025 09:33
Órgão: HOSPITAL MUNICIPAL DR. TABAJARA RAMOS / 236 - DEPARTAMENTO CLÍNICO	Modalidade: Dispensa
Objeto: PROCESSO DE DISPENSA DE BAIXO VALOR PARA AQUISIÇÃO DE ACESSÓRIOS E EQUIPAMENTOS FISIOTERÁPICOS E MATERIAIS DE CONSUMO PARA O SETOR DE FISIOTERAPIA DO CENTRO DE ESPECIALIDADES MEDICAS	SRP: NÃO
Descrição: FAIXA ELASTICA MEDIA - FAIXA ELASTICA MEDIA	Identificação: 59015438000196-1-000085/2025
	Lote/Item: 1/6
	Ata: N/A
	Homologação: 13/05/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
61.461.034/0001-78	CARCI INDUSTRIA E COMERCIO DE APARELHOS CIRURGICOS E ORTOPEDICOS	R\$ 35,50
VENCEDOR	LTDA	
Descrição:	Descrição não informada	
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Edivaldo	(11) 3346-2102	edivaldo.nunes@carci.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 35,00



CNPJ: 18.392.530/0001-98

Órgão: MUNICIPIO DE MANHUMIRIM / 2539 - MUNICIPIO DE MANHUMIRIM/MG

Objeto: [LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual aquisição parcelada de materiais esportivos, destinados a atenderem à Secretaria Municipal de Esporte/Lazer e Juventude, Escolas da Rede Municipal de Ensino, CRAS – Centro de Referência de Assistência Social, do Município de Manhumirim/MG.

Descrição: FAIXA ELÁSTICA CIRCULAR INTENSIDADE SUAVE - FAIXA ELÁSTICA CIRCULAR INTENSIDADE SUAVE

Data: 09/06/2025 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 18392530000198-1-000021/2025

Lote/Item: 1/5845057

Ata: N/A

Homologação: 09/07/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 40

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
06.049.251/0001-47	SUPERMERCADO SOARES & ARRUDA LTDA	R\$ 35,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (33) 3341-1784		Email: manhumirim@orteconte.com.br



Preço Estimado: R\$ 36,17 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 36,17	Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,17
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	Faixa com intensidades de resistência: Média Comprimento: 35 cm; Com alças: Sim	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 38,00

CNPJ: 04.217.860/0001-32	Data: 18/06/2025 15:18
Órgão: MUNICIPIO DE COQUEIRO BAIXO / 116 - Município De Coqueiro Baixo	Modalidade: Dispensa
Objeto: MATERIAIS ACADEMIA SAÚDE	SRP: NÃO
Descrição: Faixa Elástica INTENSIDADE Forte, Adulto - Faixa Elástica INTENSIDADE Forte, Adulto	Identificação: 04217860000132-1-000292/2025
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 18/06/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
07.637.642/0001-45	RODRIGO HERRMANN	R\$ 38,00
VENCEDOR		
Descrição:	Descrição não informada	
Telefone:		Email:
(51) 3011-9606		ciadaesteira@ciadaesteira.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 35,50

CNPJ: 59.015.438/0001-96	Data: 12/06/2025 09:33
Órgão: HOSPITAL MUNICIPAL DR. TABAJARA RAMOS / 236 - DEPARTAMENTO CLÍNICO	Modalidade: Dispensa
Objeto: PROCESSO DE DISPENSA DE BAIXO VALOR PARA AQUISIÇÃO DE ACESSÓRIOS E EQUIPAMENTOS FISIOTERÁPICOS E MATERIAIS DE CONSUMO PARA O SETOR DE FISIOTERAPIA DO CENTRO DE ESPECIALIDADES MEDICAS	SRP: NÃO
Descrição: FAIXA ELASTICA MEDIA - FAIXA ELASTICA MEDIA	Identificação: 59015438000196-1-000085/2025
	Lote/Item: 1/6
	Ata: N/A
	Homologação: 13/05/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
61.461.034/0001-78	CARCI INDUSTRIA E COMERCIO DE APARELHOS CIRURGICOS E ORTOPEDICOS	R\$ 35,50
VENCEDOR	LTDA	
Descrição:	Descrição não informada	
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Edivaldo	(11) 3346-2102	edivaldo.nunes@carci.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 35,00



CNPJ: 18.392.530/0001-98

Órgão: MUNICIPIO DE MANHUMIRIM / 2539 - MUNICIPIO DE MANHUMIRIM/MG

Objeto: [LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual aquisição parcelada de materiais esportivos, destinados a atenderem à Secretaria Municipal de Esporte/Lazer e Juventude, Escolas da Rede Municipal de Ensino, CRAS – Centro de Referência de Assistência Social, do Município de Manhumirim/MG.

Descrição: FAIXA ELÁSTICA CIRCULAR INTENSIDADE SUAVE - FAIXA ELÁSTICA CIRCULAR INTENSIDADE SUAVE

Data: 09/06/2025 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 18392530000198-1-000021/2025

Lote/Item: 1/5845057

Ata: N/A

Homologação: 09/07/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 40

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
06.049.251/0001-47	SUPERMERCADO SOARES & ARRUDA LTDA	R\$ 35,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (33) 3341-1784		Email: manhumirim@orteconte.com.br



Preço Estimado: R\$ 36,17 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 36,17	Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,17
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	Faixa com intensidade de resistência: Forte Comprimento: 35 cm; Com alças: Sim	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 38,00

CNPJ: 04.217.860/0001-32	Data: 18/06/2025 15:18
Órgão: MUNICIPIO DE COQUEIRO BAIXO / 116 - Município De Coqueiro Baixo	Modalidade: Dispensa
Objeto: MATERIAIS ACADEMIA SAÚDE	SRP: NÃO
Descrição: Faixa Elástica INTENSIDADE Forte, Adulto - Faixa Elástica INTENSIDADE Forte, Adulto	Identificação: 04217860000132-1-000292/2025
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 18/06/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
07.637.642/0001-45	RODRIGO HERRMANN	R\$ 38,00
VENCEDOR		
Descrição:	Descrição não informada	
Telefone:		Email:
(51) 3011-9606		ciadaesteira@ciadaesteira.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 35,50

CNPJ: 59.015.438/0001-96	Data: 12/06/2025 09:33
Órgão: HOSPITAL MUNICIPAL DR. TABAJARA RAMOS / 236 - DEPARTAMENTO CLÍNICO	Modalidade: Dispensa
Objeto: PROCESSO DE DISPENSA DE BAIXO VALOR PARA AQUISIÇÃO DE ACESSÓRIOS E EQUIPAMENTOS FISIOTERÁPICOS E MATERIAIS DE CONSUMO PARA O SETOR DE FISIOTERAPIA DO CENTRO DE ESPECIALIDADES MEDICAS	SRP: NÃO
Descrição: FAIXA ELASTICA MEDIA - FAIXA ELASTICA MEDIA	Identificação: 59015438000196-1-000085/2025
	Lote/Item: 1/6
	Ata: N/A
	Homologação: 13/05/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
61.461.034/0001-78	CARCI INDUSTRIA E COMERCIO DE APARELHOS CIRURGICOS E ORTOPEDICOS	R\$ 35,50
VENCEDOR	LTDA	
Descrição:	Descrição não informada	
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Edivaldo	(11) 3346-2102	edivaldo.nunes@carci.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 35,00



CNPJ: 18.392.530/0001-98

Órgão: MUNICIPIO DE MANHUMIRIM / 2539 - MUNICIPIO DE MANHUMIRIM/MG

Objeto: [LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual aquisição parcelada de materiais esportivos, destinados a atenderem à Secretaria Municipal de Esporte/Lazer e Juventude, Escolas da Rede Municipal de Ensino, CRAS – Centro de Referência de Assistência Social, do Município de Manhumirim/MG.

Descrição: FAIXA ELÁSTICA CIRCULAR INTENSIDADE SUAVE - FAIXA ELÁSTICA CIRCULAR INTENSIDADE SUAVE

Data: 09/06/2025 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 18392530000198-1-000021/2025

Lote/Item: 1/5845057

Ata: N/A

Homologação: 09/07/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 40

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
06.049.251/0001-47	SUPERMERCADO SOARES & ARRUDA LTDA	R\$ 35,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (33) 3341-1784		Email: manhumirim@orteconte.com.br



Preço Estimado: R\$ 114,96 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 114,96	Média dos Preços Obtidos: R\$ 114,96
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	FITA DE MARCAÇÃO DE QUARDA DE AREIA, Descrição: DIMENSÕES (LXC) 8 X 16 FIXADORES COMPOSIÇÃO POLIÉSTER	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 120,03

CNPJ: 76.966.845/0001-06	Data: 10/07/2025 09:30
Órgão: MUNICIPIO DE JOAQUIM TAVORA / 10001 - Divisão de Esportes e Lazer	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Contratação de empresa aquisição de materiais esportivos, troféus e medalhas, visando atender às demandas das atividades esportivas, recreativas e culturais promovidas pela Prefeitura Municipal de Joaquim Távora, em especial pela Secretaria de Esporte	SRP: SIM
	Identificação: 76966845000106-1-000112/2025
	Lote/Item: 1/15
	Ata: N/A
Descrição: FITAS PARA MARCAÇÃO DE VÔLEI DE AREIA, CONFECCIONADAS EM POLIPROPILENO (CBR), MATERIAL RESISTENTE E DURÁVEL, IDEAL PARA SUPORTAR AS CONDIÇÕES EXTERNAS E O USO FREQUENTE EM AMBIENTES DE AREIA; DESIGN DA FITA COM ILHÓS, PERMITINDO FÁCIL FIXAÇÃO E AJUSTE; CO - FITAS PARA MARCAÇÃO DE VÔLEI DE AREIA, CONFECCIONADAS EM POLIPROPILENO (CBR), MATERIAL RESISTENTE E DURÁVEL, IDEAL PARA SUPORTAR AS CONDIÇÕES EXTERNAS E O USO FREQUENTE EM AMBIENTES DE AREIA; DESIGN DA FITA COM ILHÓS, PERMITINDO FÁCIL FIXAÇÃO E AJUSTE; COR DA FITA AZUL, ATENDENDO AO PADRÃO DE VISIBILIDADE E ESTÉTICA EXIGIDOS PARA MARCAÇÃO DE QUADRAS DE VÔLEI DE PRAIA; LARGURA APROXIMADA DE 50 MM, PROPORCIONANDO BOA VISIBILIDADE E DEFINIÇÃO DAS LINHAS DE JOGO; QUANTIDADE DE FITAS: 4 UNIDADES, SENDO 2 FITAS DE 16 M E 2 FITAS DE 8 M, ADEQUADAS PARA A MARCAÇÃO COMPLETA DA QUADRA DE VÔLEI DE PRAIA COM TAMANHO DE 8 M X 16 M (LARGURA X COMPRIMENTO); MATERIAL DOS FIXADORES: FERRO GALVANIZADO, GARANTINDO RESISTÊNCIA À CORROSÃO E DURABILIDADE EM AMBIENTES EXTERNOS; QUANTIDADE DE FIXADORES DE FERRO: 6 UNIDADES, SUFICIENTES PARA FIXAÇÃO DAS FITAS DE MANEIRA ESTÁVEL E SEGURA DURANTE O USO; INDICADO PARA USO EM COMPETIÇÕES, TREINOS E ATIVIDADES RECREATIVAS DE VÔLEI DE PRAIA, GARANTINDO A PRECISÃO E ORGANIZAÇÃO DAS MARCAÇÃO	Homologação: 15/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UNIDADE (UN)
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
58.613.526/0001-27	TREVENZA SOLUCOES LTDA	R\$ 120,03
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 112,50

CNPJ: 45.298.569/0001-13	Data: 10/06/2025 09:00
Órgão: MUNICIPIO DE ALTINOPOLIS / 2341 - MUNICÍPIO DE ALTINÓPOLIS/SP	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [LICITANET] - Registro de preços para aquisição parcelada de materiais esportivos, para a Secretaria da Educação, Esporte e Lazer, afim de atender as escolinhas de esportes.	SRP: SIM
	Identificação: 45298569000113-1-000075/2025
	Lote/Item: 1/5826349
	Ata: N/A
Descrição: FITA DE MARCACAO PARA VOLEI DE AREIA 8 X 16 METROS - FITA DE MARCACAO PARA VOLEI DE AREIA 8 X 16 METROS	Homologação: 18/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: CJ
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
58.613.526/0001-27	TREVENZA SOLUCOES LTDA	R\$ 112,50
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ: 08.159.089/0001-45	Data: 18/06/2025 11:51
Órgão: Prefeitura Municipal de Tangará	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: Aquisição de material esportivo destinado à manutenção das atividades esportivas deste município, assim como premiações ofertadas por esta secretaria.	SRP: SIM
Descrição: 0026301 - FITAS DE MARCAÇÃO DE QUADRA: Fitas ou Faixas Para Marcação De Quadra Volei_Lou BeachTennis e ou Peteca Basic Campo/praias Fitas de 5 cm em medidas para demarcação de quadra de Volei, peteca, Beach Tennis facilita vizualização na areia. com ilhós e - 0026301 - FITAS DE MARCAÇÃO DE QUADRA: Fitas ou Faixas Para Marcação De Quadra Volei_Lou BeachTennis e ou Peteca Basic Campo/praias Fitas de 5 cm em medidas para demarcação de quadra de Volei, peteca, Beach Tennis facilita vizualização na areia. com ilhós e fixadores em ferro. Kit vem nas medidas 8 x 16 mts 2 fitas 16 mts 2 fitas 8 mts4 fixadores Vôlei 8 largura x 16 de comprimento Beach Tennis 8 largura x 16 de comprimento para jogo de duplas Peteca 7 largura x 14 de comprimento, (para petaca informar que deseja a medida de peteca qdo comprar) Cor a defenir. Nas extremidades/ pontas de cada fita possui ilhós pra passar o gancho ou prego metálico, exceto para marcação da Peteca que a fita tem que ser remontada em um metro para isso, enviamos gancho e ou o prego afim de fixar ao chão e onde é montado o formato do retângulo a quadra.	Identificação: 398628
	Lote/Item: 1/20
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
51.543.641/0001-23	51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	R\$ 112,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
93.577.427/0001-38	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	R\$ 112,34
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Nathan	(51) 3637-2091	atasecontratos@passarelafeliz.com.br
46.027.640/0001-96	Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 112,34
Descrição: Descrição não informada		
52.331.094/0001-85	D.E.A CALCADOS LTDA	R\$ 112,34
Descrição: Descrição não informada		
00.800.611/0001-14	ESCOLA & ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	R\$ 112,34
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(84) 3206-0234	escolaescritorio@escolaescritorio.com.br	



Item 53: HIDROSTEP OU STEP AQUATICO

Preço Estimado: R\$ 794,37 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 794,37	Média dos Preços Obtidos: R\$ 794,37
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	Hidrostep ou Step Aquático: Permite executar atividades cardiovasculares e movimentos de resistência muscular dentro da piscina. Dados técnicos: 2 plataformas Material: polietileno (PEAD); Dimensões: 59x40x15cm; Base de elevação: em polietileno (PEAD); Dime nsões: 59x40x5cm.- aumenta a altura em 5cm, ficando o conjunto Step Acadêmico + base com 20cm de altura. Características: bor das arredondadas, seis ventosas pequenas.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 875,00

CNPJ: 13.872.416/0001-41	Data: 13/05/2025 09:00
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE OURO VERDE / 6 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE OURO VERDE	Modalidade: Dispensa
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA AULAS DE NATACÃO, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA ACADEMIA DA SAÚDE.	SRP: NÃO
Descrição: HIDROSTEP AQUÁTICO MODULAR 36 X 20 X 67 CM. - HIDROSTEP AQUÁTICO MODULAR 36 X 20 X 67 CM.	Identificação: 13872416000141-1-000054/2025
	Lote/Item: 1/7
	Ata: N/A
	Homologação: 13/05/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
27.634.076/0001-25	REMORA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 875,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (62) 3999-1328		Email: antonioceo@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 595,00

CNPJ: 46.362.661/0001-68	Data: 24/04/2025 13:15
Órgão: MUNICIPIO DE LEME / 0000 - PREFEITURA	Modalidade: Dispensa
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS ESPORTIVOS DE AFINS PARA UTILIZACAO NAS UNIDADES OPERACIONAIS DA SADS ONDE SAO DESEMPENHADAS ATIVIDADES DE HIDROGINASTICA OFICINAS E ATIVIDADES DE RECREACAO COM OS UTENTES DOS EQUIPAMENTOS.	SRP: NÃO
Descrição: STEP AQUATICO - STEP AQUATICO	Identificação: 46362661000168-1-000784/2025
	Lote/Item: 1/5
	Ata: N/A
	Homologação: 24/01/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
41.778.281/0001-95	MICD TRANSPORTES LTDA	R\$ 595,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (19) 3571-5814		Email: agenor@bertinicontabilidade.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 494,96



CNPJ: 17.747.940/0001-41

Órgão: Prefeitura Municipal de Aracitaba

Objeto: Aquisição de material para hidroginástica

Descrição: Hidro step, plataforma em polietileno nas dimensões 59x40x15cm, fabricado em PEAD, resina plástica de alta resistencia e durabilidade - Hidro step, plataforma em polietileno nas dimensões 59x40x15cm, fabricado em PEAD, resina plástica de alta resistencia e durabilidade

Data: 26/02/2025 08:57

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 368614

Lote/Item: 1/7

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 10

Unidade: UND

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
13.495.658/0001-63	W. L. PASSO A PASSO CALCADOS LTDA	R\$ 494,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (32) 3574-1414	Email: copelmg@uol.com.br	
56.422.537/0001-02	56.422.537 ANTONIA CRISTINA DE SOUSA SILVA	R\$ 494,69
Descrição: Descrição não informada		
67.569.582/0001-00	DARCY APARECIDA GARCIA	R\$ 494,96
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 4412-0349	Email: lojakaramelada@hotmail.com	
51.740.794/0001-60	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 494,96
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (43) 9149-4565	Email: ynemed.saude@gmail.com	
08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO	R\$ 494,96
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (89) 3422-4894		
55.121.383/0001-48	55.121.383 VICTOR DE MAURICIO LEITE	R\$ 494,96
Descrição: Descrição não informada		
49.681.792/0001-04	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 494,96
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Ricardo	Telefone: (12) 3952-1227	Email: vendas@trzlicitacoes.com.br
Preço Site de Domínio Amplo 1		
Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		R\$ 1.212,50

Site: FIORE

Produto: Step Para Hidroginástica Hidrostep Grande Fiore

Descrição: Anexo 6

Data/Hora Inclusão: 06/08/2025 10:01:47

CNPJ:

Telefone:

Url: https://www.fiore.com.br/step-para-hidroginastica-hidrostep-fiore-1/p?sku=3621325&srsltid=AfmBOoodZHfNA1ohU2lvpsu1de-jcAWwYCzd_YmHssQk63au_r-y7x0



Preço Estimado: R\$ 73,91 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 73,91	Média dos Preços Obtidos: R\$ 73,91
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Jogo / brinquedo pedagógico, tipo jogo de tabuleiro 5 em 1, material mdf, quantidade 99, características adicionais dama, trilha, ludo, jogo da velha e chadrez, outros componentes peças plástica.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 55,20

CNPJ: 10.635.424/0001-86	Data: 13/06/2025 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO	Modalidade: Pregão Eletrônico
Secretaria de Educação Media e Tecnológica	SRP: SIM
Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Catarinense	Identificação: N°Pregão:904612025 / UASG:158125
Objeto: Eventual aquisição de material esportivo e educativo para o IFC Campus Santa Rosa do Sul e demais Campi participantes.	Lote/Item: /46
Descrição: Jogo / brinquedo pedagógico - JOGO / BRINQUEDO PEDAGÓGICO, TIPO: JOGO DE TABULEIRO 5 EM 1 , MATERIAL: MDF , QUANTIDADE: 99 , CARACTERISTICAS ADICIONAIS: DAMA, TRILHA, LUDO, JOGO DA VELHA E CHADREZ , OUTROS COMPONENTES: PEÇAS PLÁSTICA	Ata: Link Ata
CatMat: 600376 - Jogo / Brinquedo Pedagógico - Tipo: Jogo De Tabuleiro 5 Em 1 Material: Mdf Quantidade: 99 Caracteristicas Adicionais: Dama, Trilha, Ludo, Jogo Da Velha E Chadrez Outros Componentes: Peças Plástica	Homologação: 17/07/2025 16:57
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 56
	Unidade: Unidade
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
54.170.142/0001-26	54.170.142 BRENO MACHADO DE OLIVEIRA	R\$ 54,00
Descrição: Descrição não informada		
55.491.590/0001-94	55.491.590 ANDRE DANILO PEREIRA SOARES UF endereço: SP	R\$ 55,00
Descrição: Descrição não informada		
54.496.178/0001-02	54.496.178 ASHRAF NASSER SAFA AHMAD	R\$ 55,00
Descrição: Descrição não informada		
09.031.663/0001-48	AGILITATE COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICO LTDA	R\$ 55,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 4702-4259	Email: ferreiragomes9@gmail.com	
36.771.804/0001-31	FUTURA BRINQUEDOS EDUCATIVOS LTDA	R\$ 55,20
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Jorge	Telefone: (41) 3095-6427	Email: licitacoes@futurabrinquedoseducativos.com.br
28.702.011/0001-32	BIOMA TECH SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 55,20
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 8110-2015	Email: contato.biomatech@gmail.com	
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 55,23
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JESSICA	Telefone: (44) 3028-7071	Email: rmmssportsbrasil@hotmail.com
34.386.298/0001-31	PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 55,23
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Eleonora	Telefone: (51) 9210-8330	Email: licitacaoplus@gmail.com
73.993.362/0001-02	BARONESA LTDA	R\$ 55,23
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Bianca	Telefone: (51) 3226-3910	Email: vendas.baronesa@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 55,23
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3637-2900		Email: financeiro@passarelafeliz.com.br

38.305.565/0001-50	ANDRESSA CAROLINE BEGALLI 08101587950	R\$ 80,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (43) 3154-4875		Email: contato@solucoes-asa.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais	R\$ 79,17
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	

CNPJ: 46.384.111/0001-40	Data: 10/03/2025 13:23
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO	Modalidade: Dispensa
ESP-SECRETARIA DA EDUCACAO	SRP: NÃO
ESP-DIR.ENS.-REG.GUARULHOS NORTE	Identificação: Dispensa de Licitação Nº
Objeto: Aquisição de material esportivo	90002/2025 / UASG: 080278
Descrição: Jogo / Brinquedo Pedagógico - JOGO / BRINQUEDO PEDAGÓGICO, TIPO JOGO DE	Lote/Item: /11
TABULEIRO 5 EM 1, MATERIAL MDF,QUANTIDADE 99, CARACTERISTICAS	Ata: Link Ata
ADICIONAIS DAMA, TRILHA, LUDO, JOGO DA VELHA ECHADREZ, OUTROS	Homologação: 18/03/2025 15:14
COMPONENTES PEÇAS PLÁTICA	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 600376 - Jogo / Brinquedo Pedagógico - Tipo: Jogo De Tabuleiro 5 Em 1 Material:	Quantidade: 15
Mdf Quantidade: 99 Características Adicionais: Dama, Trilha, Ludo, Jogo Da	Unidade: Unidade
Velha E Chadrez Outros Componentes: Peças Plástica	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
52.311.494/0001-29	52.311.494 ADRIANA SALES BARROS	R\$ 75,00
Descrição: Descrição não informada		
22.235.616/0001-84	APARECIDA CANDIDA DE SOUZA BERRIO	R\$ 78,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Cida	Telefone: (11) 2738-1572	Email: cidaberrio@hotmail.com
57.932.359/0001-14	57.932.359 JOSE JOAQUIM DA ROCHA UF endereço: MG	R\$ 78,00
Descrição: Descrição não informada		
55.560.094/0001-45	EXIMIO PRODUTOS E COMERCIO LTDA	R\$ 78,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (38) 9811-5700		Email: eximioprodutos@gmail.com
59.127.709/0001-03	59.127.709 LUIS GUILHERME DE ARAUJO UF endereço: SP	R\$ 79,00
Descrição: Descrição não informada		
26.680.079/0001-32	26.680.079 JOSE ADABERON DA SILVA	R\$ 79,00
Descrição: Descrição não informada		
50.516.577/0001-29	50.516.577 JAQUELINE CALCADA RIBEIRO	R\$ 79,00
Descrição: Descrição não informada		
54.496.178/0001-02	54.496.178 ASHRAF NASSER SAFA AHMAD	R\$ 79,00
Descrição: Descrição não informada		
05.077.676/0001-05	SANTA MARIA COMERCIO DE BRINQUEDOS E MATERIAIS ESCOLARES LTDA	R\$ 79,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Edson Augusto de Lima	Telefone: (61) 3965-9484	Email: apoioeducacionalbr@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
32.005.178/0001-11	EMGESA EMPRESA DE GERENCIAMENTO DE SOBRESSALENTES E AUTOMACAO EIRELI	R\$ 79,00
Descrição: Jogo / Brinquedo Pedagógico - Jogo / Brinquedo Pedagógico Tipo: Jogo De Tabuleiro 5 Em 1, Material: Mdf, Quantidade: 99, Características Adicionais: Dama, Trilha, Ludo, Jogo Da Velha E Chadrez, Outros Componentes: Peças Plástica		
Telefone: (11) 4801-3111		Email: saraiva@emgesa.com.br
54.869.387/0001-46	MAZZILI EMBALAGENS E COMERCIO DE PLASTICO LTDA	R\$ 79,09
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
13.322.188/0001-36	JOAO FRANCISCO DUARTE	R\$ 79,15
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (35) 8882-6895		Email: comercialjduarte@gmail.com
42.867.490/0001-78	SPORTS TEXTIL COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E EVENTOS LTDA	R\$ 79,15
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Carolina	Telefone: (83) 3241-6886	Email: financeiro.sportstextil@gmail.com
36.134.885/0001-69	JANCOM	R\$ 79,17
Descrição: Descrição não informada		
59.452.167/0001-36	2VW COMERCIO, FORMACAO E DESENVOLVIMENTO LTDA UF endereço: PR	R\$ 79,18
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Angelita	Telefone: (51) 9648-3040	Email: vwangelita@gmail.com
54.198.140/0001-45	M.E.B.DSTRIBUIDORA LTDA	R\$ 79,18
Descrição: Descrição não informada		
58.759.201/0001-57	58.759.201 MARISA GUSMOES UF endereço: SP	R\$ 79,18
Descrição: Descrição não informada		
46.703.176/0001-00	JOAO VAGNO DA COSTA SILVA MIRANDA 89407180204	R\$ 79,18
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MIRANDA	Telefone: (91) 8162-1781	Email: mirandalicitacao@gmail.com
31.179.378/0001-28	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903	R\$ 79,18
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (41) 8848-9144		Email: gucalderari13@gmail.com
55.793.391/0001-30	55.793.391 ROSANGELA MARTINS DA SILVA FEITOSA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 79,18
Descrição: Descrição não informada		
58.098.942/0001-34	58.098.942 ALEX MICHELAN SOARES POLICARPO	R\$ 79,18
Descrição: Descrição não informada		
59.126.048/0001-93	59.126.048 SILVIA ERGANG MATOS	R\$ 79,18
Descrição: Descrição não informada		
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA	R\$ 79,18
Descrição: Descrição não informada		
56.045.239/0001-32	WINNER COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
46.656.337/0002-33	PORTO BRASIL SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	R\$ 150,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (32) 3029-4264		Email: gestao.portobrasil@gmail.com
43.001.604/0001-65	LICITRATO COMERCIAL LTDA	R\$ 158,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 8170-9076		Email: gabrielmenezzes@gmail.com
45.702.540/0001-55	MARIS DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA	R\$ 792,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: DENIS	Telefone: (48) 8857-9902	Email: marisdistribuidora@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 94,76

CNPJ: 13.921.433/0001-21	Data: 14/02/2025 09:00
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Objeto: Aquisição de Materiais de Consumo Brinquedos Pedagógicos para auxílio dos assistidos p elos Programas Criança Feliz, Casa de Acolhimen to, Serviço de Proteção e Atendimento Integral à Família - PAIF, e o Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos - SCFV dispondo supr imento essencial para o trabalho do Programa co m as pessoas assistidas e suporte a este equipa mento da Secretaria Municipal de Assistência So cial na execução de suas atividades.	SRP: NÃO
Descrição: JOGO / BRINQUEDO PEDAGÓGICO, TIPO JOGO DE TABULEIRO 5 EM 1, MATERIAL MDF, QUANTIDADE 99, CARACTERISTICAS ADICIONAIS DAMA, TRILHA, LUDO, JOGO DA VELHA E CHADREZ, OUTROS COMPONENTES PEÇAS PLÁSTICA - JOGO / BRINQUEDO PEDAGÓGICO, TIPO JOGO DE TABULEIRO 5 EM 1, MATERIAL MDF, QUANTIDADE 99, CARACTERISTICAS ADICIONAIS DAMA, TRILHA, LUDO, JOGO DA VELHA E CHADREZ, OUTROS COMPONENTES PEÇAS PLÁSTICA	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90001/2025 / UASG: 928206
	Lote/Item: /37
	Ata: Link Ata
	Homologação: 25/02/2025 12:34
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 600376 - Jogo / Brinquedo Pedagógico - Tipo: Jogo De Tabuleiro 5 Em 1 Material: Mdf Quantidade: 99 Caracteristicas Adicionais: Dama, Trilha, Ludo, Jogo Da Velha E Chadrez Outros Componentes: Peças Plástica	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
49.681.409/0001-00	49.681.409 NATHALYA VASCONCELOS DE SOUZA	R\$ 90,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 9972-9450		Email: nathalya.bio@gmail.com
48.358.573/0001-18	LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO 06926547394	R\$ 91,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (89) 8141-2498		Email: luizcampelo.ac@icloud.com
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 94,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (22) 9281-4838		Email: contato@manprime.com.br
01.601.085/0001-26	C G DE OLIVEIRA PAPEL E LETRAS	R\$ 94,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (22) 2778-1128		Email: claudiusoliveira@hotmail.com
54.955.361/0001-10	54.955.361 DEIVID RODRIGUES WERLY UF endereço: RJ	R\$ 94,75
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
58.098.942/0001-34	58.098.942 ALEX MICHELAN SOARES POLICARPO	R\$ 94,76
Descrição: Descrição não informada		
21.821.902/0001-69	ACACIO SERAFIM DE SOUZA SANTOS LTDA	R\$ 94,76
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 9672-3191	Email: acacio@casadainfo.com.br	
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 97,57
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org	
36.522.055/0001-09	36.522.055 HERBERT ESPINDOLA MARTINS	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
51.026.883/0001-40	51.026.883 WALKER JORGE LEITE NETO UF endereço: RJ	R\$ 147,00
Descrição: Descrição não informada		
54.143.633/0001-88	54.143.633 INGREDY BRUNELE ALBUQUERQUE COSTA RODRIGUES	R\$ 10.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (82) 8847-8952	Email: ingredybrunele.vendas@gmail.com	
Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Iniciais		R\$ 66,50
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		

CNPJ: 46.395.000/0001-39	Data: 12/12/2024 14:00
Órgão: PMSP - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PAULO	Modalidade: Dispensa Eletrônica
PMSP - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SRP: NÃO
PMSP-Coordenadoria Regional de Saúde Sudeste	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90089/2024 / UASG: 925208
Objeto: Aquisição de jogos e materiais, para uso no CECCO Padre Manoel da Nobrega	Lote/Item: /3
Descrição: JOGO / BRINQUEDO PEDAGÓGICO, TIPO JOGO DE TABULEIRO 5 EM 1, MATERIAL MDF, QUANTIDADE 99, CARACTERISTICAS ADICIONAIS DAMA, TRILHA, LUDO, JOGO DA VELHA E CHADREZ, OUTROS COMPONENTES PEÇAS PLÁSTICA - JOGO / BRINQUEDO PEDAGÓGICO, TIPO JOGO DE TABULEIRO 5 EM 1, MATERIAL MDF, QUANTIDADE 99, CARACTERISTICAS ADICIONAIS DAMA, TRILHA, LUDO, JOGO DA VELHA E CHADREZ, OUTROS COMPONENTES PEÇAS PLÁSTICA	Ata: Link Ata
CatMat: 600376 - Jogo / Brinquedo Pedagógico - Tipo: Jogo De Tabuleiro 5 Em 1 Material: Mdf Quantidade: 99 Caracteristicas Adicionais: Dama, Trilha, Ludo, Jogo Da Velha E Chadrez Outros Componentes: Peças Plástica	Homologação: 18/12/2024 16:11
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
57.215.203/0001-12	57.215.203 ELIUDE VINICIOS SILVA	R\$ 66,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
21.953.368/0001-44	MARLENE MARIA DO NASCIMENTO 76480526368	R\$ 66,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 5528-3608	Email: marlene.voce@gmail.com	
47.617.489/0001-09	PALOMA MARTINI MEDEIROS 39890689898	R\$ 66,50
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 9826-5721	Email: martinimedeiros2@gmail.com	
54.198.140/0001-45	M.E.B.DSTRIBUIDORA LTDA	R\$ 66,50
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
47.208.666/0001-01	LICITEC DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 66,50
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ALESSANDRA/TULIO	Telefone: (34) 99927-8347	Email: licitecdistribuidora@hotmail.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 67,78
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org



Preço Estimado: R\$ 32,00 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 32,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,00
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	JOGO DAMA, Descrição: XADREZ EM MADEIRA 32 PEÇAS DE XADREZ + 24 PEÇAS DE DAMA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 40,00

CNPJ: 11.327.907/0001-86	Data: 02/06/2025 11:00
Órgão: EEFM JOSÉ BEZERRA MENEZES	Modalidade: DISPENSA - COTAÇÃO ELETRÔNICA
Objeto: AQUISIÇÃO MATERIAL DE CONSUMO - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO EM FAVOR DA E.E.M. JOSÉ BEZERRA MENEZ ...	SRP: NÃO
Descrição: JOGO EDUCATIVO, DAMA E XADREZ, COMPOSICAO 01 TABULEIRO, 24 PECAS PARA DAMAS, 32 PECAS PARA XADREZ, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - JOGO EDUCATIVO, DAMA E XADREZ, COMPOSICAO 01 TABULEIRO, 24 PECAS PARA DAMAS, 32 PECAS PARA XADREZ, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Identificação: 2025/08429
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Fonte: s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/paginas/licita/PublicacaoList.seam
	Quantidade: 8
	Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
49.257.832/0001-87	JUAN PABLO LUCENA CAVALCANTI	R\$ 20,00
Descrição: Descrição não informada		
51.044.835/0001-84	51.044.835 FABIO DOS SANTOS SILVA	R\$ 30,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 9768-6149	Email: distribixsolucoes@gmail.com	
25.193.345/0001-30	HALTECH COMERCIO DE PECAS PARA MOTOCICLETAS LTDA	R\$ 35,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 9131-2096 / (85) 9724-7390 / (85) 9119-4250	Email: haltech.empreendimentos@gmail.com	
03.104.704/0001-00	DISTRIBUIDORA MILENIO LTDA	R\$ 39,94
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (88) 9906-8067	Email: mileniodistribuidora@hotmail.com	
55.794.780/0001-80	REFOGADO ALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS	R\$ 40,00
Descrição: Descrição não informada		
72.074.180/0001-67	FRANCISCA SOUSA NETA - ME	R\$ 40,00
Descrição: Descrição não informada		
19.455.654/0001-38	M R G DE ARAUJO LTDA	R\$ 40,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 3119-3961	Email: licitamrg@gmail.com	
17.379.323/0001-30	JOANA MARIA DE FREITAS FERREIRA	R\$ 42,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 9646-1154/ (88) 2156-8091	Email: joana.mff@hotmail.com	
15.332.899/0001-17	15.332.899 JOSIVAL FERREIRA BATISTA	R\$ 43,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (88) 9486-1279	Email: josivalferreira759@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
53.279.809/0001-60	R. DE S. MIRANDA LTDA	R\$ 45,50
Descrição: Descrição não informada		
22.404.550/0001-09	SABERES - SERVICOS, PROJETOS E TREINAMENTOS	R\$ 50,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (88) 9670-7666/ (88) 9670-7675	Email: exitusservicos1@hotmail.com	
12.321.127/0001-91	EDUQUE & BRINQUE EIRELI	R\$ 50,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 3045-1138		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 31,00

CNPJ: 07.885.809/0001-97	Data: 28/05/2025 15:00
Órgão: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARA	Modalidade: DISPENSA - COTAÇÃO ELETRÔNICA
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO ...	SRP: NÃO
Descrição: JOGO EDUCATIVO, DAMA E XADREZ, COMPOSICAO 01 TABULEIRO, 24 PECAS PARA DAMAS, 32 PECAS PARA XADREZ, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - JOGO EDUCATIVO, DAMA E XADREZ, COMPOSICAO 01 TABULEIRO, 24 PECAS PARA DAMAS, 32 PECAS PARA XADREZ, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Identificação: 2025/01564
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/paginas/licita/PublicacaoList.seam
	Quantidade: 17
	Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
12.321.127/0001-91	EDUQUE & BRINQUE EIRELI	R\$ 30,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 3045-1138		
44.714.654/0001-52	HERICA PIRES LIMA 04215201322	R\$ 32,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (88) 9789-9063	Email: hericapiresl@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 25,00

CNPJ: 07.954.514/0173-62	Data: 26/05/2025 10:00
Órgão: EEM COELHO MASCARENHAS	Modalidade: DISPENSA - COTAÇÃO ELETRÔNICA
Objeto: Aquisição de material de consumo - material educativo e esportivo em favor da EEMTI Coelho Mascarenh ...	SRP: NÃO
Descrição: JOGO EDUCATIVO, DAMA E XADREZ, COMPOSICAO 01 TABULEIRO, 24 PECAS PARA DAMAS, 32 PECAS PARA XADREZ, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - JOGO EDUCATIVO, DAMA E XADREZ, COMPOSICAO 01 TABULEIRO, 24 PECAS PARA DAMAS, 32 PECAS PARA XADREZ, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Identificação: 2025/06201
	Lote/Item: 1/7
	Ata: N/A
	Fonte: s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/paginas/licita/PublicacaoList.seam
	Quantidade: 10
	Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE
	UF:



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
19.455.654/0001-38 *VENCEDOR*	M R G DE ARAUJO LTDA	R\$ 15,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 3119-3961	Email: licitamrg@gmail.com	
72.074.180/0001-67	FRANCISCA SOUSA NETA - ME	R\$ 20,00
Descrição: Descrição não informada		
33.281.513/0001-77	FRANCISCO MATEUS DA ROCHA DO NASCIMENTO 27634641812	R\$ 24,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (88) 8173-0767	Email: mateusnascimento1980@gmail.com	
51.044.835/0001-84	51.044.835 FABIO DOS SANTOS SILVA	R\$ 25,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 9768-6149	Email: distrimixsolucoes@gmail.com	
51.248.814/0001-80	CLEBER DA SILVA MOURAO LTDA	R\$ 25,00
Descrição: Descrição não informada		
12.321.127/0001-91	EDUQUE & BRINQUE EIRELI	R\$ 30,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 3045-1138		
25.193.345/0001-30	HALTECH COMERCIO DE PECAS PARA MOTOCICLETAS LTDA	R\$ 45,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 9131-2096 / (85) 9724-7390 / (85) 9119-4250	Email: haltech.empreendimentos@gmail.com	



Preço Estimado: R\$ 289,56 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 289,56	Média dos Preços Obtidos: R\$ 289,56
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
2 Kits	Jogo De Bocha 800g com 8 Bochas e Balinho	

Preço Site de Domínio Amplo 1

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 276,35

Site: Mercado Livre (<https://www.mercadolivre.com.br/>)

Produto: Jogo De Bocha P/grama, Areia Ou Saibro Cx De Madeira Forte DBTOYS

Descrição:

Data/Hora Inclusão: 27/08/2025 11:26:30

CNPJ: 10.573.521/0001-91

Telefone: 0800 637 7246

Url:

Preço Site de Domínio Amplo 2

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 331,78

Site: Amazon (<https://www.amazon.com.br/>)

Produto: Franklin Sports Conjunto de bola de bocha — 8 bolas de bocha para todos os climas e 1 pallino — praia, quintal ou jogo de festa ao ar livre — opções

Descrição: Anexo 7

Data/Hora Inclusão: 27/08/2025 11:26:34

CNPJ: 15.436.940/0001-03

Telefone: 0800-038-0541

Url: https://www.amazon.com.br/Franklin-Sports-Conjunto-bolas-Bocce/dp/B07H8Z1FY6?source=ps-sl-shoppingads-lpcontext&ref_=fplfs&psc=1&smid=A2EB9PYM83FCP9

Preço Site de Domínio Amplo 3

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 260,56

Site: Amazon (<https://www.amazon.com.br/>)

Produto: Gosports Conjunto De Bocas Para Quintal De 90 Mm Com 8 Bolas, Pallino, Caixa E Corda De Medição

Descrição: Anexo 8

Data/Hora Inclusão: 27/08/2025 11:26:53

CNPJ: 15.436.940/0001-03

Telefone: 0800-038-0541

Url: https://www.amazon.com.br/GoSports-Conjunto-quintal-Pallino-medi%C3%A7%C3%A3o/dp/B07CMKBW26?source=ps-sl-shoppingads-lpcontext&ref_=fplfs&psc=1&smid=A1ZZFT5FULY4LN



Preço Estimado: R\$ 28,60 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 28,60	Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,60
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	Jogo de dominó profissional de osso estojo com 28 peças grandes profissional com estojo para armazenagem.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 31,00

CNPJ: 13.244.984/0001-06	Data: 24/06/2025 08:00
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME / 20 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO FME	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Objeto: PROCESSO LICITATÓRIO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE BRINQUEDOS PEDAGÓGICOS E MATERIAL PSICOPEDAGÓGICO PARA A REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE COLINAS DO TOCANTINS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.	Identificação: 13244984000106-1-000013/2025
	Lote/Item: 1/84
	Ata: N/A
	Homologação: 24/06/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição: Dominó de osso 28 Peças: Clássico Dominó de Osso com 28 Peças e Estojo: Material Baquelite (osso) muito resistente. - Dominó de osso 28 Peças: Clássico Dominó de Osso com 28 Peças e Estojo: Material Baquelite (osso) muito resistente.	Quantidade: 20
	Unidade: UN
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
47.309.811/0001-32	CARVALHO MERENGUE LTDA	R\$ 31,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (22) 3323-9218	Email: merengue.modapraia@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 30,80

CNPJ: 95.589.255/0001-48	Data: 17/06/2025 09:00
Órgão: MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA DO IGUACU / 11001 - Secretária de Assistencia Social de Boa Esperança do Iguaçu - PR	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de brinquedos e jogos para atividades ludicas e recreativas para Crianças atendidas pelo Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos e demais projetos da Secretaria de Assistencia Social e CRAS.	Identificação: 95589255000148-1-000071/2025
	Lote/Item: 1/27
	Ata: N/A
	Homologação: 04/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição: DOMINO DE OSSO VERMELHO PROFISSIONAL - PEDRAS GRANDES - JOGO CONTENDO 28 PEÇAS DEVIDAMENTE ACONDICIONADOS EM ESTOJO PLASTICO - DOMINO DE OSSO VERMELHO PROFISSIONAL - PEDRAS GRANDES - JOGO CONTENDO 28 PEÇAS DEVIDAMENTE ACONDICIONADOS EM ESTOJO PLASTICO	Quantidade: 10
	Unidade: UNIDADE (UNID.)
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
49.597.630/0001-84	49.597.630 AMARILDO KRAMER	R\$ 30,80
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 24,00



CNPJ: 08.088.247/0001-13

Órgão: MUNICIPIO DE SANTANA DO SERIDO / 08088247000113 - Prefeitura

Objeto: Registro de preço para eventual, futura e parcelada aquisição de materiais esportivos, destinados a atender as demandas das Secretarias Municipais de Santana do Seridó/RN.

Descrição: DOMINÓ 28 PEÇAS EM OSSO OU MARFIM. ESPECIFICAÇÃO: COM PINGOS COLORIDOS, MEDINDO NO MÍNIMO 05 CM X 2,5CM X 0,7CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ESPESSURA) ESTOJO MADEIRA MEDINDO NO MÍNIMO 21 X 7,5 X 5,1 CM E MATERIAIS ATÓXICOS. - DOMINÓ 28 PEÇAS EM OSSO OU MARFIM. ESPECIFICAÇÃO: COM PINGOS COLORIDOS, MEDINDO NO MÍNIMO 05 CM X 2,5CM X 0,7CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ESPESSURA) ESTOJO MADEIRA MEDINDO NO MÍNIMO 21 X 7,5 X 5,1 CM E MATERIAIS ATÓXICOS.

Data: 22/04/2025 09:01

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 08088247000113-1-000108/2025

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Homologação: 29/05/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 38

Unidade: Unidade

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 24,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3637-2900		Email: financeiro@passarelafeliz.com.br



Preço Estimado: R\$ 69,20 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 69,20	Média dos Preços Obtidos: R\$ 69,20
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	Jogo de Tabuleiro 4 Em 1 - Dama, Ludo Trilha, Pega Varetas e Xalingo.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 60,00

CNPJ: 63.762.025/0001-42	Data: 09/06/2025 10:00
Órgão: MUNICIPIO DE ALTO PARAISO / 54 - MUNICÍPIO DE ALTO PARAÍSO/RO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [LICITANET] - "SISTEMA REGISTO DE PREÇO VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVOS, ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA ATENDER AS SEGUINTE SECRETARIAS: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED, E SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEMTAS, E SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER –SEMTUR, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES."	SRP: SIM
	Identificação: 63762025000142-1-000079/2025
	Lote/Item: 1/5744389
	Ata: N/A
Descrição: JOGO DE TABULEIRO EM EM 1 Jogo de Tabuleiro 4 Em 1 - Dama, Ludo Trilha, Pega Varetas e Xalingo. - JOGO DE TABULEIRO EM EM 1 Jogo de Tabuleiro 4 Em 1 - Dama, Ludo Trilha, Pega Varetas e Xalingo.	Homologação: 16/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 65
	Unidade: UND
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
57.629.855/0001-01	100 ETIQUETAS CALCADOS E SPORTS LTDA	R\$ 60,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 68,80

CNPJ: 00.725.031/0001-00	Data: 06/03/2025 00:00
Órgão: ASSOCIAÇÃO DE APOIO AO COLEGIO ESTADUAL ADOLFO BEZERRA DE MENEZES	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Adquirir Materiais esportivos, para atender a demanda e as necess idades dos alunos nas aulas de educação física da Unidade Escolar COLÉGIO ESTADUAL ADOLFO BEZE RRA DE MENEZES, do município Araguaína /TO.	SRP: NÃO
	Identificação: NºPregão:900032025 / UASG:929157
	Lote/Item: /12
	Ata: Link Ata
Descrição: TABULEIRO, MATERIAL MADEIRA, TIPO DAMA, APLICAÇÃO LAZER E ENTRETENIMENTO - TABULEIRO, MATERIAL MADEIRA, TIPO DAMA, APLICAÇÃO LAZER E ENTRETENIMENTO	Homologação: 21/03/2025 10:06
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 235613 - Tabuleiro - Material: Madeira Tipo: Dama Aplicação: Lazer E Entretenimento	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
44.593.517/0001-07	DISTRIBUIDORA ARAGUAIA LTDA	R\$ 39,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Telefone: (63) 9250-4461	Email: dist-araguaia@hotmail.com
--------------------------	----------------------------------

29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 49,00
Descrição: Descrição não informada		

Nome de Contato: Licitação	Telefone: (64) 3453-5612	Email: brunaalvescalcados@hotmail.com
----------------------------	--------------------------	---------------------------------------

22.569.775/0001-15	SOUSA E SILVA ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	R\$ 68,80
Descrição: Descrição não informada		

Telefone: (63) 3415-3172/ (63) 9227-9884	Email: papelariamodelo1@outlook.com
--	-------------------------------------

53.558.020/0001-49	DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA	R\$ 189,00
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
40.997.613/0001-60	GSM CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 250,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (62) 3200-0000		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 78,80

CNPJ: 03.501.517/0001-52	Data: 04/09/2024 00:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Camapuã	Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, RECREATIVOS E PEDAGÓGICOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER	SRP: SIM
Descrição: TABULEIRO DE DAMA/LUDO. DESCRIÇÕES MINIMAS: COM ESTOJO EM MDF; PEÇAS EM PLÁSTICO COLORIDAS PARA DAMA E LUDO E TAMANHO DO TABULEIRO 32X32CM. MARCAS DE REFERÊNCIA: JUNGUES, PAIS & FILHOS, XALINGO OU EQUIVALENTE. APRESENTAR AMOSTRA. - TABULEIRO DE DAMA/LUDO. DESCRIÇÕES MINIMAS: COM ESTOJO EM MDF; PEÇAS EM PLÁSTICO COLORIDAS PARA DAMA E LUDO E TAMANHO DO TABULEIRO 32X32CM. MARCAS DE REFERÊNCIA: JUNGUES, PAIS & FILHOS, XALINGO OU EQUIVALENTE. APRESENTAR AMOSTRA.	Identificação: 1792
	Lote/Item: 1/11
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysystemas.com.br/processos_licitatorios/municipio_de_camapua
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.999.969/0001-31	CASA DO ATLETA LTDA	R\$ 78,50
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (67) 3383-4812/ (67) 3042-6361		Email: assessoria@prosaesegredoms.com.br

02.966.083/0001-01	BRESCHIGLIARI & CIA LTDA	R\$ 78,70
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: CRISTIAN OU DOUGLAS	Telefone: (67) 3384-2210	Email: licitacao@galeriadosesportes.com.br

07.752.517/0001-86	PLANETA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 78,90
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ROBINHO	Telefone: (67) 3325-6220	Email: robinho@planetaesportescg.com.br

48.629.561/0001-80	ERIK A EVELINE TEIXEIRA DA SILVA 98726706172	R\$ 79,00
Descrição: Descrição não informada		



Preço Estimado: R\$ 34,11 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 34,11

Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,11

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Comprimento x Largura 28 cm x 28 cm	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 39,90

CNPJ: 90.738.196/0001-09	Data: 03/07/2025 10:56
Órgão: MUNICIPIO DE IJUÍ / 0000 - MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisicao de materiais para uso dos pacientes dos grupos de Terapia Ocupacional do CAPS II Colmeia conforme Termo de Referencia.	SRP: NÃO
Descrição: Quebra cabeca adulto 100 pecas - Quebra cabeca adulto 100 pecas	Identificação: 90738196000109-1-000512/2025
	Lote/Item: 1/6
	Ata: N/A
	Homologação: 02/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
93.791.143/0001-40	CENTENARIA DISTRIB MAT ESCRITORIO E ESCOLAR LTDA	R\$ 39,90
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (55) 3327-601		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 30,22

CNPJ: 18.602.094/0001-34	Data: 10/06/2025 09:00
Órgão: MUNICIPIO DE TIROS / 349 - MUNICÍPIO DE TIROS/MG	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [LICITANET] - AQUISIÇÃO BENS DE CONSUMO DESTINADOS AO PROGRAMA ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL, VISANDO MELHORAR O AMBIENTE DE ENSINO E SUPRIR A FALTA DE EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS, SEGUINDO A LEI Nº14.640, DE 31 DE JULHO DE 2023.	SRP: SIM
Descrição: Quebra Cabeça Infantil . Deve Conter 100 peças Temas surtidos. - Quebra Cabeça Infantil . Deve Conter 100 peças Temas surtidos.	Identificação: 18602094000134-1-000043/2025
	Lote/Item: 1/5855308
	Ata: N/A
	Homologação: 10/06/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
46.132.191/0001-46	DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA	R\$ 30,22
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (34) 3821-0977/ (34) 9221-0658		Email: luciana.lyma@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 32,22



CNPJ: 92.963.560/0001-60

Data: 09/06/2025 17:54

Órgão: Prefeitura Municipal de Porto Alegre

Modalidade: Pregão

Objeto: Aquisição de equipamentos/materiais diversos (bolas, colchonete, bicicleta, bomba metálica para inflar pneu/bola, balão, painel sensorial, teatro de fantoches, jogo - bingo, tabuleiro para jogos de xadrez, kit de peças para jogo de xadrez, brinquedos...

SRP: NÃO

Identificação: 395947

Lote/Item: 3/11

Ata: Link Ata

Descrição: Quebra-cabeca corpo humano, 100 pecas - Quebra-cabeca corpo humano, 100 pecas

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 6

Unidade: JG

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
93.577.427/0001-38	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	R\$ 32,22
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Nathan	(51) 3637-2091	atasecontratos@passarelafeliz.com.br



Preço Estimado: R\$ 43,96 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 43,96	Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,96
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Comprimento x Largura: 20 cm x 9 cm; Material: Papel Cartão Reforçado;	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 49,90

CNPJ: 90.738.196/0001-09	Data: 03/07/2025 10:56
Órgão: MUNICIPIO DE IJUÍ / 0000 - MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisicao de materiais para uso dos pacientes dos grupos de Terapia Ocupacional do CAPS II Colmeia conforme Termo de Referencia.	SRP: NÃO
Descrição: Quebra cabeca adulto 200 pecas - Quebra cabeca adulto 200 pecas	Identificação: 90738196000109-1-000512/2025
	Lote/Item: 1/8
	Ata: N/A
	Homologação: 02/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
93.791.143/0001-40	CENTENARIA DISTRIB MAT ESCRITORIO E ESCOLAR LTDA	R\$ 49,90
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (55) 3327-601		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 47,47

CNPJ: 13.115.381/0001-04	Data: 30/10/2024 00:00
Órgão: MUNICÍPIO DE CANHOBA/SE	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO PEDAGÓGICO DESTINADO PARA ATENDER A DEMANDA DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DESTE MUNICÍPIO.	SRP: SIM
Descrição: QUEBRA-CABEÇA EDUCATIVO COM 200 PEÇAS QUEBRA-CABEÇA EDUCATIVO COM 200 PEÇAS •ALTURA:18.00 CM •PROFUNDIDADE:28.00 CM •LARGURA:22.50 CM •PESO:160.00 G - QUEBRA-CABEÇA EDUCATIVO COM 200 PEÇAS QUEBRA-CABEÇA EDUCATIVO COM 200 PEÇAS •ALTURA:18.00 CM •PROFUNDIDADE:28.00 CM •LARGURA:22.50 CM •PESO:160.00 G	Identificação: 111841
	Lote/Item: /128
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 50
	Unidade: CX
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
45.434.286/0001-51	EDIVANIA SANTOS PLUMA	R\$ 47,45
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (79) 9818-6355/ (0000) 0000-0000		Email: plumacomercial1@gmail.com

36.860.742/0001-34	ELIZANIA NUNES DOS SANTOS 01162579544	R\$ 47,49
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (79) 9957-5703		Email: eliteteia@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 34,50



CNPJ: 44.440.832/0001-02

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAUNA

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS PARA AS UNIDADES ESCOLARES DESTE MUNICÍPIO.

Descrição: QUEBRA-CABEÇA 200 PEÇAS COM PERSONAGENS INFANTIS - QUEBRA-CABEÇA 200 PEÇAS COM PERSONAGENS INFANTIS

Data: 17/09/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 00101524

Lote/Item: 1/80

Ata: N/A

Homologação: 26/09/2024 00:00

Fonte: 164.163.239.234:5656/transparencia/

Quantidade: 3

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
10.437.744/0001-21	MERCANTIL TOMASETTO LTDA	R\$ 34,50
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Jordana	(11) 4582-0779	tbseducacional@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 24,85 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 24,85		Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,85	
Quantidade	Descrição				Observação	
30 Unidades	Jogo de cartas de combinar cores e números. Componentes do jogo: 114 cartas; Largura: 9,2cm Altura: 14cm Profundidade: 1,5cm					
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais						R\$ 29,90
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)						
CNPJ: 13.153.852/0001-60		Data: 08/07/2025 17:00				
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGOA DA CONFUSAO / 10 - FUNDO MUL. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL LAGOA		Modalidade: Dispensa				
		SRP: NÃO				
Objeto: SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CRAS JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGOA DA CONFUSÃO - TO.		Identificação: 13153852000160-1-000010/2025				
		Lote/Item: 1/5				
		Ata: N/A				
Descrição: Jogo UNO oficial com 108 cartas plastificadas, embalagens com regras. - Jogo UNO oficial com 108 cartas plastificadas, embalagens com regras.		Homologação: 24/07/2025 00:00				
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br				
		Quantidade: 10				
		Unidade: und				
		UF: TO				
CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial	
11.170.630/0001-20	SR SPORTS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA.				R\$ 29,90	
VENCEDOR						
Descrição: Descrição não informada						
Telefone: (63) 3219-7100		Email: hermando@uol.com.br				
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais						R\$ 30,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)						
CNPJ: 45.318.466/0001-78		Data: 03/07/2025 15:45				
Órgão: MUNICIPIO DE PEDREGULHO / 020800 - SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA		Modalidade: Dispensa				
		SRP: NÃO				
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PEDAGÓGICOS PARA ATENDER DEMANDA DO CENTRO DE ATIVIDADES COMPLEMENTARES PROF. CONSTANTINO TEODORO DE OLIVEIRA - CEAC DO MUNICIPIO DE PEDREGULHO-SP.		Identificação: 45318466000178-1-000227/2025				
		Lote/Item: 1/17				
		Ata: N/A				
Descrição: JOGO DE CARTAS UNO - JOGO DE CARTAS UNO		Homologação: 10/07/2025 00:00				
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br				
		Quantidade: 8				
		Unidade: JG				
		UF: SP				
CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial	
24.005.316/0001-34	PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA				R\$ 30,00	
VENCEDOR						
Descrição: Descrição não informada						
Telefone: (34) 3332-3855		Email: papelcartaz@netsite.com.br				
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais						R\$ 19,50
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)						



Órgão: EEM VEREADORA EDIMAR MARTINS DA CUNHA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA EEMTI VEREADORA EDIMAR M ...

Descrição: JOGO EDUCATIVO, CARTAS TIPO UNO, MEDIDAS DAS CARTAS 9,2 X 6 X 1 CM ALTURA X LARGURA X ESPESSURA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - JOGO EDUCATIVO, CARTAS TIPO UNO, MEDIDAS DAS CARTAS 9,2 X 6 X 1 CM ALTURA X LARGURA X ESPESSURA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Data: 22/07/2025 14:00

Modalidade: DISPENSA - COTAÇÃO ELETRÔNICA

SRP: NÃO

Identificação: 2025/17405

Lote/Item: /5

Ata: N/A

Fonte: s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/paginas/licita/PublicacaoList.seam

Quantidade: 5

Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
19.455.654/0001-38 *VENCEDOR*	M R G DE ARAUJO LTDA	R\$ 14,40
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 3119-3961	Email: licitamrg@gmail.com	
51.044.835/0001-84	51.044.835 FABIO DOS SANTOS SILVA	R\$ 18,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 9768-6149	Email: distrimixsolucoes@gmail.com	
41.397.653/0001-33	GEANE DE BRITO GOMES 88572749349	R\$ 19,00
Descrição: Descrição não informada		
35.972.114/0001-88	HELTON JHON OLIVEIRA ANJOS SILVA	R\$ 19,99
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 9131-2096	Email: joao.helton1910@gmail.com	
59.524.430/0001-55	59.524.430 ISMAEL DAMASCENO DE SOUZA	R\$ 21,00
Descrição: Descrição não informada		
32.849.865/0001-13	JOSE HELIO FIUZA LEITE	R\$ 35,57
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas IniciaisR\$ 20,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 07.954.514/0520-01

Órgão: EEFM SÃO JOSÉ

Objeto: MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO

Descrição: JOGO EDUCATIVO, CARTAS TIPO UNO, MEDIDAS DAS CARTAS 9,2 X 6 X 1 CM ALTURA X LARGURA X ESPESSURA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - JOGO EDUCATIVO, CARTAS TIPO UNO, MEDIDAS DAS CARTAS 9,2 X 6 X 1 CM ALTURA X LARGURA X ESPESSURA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Data: 08/07/2025 08:00

Modalidade: DISPENSA - COTAÇÃO ELETRÔNICA

SRP: NÃO

Identificação: 2025/15026

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Fonte: s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/paginas/licita/PublicacaoList.seam

Quantidade: 3

Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
55.801.553/0001-35	INSERT PRINT PAPELARIA LTDA UF endereço: CE	R\$ 8,50
Descrição: Descrição não informada		
57.095.893/0001-13	57.095.893 JOAO VICTOR MOREIRA MAIA	R\$ 12,00
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
12.321.127/0001-91	EDUQUE & BRINQUE EIRELI	R\$ 13,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 3045-1138		
19.455.654/0001-38	M R G DE ARAUJO LTDA	R\$ 13,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 3119-3961		Email: licitamrg@gmail.com
47.710.005/0001-71	IVONILDE S MAIA COMERCIO	R\$ 19,00
Descrição: Descrição não informada		
60.760.233/0001-14	LM NOGUEIRA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 20,00
Descrição: Descrição não informada		
51.044.835/0001-84	51.044.835 FABIO DOS SANTOS SILVA	R\$ 20,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 9768-6149		Email: distrimixsolucoes@gmail.com
35.061.495/0001-43	ORISMILDA GIRAO DE OLIVEIRA	R\$ 20,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 8521-4274		Email: orismildagirao@gmail.com
38.017.226/0001-78	E.RODRIGUES DO NASCIMENTO	R\$ 20,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 8751-7190 / (85) 8777-5777		Email: ernascimento762@gmail.com
36.901.695/0001-20	C G C DE ARAUJO	R\$ 25,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 8762-3202		Email: cgccomercioelogistica@gmail.com
57.103.635/0001-31	COMERCIAL META MULTIVENDAS LTDA	R\$ 45,00
Descrição: Descrição não informada		



Preço Estimado: R\$ 871,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 871,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 871,00

Quantidade	Descrição	Observação
4 Kits	Kit 2 Raquetes Beach Tennis Pro Com Bolinha N°3; Materiais do exterior: Madeira; Espessura do perfil: 1.5 mm; Largura: 21 cm; Peso mínimo 500 g; Comprimento 44 cm; Largura 21 cm	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 769,10

CNPJ: 03.107.539/0001-32	Data: 11/06/2025 07:00
Órgão: MUNICIPIO DE PORTO MURTINHO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: NÃO
Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de Materiais Esportivos, Equipamentos e Materiais Permanentes, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Juventude Esporte e Lazer, através de Emenda Impositiva. (Código Registro TCE: 3184BF1D6CAFF45391EF2E6822D0179655DDDFB5)	Identificação: 03107539000132-1-000077/2025
	Lote/Item: 1/44
	Ata: N/A
Descrição: Jogo completo Beach tennisJogo completo Beach tennis (02 raquetes Beach Tennis Sunnex Thunder com Capa e Bola Comprimento: 50 cm Largura: 23 cm Expessura: 22mm Peso: 315-325 g Material: Fibra de vidro e EVA Ultra Light	Homologação: 12/06/2025 00:00
Quantidade de furos: 32 - Jogo completo Beach tennisJogo completo Beach tennis (02 raquetes Beach Tennis Sunnex Thunder com Capa e Bola Comprimento: 50 cm Largura: 23 cm Expessura: 22mm Peso: 315-325 g Material: Fibra de vidro e EVA Ultra Light Quantidade de furos: 32	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: Jogo
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
03.411.986/0001-80	JOSE MANOEL DE MENDONCA	R\$ 769,10
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (67) 3287-1506	Email: dalton@top.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 844,00

CNPJ: 46.634.440/0001-00	Data: 23/05/2025 14:49
Órgão: MUNICIPIO DE ITU / 1 - Prefeitura Municipal de Itu	Modalidade: Dispensa
Objeto: AQUISICAO DE APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA ESPORTES E DIVERSAO	SRP: NÃO
Descrição: RAQUETE DE BEACH TENNIS -PAR,CONFECCIONADA EM FIBRAS DE CARBONO E FIBRA DE VIDRO,PORTE INTERNAEM EVA,PINTURA COM TRATAMENTO ASPERO QUE AJUDAA GERAR EFEITOS,14 FUROS E ACOMPANHA	Identificação: 46634440000100-1-000217/2025
CAPAPROTETORA,COMPRIMENTO:50CM,PESO:APROXIMADAMENTE335G E ESPESSURA:21MM - RAQUETE DE BEACH TENNIS -PAR,CONFECCIONADA EM FIBRAS DE CARBONO E FIBRA DE VIDRO,PORTE INTERNAEM EVA,PINTURA COM TRATAMENTO ASPERO QUE AJUDAA GERAR EFEITOS,14 FUROS E ACOMPANHA	Lote/Item: 1/36
CAPAPROTETORA,COMPRIMENTO:50CM,PESO:APROXIMADAMENTE335G E ESPESSURA:21MM	Ata: N/A
	Homologação: 12/05/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: PAR
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
16.501.564/0001-48	C & C CAMPINAS COMERCIAL LTDA	R\$ 844,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: José Eudes Correia Barbosa	Telefone: (19) 3272-5222	Email: licitacao@ceccampinas.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 999,90



CNPJ: 08.919.425/0001-00

Órgão: Prefeitura Municipal de Soledade

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADE DA SECRETARIA DE ESPORTE E TURISMO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLEDADE - PB PARA O EXERCICIO FINANCEIRO DE 2025

Descrição: RAQUETE INICIANTE BEACH TENNIS TECNOLÓGICA FIBRA CARBONO MATERIAL DO NÚCLEO: BLACK EVA. MATERIAL EXTERIOR: FIBRA DE VIDRO. ESPESSURA DO PERFIL DE 22MM. PESO MÍNIMO DE 320G E MÁXIMO DE 330G. MEDIDA 50CM X 23.3CM - RAQUETE INICIANTE BEACH TENNIS TECNOLÓGICA FIBRA CARBONO MATERIAL DO NÚCLEO: BLACK EVA. MATERIAL EXTERIOR: FIBRA DE VIDRO. ESPESSURA DO PERFIL DE 22MM. PESO MÍNIMO DE 320G E MÁXIMO DE 330G. MEDIDA 50CM X 23.3CM

Data: 10/03/2025 16:04

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 370960

Lote/Item: 1/24

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 50

Unidade: PAR

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
51.782.759/0001-04	775 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 380,00
Descrição: Descrição não informada		
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 399,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Licitação	(64) 3453-5612	brunaalvescalcados@hotmail.com
51.543.641/0001-23	51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	R\$ 500,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
46.027.640/0001-96	Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 560,00
Descrição: Descrição não informada		
58.613.526/0001-27	TREVENZA SOLUCOES LTDA	R\$ 999,90
Descrição: Descrição não informada		
93.577.427/0001-38	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	R\$ 1.120,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Nathan	(51) 3637-2091	atasecontratos@passarelafeliz.com.br
19.448.062/0001-99	SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 1.600,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(11) 4712-1706	srrepresentacomercio@gmail.com	
12.386.373/0001-21	LRG COMERCIO LTDA	R\$ 3.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(83) 3021-5455	unisport@unisport.net.br	
16.868.674/0001-42	DIPAR FERRAGENS LTDA	R\$ 20.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ANDRESSA	(54) 98432-6813	licita.dipar@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 329,45 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 329,45	Média dos Preços Obtidos: R\$ 329,45
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
5 Kits	Kit Bingo – globo grande nº3 em ferro cromado medindo 20 cm de diâmetro fixada em um tabuleiro de Eucatex com a numeração e m silk screen medindo 50x30x0,5cm. Acompanhada de 100 bolinhas em madeira de 2cm de diâmetro.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 390,00

CNPJ: 17.935.206/0001-06	Data: 27/05/2025 10:45
Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOAO DA MATA / 1 - Prefeitura Municipal de São João da Mata	Modalidade: Pregão - Presencial
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA MATA/MG	SRP: SIM
Descrição: Jogo de Bingo - Profissional Completo Com 100 Bolinhas Grande nº 03 - Material do Tabuleiro: Eucatex com numeração Branca impressa em silk screen - Medida aproximada do Tabuleiro: 33 X 53 X 0,5 Cm - Material aproximada do Globo: Metal Zincado - Medida apr - Jogo de Bingo - Profissional Completo Com 100 Bolinhas Grande nº 03 - Material do Tabuleiro: Eucatex com numeração Branca impressa em silk screen - Medida aproximada do Tabuleiro: 33 X 53 X 0,5 Cm - Material aproximada do Globo: Metal Zincado - Medida aproximada do Globo: Altura (37 Cm) x Largura 27 Cm - Hastes de sustentação do Globo: Altura 24 Cm - Material das Bolinhas: Madeira - Medida Aproximada Bolinhas: 2,1 Cm De Diâmetro - Tabuleiro Com Pezinhos De Borracha	Identificação: 17935206000106-1-000065/2025
	Lote/Item: 1/130
	Ata: N/A
	Homologação: 03/06/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
06.036.417/0001-90	CONDOR-PAPELARIA, LIVRARIA,GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 390,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(35) 3423-0292/ (35) 3423-8631	orglabor@veloxmail.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 331,62

CNPJ: 13.153.852/0001-60	Data: 27/05/2025 08:30
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGOA DA CONFUSAO / 10 - FUNDO MUL. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL LAGOA	Modalidade: Pregão - Presencial
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DESTINADOS AO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LAGOA DA CONFUSÃO -TO	SRP: SIM
Descrição: GLOBO PARA BINGO Nº 3 - GLOBO PARA BINGO Nº 3	Identificação: 13153852000160-1-000007/2025
	Lote/Item: 1/98
	Ata: N/A
	Homologação: 27/05/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
53.558.020/0001-49	DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA	R\$ 331,62
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 350,00



CNPJ:	18.308.726/0001-51	Data:	09/10/2024 12:56
Órgão:	MUNICIPIO DE CAMACHO	Modalidade:	Dispensa
Objeto:	AQUISIÇÃO DE JOGOS PEDAGÓGICOS E TERAPÊUTICOS PARA REDE MUNICIPAL DE ENSINO	SRP:	SIM
Descrição:	BINGO GLOBO PROFISSIONAL CROMADO01 GLOBO; 01 TABULEIRO ; 01 PAR DE HASTES; 01 JOGO DE BOLAS; COMPOSIÇÃO: METAL, MADEIRA, MDF - BINGO GLOBO PROFISSIONAL CROMADO01 GLOBO; 01 TABULEIRO ; 01 PAR DE HASTES; 01 JOGO DE BOLAS; COMPOSIÇÃO: METAL, MADEIRA, MDF	Identificação:	18308726000151-1-000066/2024
		Lote/Item:	1/51
		Ata:	N/A
		Homologação:	03/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	2
		Unidade:	UN
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
26.162.370/0003-80	MERCIA BOTELHO SOARES LTDA	R\$ 350,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 255,05
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	83.102.814/0001-64	Data:	25/09/2024 08:00
Órgão:	MUNICIPIO DE RODEIO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	Registro de preço para aquisição de materiais esportivos para a Diretoria de Esportes e para a Secretaria de Educação	SRP:	SIM
Descrição:	KIT BINGO - GLOBO GRANDE Nº 3 EM FERRO CROMADO MEDINDO 20 CM DE DIÂMETRO FIXADO EM UM TABULEIRO DE EUCATEX CO A NUMERAÇÃO EM SILK SCREEN MEDINDO 50X30X0,5CM ACOMPANHADO DE 100 BOLINHAS EM MADEIRA NUMERADAS DE 2 CM DE DIÂMETRO - KIT BINGO - GLOBO GRANDE Nº 3 EM FERRO CROMADO MEDINDO 20 CM DE DIÂMETRO FIXADO EM UM TABULEIRO DE EUCATEX CO A NUMERAÇÃO EM SILK SCREEN MEDINDO 50X30X0,5CM ACOMPANHADO DE 100 BOLINHAS EM MADEIRA NUMERADAS DE 2 CM DE DIÂMETRO	Identificação:	83102814000164-1-000078/2024
		Lote/Item:	1/1525151
		Ata:	N/A
		Homologação:	04/11/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	5
		Unidade:	UN
		UF:	SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 255,05
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	(51) 3637-2900	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 320,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	95.587.622/0001-74	Data:	20/09/2024 00:00
Órgão:	MUNICIPIO DE VIRMOND	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO MATERIAIS DE EXPEDIENTE, ESCOLAR E BRINQUEDOS EDUCATIVOS	SRP:	SIM
Descrição:	JOGO DE BINGO PROFISSIONAL COMPLETO GRANDE N.03 C/ BOLINHAS NUMERADAS - JOGO DE BINGO PROFISSIONAL COMPLETO GRANDE N.03 C/ BOLINHAS NUMERADAS	Identificação:	95587622000174-1-000042/2024
		Lote/Item:	1/4803626
		Ata:	N/A
		Homologação:	15/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	5
		Unidade:	UN
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
44.175.345/0001-51	CAVALLI LTDA	R\$ 320,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	(42) 9836-8352	Email: cavallicavalli@hotmail.com



CNPJ: 06.084.603/0001-03	Data: 13/09/2024 15:13
Órgão: SECRETARIA DA EDUCACAO,CULTURA,DESPORTO E LAZER	Modalidade: Dispensa
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAS PEDAGOGICOS PARA ESCOLA MUNICIPAL JOSE COSTA LIMA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SRP: NÃO
Descrição: BINGO GLOBO (PROFISSIONAL) - BINGO GLOBO (PROFISSIONAL)	Identificação: 06084603000103-1-000053/2024
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Homologação: 17/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
03.492.605/0001-35	CIRLENE BORGES DA SILVA ESTRELA	R\$ 330,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(62) 3381-6335/ (62) 8437-3029	rodrigocontador14@gmail.com	



Preço Estimado: R\$ 170,78 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 170,78	Média dos Preços Obtidos: R\$ 170,78
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
1 Kit	Kit de Ventosas: Kit com 12 Ventosas de Policarbonato e Aplicador para Ventosaterapia; Dimensões das ventosas: 8 Ventosas R5: 5, 5 cm; 1 Ventosas R4: 4,8 cm; 1 Ventosas R3: 4,3 cm; 1 Ventosas R2: 3,8 cm; 1 Ventosas R1: 3,1 cm; Dimensões do aplicador: Largura: 19,5 cm; Altura: 9,5 cm. Composição das ventosas : Policarbonato, TPE e ABS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 156,97

CNPJ: 01.640.429/0001-06	Data: 10/06/2025 08:29
Órgão: MUNICIPIO DE PEDRA BONITA / 02009001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA FONOAUDIOLOGIA, TERAPIA OCUPACIONAL, PSICOLOGIA E FISIOTERAPIA, CONFORME ESPECIFICACOES CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE PEDRA BONITA/MG	SRP: NÃO
	Identificação: 01640429000106-1-000132/2025
	Lote/Item: 1/131
	Ata: N/A
Descrição: 131 KIT DE 12 VENTOSAS KIT DE 12 VENTOSAS DESENVOLVIDO EM ACRILICO DE ALTA QUALIDADE E EQUIPADO COM UM APLICADOR DE FACIL MANUSEIO, ESTE KIT OFERECE PRATICIDADE NO ATENDIMENTO E RESULTADOS EXCEPCIONAIS - 131 KIT DE 12 VENTOSAS KIT DE 12 VENTOSAS DESENVOLVIDO EM ACRILICO DE ALTA QUALIDADE E EQUIPADO COM UM APLICADOR DE FACIL MANUSEIO, ESTE KIT OFERECE PRATICIDADE NO ATENDIMENTO E RESULTADOS EXCEPCIONAIS	Homologação: 12/06/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: KIT
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
25.275.318/0001-06	MOVEIS E SERVICOS LTDA	R\$ 156,97
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: EDUARDO ALVES	Telefone: (31) 3669-2415	Email: moveiseservicosltdame@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 177,25

CNPJ: 18.299.446/0001-24	Data: 19/02/2025 08:00
Órgão: MUNICIPIO DE ITABIRA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABIRA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Registro de precos por item para eventual aquisicao de material para fisioterapia auriculoterapia e assistencia com Praticas Integrativas e Complementares em Saude para atender as necessidades da Secretaria de Saude do Municipio de Itabira MG conforme quantidades e especificacoes constantes no Anexo I Termo de Referencia do Edital com vigencia de 12 doze meses.	SRP: SIM
	Identificação: 18299446000124-1-000257/2024
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
Descrição: KIT COM 12 DOZE VENTOSAS DE VIDRO COM BORDAS ARREDONDADAS PARA VENTOSATERAPIA - KIT COM 12 DOZE VENTOSAS DE VIDRO COM BORDAS ARREDONDADAS PARA VENTOSATERAPIA	Homologação: 26/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 6
	Unidade: Kit
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
02.662.841/0001-90	MASTERMED COMERCIAL LTDA	R\$ 177,25
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3287-3433		Email: hospital@matermed.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 159,00



CNPJ:	87.613.600/0001-03	Data:	21/07/2025 00:00
Órgão:	PM DE CACIQUE DOBLE	Modalidade:	Processo de Dispensa
Objeto:	aquisição de equipamentos e materiais permanentes e de consumo, destinados ao uso profissional do fisioterapeuta vinculado à Secretaria Municipal de Saúde do Município de Cacique Doble/RS	SRP:	NÃO
Descrição:	KIT DE VENTOSAS CHINESA com 12 COPOS E BOMBA DE SUÇÃO DE AR - KIT DE VENTOSAS CHINESA com 12 COPOS E BOMBA DE SUÇÃO DE AR	Identificação:	43200-35-2025-PRD
		Lote/Item:	1/47
		Ata:	N/A
		Homologação:	21/07/2025 00:00
		Fonte:	https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro d/f?p=50500:3:::NO:::
		Quantidade:	1
		Unidade:	UN
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
22.094.397/0001-60	FARMABEM - COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS MEDICO	R\$ 159,00
VENCEDOR	HOSPITALARES LTDA	
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(54) 3344-2095		farmabemdistribuidora@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 189,89

CNPJ:	18.085.563/0001-95	Data:	15/04/2025 08:30
Órgão:	Prefeitura Municipal de Água Boa	Modalidade:	Pregão
Objeto:	REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAS DIVERSOS PARA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE AGUA BOAMG	SRP:	SIM
Descrição:	KIT VENTOSA: KIT COM 12 VENTOSAS DE ACRILICO E APLICADOR.. - KIT VENTOSA: KIT COM 12 VENTOSAS DE ACRILICO E APLICADOR..	Identificação:	56825-Prefeitura Municipal de Água Boa-122025-42025
		Lote/Item:	57/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	16/04/2025 13:11
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	4
		Unidade:	kit
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
33.256.335/0001-24	DISTRIMINAS COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 189,89
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(33) 9996-0089		distriminasmed@gmail.com



Item 65: KIT EXTENSOR DE ELÁSTICO

Preço Estimado: R\$ 67,20 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 67,20	Média dos Preços Obtidos: R\$ 67,20
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Kit Extensor Elástico Treino Em Casa + Kit 5 Mini Band. Intensidades de resistência. Elásticos Extensores: Amarelo 4.5 kg - Vermelho 6.8 kg - Azul 9 kg - Verde 11.3 Kg - Preto 13.6 Kg], Mini Band: VERDE – Super leve 1.8kg - AMARELO Leve 3.6kg - VERMELHO Médio 5.4kg - AZUL Pesado 9kg - PRETO Super pesado 13.6kg. Comprimento 1 metro, com alças.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 63,00

CNPJ: 25.064.015/0001-44	Data: 03/06/2025 08:00
Órgão: MUNICIPIO DE MAURILANDIA DO TOCANTINS / 3 - PREF. MUN. DE MAURILÂNDIA DO TOCANTINS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, DE MAURILÂNDIA DO TOCANTINS – TO.	SRP: NÃO
Descrição: KIT 5 FAIXAS ELASTICAS MINI BAND EXERCICIOS EM CASA EXTENSOR ACADEMIA YOGA PILATES FITNESS CROSSFIT - KIT 5 FAIXAS ELASTICAS MINI BAND EXERCICIOS EM CASA EXTENSOR ACADEMIA YOGA PILATES FITNESS CROSSFIT	Identificação: 25064015000144-1-000040/2025
	Lote/Item: 1/32
	Ata: N/A
	Homologação: 03/06/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 26
	Unidade: UN
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
50.508.815/0001-54	DA SILVA COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 63,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 50,80

CNPJ: 11.306.864/0001-52	Data: 15/08/2024 00:00
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Modalidade: Pregão - Presencial
Objeto: Aquisição de Materiais de Fisioterapia para atender a nova Unidade de Fisioterapia do Centro de Referência Médica da Secretaria Municipal de Saúde	SRP: NÃO
Descrição: MINI BAND EXTENSOR KIT 5 FAIXAS ELÁSTICAS DIMENSÕES: 30 X 5 X 0,03 CM; 140 G RESISTÊNCIAS: EXTRA-LEVE, LEVE, MÉDIA, FORTE E EXTRA-FORTE) MATERIAL: BORRACHA SINTÉTICA - MINI BAND EXTENSOR KIT 5 FAIXAS ELÁSTICAS DIMENSÕES: 30 X 5 X 0,03 CM; 140 G RESISTÊNCIAS: EXTRA-LEVE, LEVE, MÉDIA, FORTE E EXTRA-FORTE) MATERIAL: BORRACHA SINTÉTICA	Identificação: 10411736000106-1-000008/2024
	Lote/Item: 1/19
	Ata: N/A
	Homologação: 05/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: Kit (Kit)
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
07.752.517/0001-86	PLANETA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 50,80
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Nome de Contato: ROBINHO	Telefone: (67) 3325-6220	Email: robinho@planetaesportescg.com.br
--------------------------	--------------------------	---

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 60,00



CNPJ: 18.313.866/0001-18

Órgão: Prefeitura Municipal de Papagaios

Objeto: Registro de Preços para Aquisição para eventual fornecimento de materiais permanentes e consumo, (bens móveis, hospitalares e outros) para atender as necessidades da Secretaria de Saúde de Papagaios/MG

Descrição: Kit elastico extensor Material: Elasticos feitos de borracha profissional latex de alta qualidade e resistencia. Cada elastico tem 1,20 mt de comprimento. Pode ser criado mais de 30 diferentes niveis de resistencia, anexando 1, 2, 3, 4 ou 5 elasticos de u - Kit elastico extensor Material: Elasticos feitos de borracha profissional latex de alta qualidade e resistencia. Cada elastico tem 1,20 mt de comprimento. Pode ser criado mais de 30 diferentes niveis de resistencia, anexando 1, 2, 3, 4 ou 5 elasticos de uma vez.Itens Inclusos: 1 faixa amarela (4.5 kg de resistencia), 1 faixa verde (7 kg de resistencia), 1 faixa vermelha (9 kg de resistencia), 1 faixa azul (11.5kg de resistencia), 1 faixa preta (13.5 kg de resistencia), 2 alcas pegadores revestidas de espuma- 2 pulseiras de tornozelos, 1 ancora para travar na porta, 1 bolsa de transporte em nylon

Data: 31/01/2025 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 48683-Prefeitura Municipal de Papagaios-1282024-0932024

Lote/Item: 97/1

Ata: Link Ata

Homologação: 09/05/2025 13:24

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 3

Unidade: KIT

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
40.566.461/0001-40	KAISEN EQUIPAMENTOS E CORRELATOS LTDA	R\$ 60,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (38) 3216-6583		Email: fatoscontabeis@fatoscontabeis.cnt.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas IniciaisR\$ 95,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.338.137/0001-16

Órgão: Prefeitura Municipal de Chácara

Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA A CLÍNICA DE FISIOTERAPIA DO MUNICÍPIO DE CHÁCARA-MG.

Descrição: Kit com 5 elásticos extensor tube com intensidades fraco, médio, forte, super forte e extra forte, 01 par de pegadores, 1 par de tornozeleira, 01 puxador para porta e 01 pequena bolsa para armazenamento, acompanha kit power tube com fixadores para portas - Kit com 5 elásticos extensor tube com intensidades fraco, médio, forte, super forte e extra forte, 01 par de pegadores, 1 par de tornozeleira, 01 puxador para porta e 01 pequena bolsa para armazenamento, acompanha kit power tube com fixadores para portas e barras, dimensões fraco 5x8x1200mm; médio 6x9x1200mm; forte 7x11x1200mm; super forte 8x12x1200mm; extra forte 9x13x1200mm; material dos elásticos em látex, material da tifa dos acessórios em nylon, material da bolsa em nylon, cores dos elásticos variados.

Data: 07/11/2024 08:30

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 43623-Prefeitura Municipal de Chácara-1392024-722024

Lote/Item: 56/1

Ata: Link Ata

Homologação: 16/12/2024 09:24

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 2

Unidade: un

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
43.235.370/0001-10	LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 95,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Giovan		Telefone: (54) 3227-7600
		Email: prosaudeprodutos@yahoo.com.br



Preço Estimado: R\$ 159,37 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 159,37	Média dos Preços Obtidos: R\$ 159,37
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	KIT FUNCIONAL 10 Cones + 10 Pratos + Escadinha Agilidade + Corda De Pular	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 165,00

CNPJ: 01.215.474/0001-13	Data: 27/06/2025 08:00
Órgão: MUNICIPIO DE ARAGOIANIA / 003 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Contratação de empresa especializada, para Aquisição de Materiais Didáticos para Escola de Tempo Integral, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação de Aragoiânia.	SRP: SIM
	Identificação: 01215474000113-1-000160/2025
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 30/06/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: UN
	UF: GO
Descrição: KIT FUNCIONAL: O Kit Conteacutem: 06 Cones Demarcatoacutérios Furados 5 Niacuteveis Coloridos.3 Barreiras Desmontaacuteveis. 3 Mini Bandeiras de Sinalizaccedilatildep. 10 Pratos Demarcatoacutérios Coloridos. 1 Escada de Agilidade Circuito 5 Metros. - KIT FUNCIONAL: O Kit Conteacutem: 06 Cones Demarcatoacutérios Furados 5 Niacuteveis Coloridos.3 Barreiras Desmontaacuteveis. 3 Mini Bandeiras de Sinalizaccedilatildep. 10 Pratos Demarcatoacutérios Coloridos. 1 Escada de Agilidade Circuito 5 Metros. 1 Corda de Pular 4 Argolas de Agilidade P Circuito Funcional. CONES DEMARCATOacutérios FURADOS 5 NiacuteVEIS: 5 niacuteveis para colocaccedilatildep de barreira. Medidas: Largura: 12,5 Cm; Altura: 23 CM. Material: PP. BARREIRA DESMONTAacutVEL PARA CONE DE AGILIDADE: 03 Barreiras Desmontaacuteveis de 90 Cm. 09 Barras de polipropileno de 30 Cm. 03 Mini Bandeiras de Sinalizaccedilatildep. Material: Polipropileno. Medidas; Comprimento: 90 Cm Diacircmetro: 1,9 Cm. PRATO DEMARCATOacutRIO Chapeacutue Chinesircs. Medidas: Altura: 5 Cm; Diacircmetro Base: 19 Cm. ESCADA DE AGILIDADE CIRCUITO: Tiras em polipropileno costuradas reforccediladas; Tiras costuradas, assim evitando qualquer lesatildep no peacut;; Possui 10 Degraus reforccedilados. Dimenso	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
30.090.475/0001-87	30.090.475 SUZANA FLORA LUSO CAMARGO	R\$ 165,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 149,00

CNPJ: 13.114.004/0001-42	Data: 17/06/2025 08:30
Órgão: MUNICIPIO DE POCO REDONDO / 714 - MUNÍCIPIO DE POÇO REDONDO/SE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [LICITANET] - Registro de Preços Visando a Futura e Eventual Contratação de Empresa para Fornecimento de Material Esportivo para Atender as Demandas do Município de Poço Redondo.	SRP: SIM
	Identificação: 13114004000142-1-000037/2025
	Lote/Item: 1/5879841
	Ata: N/A
	Homologação: 03/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: UND
	UF: SE
Descrição: KIT FUNCIONAL 10 Cones 10 Pratos Escadinha Agilidade Corda De Pular - KIT FUNCIONAL 10 Cones 10 Pratos Escadinha Agilidade Corda De Pular	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
49.607.397/0001-73	MS LOCACOES E SERVICOS LTDA	R\$ 149,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 133,47



CNPJ: 01.609.942/0001-34

Órgão: MUNICIPIO DE URUANA DE MINAS

Objeto: Registro de Preços para eventual contratação de empresa para possível e futuro fornecimento de forma parcelada de Materiais Esportivos e Premiação, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, de acordo com os quantitativos estimados e especificações constantes no Termo de Referência - Anexo I, parte integrante do presente edital.

Descrição: KIT FUNCIONAL 10 CONES + 10 PRATOS + ESCADINHA AGILIDADE + CORDA DE PULAR - KIT FUNCIONAL 10 CONES + 10 PRATOS + ESCADINHA AGILIDADE + CORDA DE PULAR

Data: 05/06/2025 10:30

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 014-2025-URUANA DE MINAS-MG-MUNICIPIO DE URUANA DE MINAS-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 55/

Ata: Link Ata

Homologação: 10/06/2025 16:04

Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1

Quantidade: 50

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
41.583.896/0001-66	COMERCIAL MINASFORT LTDA	R\$ 133,47
Descrição: Descrição não informada		
23.405.990/0001-43	BURITIS ATACADO VAREJO E DISTRIBUICAO EIRELI	R\$ 133,47
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (38) 3662-1835		Email: contabilidadesilva@yahoo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 190,00

CNPJ: 17.906.314/0001-50

Órgão: Prefeitura Municipal de São Sebastião do Rio Verde

Objeto: Aquisição de materiais esportivos para treinos funcional e para as atividades físicas desenvolvidas pelo PSF do município de São Sebastião do Rio Verde.

Descrição: KIT TREINO FUNCIONAL CONTENDO NO MÍNIMO: 01 - ESCADA DE AGILIDADE EM FITA DE NYLON 10 - CHAPÉU TIPO CHINÊS DEMARCATÓRIOS 10 - CONES PLÁSTICOS COLORIDOS DE APROX. 23CM 01 - CORDA DE PULAR DE NO MÍNIMO 10M 03 - BARREIRAS PLÁSTICAS DE APROX. 15CM. - KIT TREINO FUNCIONAL CONTENDO NO MÍNIMO: 01 - ESCADA DE AGILIDADE EM FITA DE NYLON 10 - CHAPÉU TIPO CHINÊS DEMARCATÓRIOS 10 - CONES PLÁSTICOS COLORIDOS DE APROX. 23CM 01 - CORDA DE PULAR DE NO MÍNIMO 10M 03 - BARREIRAS PLÁSTICAS DE APROX. 15CM.

Data: 04/04/2025 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 57604-Prefeitura Municipal de São Sebastião do Rio Verde-00552025-0302025

Lote/Item: 1/1

Ata: Link Ata

Homologação: 04/04/2025 11:48

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 3

Unidade: Kit

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
49.681.792/0001-04	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 190,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Ricardo		Email: vendas@trzlicitacoes.com.br
Telefone: (12) 3952-1227		



Preço Estimado: R\$ 151,88 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 151,88	Média dos Preços Obtidos: R\$ 151,88
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
20 Kits	KIT PRIMEIRO SOCORRO COMPLETO CAIXA 15 X19 X10, ATADURA , BAND – AID, ALGODÃO HIDROFILO, LUVA LATEX PROCEDIME NTOD, GAZE, TESOURA, ANTISSEPTICO SPRAY, PINÇA E AGUA OXIGENADA 10VOL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 155,00

CNPJ: 07.954.514/0506-53	Data: 27/06/2025 15:00
Órgão: EEFM ESTADO DO MARANHÃO	Modalidade: DISPENSA - COTAÇÃO ELETRÔNICA
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO - MATERIAL HOSPITALAR	SRP: NÃO
Descrição: KIT PARA PRIMEIROS SOCORROS, CAIXA POLIPROPILENO, 01 TESOURA CIRURGICA FINA CURVA 15 CM, 01 PINCA ANATOMICA 12 CM, 01 TERMOMETRO CLINICO, 10 GAZE ESTERILIZADA EMBALADA INDIVIDUALMENTE, 01 ROLO DE ESPARADRAPO IMPERMEAVEL, AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES, EMBALAG - KIT PARA PRIMEIROS SOCORROS, CAIXA POLIPROPILENO, 01 TESOURA CIRURGICA FINA CURVA 15 CM, 01 PINCA ANATOMICA 12 CM, 01 TERMOMETRO CLINICO, 10 GAZE ESTERILIZADA EMBALADA INDIVIDUALMENTE, 01 ROLO DE ESPARADRAPO IMPERMEAVEL, AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Identificação: 2025/14954
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Fonte: s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/paginas/licita/PublicacaoList.seam
	Quantidade: 2
	Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
59.118.704/0001-06	59.118.704 GLERISTON SOUSA DIAS UF endereço: CE	R\$ 97,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
51.044.835/0001-84	51.044.835 FABIO DOS SANTOS SILVA	R\$ 110,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 9768-6149	Email: distrimixsolucoes@gmail.com	
11.493.768/0001-60	FLOR CIRURGICA COMERCIAL EIRELI	R\$ 155,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 3214-6638/ (85) 3214-6638		
39.320.582/0001-29	ML FARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 160,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 8164-0492 / (85) 3232-2251	Email: ml.farmadistribuidora@outlook.com	
36.590.911/0001-63	IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 280,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Eleutério Ribeiro	Telefone: (86) 3303-7278	Email: imediatadistri@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 140,00

CNPJ: 16.623.997/0001-76	Data: 19/05/2025 08:30
Órgão: EEEP DOUTOR JOSÉ IRAN COSTA	Modalidade: DISPENSA - COTAÇÃO ELETRÔNICA
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA PARA ATENDER A DEMANDA DA EEEP DOUTOR JOSÉ IRAN COSTA	SRP: NÃO
Descrição: KIT PARA PRIMEIROS SOCORROS, CAIXA POLIPROPILENO, 01 TESOURA CIRURGICA FINA CURVA 15 CM, 01 PINCA ANATOMICA 12 CM, 01 TERMOMETRO CLINICO, 10 GAZE ESTERILIZADA EMBALADA INDIVIDUALMENTE, 01 ROLO DE ESPARADRAPO IMPERMEAVEL, AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES, EMBALAG - KIT PARA PRIMEIROS SOCORROS, CAIXA POLIPROPILENO, 01 TESOURA CIRURGICA FINA CURVA 15 CM, 01 PINCA ANATOMICA 12 CM, 01 TERMOMETRO CLINICO, 10 GAZE ESTERILIZADA EMBALADA INDIVIDUALMENTE, 01 ROLO DE ESPARADRAPO IMPERMEAVEL, AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Identificação: 2025/10426
	Lote/Item: 1/10
	Ata: N/A
	Fonte: s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/paginas/licita/PublicacaoList.seam
	Quantidade: 5
	Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE
	UF:



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
51.658.042/0001-55	NT COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 90,00
Descrição: Descrição não informada		
50.204.537/0001-41	JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA BASTOS	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
59.693.962/0001-16	ALIANCA RJ COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 140,00
Descrição: Descrição não informada		
54.188.278/0001-63	PRA SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 140,00
Descrição: Descrição não informada		
11.493.768/0001-60	FLOR CIRURGICA COMERCIAL EIRELI	R\$ 140,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 3214-6638/ (85) 3214-6638		
51.044.835/0001-84	51.044.835 FABIO DOS SANTOS SILVA	R\$ 150,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 9768-6149		Email: distrimixsolucoes@gmail.com
22.622.981/0001-41	C.F.B. CHAVES & CIA LTDA	R\$ 150,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 3065-3754/ (85) 8891-5465		Email: valter@bebelu.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 157,50

CNPJ: 07.954.514/0256-24	Data: 29/04/2025 13:00
Órgão: EEEP SALABERGA TORQUATO GOMES DE MATOS	Modalidade: DISPENSA - COTAÇÃO ELETRÔNICA
Objeto: Material Hospitalar	SRP: NÃO
Descrição: KIT PARA PRIMEIROS SOCORROS, CAIXA POLIPROPILENO, 01 TESOURA CIRURGICA FINA CURVA 15 CM, 01 PINCA ANATOMICA 12 CM, 01 TERMOMETRO CLINICO, 10 GAZE ESTERILIZADA EMBALADA INDIVIDUALMENTE, 01 ROLO DE ESPARADRAPO IMPERMEAVEL, AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES, EMBALAG - KIT PARA PRIMEIROS SOCORROS, CAIXA POLIPROPILENO, 01 TESOURA CIRURGICA FINA CURVA 15 CM, 01 PINCA ANATOMICA 12 CM, 01 TERMOMETRO CLINICO, 10 GAZE ESTERILIZADA EMBALADA INDIVIDUALMENTE, 01 ROLO DE ESPARADRAPO IMPERMEAVEL, AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Identificação: 2025/07983
	Lote/Item: 1/14
	Ata: N/A
	Fonte: s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/paginas/licita/PublicacaoList.seam
	Quantidade: 1
	Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.493.768/0001-60	FLOR CIRURGICA COMERCIAL EIRELI	R\$ 120,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 3214-6638/ (85) 3214-6638		
54.188.278/0001-63	PRA SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 150,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
43.556.491/0001-64	FRANCISCO NELSON C MAIA FILHO	R\$ 165,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 9255-7289 / (85) 9790-4396		Email: shoppingmed17@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
51.044.835/0001-84	51.044.835 FABIO DOS SANTOS SILVA	R\$ 180,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 9768-6149		Email: distrimixsolucoes@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 155,00

CNPJ: 07.954.514/0561-80	Data: 22/04/2025 09:00
Órgão: EEFM JOSÉ MATIAS SAMPAIO	Modalidade: DISPENSA - COTAÇÃO ELETRÔNICA
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR (KIT DE PRIMEIROS SOCORROS) EM FAVOR DESTA UNIDADE ESCOLAR.	SRP: NÃO
Descrição: KIT PARA PRIMEIROS SOCORROS, CAIXA POLIPROPILENO, 01 TESOURA CIRURGICA FINA CURVA 15 CM, 01 PINCA ANATOMICA 12 CM, 01 TERMOMETRO CLINICO, 10 GAZE ESTERILIZADA EMBALADA INDIVIDUALMENTE, 01 ROLO DE ESPARADRAPO IMPERMEAVEL, AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES, EMBALAG - KIT PARA PRIMEIROS SOCORROS, CAIXA POLIPROPILENO, 01 TESOURA CIRURGICA FINA CURVA 15 CM, 01 PINCA ANATOMICA 12 CM, 01 TERMOMETRO CLINICO, 10 GAZE ESTERILIZADA EMBALADA INDIVIDUALMENTE, 01 ROLO DE ESPARADRAPO IMPERMEAVEL, AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Identificação: 2025/08251
	Lote/Item: /1
	Ata: N/A
	Fonte: s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/paginas/licita/PublicacaoList.seam
	Quantidade: 3
	Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
54.188.278/0001-63	PRA SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 150,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

51.044.835/0001-84	51.044.835 FABIO DOS SANTOS SILVA	R\$ 160,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 9768-6149		Email: distrimixsolucoes@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 103,99 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 103,99		Média dos Preços Obtidos: R\$ 103,99	
Quantidade	Descrição				Observação	
20 Kits	LUVA DE GOLEIRO INDOOR TRAINING ALTA ADERÊNCIA					
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais						R\$ 139,26
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)						
CNPJ: 04.629.283/0001-96			Data: 27/05/2025 08:00			
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM/BA			Modalidade: Pregão Eletrônico			
Objeto: Registro de Preço visando a contratação de empresa para fornecimento de materiais esportivos, com fornecimento parcelado, conforme necessidades, para atender a Secretaria Municipal de Esporte, Juventude e Lazer da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim.			SRP: SIM			
Descrição: Luva para goleiro - LUVA PARA GOLEIRO, MATERIAL PALMA EM LÁTEX E PUNHO EM PVC, TIPO FUTSAL,TAMANHO MÉDIO, APLICAÇÃO PRÁTICA ESPORTIVA			Identificação: N°Pregão:900132025 / UASG:983375			
			Lote/Item: /5			
			Ata: Link Ata			
			Homologação: 25/06/2025 09:25			
			Fonte: www.gov.br/compras/pt-br			
CatMat: 262030 - Luva Para Goleiro - Material: Palma Em Látex E Punho Em Pvc Tipo: Futsal Tamanho: Médio Aplicação: Prática Esportiva			Quantidade: 60			
			Unidade: Par			
			UF: BA			
CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial	
50.465.880/0001-40	LAN SUPRIMENTOS LTDA				R\$ 90,00	
Descrição: Descrição não informada						
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA				R\$ 100,00	
Descrição: Descrição não informada						
Telefone: (21) 3860-4154			Email: didannaconfeccoes@gmail.com			
23.572.638/0001-00	C.L MIRANDA LIMA				R\$ 118,00	
Descrição: Descrição não informada						
Telefone: (75) 8831-8992			Email: vimai78@hotmail.com			
10.188.328/0001-37	GFN COMERCIAL LTDA				R\$ 118,51	
Descrição: Descrição não informada						
19.448.062/0001-99	SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS EIRELI				R\$ 160,00	
VENCEDOR						
Descrição: Descrição não informada						
Telefone: (11) 4712-1706			Email: srrepresentacomercio@gmail.com			
50.399.095/0001-36	NIORY SPORT INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA				R\$ 180,00	
Descrição: Descrição não informada						
02.902.969/0001-83	TRINCA ESPORTES LTDA				R\$ 216,00	
Descrição: Descrição não informada						
Nome de Contato: Rosangela Lopes		Telefone: (75) 3623-4274		Email: trincaesportes@casaesportiva.com.br		
10.537.198/0001-09	ALTAFIM SPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: ES				R\$ 399,90	
Descrição: Descrição não informada						
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais						R\$ 90,75
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)						



CNPJ: 02.021.097/0001-44

Órgão: Associação a Escola Estadual Recurso I

Objeto: Aquisição de Artigos Esportivos e Recreação, para atender as demandas da Associação de Apoio à Escola Estadual Recurso I, conforme as especificações técnicas descritas no Termo de Referência.

Descrição: Luva Para Goleiro - LUVA PARA GOLEIRO, MATERIAL PALMA EM LÁTEX E PUNHO EM PVC, TIPO FUTSAL,TAMANHO MÉDIO, APLICAÇÃO PRÁTICA ESPORTIVA

CatMat: 262030 - Luva Para Goleiro - Material: Palma Em Látex E Punho Em Pvc | Tipo: Futsal | Tamanho: Médio | Aplicação: Prática Esportiva

Data: 16/05/2025 14:42

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90003/2025 / UASG: 928754

Lote/Item: /6

Ata: Link Ata

Homologação: 05/06/2025 10:10

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 4

Unidade: Par

UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 90,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (22) 9281-4838	Email: contato@manprime.com.br	
20.040.983/0001-05	JORDAO ROCHA FREITAS 11353452794	R\$ 90,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (27) 9257-6586	Email: yardem.com@gmail.com	
32.005.178/0001-11	EMGESA EMPRESA DE GERENCIAMENTO DE SOBRESSALENTES E AUTOMACAO EIRELI	R\$ 90,50
Descrição: Luva Para Goleiro - Luva Para Goleiro Material: Palma Em Látex E Punho Em Pvc, Tipo: Futsal, Tamanho: Médio, Aplicação: Prática Esportiva		
Telefone: (11) 4801-3111	Email: saraiva@emgesa.com.br	
39.534.893/0001-90	MGN COMERCIO & SERVIÇOS DE PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA-ME	R\$ 90,70
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (63) 8500-2976	Email: alcantara.assessoria@hotmail.com	
60.149.962/0001-39	E. DOS S. BRAGA COMERCIO E REPRESENTACAO UF endereço: PA	R\$ 90,75
Descrição: Descrição não informada		
31.179.378/0001-28	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903	R\$ 90,75
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (41) 8848-9144	Email: gucalderari13@gmail.com	
60.375.738/0001-65	60.375.738 DANIEL FIRMINO DE MEDEIROS	R\$ 90,75
Descrição: Descrição não informada		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 93,74
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org	
51.475.776/0001-07	2 P CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA	R\$ 200,00
Descrição: Descrição não informada		
49.006.412/0001-28	49.006.412 CLEVYSSON DE ALENCAR ALVES DO NASCIMENT	R\$ 50.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9173-5998	Email: contato.caango@gmail.com	



CNPJ: 32.147.670/0001-21	Data: 20/02/2025 09:30
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais esportivos diversos, para atender as necessidades de fomento esportivo, no Município de Saquarema/RJ.	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:900112025 / UASG:985909
Descrição: Luva para goleiro - LUVA PARA GOLEIRO, MATERIAL POLIURETANO E POLIÉSTER, TAMANHO GRANDE, APLICAÇÃOPRÁTICA ESPORTIVA	Lote/Item: /32
CatMat: 464763 - Luva Para Goleiro - Material: Poliuretano E Poliéster Tamanho: Grande Aplicação: Prática Esportiva	Ata: Link Ata
	Homologação: 15/04/2025 13:32
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: Par
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
32.626.507/0001-41	2F COMERCIO & SERVICOS LTDA	R\$ 57,38
Descrição: Descrição não informada		
43.961.339/0002-48	JOSIAS ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR	R\$ 65,00
Descrição: Descrição não informada		
39.521.242/0001-66	ML DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 81,00
Descrição: Descrição não informada		
42.867.490/0001-78	SPORTS TEXTIL COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E EVENTOS LTDA	R\$ 81,95
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Carolina	(83) 3241-6886	financeiro.sportstextil@gmail.com
28.472.065/0001-59	28.472.065 RENATO GASPAR FERNANDES JUNIOR	R\$ 81,96
Descrição: Descrição não informada		
29.581.684/0001-44	LP GUIMARAES LTDA	R\$ 81,97
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(22) 9858-7597	lpguimaraes22@gmail.com	
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 81,97
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br	
51.064.027/0001-89	MDX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	R\$ 81,97
Descrição: Descrição não informada		
42.829.466/0001-44	VILLA GARDEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 81,97
Descrição: Descrição não informada		
41.775.787/0001-40	LAC RJ COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 81,97
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Valdecir	(22) 99803-4639	lacomercios@gmail.com
11.669.001/0001-40	KRIPTON INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 81,97
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
LEANDRO	(32) 3371-9583	financeirokrypton@gmail.com
15.488.613/0001-97	COMERCIAL D2D CAL. E ESPORTES LTDA	R\$ 81,97
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(27) 3728-1114	dareadm@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
41.300.276/0001-72	FS ATIVIDADES DE NEGOCIOS E SERVICOS LTDA	R\$ 81,97
Descrição: Descrição não informada		
28.393.311/0001-87	VXP COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 81,97
Descrição: Descrição não informada		
08.836.146/0001-83	LUZA SERVICOS E COMERCIO EIRELI	R\$ 81,97
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Vitor	Telefone: (22) 2778-1979	Email: luzaconfeccao@gmail.com
59.248.536/0001-73	59.248.536 ELISA DE OLIVEIRA RAMOS LESSA UF endereço: RJ	R\$ 89,00
Descrição: Descrição não informada		



Preço Estimado: R\$ 90,33 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 90,33	Média dos Preços Obtidos: R\$ 90,33
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
20 Kits	LUVA DE GOLEIRO INFANTIL INDOOR TRAINING ALTA ADERÊNCIA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 89,90

CNPJ: 71.989.982/0001-34	Data: 01/07/2025 14:23
Órgão: MUNICIPIO DE NOVA EUROPA / 2 - MUNICÍPIO DE NOVA EUROPA	Modalidade: Dispensa
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO DESTINADO PARA AS OFICINAS ESPORTIVAS DO MUNICIPIO	SRP: NÃO
Descrição: LUVA DE GOLEIRO INFANTIL - LUVA DE GOLEIRO INFANTIL	Identificação: 71989982000134-1-000095/2025
	Lote/Item: 1/6
	Ata: N/A
	Homologação: 24/06/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.212.278/0001-49	VIBRE SPORT ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 89,90
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (16) 3262-2344		Email: escritoriomartinelli@terra.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 89,99

CNPJ: 76.238.443/0001-87	Data: 07/03/2025 09:00
Órgão: MUNICIPIO DE GUAIRACA / 36 - Prefeitura Municipal de Guairacá - PR	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS (TROFÉUS, MEDALHAS, ESCADA, REDES E BOLAS) EM ATENÇÃO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE DO MUNICÍPIO DE GUAIRACÁ/PR..	SRP: NÃO
Descrição: LUVAS P/GOLEIRO INFANTIL - LUVAS P/GOLEIRO INFANTIL	Identificação: 76238443000187-1-000024/2025
	Lote/Item: 1/1663279
	Ata: N/A
	Homologação: 07/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 6
	Unidade: PAR
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
41.227.145/0001-07	FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA	R\$ 89,99
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Bruno	Telefone: (44) 99975-6544	Email: fenixdobrasilsports@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 91,10



CNPJ: 08.924.029/0001-71

Órgão: Prefeitura Municipal de São João do Rio do Peixe

Objeto: AQUISIÇÃO DE ITENS UTILITÁRIOS, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, HIGIENE PESSOAL, MATERIAIS ESPORTIVOS E ELETROS PARA ATENDER AS NECESSIDADE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DE SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE-PB

Descrição: LUVA GOLEIRO INFANTIL - LUVA GOLEIRO INFANTIL

Data: 25/03/2025 14:35

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 375440

Lote/Item: 1/251

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 12

Unidade: UN

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
33.613.876/0001-62	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA	R\$ 64,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (87) 3762-0445		Email: sdiego_distribuidora@outlook.com

93.577.427/0001-38	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	R\$ 83,20
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Nathan	Telefone: (51) 3637-2091	Email: atasecontratos@passarelafeliz.com.br

23.760.592/0001-45	ANGEPIO KERFFESON DUARTE SILVA	R\$ 99,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (83) 9604-1854		

52.755.750/0001-77	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 120,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (32) 8406-2882		Email: financeirovertentesesportes@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 4,66 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 4,66	Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,66
-------------------------------	---------------	------------------------------------	------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Medalhas Bronze Diâmetro da Medalha: 34mm Fundida em Liga metálica. Com fita largura: 10mm. Cor da Fita: Azul	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 7,13

CNPJ: 06.553.713/0001-69	Data: 26/02/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de materiais esportivos e correl atos para a manutenção das escolinhas esportiva s de futsal e futebol de campo, bem como a disp onibilização do material esportivo necessário p ara a realização das práticas esportivas de vól ei e basquete, realização de campeonatos munici pais e premiações, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e Turismo, conforme especificações do TR	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:900082025 / UASG:981083
	Lote/Item: /63
	Ata: Link Ata
	Homologação: 17/03/2025 12:37
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Descrição: MEDALHA, MATERIAL PRATA, DIÂMETRO 34 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PERSONALIZADA CONFORME MODELO - MEDALHA, MATERIAL PRATA, DIÂMETRO 34 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PERSONALIZADA CONFORME MODELO	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: PI
CatMat: 444112 - Medalha - Material: Prata Diâmetro: 34 MM Características Adicionais: Personalizada Conforme Modelo	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO	R\$ 7,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (89) 3422-4894		
59.028.397/0001-72	59.028.397 CARLA FERNANDA SANTOS BARROS LIMA	R\$ 7,25
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 3,60

CNPJ: 75.680.025/0001-82	Data: 29/07/2025 00:00
Órgão: Município de Palmital	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: AQUISIÇÃO DE TROFEUS E MEDALHAS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E CULTURA DE PALMITAL PR	SRP: NÃO
	Identificação: MP-362025-Pregão Eletrônico
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Fonte: palmitalpr.equiplano.com.br:7474/tr ansparencia/licitacoes
Descrição: MEDALHA EM ZAMAC, - FUNDIDA EM LIGA METALICA DE ZAMAC, DESENHO INTERNO POLIDO COM FRISOS, AUTO RELEVO, OURO, PRATA E BRONZE TAMANHO DE 60 mm DE DIAMENTRO, FITA PERSONALIZADA COM LOGO DO MUNICIPIO COM 2,5CM DE LARGURA POR 60 cm DE COMPRIMENTO CONFORME DESENHO DO EVENTRO E APROVAÇÃO DA SECRETARIA, MODELOS DOS DESENHOS E TEXTOS SERÃO DEFINIDOS PELA ADMINISTRAÇÃO.	Quantidade: 600
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
43.633.330/0001-27	H L MANICA LTDA	R\$ 3,60
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (45) 9136-9517		Email: fernandomanica@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 3,25



CNPJ: 18.414.599/0001-75

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE PAJEU

Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICIPIO.

Descrição: MEDALHA 34 MM PERSONALIZACAO Composta por liga metalica Bronze Prata e Ouro tamanho 34mm com fita colorida - MEDALHA 34 MM PERSONALIZACAO Composta por liga metalica Bronze Prata e Ouro tamanho 34mm com fita colorida

Data: 12/03/2025 09:30

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 55213-PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE PAJEU-72025-42025

Lote/Item: 72/1

Ata: Link Ata

Homologação: 27/03/2025 09:30

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 200

Unidade: unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECÇOES LTDA	R\$ 3,25
VENCEDOR		

Descrição: Descrição não informada

Telefone:
(32) 9954-5867

Email:
wpptconfeccoes@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 4,66 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 4,66	Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,66
-------------------------------	---------------	------------------------------------	------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Medalha Dourada Diâmetro da Medalha: 34mm Fundida em Liga metálica. Vem com fita largura: 10mm. Cor da fita: Azul.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 7,13

CNPJ: 06.553.713/0001-69	Data: 26/02/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de materiais esportivos e correl atos para a manutenção das escolinhas esportiva s de futsal e futebol de campo, bem como a disp onibilização do material esportivo necessário p ara a realização das práticas esportivas de vól ei e basquete, realização de campeonatos munici pais e premiações, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e Turismo, conforme especificações do TR	SRP: NÃO
Descrição: MEDALHA, MATERIAL PRATA, DIÂMETRO 34 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PERSONALIZADA CONFORME MODELO - MEDALHA, MATERIAL PRATA, DIÂMETRO 34 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PERSONALIZADA CONFORME MODELO	Identificação: N°Pregão:900082025 / UASG:981083
CatMat: 444112 - Medalha - Material: Prata Diâmetro: 34 MM Características Adicionais: Personalizada Conforme Modelo	Lote/Item: /63
	Ata: Link Ata
	Homologação: 17/03/2025 12:37
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO	R\$ 7,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (89) 3422-4894		
59.028.397/0001-72	59.028.397 CARLA FERNANDA SANTOS BARROS LIMA	R\$ 7,25
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 3,60

CNPJ: 75.680.025/0001-82	Data: 29/07/2025 00:00
Órgão: Município de Palmital	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: AQUISIÇÃO DE TROFEUS E MEDALHAS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E CULTURA DE PALMITAL PR	SRP: NÃO
Descrição: MEDALHA EM ZAMAC, - FUNDIDA EM LIGA METALICA DE ZAMAC, DESENHO INTERNO POLIDO COM FRISOS, AUTO RELEVO, OURO, PRATA E BRONZE TAMANHO DE 60 mm DE DIAMENTRO, FITA PERSONALIZADA COM LOGO DO MUNICIPIO COM 2,5CM DE LARGURA POR 60 cm DE COMPRIMENTO CONFORME DESENHO DO EVENTRO E APROVAÇÃO DA SECRETARIA, MODELOS DOS DESENHOS E TEXTOS SERÃO DEFINIDOS PELA ADMINISTRAÇÃO.	Identificação: MP-362025-Pregão Eletrônico
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Fonte: palmitalpr.equiplano.com.br:7474/tr ansparencia/licitacoes
	Quantidade: 600
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
43.633.330/0001-27	H L MANICA LTDA	R\$ 3,60
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (45) 9136-9517		Email: fernandomanica@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 3,25



CNPJ: 18.414.599/0001-75

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE PAJEU

Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICIPIO.

Descrição: MEDALHA 34 MM PERSONALIZACAO Composta por liga metalica Bronze Prata e Ouro tamanho 34mm com fita colorida - MEDALHA 34 MM PERSONALIZACAO Composta por liga metalica Bronze Prata e Ouro tamanho 34mm com fita colorida

Data: 12/03/2025 09:30

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 55213-PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE PAJEU-72025-42025

Lote/Item: 72/1

Ata: Link Ata

Homologação: 27/03/2025 09:30

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 200

Unidade: unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 3,25
VENCEDOR		

Descrição: Descrição não informada

Telefone:
(32) 9954-5867

Email:
wpptconfeccoes@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 4,66 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 4,66	Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,66
-------------------------------	---------------	------------------------------------	------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Medalhas Prata Diâmetro da Medalha: 34mm Fundida em Liga metálica. Vem com fita largura: 10mm. Cor da fita: Azul.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 7,13

CNPJ: 06.553.713/0001-69	Data: 26/02/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de materiais esportivos e correl atos para a manutenção das escolinhas esportiva s de futsal e futebol de campo, bem como a disp onibilização do material esportivo necessário p ara a realização das práticas esportivas de vól ei e basquete, realização de campeonatos munici pais e premiações, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e Turismo, conforme especificações do TR	SRP: NÃO
Descrição: MEDALHA, MATERIAL PRATA, DIÂMETRO 34 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PERSONALIZADA CONFORME MODELO - MEDALHA, MATERIAL PRATA, DIÂMETRO 34 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PERSONALIZADA CONFORME MODELO	Identificação: N°Pregão:900082025 / UASG:981083
CatMat: 444112 - Medalha - Material: Prata Diâmetro: 34 MM Características Adicionais: Personalizada Conforme Modelo	Lote/Item: /63
	Ata: Link Ata
	Homologação: 17/03/2025 12:37
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO	R\$ 7,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (89) 3422-4894		
59.028.397/0001-72	59.028.397 CARLA FERNANDA SANTOS BARROS LIMA	R\$ 7,25
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 3,60

CNPJ: 75.680.025/0001-82	Data: 29/07/2025 00:00
Órgão: Município de Palmital	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: AQUISIÇÃO DE TROFEUS E MEDALHAS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E CULTURA DE PALMITAL PR	SRP: NÃO
Descrição: MEDALHA EM ZAMAC, - FUNDIDA EM LIGA METALICA DE ZAMAC, DESENHO INTERNO POLIDO COM FRISOS, AUTO RELEVO, OURO, PRATA E BRONZE TAMANHO DE 60 mm DE DIAMENTRO, FITA PERSONALIZADA COM LOGO DO MUNICIPIO COM 2,5CM DE LARGURA POR 60 cm DE COMPRIMENTO CONFORME DESENHO DO EVENTRO E APROVAÇÃO DA SECRETARIA, MODELOS DOS DESENHOS E TEXTOS SERÃO DEFINIDOS PELA ADMINISTRAÇÃO.	Identificação: MP-362025-Pregão Eletrônico
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Fonte: palmitalpr.equipiano.com.br:7474/tr ansparencia/licitacoes
	Quantidade: 600
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
43.633.330/0001-27	H L MANICA LTDA	R\$ 3,60
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (45) 9136-9517		Email: fernandomanica@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 3,25



CNPJ: 18.414.599/0001-75

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE PAJEU

Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICIPIO.

Descrição: MEDALHA 34 MM PERSONALIZACAO Composta por liga metalica Bronze Prata e Ouro tamanho 34mm com fita colorida - MEDALHA 34 MM PERSONALIZACAO Composta por liga metalica Bronze Prata e Ouro tamanho 34mm com fita colorida

Data: 12/03/2025 09:30

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 55213-PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE PAJEU-72025-42025

Lote/Item: 72/1

Ata: Link Ata

Homologação: 27/03/2025 09:30

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 200

Unidade: unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 3,25
VENCEDOR		

Descrição: Descrição não informada

Telefone:
(32) 9954-5867

Email:
wpptconfeccoes@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 100,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 100,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 100,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	MOCHILA BEACH TENNIS EM LONA POLIESTER, COSTURA REFORÇADA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 100,00

CNPJ: 05.149.083/0001-07	Data: 30/07/2025 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO/PA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para AQUISIÇÃO DE KITS ESCOLARES (CAMISETAS, SHORTS, MOCHILA E GARRAFA), OBJETIVANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE ENSINO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BONITO/PA.	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:900182025 / UASG:980431
Descrição: Mochila - MOCHILA, MATERIAL POLIÉSTER RIP STOP, QUANTIDADE COMPARTIMENTOS 2 UN, COR AZULPANTONE, APLICAÇÃO MATERIAL ESCOLAR, ALTURA 40 CM, LARGURA 32 CM, PROFUNDIDADE14 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PERSONALIZADA CONFORME MODELO, TIPO ALÇAACOLCHOADA, REVESTIMENTO INTERNO 100% POLIÉSTER, OUTROS COMPONENTES COMMODÍZIOS, PUXADOR RETRÁTIL	Lote/Item: /3
CatMat: 606538 - Mochila - Material: Poliéster Rip Stop Quantidade Compartimentos: 2 UN Cor: Azul Pantone Aplicação: Material Escolar Altura: 40 CM Largura: 32 CM Profundidade: 14 CM Características Adicionais: Personalizada Conforme Modelo Tipo Alça: Acolchoada Revestimento Interno: 100% Poliéster Outros Componentes: Com Rodízios, Puxador Retrátil	Ata: Link Ata
	Homologação: 20/08/2025 14:56
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1.705
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
35.644.124/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	R\$ 89,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BRUNO	(91) 8378-0742	financeirograficarapida1@gmail.com
49.470.387/0001-39	MALHARIA, METALURGICA E GRAFICA IMPERIO LTDA	R\$ 89,50
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
40.251.299/0001-71	EXP BUSINESS - SERVICOS, COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS PERSONALIZADOS LTDA	R\$ 90,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(51) 9564-7633	expbusinesslicita@gmail.com	
59.316.242/0001-31	59.316.242 DURVAL AUGUSTO CORDEIRO DE CASTRO	R\$ 99,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(91) 9355-3290	raabychagas@gmail.com	
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
37.350.835/0001-81	2 L COMERCIAL EIRELI	R\$ 120,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Leonardo	(62) 98247-6594	compras2lcomercial@outlook.com
37.403.745/0001-01	WENY GREGORIO DE SOUZA SILVA 85267180106	R\$ 185,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(61) 8464-9811	lyssaintimates@gmail.com	
36.857.927/0001-90	STAR TEXTIL SERVICOS E CONFECCOES LTDA	R\$ 200,00
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
28.856.404/0001-09	ALVORADA DISTRIBUICAO E CONFECCAO LTDA	R\$ 360,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 100,00

CNPJ: 77.003.424/0001-34	Data: 13/02/2025 00:00
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTOPOLIS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preço para futura e eventual aquisição de itens de ca ma, mesa e banho, higiene pessoal, vestuário e brinquedos que serão destinados ao Acolhimento Institucional de Prudentópolis.	SRP: NÃO
Descrição: MOCHILA, MATERIAL LONA DE POLIAMIDA 600, QUANTIDADE COMPARTIMENTOS 3 UN, COR PRETA, APLICAÇÃO OPERAÇÕES MILITARES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS (45 X 35 X 18)CM;FECHAMENTO ATRAVES DE ZIPER NR.1 0, OUTROS COMPONENTES 02 DIVISORIAS GRANDES, BOLSAS INTERNAS CO - MOCHILA, MATERIAL LONA DE POLIAMIDA 600, QUANTIDADE COMPARTIMENTOS 3 UN, COR PRETA, APLICAÇÃO OPERAÇÕES MILITARES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS (45 X 35 X 18)CM;FECHAMENTO ATRAVES DE ZIPER NR.1 0, OUTROS COMPONENTES 02 DIVISORIAS GRANDES, BOLSAS INTERNAS COM ZÍPERE S	Identificação: NºPregão:900152025 / UASG:987791
	Lote/Item: /94
	Ata: Link Ata
	Homologação: 14/03/2025 15:01
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 623779 - Mochila - Material: Lona De Poliamida 600 Quantidade Compartimentos: 3 UN Cor: Preta Aplicação: Operações Militares Características Adicionais: (45 X 35 X 18)Cm;Fechamento Atraves De Ziper Nr.10 Outros Componentes: 02 Divisorias Grandes, Bolsas Internas Com Zíperes	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
58.437.742/0001-69	58.437.742 JEAN WESLEN DELFINO MONEGATO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 99,99
Descrição: Descrição não informada		
32.876.614/0001-28	ENCAP BOLSAS E CAPAS LTDA	R\$ 100,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
57.115.331/0001-94	UDIMAXBR COMERCIO LTDA	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
44.651.148/0001-61	M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 100,04
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (55) 9919-1005	Email: empenhosml@gmail.com	
04.664.811/0001-48	VELHA GRAFICA LTDA	R\$ 100,04
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (54) 3344-1552/ (54) 9996-3216	Email: simonipublicidade@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 100,00



CNPJ: 05.077.102/0001-29

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPIRANGA

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE KITS COM MATERIAIS ESCOLARES E UNIFORMES ESCOLARES (CALÇA S, CAMISETAS, BERMUDAS, SHORT-SAIAS), OBJETIVAN DO ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE ENSINO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, COM SEUS CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIS E ESCOLAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE ITUPIRANGA/PA

Descrição: MOCHILA, MATERIAL LONA DE POLIAMIDA 600, QUANTIDADE COMPARTIMENTOS 3 UN, COR PRETA, APLICAÇÃO OPERAÇÕES MILITARES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS (45 X 35 X 18)CM;FECHAMENTO ATRAVES DE ZIPER NR.1 0, OUTROS COMPONENTES 02 DIVISORIAS GRANDES, BOLSAS INTERNAS COM - MOCHILA, MATERIAL LONA DE POLIAMIDA 600, QUANTIDADE COMPARTIMENTOS 3 UN, COR PRETA, APLICAÇÃO OPERAÇÕES MILITARES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS (45 X 35 X 18)CM;FECHAMENTO ATRAVES DE ZIPER NR.1 0, OUTROS COMPONENTES 02 DIVISORIAS GRANDES, BOLSAS INTERNAS COM ZÍPERES

CatMat: 623779 - Mochila - Material: Lona De Poliamida 600 | Quantidade Compartimentos: 3 UN | Cor: Preta | Aplicação: Operações Militares | Características Adicionais: (45 X 35 X 18)Cm;Fechamento Atraves De Ziper Nr.10 | Outros Componentes: 02 Divisorias Grandes, Bolsas Internas Com Zíperes

Data: 21/01/2025 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:900022025 / UASG:980473

Lote/Item: /15

Ata: Link Ata

Homologação: 06/03/2025 17:43

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 4.000

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
06.916.722/0001-77	RBMF COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS LTDA	R\$ 65,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (91) 8331-7377	Email: nice.mz@hotmail.com	
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	R\$ 75,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (91) 8111-2543	Email: mrmananin@gmail.com	
52.464.779/0001-08	GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	R\$ 75,00
Descrição: Descrição não informada		
18.074.299/0001-94	J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI	R\$ 96,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: FELIPE	Telefone: (94) 99245-8804	Email: jebson57@hotmail.com
56.304.575/0001-52	56.304.575 ALESSANDRA MENDES NERES	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Italo	Telefone: (93) 9221-7712	Email: alassessoria94@gmail.com
30.063.889/0001-17	MEGA BOLSAS LTDA	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (71) 4042-9009	Email: contabilidade@e-cloudcontabil.com	
37.197.948/0001-99	RUFO SERVICOS, REPRESENTACAO E COMERCIO DE MATERIAIS DE PAPELARIA LTDA	R\$ 102,57
Descrição: Descrição não informada		
35.273.974/0001-23	V S COMPANY LTDA	R\$ 105,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (94) 9223-8021	Email: vscompany677@gmail.com	
23.650.636/0001-84	FRANKLIN SALOMAO DE SANTANA 82310815500	R\$ 193,13
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
18.124.157/0001-94	CLICK FOTO DIGITAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: PA	R\$ 200,00
Descrição: Descrição não informada		



Item 74: MOCHILA SACO ESPORTIVA

Preço Estimado: R\$ 16,97 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 16,97	Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,97
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	MOCHILA SACO ESPORTIVA FECHO AJUSTÁVEL COM CORDÃO, FEITO DE NYLON E POLIESTRE, TAMANHO APROXIMADO 35 X 45 CM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 19,05

CNPJ: 01.612.781/0001-38	Data: 17/07/2025 08:00
Órgão: MUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL / 980940 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO DO SUL - SC	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Objeto: Registro de Preço para Futura e Eventual aquisição de uniformes esportivos para os atletas do Município de Santiago do Sul, camisetas e jalecos personalizadas destinadas às Secretarias Municipais de Educação, Assistência Social, Agricultura e Obras, conforme especificações técnicas descritas no Termo de Referência, mediante Sistema de Registro de Preços, com julgamento pelo critério de menor preço por lote.	Identificação: 01612781000138-1-000139/2025
	Lote/Item: 1/29
	Ata: N/A
Descrição: ITEM 01- MOCHILA TIPO SACO PERSONALIZADA COM BRASÃO BORDADO DO MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL, OU BRASÃO DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTES DME OU, BORDADO ESCRITO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO DO SUL E DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTES – DME, TODOS - ITEM 01- MOCHILA TIPO SACO PERSONALIZADA COM BRASÃO BORDADO DO MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL, OU BRASÃO DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTES DME OU, BORDADO ESCRITO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO DO SUL E DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTES – DME, TODOS OS BRASÕES E ESCRITAS, CARACTERES, CORES E DESIGN E LOCAIS, A SEREM DEFINIDOS CONFORME SOLICITAÇÃO DO MUNICÍPIO. CONFECCIONADA EM TECIDO PLANO 100% POLIÉSTER PERSONALIZADO EM SUBLIMAÇÃO DIGITAL, CORDÃO DUPLO PARA FECHAMENTO. TAMANHO ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE: 41.5 CM X 35 CM X 5 CM.	Homologação: 05/08/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 300
	Unidade: Unidade
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
50.892.186/0001-09	BOLSAS FENIX LTDA	R\$ 19,05
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (49) 9109-5550	Email: licitacao@bolsasfenix.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 18,40

CNPJ: 86.051.398/0001-00	Data: 11/04/2025 08:30
Órgão: MUNICIPIO DE SAO BENTO DO SUL / 10001 - Assistência Social	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ATENDIMENTO A USUÁRIOS QUANDO EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL ATENDIDOS PELO SERVIÇO ESPECIALIZADO PARA PESSOAS EM SITUAÇÃO DE RUA, CONFORME TERMO DE REFERENCIA ANEXO.	Identificação: 86051398000100-1-000045/2025
	Lote/Item: 1/15
	Ata: N/A
Descrição: MOCHILA SACO FAILER EM NYLON LISA ACADEMIA ESPORTE 30X40 CM CORES SORTIDAS - MOCHILA SACO FAILER EM NYLON LISA ACADEMIA ESPORTE 30X40 CM CORES SORTIDAS	Homologação: 06/05/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 200
	Unidade: UNIDADES (UN)
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
07.634.816/0001-16	PAPELARIA SAO BENTO LTDA	R\$ 18,40
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: CHARLES	Telefone: (47) 3635-2858	Email: contato@papelariasaovento.com.br



CNPJ:	92.963.560/0001-60	Data:	17/01/2025 13:59
Órgão:	MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE / 01 - DLC - Diretoria de Licitações e Contratos	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA OS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE/RS	SRP:	SIM
Descrição:	Lote 1 - Mochila tipo saco/sacola esportiva - Lote 1 - Mochila tipo saco/sacola esportiva	Identificação:	92963560000160-1-001010/2024
		Lote/Item:	1/17
		Ata:	N/A
		Homologação:	28/04/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	50
		Unidade:	Unidade
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
28.584.842/0002-38	BIANCA RICACHESKI RAUBER	R\$ 13,47
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		
(51) 3336-6884		



Item 75: PACOTE DE BOLA DE PING PONG

Preço Estimado: R\$ 43,91 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 43,91

Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,91

Quantidade	Descrição	Observação
20 Pacotes	Pacote de Bola de Ping Pong com 10 UND - Material: Poliestireno. Tamanho padrão de 38mm Cor: Branca.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 45,00

CNPJ: 18.940.098/0001-22	Data: 20/03/2025 09:59
Órgão: MUNICIPIO DE BUENO BRANDAO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDAO	Modalidade: Dispensa
Objeto: aquisição de material esportivo	SRP: NÃO
Descrição: BOLA DE PING PONG - BOLA DE PING PONG	Identificação: 18940098000122-1-000029/2025
	Lote/Item: 1/13
	Ata: N/A
	Homologação: 14/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: CAIXA
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
50.418.013/0001-53	50.418.013 JOAO PEDRO GREGO CONSTANTINI	R\$ 45,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 46,20

CNPJ: 28.539.872/0001-41	Data: 30/09/2024 09:00
Órgão: MUNICIPIO DE PEDRO CANARIO / 28539872000141 - Prefeitura Municipal de Pedro Canario	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA AS OFICINAS DO SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS	SRP: NÃO
Descrição: KIT BOLAS DE PING PONG - KIT BOLAS DE PING PONG	Identificação: 28539872000141-1-000102/2024
	Lote/Item: 1/51
	Ata: N/A
	Homologação: 14/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 6
	Unidade: kit
	UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
51.275.639/0001-10	FORTLASER COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	R\$ 46,20
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 40,53

CNPJ: 18.306.688/0001-06	Data: 06/01/2025 00:00
Órgão: MUNICÍPIO DE IGUATAMA/MG	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E JOGOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IGUATAMA	SRP: SIM
Descrição: KIT COM 10 BOLAS DE PING PONG/TENIS DE MESA, COR LARANJA, PESO APROXIMADO 3GR. - KIT COM 10 BOLAS DE PING PONG/TENIS DE MESA, COR LARANJA, PESO APROXIMADO 3GR.	Identificação: 117639
	Lote/Item: /51
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 23
	Unidade: UN
	UF:



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 40,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (64) 3453-5612	Email: brunaalvescalcados@hotmail.com
43.586.456/0001-98	FABRIPEC ESPORTES LTDA	R\$ 40,49
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (41) 9820-7407		Email: fabripecesportes@gmail.com
52.755.750/0001-77	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 40,53
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (32) 8406-2882		Email: financeirovertentesesportes@gmail.com
49.681.792/0001-04	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 40,53
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Ricardo	Telefone: (12) 3952-1227	Email: vendas@trzlicitacoes.com.br
53.893.821/0001-60	53.893.821 PAULA FERNANDA RODRIGUES DE CARVALHO MARTINS	R\$ 40,53
Descrição: Descrição não informada		



Preço Estimado: R\$ 39,83 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 39,83	Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,83
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
2 Pares	Par de Caneleira Emborrachado Preto: 2 Pares de 1kg	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 32,50

CNPJ: 88.546.890/0001-82	Data: 26/12/2024 07:59
Órgão: MUNICIPIO DE SANTA ROSA / 15002 - SME - DEPTO DE ESPORTE E LAZER	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Aquisição de materiais educativos e esportivos para utilização na academia que será instalada junto ao estádio Carlos Denardin - PROCESSO 62224/2024	SRP: NÃO
Descrição: CANELEIRA EMBORRACHADA 1 KG PARA MUSCULAÇÃO MATERIAL: TECIDO DE NYLON IMPERMEÁVEL DE FÁCIL LIMPEZA ENCHIMENTO: COM GRÃOS DE FERRO, COSTURA REFORÇADA E ENSACADA INDIVIDUALMENTE FECHAMENTO: VELCRO REFORÇADO. 01 PAR. - CANELEIRA EMBORRACHADA 1 KG PARA MUSCULAÇÃO MATERIAL: TECIDO DE NYLON IMPERMEÁVEL DE FÁCIL LIMPEZA ENCHIMENTO: COM GRÃOS DE FERRO, COSTURA REFORÇADA E ENSACADA INDIVIDUALMENTE FECHAMENTO: VELCRO REFORÇADO. 01 PAR.	Identificação: 88546890000182-1-000256/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 09/01/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UNIDADE (UN)
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
93.577.427/0001-38	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	R\$ 32,50
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Nathan	(51) 3637-2091	atasecontratos@passarelafeliz.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 29,00

CNPJ: 18.188.243/0001-60	Data: 22/08/2024 00:00
Órgão: MUNICIPIO DE CARMO DE MINAS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Contratação de empresa para a entrega/fornecimento de materiais esportivos referente ao CONVÊNIO DE SAÍDA N° 1481003117/2022 SEDESE	SRP: SIM
Descrição: CANELEIRA 1KG - Caneleira emborrachada. Peso aproximado; 1 kg; Embalagem com 1 par (2 kg) Enchimento com esfera de ferro, acabamento em viés; Em nylon 600 capenil trançada; Ajuste em velcro. Dimensões do produto AXLXP; 14X32X32CM. - CANELEIRA 1KG - Caneleira emborrachada. Peso aproximado; 1 kg; Embalagem com 1 par (2 kg) Enchimento com esfera de ferro, acabamento em viés; Em nylon 600 capenil trançada; Ajuste em velcro. Dimensões do produto AXLXP; 14X32X32CM.	Identificação: 18188243000160-1-000096/2024
	Lote/Item: 1/18
	Ata: N/A
	Homologação: 10/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 6
	Unidade: UND
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
49.681.792/0001-04	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 29,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Ricardo	(12) 3952-1227	vendas@trzlicitacoes.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 58,00



CNPJ: 90.832.619/0001-55

Órgão: PM DE CAMPO BOM

Objeto: Aquisição materiais e equipamentos de fisioterapia para Rede Bem Cuidar.

Descrição: CANELEIRA PROFISSIONAL EMBORRACHADA 1 KG - CANELEIRA PROFISSIONAL EMBORRACHADA 1 KG

Data: 18/06/2025 00:00

Modalidade: Processo de Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 43900-44-2025-PRD

Lote/Item: 1/4

Ata: N/A

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>

Quantidade: 9

Unidade: PAR

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
43.800.581/0001-59	SANIT COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 58,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 8635-0520		Email: sanitservicos@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 62,23 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 62,23	Média dos Preços Obtidos: R\$ 62,23
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
2 Pares	Par de Caneleira Emborrachado Preto: 2 Pares de 3kg	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 51,00

CNPJ: 18.279.125/0001-68	Data: 07/11/2024 08:00
Órgão: MUNICIPIO DE LASSANCE / 257 - Unidade Única	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATACAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA FISIOTERAPIA DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	SRP: NÃO
Descrição: CANELEIRA EMBORRACHADA 3 KG - CANELEIRA EMBORRACHADA 3 KG	Identificação: 18279125000168-1-000035/2024
	Lote/Item: 1/34
	Ata: N/A
	Homologação: 07/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: UNID
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
52.755.750/0001-77	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 51,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(32) 8406-2882	financeirovertentesesportes@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 78,70

CNPJ: 83.024.257/0001-00	Data: 25/09/2024 08:15
Órgão: MUNICIPIO DE CONCORDIA / 30001 - Desporto - SEDEC	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Aquisição de equipamentos de academia, com montagem, instalação e assistência técnica, para o projeto "Academia Vida Ativa", integrante do Programa Concórdia Cidade Educadora, aprovado pelo Fundo Estadual do Idoso - FEI, conforme descrições constantes no Anexo "A" do edital.	SRP: NÃO
Descrição: Par Caneleira Emborrachada. Peso 3 kg com enchimento de limalha de ferro, costuras reforçadas. - Par Caneleira Emborrachada. Peso 3 kg com enchimento de limalha de ferro, costuras reforçadas.	Identificação: 83024257000100-1-000232/2024
	Lote/Item: 1/23
	Ata: N/A
	Homologação: 20/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UNIDADE (UNID)
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
81.561.599/0001-34	AIRTON LUIS ARGENTON	R\$ 78,70
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		
(49) 3442-0604		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 57,00



CNPJ: 18.188.243/0001-60

Órgão: Prefeitura Municipal de Carmo de Minas

Objeto: Contratação de empresa para a entrega/fornecimento de materiais esportivos referente ao CONVÊNIO DE SAÍDA N° 1481003117/2022 SEDESE

Descrição: CANELEIRA 3KG - Caneleira emborrachada. Peso aproximado; 3 kg; Embalagem com 1 par (6 kg) Enchimento com esfera de ferro, acabamento em viés; Em nylon 600 capenil trançada; Ajuste em velcro. Dimensões do produto AXLXP; 14X32X32CM. - CANELEIRA 3KG - Caneleira emborrachada. Peso aproximado; 3 kg; Embalagem com 1 par (6 kg) Enchimento com esfera de ferro, acabamento em viés; Em nylon 600 capenil trançada; Ajuste em velcro. Dimensões do produto AXLXP; 14X32X32CM.

Data: 09/09/2024 13:00

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 40307-Prefeitura Municipal de Carmo de Minas-1102024-422024

Lote/Item: 20/1

Ata: Link Ata

Homologação: 10/09/2024 16:51

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 6

Unidade: UND

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
49.681.792/0001-04 *VENCEDOR*	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 57,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Ricardo	Telefone: (12) 3952-1227	Email: vendas@trzlicitacoes.com.br



Preço Estimado: R\$ 54,06 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 54,06

Média dos Preços Obtidos: R\$ 54,06

Quantidade	Descrição	Observação
22 Pares	Par Caneleira 2kg Tornozeleira De Peso Exercícios Fitness. Cor Preto. Materiais de Nylon 70. Tipo de fecho:Velcro.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 51,00

CNPJ: 17.754.110/0001-41	Data: 26/06/2025 09:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Senador Modestino Gonçalves	Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS DIVERSOS EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE SENADOR MODESTINO GONÇALVES. CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.	SRP: SIM
Descrição: CANELEIRA 2KG COM CARGA PROFISSIONAIS, FEITAS EM NYLON REFORÇADO DANDO MAIS CONFORTO AO TORNOZELO. - CANELEIRA 2KG COM CARGA PROFISSIONAIS, FEITAS EM NYLON REFORÇADO DANDO MAIS CONFORTO AO TORNOZELO.	Identificação: 65945-Prefeitura Municipal de Senador Modestino Gonçalves-0000432025-0000122025
	Lote/Item: 27/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 02/07/2025 09:02
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 20
	Unidade: PAR
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
30.157.786/0001-16	JOAO WELLINGTON	R\$ 51,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3457-7263		Email: comercialjbc@yahoo.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 59,00

CNPJ: 17.754.110/0001-41	Data: 25/06/2025 09:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Senador Modestino Gonçalves	Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM FISIOTERAPIA, ATENDENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE SENADOR MODESTINO GONÇALVES/MG, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.	SRP: SIM
Descrição: CANELEIRA 2KG COM CARGA PROFISSIONAIS, FEITAS EM NYLON REFORÇADO DANDO MAIS CONFORTO AO TORNOZELO. - CANELEIRA 2KG COM CARGA PROFISSIONAIS, FEITAS EM NYLON REFORÇADO DANDO MAIS CONFORTO AO TORNOZELO.	Identificação: 65944-Prefeitura Municipal de Senador Modestino Gonçalves-0000422025-0000112025
	Lote/Item: 30/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 27/06/2025 14:28
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 50
	Unidade: PAR
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
30.056.510/0001-41	MINAS SAUDE E CONFORTO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 59,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 2555-3755		Email: gaiacontadores@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 53,22



CNPJ:	13.809.397/0001-09	Data:	27/05/2025 15:29
Órgão:	Prefeitura Municipal de Ribeira do Pombal	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Objeto:	Registro de preços visando a futura e eventual aquisição de material esportivo para utilização por diversas secretarias, conforme condições e especificações detalhadas no edital e seus anexos.	SRP:	SIM
Descrição:	CANELEIRA DE PESO- CANELEIRA COM CARGA, TORNOZOLEIRA EM NYLON RESINADO,COSTURA REFORÇADA, SISTEMA DE FIXAÇÃO E REGULAGEM COM VELCRO, FECHO RAPIDO E PROTEÇÃO NO CONTATO COM A PELE. PESO 2KG. O PAR DEVERÁ CONTER A MARCA. - CANELEIRA DE PESO-CANELEIRA COM CARGA, TORNOZOLEIRA EM NYLON RESINADO,COSTURA REFORÇADA, SISTEMA DE FIXAÇÃO E REGULAGEM COM VELCRO, FECHO RAPIDO E PROTEÇÃO NO CONTATO COM A PELE. PESO 2KG. O PAR DEVERÁ CONTER A MARCA.	Identificação:	392286
		Lote/Item:	1/27
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	50
		Unidade:	PAR
		UF:	BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
49.212.267/0001-31	ABS EXPRESS VARIEDADES LTDA	R\$ 52,33
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
33.881.871/0001-10	COMERCIAL LEITE DE CALCADOS LTDA	R\$ 52,22
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
João	(75) 3021-5999	grizoncalcados@hotmail.com
03.819.291/0001-32	JULIANA LEITE GAMA DOREA	R\$ 53,22
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Juliana	(75) 3024-2499	julianagama207@yahoo.com
Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Iniciais		
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		R\$ 53,00

CNPJ:	08.173.502/0001-26	Data:	23/05/2025 11:26
Órgão:	Prefeitura Municipal de Cerro Corá	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA O DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS DE ATIVIDADE FÍSICA SUPERVISIONADA, VOLTADOS PRINCIPALMENTE PARA A POPULAÇÃO ADULTA E IDOSA, COM FOCO EM PREVENÇÃO DE DOENÇAS CRÔNICAS, FORTALECIMENTO...	SRP:	SIM
Descrição:	Caneleiras de 2kg - São caneleiras profissionais com carga, feitas em nylon reforçado, dando mais conforto ao tornozelo. Não absorve suor, é fácil de limpar e higienizar graças ao seu material de nylon reforçado. Possui uma costura dupla de reforço, evita - Caneleiras de 2kg - São caneleiras profissionais com carga, feitas em nylon reforçado, dando mais conforto ao tornozelo. Não absorve suor, é fácil de limpar e higienizar graças ao seu material de nylon reforçado. Possui uma costura dupla de reforço, evitando o vazamento do enchimento. Seu sistema de fechamento é feito em velcro, garantindo facilidade e segurança na hora de prender a caneleira na perna.	Identificação:	391319
		Lote/Item:	1/6
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	10
		Unidade:	PAR
		UF:	RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
43.235.370/0001-10	LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 53,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Giovan	(54) 3227-7600	prosaudeprodutos@yahoo.com.br



Item 79: PAR DE HALTER EM BORRACHADO 2KG

Preço Estimado: R\$ 54,61 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 54,61	Média dos Preços Obtidos: R\$ 54,61
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
22 Pares	Par Halter Emborrachado 2 Kg Peso Preto Academia Treino. Modelo Halter Fixo. Peso 2 kg. Unidades por kit 2. Material Ferro, com r evestimento de borracha, forma redonda.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 49,85

CNPJ: 18.338.830/0001-99	Data: 24/07/2025 11:59
Órgão: Prefeitura Municipal de Iapu	Modalidade: Pregão (Setor público)
Objeto: Esportivos/musicais	SRP: NÃO
Descrição: PAR DE HALTER BOLAS 2KG. - PAR DE HALTER BOLAS 2KG.	Identificação: 47_2025_lapu
	Lote/Item: 5/8
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Par
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
25.050.480/0001-26	25.050.480 TALITA CRISTINA MAURICIO ALVES VIEIRA	R\$ 49,85
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 50,99

CNPJ: 18.085.563/0001-95	Data: 15/04/2025 08:30
Órgão: Prefeitura Municipal de Água Boa	Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAS DIVERSOS PARA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE AGUA BOAMG	SRP: SIM
Descrição: HALTER EMBORRACHADO, INDICADO PARA TRABALHAR MUSCULOS DOS BRACOS, OMBROS, COTOVELOS E PUNHO, ACABAMENTO EMBORRACHADO. PARES DE 2KG - HALTER EMBORRACHADO, INDICADO PARA TRABALHAR MUSCULOS DOS BRACOS, OMBROS, COTOVELOS E PUNHO, ACABAMENTO EMBORRACHADO. PARES DE 2KG	Identificação: 56825-Prefeitura Municipal de Água Boa-122025-42025
	Lote/Item: 34/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 16/04/2025 13:11
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 12
	Unidade: par
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
33.256.335/0001-24	DISTRIMINAS COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 50,99
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (33) 9996-0089	Email: distriminasmed@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 63,00



CNPJ: 17.125.444/0001-56

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABIRINHA

Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES E EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA A CLÍNICA DE FISIOTERAPIA E DEMAIS ESTABELECIMENTOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITABIRINHA/MG.

Descrição: PAR DE HALTER EMBORRACHADO 2KG PAR DE HALTER EMBORRACHADO 2KG. REVESTIMENTO EXTERNO: BORRACHA ANTIBACTERIANA. COMPOSIÇÃO: FERRO FUNDIDO. - PAR DE HALTER EMBORRACHADO 2KG PAR DE HALTER EMBORRACHADO 2KG. REVESTIMENTO EXTERNO: BORRACHA ANTIBACTERIANA. COMPOSIÇÃO: FERRO FUNDIDO.

Data: 03/12/2024 10:30

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 47641-PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABIRINHA-0000552024-0000092024

Lote/Item: 7/15

Ata: Link Ata

Homologação: 13/01/2025 11:11

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 10

Unidade: UNI

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
08.648.188/0001-90	COMERCIAL SOARES & MOTA LTDA	R\$ 63,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MURILO	(34) 2825-6532	adm@soaresmota



Preço Estimado: R\$ 30,74 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 30,74	Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,74
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
2 Pares	Par Halter Emborrachado 500gr Peso Preto Academia Treino. Modelo Halter Fixo. Peso 500gr. Unidades por kit 2. Material Ferro, com revestimento de borracha, forma redonda.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 21,39
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 11.252.074/0001-31	Data: 11/10/2024 08:15
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GUARUJA DO SUL	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais e equipamentos ambulatoriais e fisioterapêuticos necessários para atender à demanda dos pacientes atendidos pelo Fundo Municipal de Saúde do município de Guarujá do Sul.	SRP: SIM
Descrição: HALTER EMBORRACHADO 500 GRAMAS - DESENVOLVIDO EM FERRO COM REVESTIMENTO EMBORRACHADO, PARA MELHOR ADERÊNCIA DAS MÃOS DO USUÁRIO, PROPORCIONANDO SEGURANÇA E CONFORTO AO PRATICAR OS EXERCÍCIOS DESEJADOS. SEU FORMATO PERMITE QUE A CARGA SEJA CENTRALIZADA, DE - HALTER EMBORRACHADO 500 GRAMAS - DESENVOLVIDO EM FERRO COM REVESTIMENTO EMBORRACHADO, PARA MELHOR ADERÊNCIA DAS MÃOS DO USUÁRIO, PROPORCIONANDO SEGURANÇA E CONFORTO AO PRATICAR OS EXERCÍCIOS DESEJADOS. SEU FORMATO PERMITE QUE A CARGA SEJA CENTRALIZADA, DEIXANDO O MOVIMENTO ESTÁVEL E SEGURO.	Identificação: 11252074000131-1-000009/2024
	Lote/Item: 1/6
	Ata: N/A
	Homologação: 21/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 42
	Unidade: UNIDADE (UN)
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
43.235.370/0001-10	LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 21,39
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Giovan	Telefone: (54) 3227-7600	Email: prosaudeprodutos@yahoo.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 17,33
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 20.920.567/0001-93	Data: 05/09/2024 16:43
Órgão: MUNICIPIO DE BAMBUI	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [LICITANET] - A presente licitação tem por objeto registro de preços de materiais médico-hospitalares, para atender a Secretaria Municipal de Saúde, conforme descrito e especificado no Termo de Referência – anexo I, deste instrumento convocatório.	SRP: SIM
Descrição: HALTER TIPO BOLA EMBORRACHADO 500 GRAMAS. - HALTER TIPO BOLA EMBORRACHADO 500 GRAMAS.	Identificação: 20920567000193-1-000202/2024
	Lote/Item: 1/4213107
	Ata: Link Ata
	Homologação: 10/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: PAR
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
52.165.681/0001-41	BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	R\$ 17,33
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3191-0573		Email: biolabsaude@yahoo.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 53,50
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 14.999.490/0001-96
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAOCARA/RJ
Objeto: Aquisição de equipamentos, materiais permanentes e de consumo para atender o Programa de incentivo ao fortalecimento do atendimento aos usuários do sistema único de saúde (SUS) através da Resolução SES Nº 2937 de 19 de dezembro de 2022, segundo as linhas de cuidado para as Doenças e Agravos mais prevalentes e ciclos de Vida mais sensíveis no Município de Itaocara/ RJ.
Descrição: HALTER DE 500 GRAMAS De 500 g de emborrachado e em ferro fundido e possui revestimento em PVC com sua superfície em vinil impermeavel - HALTER DE 500 GRAMAS De 500 g de emborrachado e em ferro fundido e possui revestimento em PVC com sua superfície em vinil impermeavel

Data: 07/02/2025 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: NÃO
Identificação: 120052
Lote/Item: /15
Ata: Link Ata
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 3
Unidade: Unid
UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
36.109.080/0001-65	FAC MED COMERCIAL LTDA	R\$ 36,60
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 2263-2230/ (21) 2253-6470	Email: paulosergio.c@uol.com.br	
45.601.229/0001-10	MARCIO COUTO TEIXEIRA DE CARVALHO BARBOSA 11123270708	R\$ 37,00
Descrição: Descrição não informada		
54.132.106/0001-78	ASS COMERCIAL EMPRESARIAL LTDA.	R\$ 70,00
Descrição: Descrição não informada		
17.238.455/0001-42	A A Z SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 115,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: LAURA	Telefone: (54) 3227-7600	Email: prosaudeprodutos@yahoo.com.br



Preço Estimado: R\$ 46,90 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 46,90	Média dos Preços Obtidos: R\$ 46,90
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
2 Pares	Par Halter Emborrachado 1kg Peso Preto Academia Treino. Modelo Halter Fixo. Peso 1kg Unidades por kit 2. Material Ferro, com revestimento de borracha, forma redonda.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 45,00

CNPJ: 37.382.116/0001-42	Data: 03/07/2025 14:53
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 5 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	Modalidade: Dispensa
Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de materiais e equipamentos de saúde, destinados a atender o Centro de Fisioterapia e do Fundo Municipal de Saúde do Município de Avelinópolis.	SRP: NÃO
Descrição: HALTER EMBORRACHADO - 1KG - HALTER EMBORRACHADO - 1KG	Identificação: 37382116000142-1-000034/2025
	Lote/Item: 1/7
	Ata: N/A
	Homologação: 11/06/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
47.094.421/0001-92	SETEFARMA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE	R\$ 45,00
VENCEDOR	PRODUTOS PARA SAUDE LT	
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(62) 8111-5000	administrativo@setefarma.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 45,81

CNPJ: 06.232.615/0001-20	Data: 10/06/2025 13:59
Órgão: MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA DO MARANHÃO / 356 - Municipio de Santa Quitéria do Maranhão - MA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Contratação de empresa para futura e eventual fornecimento de material esportivo, para atendimento da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria do Maranhão.	SRP: SIM
Descrição: Halter emborrachado 1kg - Halter emborrachado 1kg	Identificação: 06232615000120-1-000039/2025
	Lote/Item: 1/1837378
	Ata: N/A
	Homologação: 21/06/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidades
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
12.123.080/0001-51	CALAND COMERCIO E LOCACAO LTDA	R\$ 45,81
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 49,89



CNPJ: 45.701.455/0001-72

Órgão: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL - SP

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA A ACADEMIA DE SAÚDE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

Descrição: HALTER 1KG EMBORRACHADO - FERRO FUNDIDO COM REVESTIMENTO EM PVC; DIMENSOES: 20,3X7,3X7,3 CM (CXLXA)HALTER 1KG EMBORRACHADO - FERRO FUNDIDO COM REVESTIMENTO EM PVC; DIMENSOES: 20,3X7,3X7,3 CM (CXLXA) - HALTER 1KG EMBORRACHADO - FERRO FUNDIDO COM REVESTIMENTO EM PVC; DIMENSOES: 20,3X7,3X7,3 CM (CXLXA)HALTER 1KG EMBORRACHADO - FERRO FUNDIDO COM REVESTIMENTO EM PVC; DIMENSOES: 20,3X7,3X7,3 CM (CXLXA)

Data: 30/04/2025 08:30

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 45701455000172-1-000019/2025

Lote/Item: 1/6

Ata: N/A

Homologação: 05/05/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 18

Unidade: Par

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
42.825.012/0001-03	RAFAEL BARRETO DE SOUZA 06866838975	R\$ 49,89
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		



Preço Estimado: R\$ 66,94 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 66,94	Média dos Preços Obtidos: R\$ 66,94
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
2 Pares	Par Halter Emborrachado 3 kg Peso Preto Academia Treino. Modelo Halter Fixo. Peso 3 kg Unidades por kit 2. Material Ferro, com revestimento de borracha, forma redonda.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 71,84

CNPJ: 58.200.015/0001-83	Data: 19/12/2024 10:00
Órgão: MUNICIPIO DE SANTOS / 000000001 - SECRETARIA DE GESTAO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Aquisição de materiais esportivos para atender à demanda dos Centros Esportivos e Recreativos da Secretaria Municipal de Esportes- SEMES	SRP: NÃO
Descrição: HALTER - Especificação: HALTER 3KG - Halter Emborrachado feito em ferro fundido e revestido com P.V.C (Emborrachado) de 3kg. - HALTER - Especificação: HALTER 3KG - Halter Emborrachado feito em ferro fundido e revestido com P.V.C (Emborrachado) de 3kg.	Identificação: 58200015000183-1-000660/2024
	Lote/Item: 1/56
	Ata: N/A
	Homologação: 08/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: PAR
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
13.674.709/0001-14	FRANCESQUETT COMERCIO DE ARTIGOS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 71,84
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3637-2902		Email: empenhos@passarelafeliz.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 70,99

CNPJ: 18.085.563/0001-95	Data: 15/04/2025 08:30
Órgão: Prefeitura Municipal de Água Boa	Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAS DIVERSOS PARA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE AGUA BOAMG	SRP: SIM
Descrição: HALTER EMBORRACHADO, INDICADO PARA TRABALHAR MUSCULOS DOS BRACOS, OMBROS, COTOVELO E PUNHO, ACABAMENTO EMBORRACHADO. PARES DE 3KG - HALTER EMBORRACHADO, INDICADO PARA TRABALHAR MUSCULOS DOS BRACOS, OMBROS, COTOVELO E PUNHO, ACABAMENTO EMBORRACHADO. PARES DE 3KG	Identificação: 56825-Prefeitura Municipal de Água Boa-122025-42025
	Lote/Item: 35/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 16/04/2025 13:11
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 12
	Unidade: par
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
33.256.335/0001-24	DISTRIMINAS COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 70,99
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (33) 9996-0089		Email: distriminasmed@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 58,00



CNPJ: 18.349.902/0001-01

Órgão: Prefeitura Municipal de Bandeira

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE FISIOTERAPIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Descrição: HALTER EMBORRACHADO FUNDIBAN-3KG HALTER EMBORRACHADO FUNDIBAN-3KG - HALTER EMBORRACHADO FUNDIBAN-3KG HALTER EMBORRACHADO FUNDIBAN-3KG

Data: 07/04/2025 08:00

Modalidade: Dispensa sem fase recursal

SRP: NÃO

Identificação: 58010-Prefeitura Municipal de Bandeira-0000192025-0000012025

Lote/Item: 1/4

Ata: Link Ata

Homologação: 14/04/2025 10:31

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 2

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
17.019.423/0001-56	VP DISTRIBUIDORA LIMITADA	R\$ 58,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (33) 8856-8005		Email: vpalmenara@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 73,40 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 73,40	Média dos Preços Obtidos: R\$ 73,40
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	PARAQUEDA FUNCIONAL , Descrição: MODELO PARCHUTE COMPRIMENTO 120 CM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 70,00

CNPJ: 18.158.261/0001-08	Data: 22/05/2025 08:00
Órgão: MUNICIPIO DE DOURADOQUARA / 445 - MUNICÍPIO DE DOURADOQUARA/MG	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, UNIFORMES E PREMIAÇÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER DESTA MUNICÍPIO	SRP: NÃO
	Identificação: 18158261000108-1-000013/2025
	Lote/Item: 1/5772639
	Ata: N/A
Descrição: PARAQUEDAS FUNCIONAL RESISTÊNCIA CORRIDAS, NYLON E ALÇA DE VELCRO, APROXIMADAMENTE 120CM - PARAQUEDAS FUNCIONAL RESISTÊNCIA CORRIDAS, NYLON E ALÇA DE VELCRO, APROXIMADAMENTE 120CM	Homologação: 26/05/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
18.774.985/0001-78	REGO ESPORTES E CIA LTDA	R\$ 70,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(34) 3236-2411/ (34) 3236-2413		romes@triang.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 72,00

CNPJ: 18.140.764/0001-48	Data: 28/08/2024 12:17
Órgão: MUNICIPIO DE SACRAMENTO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais esportivos, para desenvolvimento das atividades da Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Esportes, pelo período de 12 (doze) meses.	SRP: SIM
	Identificação: 18140764000148-1-000119/2024
	Lote/Item: 1/73
	Ata: N/A
Descrição: PARAQUEDAS FUNCIONAL; COMPOSIÇÃO: FABRICADO EM NYLON E ALÇA DE VELCRO; DIMENSÕES APROXIMADAS: TAMANHO APROXIMADO DO PARAQUEDAS EM DIÂMETRO: 120CM - PARAQUEDAS FUNCIONAL; COMPOSIÇÃO: FABRICADO EM NYLON E ALÇA DE VELCRO; DIMENSÕES APROXIMADAS: TAMANHO APROXIMADO DO PARAQUEDAS EM DIÂMETRO: 120CM	Homologação: 13/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
02.661.600/0001-26	ESPORTE LACERDA SACRAMENTO LTDA	R\$ 72,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(34) 8847-0068/ (34) 8847-0068		esportelacerda@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 78,19



CNPJ: 05.363.023/0001-84

Órgão: Prefeitura Municipal de Mãe do Rio

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE ESPORTE E LAZER DO MUNICIPIO DE MÃE DO RIO PARÁ.

Descrição: PARAQUEDAS FUNCIONAL DE RESISTÊNCIA - PARAQUEDAS FUNCIONAL DE RESISTÊNCIA

Data: 05/05/2025 10:01

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 385517

Lote/Item: 1/6

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 12

Unidade: UN

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
44.278.393/0001-75	ELISAFA A DE OLIVEIRA MARTINS LTDA	R\$ 78,19
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		



Preço Estimado: R\$ 15,50 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 15,50	Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,50
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	PETECA, Descrição: TAMANHO 21 CM, 4 PENAS, PESO 50 GRAMA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 15,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 13.646.740/0001-41	Data: 27/11/2024 08:00
Órgão: MUNICIPIO DE ARAMARI / 1 - Prefeitura Municipal de Aramari	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Contratação De Empresa Para Futura e Eventual Aquisição de Material Didático/Escolar para atender aos alunos das Séries Iniciais ao Fundamental I e II, Eja, bem Como, a Didática Aplicada pelos Professores no Ano Letivo De 2024 Do Município De Aramari - Ba, Conforme descrições, quantitativos e especificações dispostos no Termo De Referência.	SRP: SIM
	Identificação: 13646740000141-1-000096/2024
	Lote/Item: 1/287
	Ata: N/A
Descrição: Lote 3 - Peteca Penas Coloridas Base Couro Grande Resistente, Confeccionada em base de couro com penas sintéticas; Modelo Recreativo; Amortecedor que possibilita um toque mais macio; Peso aproximado de 50 g. - Lote 3 - Peteca Penas Coloridas Base Couro Grande Resistente, Confeccionada em base de couro com penas sintéticas; Modelo Recreativo; Amortecedor que possibilita um toque mais macio; Peso aproximado de 50 g.	Homologação: 29/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: adesivo
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
18.916.120/0001-07	JBS EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA	R\$ 15,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (75) 9967-0334		Email: jbsempreendimentos19@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 16,49
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 03.452.315/0001-68	Data: 16/08/2024 00:00
Órgão: MUNICIPIO DE MIRANDA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de Material Esportivo para suprir as necessidades da Administração Pública Municipal de Miranda/MS, conforme condições e especificações detalhadas neste Termo de Referência.	SRP: SIM
	Identificação: 03452315000168-1-000036/2024
	Lote/Item: 1/55
	Ata: N/A
Descrição: PETECA - BASE EMBORRACHADA COM 4 PENAS SINTÉTICAS; MODELO OFICIAL COM 20CM DE ALTURA E AMORTECEDOR QUE POSSIBILITA UM TOQUE MACIO; PESO: APROXIMADAMENTE 50G; DIÂMETRO DA BASE: 5CM A 5,2CM. - PETECA - BASE EMBORRACHADA COM 4 PENAS SINTÉTICAS; MODELO OFICIAL COM 20CM DE ALTURA E AMORTECEDOR QUE POSSIBILITA UM TOQUE MACIO; PESO: APROXIMADAMENTE 50G; DIÂMETRO DA BASE: 5CM A 5,2CM.	Homologação: 16/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 160
	Unidade: UNID
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
48.741.157/0001-02	TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 16,49
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Andre	Telefone: (51) 3637-2900	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 15,00
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 17.754.110/0001-41

Órgão: Prefeitura Municipal de Senador Modestino Gonçalves

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS DIVERSOS EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE SENADOR MODESTINO GONÇALVES. CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.

Descrição: PETECA Peteca Confeccionada em base emborrachada com penas sintéticas, com amortecedor para um toque macio com peso aproximado de 50g, com fundo fluorescente para jogos noturno. modelo igual ou equivalente a pequena maximo - PETECA Peteca Confeccionada em base emborrachada com penas sintéticas, com amortecedor para um toque macio com peso aproximado de 50g, com fundo fluorescente para jogos noturno. modelo igual ou equivalente a pequena maximo

Data: 26/06/2025 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 65945-Prefeitura Municipal de Senador Modestino Gonçalves-0000432025-0000122025

Lote/Item: 57/1

Ata: Link Ata

Homologação: 02/07/2025 09:02

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 50

Unidade: UNID

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
18.905.288/0001-09	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 15,00
VENCEDOR		

Descrição: Descrição não informada

Telefone:
(31) 3021-0282

Email:
aquarela.licita@gmail.com



Item 85: PLACAR DE MESA

Preço Estimado: R\$ 142,18 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 142,18	Média dos Preços Obtidos: R\$ 142,18
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	PLACR DE MESA PLACAR, Descrição: MANUAL DE MESA CONTADOR DE PONTOS DE SETS TEMPO DOBRÁVEL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 163,00

CNPJ: 20.920.567/0001-93	Data: 15/07/2025 16:40
Órgão: MUNICIPIO DE BAMBUI / 020640 - SETOR DE ESPORTE E LASER	Modalidade: Dispensa
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS	SRP: NÃO
Descrição: PLACAR DE MESA MARCADOR DE PONTOS, GOLS ESPORTES: VÔLEI, FUTSAL, FUTEBOL DOBRÁVEL TIPO MALETA LUXO. PLÁSTICO 7 SETS, 31 PONTOS. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: MATERIAL: ABS OU PVC RÍGIDO. - COR: PRETO. - DIMENSÕES: 20 CM (ALTURA) X 38 CM (COMPRIMENTO). - CONFIG - PLACAR DE MESA MARCADOR DE PONTOS, GOLS ESPORTES: VÔLEI, FUTSAL, FUTEBOL DOBRÁVEL TIPO MALETA LUXO. PLÁSTICO 7 SETS, 31 PONTOS. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: MATERIAL: ABS OU PVC RÍGIDO. - COR: PRETO. - DIMENSÕES: 20 CM (ALTURA) X 38 CM (COMPRIMENTO). - CONFIGURAÇÃO DE PONTUAÇÃO: 7 SETS E ATÉ 31 PONTOS.	Identificação: 20920567000193-1-000172/2025
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 15/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
60.014.807/0001-05	60.014.807 KHRISTYELLEN DE ANDRADE SOARES	R\$ 163,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 130,00

CNPJ: 07.660.350/0001-23	Data: 07/07/2025 07:58
Órgão: MUNICIPIO DE CAMOCIM / 1 - MUNICIPIO DE CAMOCIM	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS DESTINADOS ÀS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE DIREITOS HUMANOS E PROTEÇÃO SOCIAL, EDUCAÇÃO E ESPORTE DE CAMOCIM-CE.	SRP: SIM
Descrição: Placar de mesa de 7 sets até 31 pontos Medidas do Marcador: (38 x 21 x 4o) cm. - Placar de mesa de 7 sets até 31 pontos Medidas do Marcador: (38 x 21 x 4o) cm.	Identificação: 07660350000123-1-000080/2025
	Lote/Item: 1/47
	Ata: N/A
	Homologação: 07/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 16
	Unidade: UN
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
09.025.282/0001-56	KELLY ARAUJO SANTOS	R\$ 130,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 100,00



CNPJ:	08.159.089/0001-45	Data:	03/07/2025 09:00
Órgão:	MUNICIPIO DE TANGARA / 08159089000145 - Prefeitura	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	Aquisição de material esportivo destinado à manutenção das atividades esportivas deste município, assim como premiações ofertadas por esta secretaria.	SRP:	SIM
Descrição:	PLACAR DE MESA: Poder Ser Utilizado Em Várias Modalidades Esportivas, Como Tênis De Mesa, Vôlei, Futebol Etc. Confeccionado Em Pvc Rígido, Possui Sistema Articulado Para Facilitar Transporte. Ideal Para Qualquer Partida Especificações: Características: Ma - PLACAR DE MESA: Poder Ser Utilizado Em Várias Modalidades Esportivas, Como Tênis De Mesa, Vôlei, Futebol Etc. Confeccionado Em Pvc Rígido, Possui Sistema Articulado Para Facilitar Transporte. Ideal Para Qualquer Partida Especificações: Características: Material: Pvc Rígido, Cor: Preto, Linha TableTennis, Prático E Leve 7 Sets 31 Pontos, Multi Esporte, Dobrável, Dimensões, Altura: 15 Cm, Comprimento1,80 M, Obs: Tamanho Oficial	Identificação:	08159089000145-1-000052/2025
		Lote/Item:	1/16
		Ata:	N/A
		Homologação:	23/07/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	2
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
51.543.641/0001-23	51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	R\$ 100,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 167,88
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	08.358.053/0001-90	Data:	03/06/2025 07:59
Órgão:	MUNICIPIO DE PORTALEGRE / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTALEGRE	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - Registro de Preços para a eventual Aquisição de Contratação de pessoa jurídica para Aquisição de Materiais esportivos, destinados aos serviços do Setor de Desporto da Secretaria Municipal de Educação, da Cultura, do Esporte do Lazer.	SRP:	SIM
Descrição:	PLACAR DE MESA GOLD SPORTS COM MARCAÇÃO DE 5 SETS E 31 PONTOS COLORIDO, PINTURA CONTA COM TECNOLOGIA AVANÇADA COM MAIOR DURABILIDADE. - PLACAR DE MESA GOLD SPORTS COM MARCAÇÃO DE 5 SETS E 31 PONTOS COLORIDO, PINTURA CONTA COM TECNOLOGIA AVANÇADA COM MAIOR DURABILIDADE.	Identificação:	08358053000190-1-000086/2025
		Lote/Item:	1/19
		Ata:	N/A
		Homologação:	25/06/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	Unidade
		UF:	RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 167,88
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(51) 3637-2900		financeiro@passarelafeliz.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 150,00
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	46.429.379/0001-50	Data:	10/06/2025 08:30
Órgão:	MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA	Modalidade:	DISPENSA ELETRÔNICA
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, com entrega imediata.	SRP:	NÃO
Descrição:	PLACAR DE MESA MULTI ESPORTES, COM CONTADOR DE PONTOS MANUAL E DOBRÁVEL, COM MARCAÇÃO DE 7 SETS E MARCAÇÃO DE ATÉ 31 PONTOS PARA CADA TIME. CONFECCIONADO EM MATERIAL PVC A ESTRUTURA E PLACAS, COM SISTEMA ARTICULADO E PINO DE TRAVA PARA SER APOIADO NA MESA - PLACAR DE MESA MULTI ESPORTES, COM CONTADOR DE PONTOS MANUAL E DOBRÁVEL, COM MARCAÇÃO DE 7 SETS E MARCAÇÃO DE ATÉ 31 PONTOS PARA CADA TIME. CONFECCIONADO EM MATERIAL PVC A ESTRUTURA E PLACAS, COM SISTEMA ARTICULADO E PINO DE TRAVA PARA SER APOIADO NA MESA, POSSUI FORMATO FECHADO DE PASTA, OS NÚMEROS SÃO ESTAMPADOS NA FRENTE E NO VERSO DA PLACA. COM DIMENSÕES ABERTO DE NO MÍNIMO 21 CM DE ALTURA, NO MÍNIMO 20 CM DE LARGURA E NO MÍNIMO 38 CM DE COMPRIMENTO. COM DIMENSÕES FECHADO DE NO MÍNIMO 21 CM DE ALTURA, NO MÍNIMO 4 CM DE LARGURA E NO MÍNIMO 38 CM DE COMPRIMENTO. DIMENSÕES DA PLACA MAIOR DE NO MÍNIMO 13,5 CM DE ALTURA E NO MÍNIMO 10,5 CM DE COMPRIMENTO, E DA PLACA MENOR DE NO MÍNIMO 5,8 CM DE ALTURA E NO MÍNIMO 5 CM DE COMPRIMENTO.	Identificação:	110-2025-SÃO JOÃO DA BOA VISTA-SP-MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA-DISPENSA ELETRÔNICA
		Lote/Item:	10/
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	12/06/2025 12:03
		Fonte:	https://blcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	10
		Unidade:	UN
		UF:	SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
30.162.288/0001-61 *VENCEDOR*	LICITAPUAVA COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	R\$ 150,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (42) 3304-1265/ (42) 9908-5780	Email: licitapuava@hotmail.com	
27.349.370/0001-95	300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI	R\$ 150,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: RODRIGO	Telefone: (12) 3952-5465	Email: rodrigo@trzllicitacoes.cm
54.198.140/0001-45	M.E.B.DSTRIBUIDORA LTDA	R\$ 150,00
Descrição: Descrição não informada		
54.496.178/0001-02	54.496.178 ASHRAF NASSER SAFA AHMAD	R\$ 150,00
Descrição: Descrição não informada		
53.600.991/0001-00	RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA	R\$ 150,00
Descrição: Descrição não informada		
51.740.794/0001-60	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 448,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (43) 9149-4565	Email: ynemed.saude@gmail.com	



Item 86: PLATAFORMA

Preço Estimado: R\$ 678,52 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 678,52	Média dos Preços Obtidos: R\$ 678,52
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Plataforma Material: polietileno (PEAD). Dimensões: 95x40x15cm Características: bordas arredondadas, entorno fechado, superfície com tratamento antiderrapante, oito ventosas pequenas, dois lastros.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 699,60

CNPJ: 11.750.074/0001-61	Data: 04/07/2025 09:00
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JAPARATUBA / 11750074000161 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JAPARATUBA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DE FISIOTERAPIA A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE, DESTE MUNICÍPIO DE JAPARATUBA/SE	SRP: SIM
Descrição: STEP PARA HIDROGINÁSTICA - EM POLIETILENO COM 6 VENTOSAS, PARA MELHORAR ADERÊNCIA E FIXAÇÃO NO FUNDO DA PISCINA. AUXILIA.	Identificação: 11750074000161-1-000054/2025
Especificação: STEP PARA HIDROGINÁSTICA - EM POLIETILENO COM 6 VENTOSAS, PARA MELHORAR ADERÊNCIA E FIXAÇÃO NO FUNDO DA PISCINA. AUXIL - STEP PARA HIDROGINÁSTICA - EM POLIETILENO COM 6 VENTOSAS, PARA MELHORAR ADERÊNCIA E FIXAÇÃO NO FUNDO DA PISCINA. AUXILIA.	Lote/Item: 1/55
Especificação: STEP PARA HIDROGINÁSTICA - EM POLIETILENO COM 6 VENTOSAS, PARA MELHORAR ADERÊNCIA E FIXAÇÃO NO FUNDO DA PISCINA. AUXILIA A COORDENAÇÃO MOTORA, AGILIDADE, EQUILÍBRIO E CONDICIONAMENTO AERÓBICO	Ata: N/A
	Homologação: 17/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: UND
	UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
02.209.788/0001-76	ESTRELA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 699,60
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (79) 9998-0808	Email: sjscontadores@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 636,30

CNPJ: 08.234.148/0001-00	Data: 21/05/2025 09:00
Órgão: MUNICIPIO DE MACAIBA / 08234148000100 - Prefeitura	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Aquisição de materiais esportivos, uniformes, medalhas e troféus para atender as necessidades da secretaria municipal de esporte e lazer de Macaiíba/RN.	SRP: NÃO
Descrição: STEP EM EVA: Altura:~10 centímetros Comprimento do produto montado ou fora da embalagem: 60 centímetros Largura do produto montado ou fora da embalagem ~30 centímetros Material externo ?Eva Dimensões do produto: ~63 x 33 x 13 cm; 1.8 Quilogramas - STEP EM EVA: Altura:~10 centímetros Comprimento do produto montado ou fora da embalagem: 60 centímetros Largura do produto montado ou fora da embalagem ~30 centímetros Material externo ?Eva Dimensões do produto: ~63 x 33 x 13 cm; 1.8 Quilogramas	Identificação: 08234148000100-1-000052/2025
	Lote/Item: 1/66
	Ata: N/A
	Homologação: 26/06/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: UND
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.183.984/0001-00	LEONARDO COSTA DOS SANTOS	R\$ 636,30
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (84) 3221-4987/ (84) 3212-1646	Email: lc.comercial2009@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 699,67



CNPJ: 17.125.444/0001-56

Órgão: MUNICIPIO DE ITABIRINHA / 1507 - Unidade Única

Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES E EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA A CLÍNICA DE FISIOTERAPIA E DEMAIS ESTABELECIMENTOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITABIRINHA/MG.

Descrição: STEP PARA HIDROGINÁSTICA - CONTÉM 6 VENTOSAS NA PARTE DE BAIXO, QUE FIXAM NO FUNDO DA PISCINA PARA M STEP PARA HIDROGINÁSTICA - CONTÉM 6 VENTOSAS NA PARTE DE BAIXO, QUE FIXAM NO FUNDO DA PISCINA PARA MELHORAR ADERÊNCIA. COR: AMARELO; DIMENSÕES: 49 X 35 X - STEP PARA HIDROGINÁSTICA - CONTÉM 6 VENTOSAS NA PARTE DE BAIXO, QUE FIXAM NO FUNDO DA PISCINA PARA M STEP PARA HIDROGINÁSTICA - CONTÉM 6 VENTOSAS NA PARTE DE BAIXO, QUE FIXAM NO FUNDO DA PISCINA PARA MELHORAR ADERÊNCIA. COR: AMARELO; DIMENSÕES: 49 X 35 X 13CM.

Data: 03/12/2024 10:30

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 17125444000156-1-000010/2024

Lote/Item: 1/115

Ata: N/A

Homologação: 13/01/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 20

Unidade: UNI

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
08.648.188/0001-90	COMERCIAL SOARES & MOTA LTDA	R\$ 699,67
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MURILO	(34) 2825-6532	adm@soaresmota



Preço Estimado: R\$ 566,33 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 566,33	Média dos Preços Obtidos: R\$ 566,33
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Base de elevação: Par. Material: polietileno (PEAD). Dimensões: 40x40x5cm – aumenta a altura em 5cm, ficando o conjunto Step Profissional + bases com 20cm de altura. Características: bordas arredondadas, entorno fechado, seis ventosas pequenas.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 595,00

CNPJ: 46.362.661/0001-68	Data: 24/04/2025 13:15
Órgão: MUNICIPIO DE LEME / 0000 - PREFEITURA	Modalidade: Dispensa
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS ESPORTIVOS DE AFINS PARA UTILIZACAO NAS UNIDADES OPERACIONAIS DA SADS ONDE SAO DESEMPENHADAS ATIVIDADES DE HIDROGINASTICA OFICINAS E ATIVIDADES DE RECREACAO COM OS UTENTES DOS EQUIPAMENTOS.	SRP: NÃO
Descrição: STEP AQUATICO - STEP AQUATICO	Identificação: 46362661000168-1-000784/2025
	Lote/Item: 1/5
	Ata: N/A
	Homologação: 24/01/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
41.778.281/0001-95	MICD TRANSPORTES LTDA	R\$ 595,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (19) 3571-5814		Email: agenor@bertinicontabilidade.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 570,00

CNPJ: 00.394.494/0104-41	Data: 19/09/2024 10:16
Órgão: MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de Máquinas/Equipamentos e acessórios para serem utilizados em nossa Academia, para atender as necessidades da Delegacia de Polícia Federal do Rio Grande/RS	SRP: NÃO
Descrição: Aparelho / Equipamento Para Condicionamento Físico tipo: step, material: madeira, aplicação: condicionamento físico, dimensões: 850 x 150 x 450 - Aparelho / Equipamento Para Condicionamento Físico tipo: step, material: madeira, aplicação: condicionamento físico, dimensões: 850 x 150 x 450	Identificação: 00394494000136-1-001037/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 18/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
19.444.651/0001-07	K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 570,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Karin Cristiani Staudt	Telefone: (51) 3563-7490	Email: contato@ssesportes.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 534,00



CNPJ: 75.438.655/0001-45

Órgão: Prefeitura Municipal de Correia Pinto

Objeto: Pregão Eletrônico para Aquisição de equipamentos diversos para Hidroterapia e Fisioterapia, para estruturação da Clínica de Hidroterapia do Município de Correia Pinto/SC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição: STEP PARA HIDROTERAPIA; Plataforma: em polietileno (PEAD). Dimensoes: 59x40x15cmCaracterísticas: bordas arredondadas, entorno fechado, superfície com tratamento antiderrapante, quatro ventosas pequenas, dois lastros. Base de elevacao: em polietileno (PEAD - STEP PARA HIDROTERAPIA; Plataforma: em polietileno (PEAD). Dimensoes: 59x40x15cmCaracterísticas: bordas arredondadas, entorno fechado, superfície com tratamento antiderrapante, quatro ventosas pequenas, dois lastros. Base de elevacao: em polietileno (PEAD). Dimensoes: 59x40x5cm - aumenta a altura em 5cm, ficando o conjunto Step Academico + base com 20cm de altura. Características: bordas arredondadas, seis ventosas pequenas. (Características aproximadas).STEP PARA HIDROTERAPIA; Plataforma: em polietileno (PEAD). Dimensoes: 59x40x15cmCaracterísticas: bordas arredondadas, entorno fechado, superfície com tratamento antiderrapante, quatro ventosas pequenas, dois lastros. Base de elevacao: em polietileno (PEAD). Dimensoes: 59x40x5cm - aumenta a altura em 5cm, ficando o conjunto Step Academico + base com 20cm de altura. Características: bordas arredondadas, seis ventosas pequenas. (Características aproximadas).

Data: 19/09/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 81839540000165-1-000041/2024

Lote/Item: 1/1534570

Ata: N/A

Homologação: 03/10/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 5

Unidade: UN

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
69.030.518/0001-74	FLOTY - EQUIPAMENTOS AQUATICOS LTDA	R\$ 534,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Laura	(19) 3935-3244	relacionamento@floty.com.br



Preço Estimado: R\$ 100,52 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 100,52	Média dos Preços Obtidos: R\$ 100,52
Quantidade	Descrição			Observação
10 Unidades	PORTA BOLA PORTA, Descrição: BOLA TECIDO EM POLIÉSTER GROSSO ALTURA 64 CM ALTURA, 40 CM DE LARGURA FROFUND ADE 20 CM			

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 104,00

CNPJ: 76.966.845/0001-06	Data: 10/07/2025 09:30
Órgão: MUNICIPIO DE JOAQUIM TAVORA / 10001 - Divisão de Esportes e Lazer	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Contratação de empresa aquisição de materiais esportivos, troféus e medalhas, visando atender às demandas das atividades esportivas, recreativas e culturais promovidas pela Prefeitura Municipal de Joaquim Távora, em especial pela Secretaria de Esporte	SRP: SIM
	Identificação: 76966845000106-1-000112/2025
	Lote/Item: 1/14
	Ata: N/A
Descrição: PORTA BOLA DE TUBO, CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE (COMO POLIÉSTER OU NYLON DE ALTA DURABILIDADE), NA COR PRETA, PROJETADO PARA TRANSPORTE DE BOLAS DE FUTEBOL, FUTSAL E VOLEIBOL, COM CAPACIDADE PARA 6 BOLAS; COMPRIMENTO DE 95 CM E LARGURA DE 42 CM, - PORTA BOLA DE TUBO, CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE (COMO POLIÉSTER OU NYLON DE ALTA DURABILIDADE), NA COR PRETA, PROJETADO PARA TRANSPORTE DE BOLAS DE FUTEBOL, FUTSAL E VOLEIBOL, COM CAPACIDADE PARA 6 BOLAS; COMPRIMENTO DE 95 CM E LARGURA DE 42 CM, ADEQUADO PARA ARMAZENAR E TRANSPORTAR AS BOLAS DE MANEIRA PRÁTICA E SEGURA; ACOMPANHA BOLSO EXTERNO COM ZÍPER, IDEAL PARA ARMAZENAR DOCUMENTOS, CHAVES E PEQUENOS OBJETOS, OFERECENDO CONVENIÊNCIA ADICIONAL; ZÍPER DUPLO, PERMITINDO O USO DE CADEADO PARA SEGURANÇA EXTRA DURANTE O TRANSPORTE; EQUIPADO COM ALÇA PARA TRANSPORTE, PROPORCIONANDO CONFORTO E FACILIDADE NO MANUSEIO E TRANSPORTE DO EQUIPAMENTO; INDICADO PARA USO EM AMBIENTES ESPORTIVOS, FACILITANDO A ORGANIZAÇÃO E O TRANSPORTE DAS BOLAS DE MANEIRA EFICIENTE; COMO REFERÊNCIA DE QUALIDADE, ACEITA-SE EQUIVALÊNCIA COM O PORTA BOLA DE TUBO KANXA OU OUTRO MODELO DE DESEMPENHO IGUAL OU SUPERIOR.	Homologação: 15/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UNIDADE (UN)
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
12.941.497/0001-21	STUDIO AGILE LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: PR	R\$ 104,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 98,69

CNPJ: 75.969.667/0001-04	Data: 14/05/2025 08:30
Órgão: MUNICIPIO DE JABOTI / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTI - PR	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESPORTIVO	SRP: NÃO
Descrição: Porta Bola Futebol Porta Bola Futebol Bolsa Saco Transporte Bolas Kanxa Características: Porta Bola, Bolsa Para Transporte De Bolas Indicado Para: Treinos e jogos Esportes: Futebol, Vôlei, Basquete, Handebol entre outros Prático e resistente Bolsa de fard - Porta Bola Futebol Porta Bola Futebol Bolsa Saco Transporte Bolas Kanxa Características: Porta Bola, Bolsa Para Transporte De Bolas Indicado Para: Treinos e jogos Esportes: Futebol, Vôlei, Basquete, Handebol entre outros Prático e resistente Bolsa de fardamento Carrega grande quantidade de materiais de treino em geral Material em poliéster super resistente com alça para os ombros e cordão para fechar Capacidade aproximada entre 7 a 9 bolas Medidas: 65 cm de altura x 20 cm de espessura x 40 cm de largura Pode ser usado com bolas de outras modalidades e sua capacidade dependerá do tamanho das bolas Cor: Preto	Identificação: 75969667000104-1-000031/2025
	Lote/Item: 1/17
	Ata: N/A
	Homologação: 31/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: UNID
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
58.613.526/0001-27	TREVENZA SOLUCOES LTDA	R\$ 98,69
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ: 04.213.779/0001-84	Data: 03/09/2024 09:30
Órgão: MUNICÍPIO DE CAPÃO DO CIPÓ	Modalidade: Pregão Eletrônico (14.133/21)
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO FUTURA DE MATERIAL ESPORTIVO	SRP: SIM
Descrição: PORTA BOLAS,BOLSA DE TRANSPORTE CAPACIDADE MINIMA 10 BOLAS - PORTA BOLAS,BOLSA DE TRANSPORTE CAPACIDADE MINIMA 10 BOLAS	Identificação: 0046/2024
	Lote/Item: 21/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 04/09/2024 10:50
	Fonte: www.banrisul.com.br
	Quantidade: 5
	Unidade: UNIDADE
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 98,86
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3637-2900		Email: financeiro@passarelafeliz.com.br



Preço Estimado: R\$ 62,48 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 62,48	Média dos Preços Obtidos: R\$ 62,48
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Porta Bola Futebol Bolsa Saco Transporte Bolas confeccionada em poliéster podendo comportar de 7 a 9 bolas. Medidas: 65 cm de altura x 20 cm de espessura x 40 cm de largura. Cor: preto.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 65,90

CNPJ: 46.634.242/0001-38	Data: 06/06/2025 08:45
Órgão: MUNICIPIO DE APIAI / 2 - Prefeitura Municipal de Apiaí	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: aquisição de MATERIAIS ESPORTIVOS E TABELA DE BASQUETE MÓVEL HIDRÁULICA ELÉTRICA	SRP: SIM
Descrição: PORTA BOLA FUTEBOL BOLSA SACO BOLAS - PORTA BOLA FUTEBOL BOLSA SACO BOLAS	Identificação: 46634242000138-1-000049/2025
	Lote/Item: 1/26
	Ata: N/A
	Homologação: 12/06/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Un
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
27.349.370/0001-95	300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI	R\$ 65,90
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: RODRIGO	Telefone: (12) 3952-5465	Email: rodrigo@trzcitacoes.cm

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 64,73

CNPJ: 18.558.098/0001-62	Data: 19/05/2025 13:58
Órgão: Prefeitura Municipal de Descoberto	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO, objetivando o registro de preços, pelo período de 12(doze) meses, para contratação de empresa para o fornecimento de materiais esportivos para atender as demandas do Departamento Municipal de Esportes.	SRP: SIM
Descrição: PORTA BOLAS - 100% EM POLIÉSTER, COM ALÇA PARA CARREGAR NAS COSTAS, TEM 142CM DE COMPRIMENTO E 65CM DE ALTURA, COM ESPAÇO PARA GUARDAR DE 7 A 8 BOLAS DE FUTEBOL DE CAMPO ECONTÉM UM CORDÃO PARA REGULAR A ABERTURA DA BOLSA. - PORTA BOLAS - 100% EM POLIÉSTER, COM ALÇA PARA CARREGAR NAS COSTAS, TEM 142CM DE COMPRIMENTO E 65CM DE ALTURA, COM ESPAÇO PARA GUARDAR DE 7 A 8 BOLAS DE FUTEBOL DE CAMPO ECONTÉM UM CORDÃO PARA REGULAR A ABERTURA DA BOLSA.	Identificação: 388797
	Lote/Item: 1/22
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 10
	Unidade: UND
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
47.504.788/0001-37	Wenersson da Silva Perpétuo	R\$ 55,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 64,73
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3637-2900	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br	

46.766.632/0001-61	COMERCIAL SANTOS SILVA LTDA	R\$ 119,62
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (32) 3531-6681	Email: santoscomercialtda@gmail.com	



CNPJ:	01.006.232/0001-10	Data:	27/03/2025 09:00
Órgão:	Prefeitura Municipal de Confins	Modalidade:	Pregão
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO EM GERAL PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ESPORTE E LAZER, EDUCAÇÃO, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CONFINS/MG.	SRP:	NÃO
Descrição:	Porta bola Porta bola para transporte de bolas - carregagrande quantidade de materiais de treino emgeral ,material em nylon, alçacomplementar ,capacidade aproximada 6 a 7 bolas(futebol ou vôlei) medidas aproximadas: 65cm dealtura,20cm espessura,40 cm de - Porta bola Porta bola para transporte de bolas - carregagrande quantidade de materiais de treino emgeral ,material em nylon, alçacomplementar ,capacidade aproximada 6 a 7 bolas(futebol ou vôlei) medidas aproximadas: 65cm dealtura,20cm espessura,40 cm de largura	Identificação:	56839-Prefeitura Municipal de Confins-00000202025-0000122025
		Lote/Item:	19/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	10/04/2025 14:19
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	7
		Unidade:	UNIDA
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
49.681.792/0001-04 *VENCEDOR*	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 56,80
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Ricardo	Telefone: (12) 3952-1227	Email: vendas@trzlicitacoes.com.br



Preço Estimado: R\$ 77,35 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 77,35

Média dos Preços Obtidos: R\$ 77,35

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	PRANCHETA ESPORTIVA, Descrição: PRANCHETA TÁTICA MAGNÉTICA; FUTEBOL , QUADRA, VOLEI E HANDEBOL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 71,33

CNPJ: 76.105.543/0001-35	Data: 12/05/2025 08:00
Órgão: Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de materiais de consumo, expediente e limpeza, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de São José dos Pinhais.	SRP: SIM
Descrição: Prancheta Portátil - PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL: METAL/PLÁSTICO , COMPRIMENTO: 36 CM MM, LARGURA: 24 CM MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MAGNÉTICA TÁTICA ESPORTIVA ACOMPANHA CANETA E IMÃS	Identificação: NºPregão:900792025 / UASG:987885
CatMat: 602897 - Prancheta Portátil - Material: Metal/Plástico Comprimento: 36 Cm MM Largura: 24 Cm MM Características Adicionais: Magnética Tática Esportiva Acompanha Caneta E Imãs	Lote/Item: /35
	Ata: Link Ata
	Homologação: 21/07/2025 19:47
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 600
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
41.597.891/0001-92	EXCLUSIVA COMERCIO E SERVICOS, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	R\$ 71,30
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 8470-6882	Email: digitalinfodf@gmail.com	
04.494.846/0001-86	KAESEMODEL & SEGALLA LTDA	R\$ 71,30
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (41) 9993-7917/ (41) 3382-7989		
14.156.887/0001-16	COMERCIAL TOLOTTI LTDA	R\$ 71,33
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (45) 3037-1922	Email: jps@jpsassessoriacontabil.com.br	
54.480.624/0001-82	MULTIPLA IA COMERCIO E SERVICOS DE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 71,33
Descrição: Descrição não informada		
07.796.075/0001-70	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA	R\$ 71,33
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (41) 3642-1162	Email: griner@brturbo.com	
10.956.983/0001-98	PG COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$ 71,33
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: PEDRO	Telefone: (41) 3383-8441	Email: amplacomercial@hotmail.com
46.663.556/0001-69	SOLUCOES ENERGETICAS ON LTDA	R\$ 71,33
Descrição: Descrição não informada		
50.724.476/0001-43	VANDERLEI DE PAULA NEVES LTDA	R\$ 71,33
Descrição: Descrição não informada		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 72,39
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
28.076.288/0001-05	PRISMA PAPELARIA LTDA	R\$ 80,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MARCO	Telefone: (21) 2435-6422	Email: contato@prismapapelaria.com
49.446.417/0001-71	49.446.417 VIVIANE RODRIGUES DE JESUS	R\$ 90,00
Descrição: Descrição não informada		
40.539.740/0001-15	ALXTEK SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Alex	Telefone: (42) 8838-9531	Email: alxtek@hotmail.com
11.102.277/0001-41	SOLO G9 LTDA	R\$ 149,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: YARA	Telefone: (41) 98875-9187	Email: solo.licita@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 79,73
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 21.195.755/0001-69	Data: 01/11/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO	Modalidade: Pregão Eletrônico
Universidade Federal de Juiz de Fora	SRP: NÃO
Objeto: Aquisição de material esportivo, conforme condições e exigências estabelecidas no Edital.	Identificação: NºPregão:900172024 / UASG:153061
Descrição: Prancheta Portátil - Material: Metal/Plástico, Comprimento: 36 Cm MM, Largura: 24 Cm MM, Características Adicionais: Magnética Tática Esportiva Acompanha Caneta E Imãs,	Lote/Item: /25
CatMat: 602897 - Prancheta Portátil - Material: Metal/Plástico Comprimento: 36 Cm MM Largura: 24 Cm MM Características Adicionais: Magnética Tática Esportiva Acompanha Caneta E Imãs	Ata: Link Ata
	Homologação: 22/11/2024 11:29
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
51.414.411/0001-64	BRUMO ESPORTES LTDA	R\$ 79,69
Descrição: Descrição não informada		
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 79,73
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3637-2900	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br	
15.488.613/0001-97	COMERCIAL D2D CAL. E ESPORTES LTDA	R\$ 79,73
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (27) 3728-1114	Email: dareadm@gmail.com	
10.403.713/0001-50	FKG COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 200,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Karina Alexandra Batistela Campos	Telefone: (84) 3272-4722	Email: fkgcomercio@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 80,98
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 45.787.678/0001-02

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE VALINHOS

Objeto: Materiais Esportivos

Descrição: Prancheta Portátil - Prancheta Portátil Material: Metal/Plástico , Comprimento: 36 Cm MM, Largura: 24 Cm MM, Características Adicionais: Magnética Tática Esportiva Acompanha Caneta E Imãs

CatMat: 602897 - Prancheta Portátil - Material: Metal/Plástico | Comprimento: 36 Cm MM | Largura: 24 Cm MM | Características Adicionais: Magnética Tática Esportiva Acompanha Caneta E Imãs

Data: 30/08/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900992024 / UASG:987225

Lote/Item: /48

Ata: Link Ata

Homologação: 24/10/2024 10:50

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
44.915.485/0001-19	X1 COMERCIAL LTDA	R\$ 80,98
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(19) 3733-9544	emecbtt@gmail.com	
16.501.564/0001-48	C & C CAMPINAS COMERCIAL LTDA	R\$ 80,98
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
José Eudes Correia Barbosa	(19) 3272-5222	licitacao@ceccampinas.com.br
35.384.124/0001-00	PRO4 ESPORTES COMERCIO SERVICOS E EVENTOS LTDA.	R\$ 80,98
Descrição: Descrição não informada		
43.539.126/0001-41	TROPIX COMERCIAL LTDA	R\$ 80,98
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(11) 4546-1987	contato@a2rconsultoria.com.br	



Preço Estimado: R\$ 296,79 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 296,79	Média dos Preços Obtidos: R\$ 296,79
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	RAQUETE DE BEACH TENNIS, Descrição: CABEÇA: 100 – 118 POLEGADAS, PESO: ATEÉ 285 G. BALANÇO ENTRE 315 E 325 MM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 263,72

CNPJ: 76.205.699/0001-98	Data: 24/04/2025 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO/PR	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: O Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de materiais esportivos necessários para o desenvolvimento das atividades desportivas, culturais, pedagógicas e premiações (troféus e medalhas)	SRP: SIM
Descrição: Raquete esportiva - RAQUETE ESPORTIVA, MATERIAL CORPO ALUMÍNIO, MATERIAL ENCORDADO NÁILON,REVESTIMENTO CABO COURO SINTÉTICO, TAMANHO 3 3/4 POLEGADAS, COR NATURAL,APLICAÇÃO SQUASH	Identificação: N°Pregão:900212025 / UASG:987833
CatMat: 225286 - Raquete Esportiva - Material Corpo: Alumínio Material Encordado: Náilon Revestimento Corpo: Não Aplicável Revestimento Cabo: Couro Sintético Tamanho: 3 3/4 Polegadas Cor: Natural Aplicação: Squash Características Adicionais: Não Aplicável	Lote/Item: /76
	Ata: Link Ata
	Homologação: 11/08/2025 09:52
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 7
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
60.583.805/0001-37	BLACK FIT ACADEMIA LTDA	R\$ 249,80
Descrição: Descrição não informada		
12.941.497/0001-21	STUDIO AGILE LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: PR	R\$ 263,00
Descrição: Descrição não informada		
58.613.526/0001-27	TREVENZA SOLUCOES LTDA	R\$ 263,72
Descrição: Descrição não informada		
25.371.647/0001-50	JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS	R\$ 263,75
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JEVERSON	Telefone: (46) 3526-1366	Email: pittysports@yahoo.com.br
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 263,76
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3637-2900		Email: financeiro@passarelafeliz.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 382,00

CNPJ: 01.612.911/0001-32	Data: 16/04/2025 18:03
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA DO IGUAÇU	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de material esportivo para a Secretaria de Esportes nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.	SRP: NÃO
Descrição: Raquete Esportiva - RAQUETE ESPORTIVA, MATERIAL CORPO FIBRA CARBONO, MATERIAL ENCORDADO NÁILON,REVESTIMENTO CABO COURO SINTÉTICO, TAMANHO 4 1/4 POLEGADAS, COR VERDE,APLICAÇÃO TÊNIS DE QUADRA	Identificação: Dispensa de Licitação N° 90009/2025 / UASG: 980878
CatMat: 613462 - Raquete Esportiva - Material Corpo: Fibra Carbono Material Encordado: Náilon Revestimento Cabo: Couro Sintético Tamanho: 4 1/4 Polegadas Cor: Verde Aplicação: Tênis De Quadra	Lote/Item: /57
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/05/2025 16:40
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
35.794.003/0001-29	PHM COMERCIO E CONFECCOES LTDA	R\$ 380,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (48) 9648-6520/ (48) 9602-9218		Email: phmleiloes@gmail.com
25.371.647/0001-50	JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS	R\$ 382,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JEVERSON	Telefone: (46) 3526-1366	Email: pittysports@yahoo.com.br
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 382,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (22) 9281-4838		Email: contato@manprime.com.br
54.496.178/0001-02	54.496.178 ASHRAF NASSER SAFA AHMAD	R\$ 382,00
Descrição: Descrição não informada		
47.751.826/0001-56	47.751.826 ELDER REGIS DEORATO MARQUES	R\$ 382,00
Descrição: Descrição não informada		
54.286.277/0001-51	54.286.277 GRACIELE GOMES DE CASTRO	R\$ 382,00
Descrição: Descrição não informada		
32.005.178/0001-11	EMGESA EMPRESA DE GERENCIAMENTO DE SOBRESSALENTES E AUTOMACAO EIRELI	R\$ 382,00
Descrição: Raquete Esportiva - Raquete Esportiva Material Corpo: Fibra Carbono, Material Encordoad: Náilon, Revestimento Cabo: Couro Sintético, Tamanho: 4 1/4 Polegadas, Cor: Verde, Aplicação: Tênis De Quadra		
Telefone: (11) 4801-3111		Email: saraiva@emgesa.com.br
52.439.185/0001-39	UP CENTER COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA UF endereço: SP	R\$ 382,56
Descrição: Descrição não informada		
94.684.099/0001-31	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 500,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Rogério	Telefone: (51) 3517-8215	Email: vendas@ss.esp.br
51.165.735/0001-06	51.165.735 FRANCIELI DA SILVA MAURO PINTO	R\$ 550,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas IniciaisR\$ 262,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 76.282.656/0001-06	Data: 29/10/2024 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais esportivos para atender a demanda de aulas oferecidas para a comunidades nos centros esportivos e a demanda de materiais esportivos para os projetos de formação esportiva da Secretaria de Esporte e Lazer	SRP: SIM
Descrição: Raquete esportiva - RAQUETE ESPORTIVA, MATERIAL CORPO FIBRA CARBONO, MATERIAL ENCORDADO NÁILON,REVESTIMENTO CABO COURO SINTÉTICO, TAMANHO 4 1/4 POLEGADAS, COR VERDE,APLICAÇÃO TÊNIS DE QUADRA	Identificação: NºPregão:902602024 / UASG:987691
CatMat: 613462 - Raquete Esportiva - Material Corpo: Fibra Carbono Material Encordoad: Náilon Revestimento Cabo: Couro Sintético Tamanho: 4 1/4 Polegadas Cor: Verde Aplicação: Tênis De Quadra	Lote/Item: /17
	Ata: Link Ata
	Homologação: 10/02/2025 10:24
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
51.414.411/0001-64	BRUMO ESPORTES LTDA	R\$ 262,41
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
41.227.145/0001-07	FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA	R\$ 262,45
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Bruno	Telefone: (44) 99975-6544	Email: fenixdobrasilsports@gmail.com
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 262,45
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3637-2900		Email: financeiro@passarelafeliz.com.br
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 267,83
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 279,00

CNPJ: 09.563.579/0001-75	Data: 14/10/2024 14:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Comando do Exército	SRP: NÃO
Departamento de Educação e Cultura do Exército	Identificação: Dispensa de Licitação Nº
Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento	90083/2024 / UASG: 160523
Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH	Lote/Item: /3
Objeto: Aquisição de materiais desportivos necessários para utilização nas aulas de educação física que está sendo inserido na grade dos alunos na matéria de educação física do CMBH.	Ata: Link Ata
Descrição: RAQUETE ESPORTIVA, MATERIAL CORPO FIBRA CARBONO, MATERIAL ENCORDADO NÁILON, REVESTIMENTO CABO COURO SINTÉTICO, TAMANHO 4 1/4 POLEGADAS, COR VERDE, APLICAÇÃO TÊNIS DE QUADRA - RAQUETE ESPORTIVA, MATERIAL CORPO FIBRA CARBONO, MATERIAL ENCORDADO NÁILON, REVESTIMENTO CABO COURO SINTÉTICO, TAMANHO 4 1/4 POLEGADAS, COR VERDE, APLICAÇÃO TÊNIS DE QUADRA	Homologação: 20/12/2024 08:40
CatMat: 613462 - Raquete Esportiva - Material Corpo: Fibra Carbono Material Encordado: Náilon Revestimento Cabo: Couro Sintético Tamanho: 4 1/4 Polegadas Cor: Verde Aplicação: Tênis De Quadra	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 25
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
31.279.954/0001-09	31.279.954 ERNESTO MOREIRA GOMES	R\$ 220,00
Descrição: Descrição não informada		
48.358.573/0001-18	LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO 06926547394	R\$ 268,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (89) 8141-2498		Email: luizcampelo.ac@icloud.com
53.951.751/0001-50	53.951.751 DANIELLE CAROLINE BERNARDINO SILVA	R\$ 279,00
Descrição: Descrição não informada		
40.273.957/0001-26	JEOZADAQUE LIRA SILVA 02863451103	R\$ 279,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JEOZADAQUE LIRA SILV	Telefone: (98) 8436-5777	Email: contato@jlsilvaltda.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 279,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (22) 9281-4838		Email: contato@manprime.com.br
54.960.551/0001-26	54.960.551 ROMULO RAMON DE OLIVEIRA EVARISTO	R\$ 279,00
Descrição: Descrição não informada		
55.834.651/0001-79	55.834.651 GABRIEL SARMENTO GONCALVES	R\$ 279,00
Descrição: Descrição não informada		
08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO	R\$ 279,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (89) 3422-4894		
20.056.269/0001-05	MARCIA CRISTINA FERNANDES LIMA 08226191645	R\$ 299,00
Descrição: Descrição não informada		
25.235.133/0001-78	SMS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 500,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Cassiana		Telefone: (31) 4112-2021
		Email: licitacasmag@gmail.com
23.214.399/0001-09	SAUDE PLENA PRODUTOS NATURAIS E ESPECIARIAS LTDA	R\$ 699,00
Descrição: Descrição não informada		



Preço Estimado: R\$ 27,11 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 27,11	Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,11
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
30 Kits	RAQUETE PINGUE , Descrição: PONGUE MADEIRA NATURAR, COM LÂMINA CONTÍNUA, UNIFORME E PLANA E RÍGIDA, 16,5 CM DE COMPRIMENTO POR 15 CM DE LARGURAE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 33,00

CNPJ: 87.708.889/0001-44	Data: 06/06/2025 08:29
Órgão: MUNICIPIO DE CONSTANTINA / 01 - ADM	Modalidade: Pregão - Presencial
Objeto: Futura e eventual aquisição parcelada de materiais de expediente para atender as demandas das secretarias municipais.	SRP: SIM
Descrição: Pares de raquete de tênis de mesa (ping- pong) material: madeira e borracha, tamanho 5 x 15 x 25,5 cm. - Pares de raquete de tênis de mesa (ping- pong) material: madeira e borracha, tamanho 5 x 15 x 25,5 cm.	Identificação: 87708889000144-1-000070/2025
	Lote/Item: 1/20
	Ata: N/A
	Homologação: 11/06/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 15
	Unidade: par
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 33,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3637-2900		Email: financeiro@passarelafeliz.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 22,46

CNPJ: 87.712.212/0001-80	Data: 11/04/2025 08:00
Órgão: MUNICIPIO DE RONDINHA / 1 - Município de Rondonha	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA O MUNICIPIO DE RONDINHA-RS.	SRP: SIM
Descrição: RAQUETE DE PING PONG 15 X 26 X 3 CM - RAQUETE DE PING PONG 15 X 26 X 3 CM	Identificação: 87712212000180-1-000082/2025
	Lote/Item: 1/16
	Ata: N/A
	Homologação: 11/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: PAR
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
93.577.427/0001-38	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	R\$ 22,46
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Nathan	Telefone: (51) 3637-2091	Email: atasecontratos@passarelafeliz.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 25,87



CNPJ: 27.165.570/0001-98

Órgão: Prefeitura Municipal de Conceição do Castelo

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL ESPORTIVO DESTINADO AS AULAS DE EDUCACAO FISICA NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

Descrição: RAQUETE P/ PING PONG Cor: madeira; Borrachas: preto ; Peso aproximado: 166 g; Dimensoes aproximadas: 2,3 x 15 x 25,5 cm; Madeira: 6 mmEspessura borracha: 1,5 mm - RAQUETE P/ PING PONG Cor: madeira; Borrachas: preto ; Peso aproximado: 166 g; Dimensoes aproximadas: 2,3 x 15 x 25,5 cm; Madeira: 6 mmEspessura borracha: 1,5 mm

Data: 24/06/2025 08:36

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 399192

Lote/Item: 1/53

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 10

Unidade: PAR

UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
16.835.379/0001-90	R M COMERCIAL SPORTS LTDA	R\$ 15,70
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Maxssuel	(27) 3288-2855	rm.vilavelha@gmail.com
58.421.861/0001-23	VANINHA UTILIDADES LTDA	R\$ 18,00
Descrição: Descrição não informada		
42.227.100/0001-03	SUELY HUBNER DE MIRANDA	R\$ 25,87
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(28) 9904-8734	gabrielahubner@hotmail.com	
59.989.649/0001-20	UNIVERSA SOLUCOES E TREINAMENTOS LTDA UF endereço: ES	R\$ 127.300,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
35.585.354/0001-20	PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS EIRELI	R\$ 127.400,00
Descrição: Descrição não informada		



Preço Estimado: R\$ 63,52 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 63,52	Média dos Preços Obtidos: R\$ 63,52
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
10 Kits	Raquete Tennis Mesa - kit com 2 unidade Composição: Madeira, Borracha e Fibra de Acetato. Cabo: Côncavo; Esponja: 1.8 mm;	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 56,15

CNPJ: 10.635.424/0001-86	Data: 13/06/2025 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO	Modalidade: Pregão Eletrônico
Secretaria de Educação Media e Tecnológica	SRP: SIM
Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Catarinense	Identificação: N°Pregão:904612025 / UASG:158125
Objeto: Eventual aquisição de material esportivo e educativo para o IFC Campus Santa Rosa do Sul e demais Campi participantes.	Lote/Item: /68
Descrição: Raquete esportiva - RAQUETE ESPORTIVA, MATERIAL CORPO: MADEIRA , REVESTIMENTO CORPO: BORRACHA , TAMANHO: ÚNICO , COR: PRETA , APLICAÇÃO: TÊNIS DE MESA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 2 LADOS REVESTIDOS	Ata: Link Ata
CatMat: 238785 - Raquete Esportiva - Material Corpo: Madeira Revestimento Corpo: Borracha Tamanho: Único Cor: Preta Aplicação: Tênis De Mesa Características Adicionais: 2 Lados Revestidos	Homologação: 17/07/2025 16:59
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 102
	Unidade: Unidade
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
01.181.474/0001-40	KURO MISSAKY COMERCIO, REPRESENTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 49,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3343-7776		
57.592.742/0001-70	57.592.742 THAINA BETANIA BARBOSA DE AZEVEDO	R\$ 51,00
Descrição: Descrição não informada		
57.588.652/0001-06	GC SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 56,00
Descrição: Descrição não informada		
54.496.178/0001-02	54.496.178 ASHRAF NASSER SAFA AHMAD	R\$ 56,00
Descrição: Descrição não informada		
58.613.526/0001-27	TREVENZA SOLUCOES LTDA	R\$ 56,13
Descrição: Descrição não informada		
34.386.298/0001-31	PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 56,17
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Eleonora	Telefone: (51) 9210-8330	Email: licitacaoplus@gmail.com
73.993.362/0001-02	BARONESA LTDA	R\$ 56,17
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Bianca	Telefone: (51) 3226-3910	Email: vendas.baronesa@gmail.com
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 56,17
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3637-2900	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br	
94.684.099/0001-31	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 56,17
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Rogério	Telefone: (51) 3517-8215	Email: vendas@ss.esp.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
09.630.087/0001-55	OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS LTDA	R\$ 56,17
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Abel	Telefone: (55) 9969-9763	Email: olithier@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 67,00

CNPJ: 83.899.526/0001-82	Data: 08/05/2025 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO	Modalidade: Pregão Eletrônico
Universidade Federal de Santa Catarina	SRP: SIM
Pró-Reitoria de Administração	Identificação: NºPregão:900502025 / UASG:153163
Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de materiais pedagógicos e esportivos para atender à Universidade Federal de Santa Catarina (UFSC).	Lote/Item: /16
Descrição: Raquete esportiva - RAQUETE ESPORTIVA, MATERIAL CORPO MADEIRA, REVESTIMENTO CORPO BORRACHA,TAMANHO ÚNICO, COR PRETA, APLICAÇÃO TÊNIS DE MESA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS2 LADOS REVESTIDOS	Ata: Link Ata
CatMat: 238785 - Raquete Esportiva - Material Corpo: Madeira Revestimento Corpo: Borracha Tamanho: Único Cor: Preta Aplicação: Tênis De Mesa Características Adicionais: 2 Lados Revestidos	Homologação: 23/06/2025 09:44
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 36
	Unidade: Unidade
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
58.613.526/0001-27	TREVENZA SOLUCOES LTDA	R\$ 65,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
60.583.805/0001-37	BLACK FIT ACADEMIA LTDA	R\$ 65,00
Descrição: Descrição não informada		
32.005.178/0001-11	EMGESA EMPRESA DE GERENCIAMENTO DE SOBRESSALENTES E AUTOMACAO EIRELI	R\$ 67,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 4801-3111	Email: saraiva@emgesa.com.br	
28.584.842/0002-38	BIANCA RICACHESKI RAUBER	R\$ 67,03
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3336-6884		
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 67,03
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JESSICA	Telefone: (44) 3028-7071	Email: rmmsportsbrasil@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 67,40



CNPJ: 03.143.730/0001-30

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

Secretaria Especial de Estado de Promoção Social

Secretaria Executiva de Esporte e Lazer

Objeto: Aquisição eventual de material de consumo esportivo, sob Registro de Preços, visando fomentar o esporte nos programas e projetos desta Secretaria, além de atender as demandas de emendas parlamentares de execução direta e apoio a diversas comunidades esportivas do Es-tado do Pará.

Descrição: Raquete esportiva - RAQUETE ESPORTIVA, MATERIAL CORPO MADEIRA, REVESTIMENTO CORPO BORRACHA,TAMANHO ÚNICO, COR PRETA, APLICAÇÃO TÊNIS DE MESA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS2 LADOS REVESTIDOS

CatMat: 238785 - Raquete Esportiva - Material Corpo: Madeira | Revestimento Corpo: Borracha | Tamanho: Único | Cor: Preta | Aplicação: Tênis De Mesa | Características Adicionais: 2 Lados Revestidos

Data: 16/04/2025 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:900012025 / UASG:925454

Lote/Item: /55

Ata: Link Ata

Homologação: 12/06/2025 12:10

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 900

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
41.452.284/0001-34	G M ESTUMANO COMERCIO LTDA	R\$ 50,00
Descrição: Descrição não informada		
18.905.288/0001-09	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 60,83
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3021-0282	Email: aquarela.licita@gmail.com	
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 67,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (64) 3453-5612	Email: brunaalvescalcados@hotmail.com
52.813.999/0001-91	COMERCIAL PANGEIA LTDA	R\$ 67,00
Descrição: Descrição não informada		
55.424.339/0001-07	Brasil Esportes Ltda	R\$ 67,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 8938-4961	Email: contato@bracomercio.com.br	
03.449.844/0001-02	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 67,20
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Wander Luiz do Amaral Miranda	Telefone: (65) 3052-8094	Email: geracao2000esportes@gmail.com
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 67,40
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3637-2900	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br	
18.655.861/0001-73	H DE F PIRES SERVICOS LTDA	R\$ 67,40
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Helen de Fatima	Telefone: (91) 8124-7218	Email: hpcomercioeservicos@gmail.com
59.025.118/0001-17	NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 67,40
Descrição: Descrição não informada		
02.902.969/0001-83	TRINCA ESPORTES LTDA	R\$ 67,40
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Rosangela Lopes	Telefone: (75) 3623-4274	Email: trincaesportes@casaesportiva.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
10.275.216/0001-13	NADIA CORREIA DE ALMEIDA	R\$ 67,40
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (75) 3225-4766	Email: robson@maanaimcontabilidade.com.br	
03.230.915/0001-81	GGs INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 67,40
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (75) 3211-1000	Email: gerson@casaesportiva.com.br	
25.369.684/0001-24	WR DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 67,40
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MAYLON	Telefone: (35) 3235-1001	Email: licitacao01@centerdistribuidora.com.br
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 68,34
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org	
04.510.069/0001-16	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	R\$ 75,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Vera Lucia Rodrigues de Araújo	Telefone: (91) 3204-2602	Email: comatel@comatel.com.br
26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MARCOS	Telefone: (91) 3353-1165	Email: norte_malhas@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 354,00 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 354,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 354,00
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	REDE BECH TENNIS, Descrição: DIMENSÕES; 8,20 DE COMPRIMENTO POR 1,00 DE ALTURA, FAIXA: 4 FAIXAS DE POLIÉSTER CO M BORDAS E ILHOS DE LATÃO; FIO 2MM DE PÓLIETILENO, 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO ANTI-UV	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 365,00

CNPJ: 72.254.576/0001-96	Data: 05/06/2025 13:00
Órgão: FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES / 14001 - Fundação Municipal de Esportes de Tijucas	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: aquisição de materiais esportivos diversos, destinados ao custeio e manutenção das atividades desenvolvidas pelas escolinhas esportivas do município de Tijucas, bem como ao atendimento das demandas operacionais e institucionais da Fundação Municipal de Esportes, do município de Tijucas/SC.	SRP: SIM
Descrição: REDE DE BEACH TENNIS: DIMENSÕES: 8,20M DE COMPRIMENTO POR 1,00M DE ALTURA; FAIXAS: 4 FAIXAS COM CORDAS E ILHÓS DE LATÃO; FIO: 2MM DE POLIETILENO, 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO ANTI-UV (CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO); MALHA: 5X5CM; CORES: PRETO E BRANCO. APRESENT - REDE DE BEACH TENNIS: DIMENSÕES: 8,20M DE COMPRIMENTO POR 1,00M DE ALTURA; FAIXAS: 4 FAIXAS COM CORDAS E ILHÓS DE LATÃO; FIO: 2MM DE POLIETILENO, 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO ANTI-UV (CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO); MALHA: 5X5CM; CORES: PRETO E BRANCO. APRESENTAR AMOSTRA.	Identificação: 72254576000196-1-000007/2025
	Lote/Item: 1/12
	Ata: N/A
	Homologação: 17/06/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade (Un)
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
35.436.095/0001-75	ISZA COMERCIO E ATACADO LTDA	R\$ 365,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Agnaldo	Telefone: (47) 3633-4108	Email: adm.aglis@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 340,00

CNPJ: 02.382.836/0001-23	Data: 15/04/2025 08:00
Órgão: MUNICIPIO DE RUBIATABA / 10 - MUNICIPIO DE RUBIATABA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: SOLICITAÇÃO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E OUTROS MATERIAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE RUBIATABA, FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL, FUNDO MUNICIPAL SAUDE, FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA, FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE RUBIATABA/GO	SRP: SIM
Descrição: REDE PARA BEACH TENNIS - REDE BEACH TENNIS, COM CORDAS, CABO DE AÇO PLASTIFICADO, MATERIAL POLIETILENO COM 4 LONAS SINTETICAS, FIO 2,00 MM. SUPORTE PLASTICO NAS PONTAS SUPERIORES QUE IMPEDEM A AÇÃO CORTANTE DO CABO. QUADRO ESTRUTURAL EM CORDA DE NYLON 6MM - REDE PARA BEACH TENNIS - REDE BEACH TENNIS, COM CORDAS, CABO DE AÇO PLASTIFICADO, MATERIAL POLIETILENO COM 4 LONAS SINTETICAS, FIO 2,00 MM. SUPORTE PLASTICO NAS PONTAS SUPERIORES QUE IMPEDEM A AÇÃO CORTANTE DO CABO. QUADRO ESTRUTURAL EM CORDA DE NYLON 6MM. MEDIDAS 10 M X 1 M. MALHA 5 X 5, RESISTENTE A RAIOS, COMPRIMENTO MINIMO DE 9,50 M, LARGURA/ALTURA DE 1,00, ACOMPANHADA POR CORDA DE NYLON OU SEDA BRANCA MEDINDO 2 M DE COMPRIMENTO DE 05 MM DE ESPESSURA.	Identificação: 02382836000123-1-000034/2025
	Lote/Item: 1/286
	Ata: N/A
	Homologação: 15/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
19.508.565/0001-02	SEMATMIX COMERCIO, REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	R\$ 340,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (62) 8500-3234/ (62) 9375-3754		Email: semat@hotmail.com



CNPJ:	02.382.836/0001-23	Data:	28/03/2025 13:49
Órgão:	Prefeitura Municipal de Rubiataba	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Objeto:	SOLICITAÇÃO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E OUTROS MATERIAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE RUBIATABA, FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL, FUNDO MUNICIPAL SAUDE, FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, FUNDO MUNICIPAL DE...	SRP:	SIM
		Identificação:	376666
		Lote/Item:	1/286
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	2
		Unidade:	UN
		UF:	GO
Descrição:	REDE PARA BEACH TENNIS - REDE BEACH TENNIS, COM CORDAS, CABO DE AÇO PLASTIFICADO, MATERIAL POLIETILENO COM 4 LONAS SINTETICAS, FIO 2,00 MM. SUPORTE PLASTICO NAS PONTAS SUPERIORES QUE IMPEDEM A AÇÃO CORTANTE DO CABO. QUADRO ESTRUTURAL EM CORDA DE NYLON 6MM - REDE PARA BEACH TENNIS - REDE BEACH TENNIS, COM CORDAS, CABO DE AÇO PLASTIFICADO, MATERIAL POLIETILENO COM 4 LONAS SINTETICAS, FIO 2,00 MM. SUPORTE PLASTICO NAS PONTAS SUPERIORES QUE IMPEDEM A AÇÃO CORTANTE DO CABO. QUADRO ESTRUTURAL EM CORDA DE NYLON 6MM. MEDIDAS 10 M X 1 M. MALHA 5 X 5, RESISTENTE A RAIOS, COMPRIMENTO MINIMO DE 9,50 M, LARGURA/ALTURA DE 1,00, ACOMPANHADA POR CORDA DE NYLON OU SEDA BRANCA MEDINDO 2 M DE COMPRIMENTO DE 05 MM DE ESPESSURA.		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
19.508.565/0001-02	SEMATMIX COMERCIO, REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	R\$ 340,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(62) 8500-3234/ (62) 9375-3754	semat@hotmail.com	
37.448.730/0001-60	JM COMERCIO E REPRESENTACAO DE PAPEIS LTDA	R\$ 344,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(62) 3597-4730	jmcomerciorepre@gmail.com	
93.577.427/0001-38	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	R\$ 357,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Nathan	(51) 3637-2091	atasecontratos@passarelafeliz.com.br
25.207.083/0001-15	JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	R\$ 751,80
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Heberli	(62) 3225-9772	papelaria.primavera@hotmail.com
57.890.107/0001-70	TYE VARIEDADES LTDA	R\$ 1.800,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(62) 8439-7433	tye@123gmail.com	



Item 95: REDE CESTA BASQUETE

Preço Estimado: R\$ 39,29 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 39,29	Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,29
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	REDE CESTA BASQUETE, Descrição: TAMANHO 0,45 CM DE DIAMETRO, 0,50 DE COMPRIMENTO 100% POLIPROPILENO FIO 2.0M M	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 38,00

CNPJ: 08.173.502/0001-26	Data: 30/05/2025 17:43
Órgão: Prefeitura Municipal de Cerro Corá	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO EM GERAL, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS, RECREATIVAS E EDUCACIONAIS DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SECRETARIA...	SRP: SIM
	Identificação: 393316
	Lote/Item: 1/22
	Ata: Link Ata
Descrição: REDE PARA CESTA DE BASQUETE Modelo – rede de basquete. Cor – branca. Quantidades de alça – 11. Material – nylon. Espessura – 2 mm - REDE PARA CESTA DE BASQUETE Modelo – rede de basquete. Cor – branca. Quantidades de alça – 11. Material – nylon. Espessura – 2 mm	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 4
	Unidade: UN
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
19.448.062/0001-99	SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 37,24
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 4712-1706	Email: srrepresentacomercio@gmail.com	
51.543.641/0001-23	51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	R\$ 38,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
46.027.640/0001-96	Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 38,00
Descrição: Descrição não informada		
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 38,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3637-2900	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br	
11.886.312/0001-60	MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	R\$ 38,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (84) 3214-4489/ (84) 8750-4489	Email: mf.comercio@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 31,50



CNPJ: 18.239.608/0001-39

Órgão: Prefeitura Municipal de Illicínea

Objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA SEREM UTILIZADOS PARA A MANUTENÇÃO E ATIVIDADES PARA ATENDER A DEMANDA DO SETOR DO ESPORTE.

Descrição: REDE OFICIAL DE BASQUETE PARA CESTA PROFISSIONAL 6MM - PAR
DESCRIÇÃO: REDE OFICIAL DE BASQUETE, CORDÃO 6MM FEITO DE CORDA DE SEDA TRANÇADA. PARA AROS DE BASQUETE TAMANHO OFICIAL. MODELO DE ALTO PADRÃO, INDICADO PARA QUADRAS PROFISSIONAIS OU PARA QUEM BUSC - REDE OFICIAL DE BASQUETE PARA CESTA PROFISSIONAL 6MM - PAR
DESCRIÇÃO: REDE OFICIAL DE BASQUETE, CORDÃO 6MM FEITO DE CORDA DE SEDA TRANÇADA. PARA AROS DE BASQUETE TAMANHO OFICIAL. MODELO DE ALTO PADRÃO, INDICADO PARA QUADRAS PROFISSIONAIS OU PARA QUEM BUSCA DURABILIDADE EM AMBIENTES INTERNOS OU EXTERNOS. SOMENTE REDE. ESPECIFICAÇÕES: CONTEM: 02 UNIDADES 1 PAR MODELO PROFISSIONAL. MATERIAL TRATADO UV SEDA COR: BRANCO MEDIDAS OFICIAIS 0,45 X 0,50CM. FIO 6MM EM SEDA

Data: 30/04/2025 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 60004-Prefeitura Municipal de Illicínea-792025-212025

Lote/Item: 35/1

Ata: Link Ata

Homologação: 07/05/2025 08:14

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 1

Unidade: PR

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	R\$ 31,50
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(51) 3637-2900	jrstroeher@gm.com.br	

Preço PMS 1:

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 48,37

Código Insumo 1: 02436/ORSE

Código Insumo 2: SERVIÇO

Tabela: Orçamento de obras de sergipe - ORSE

Objeto: Rede para cesta de basquete, seda fio 3mm, medindo:45x45cm, fornecimento e instalação

Mês/Ano: 01/05/2025 03:00:00

UF: SE

Unidade Medida: par

Preço Não

Desonerado:



Preço Estimado: R\$ 543,24 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 543,24	Média dos Preços Obtidos: R\$ 543,24
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	REDE DE GOL CAMPO, Descrição: REDE FIO 4 MM NILON MEDINDO 7,5 COMPRIMENTO X 2,5 ALTURA X 2,0 DE PROFUNDIDADE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 724,27

CNPJ: 35.101.369/0001-75	Data: 11/07/2025 00:00
Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOAO BATISTA / 1443 - Secretaria Municipal de Políticas para a Juventude	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para Fornecimento de material esportivo para a SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS PARA A JUVENTUDE E ESPORTES do município de São João Batista – MA.	SRP: SIM
Descrição: REDE PARA TRAVE DE GOL FUTEBOL DE CAMPO FIO 4 MM TIPO MEXICO NYLON. DIMENSÕES: 7,50 M DE LARGURA, 2,50 M DE ALTURA, 2,00 M DE RECUO SUPERIOR E 2,00 M DE RECUO INFERIOR. MALHA (DISTANCIA ENTRE NÓS) 15X15 CM. CONFECCIONADA EM FIO 4MM DE POLIETILENO DE ALTA - REDE PARA TRAVE DE GOL FUTEBOL DE CAMPO FIO 4 MM TIPO MEXICO NYLON. DIMENSÕES: 7,50 M DE LARGURA, 2,50 M DE ALTURA, 2,00 M DE RECUO SUPERIOR E 2,00 M DE RECUO INFERIOR. MALHA (DISTANCIA ENTRE NÓS) 15X15 CM. CONFECCIONADA EM FIO 4MM DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE - 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO (U.V); COR BRANCA	Identificação: 35101369000175-1-000038/2025
	Lote/Item: 1/100
	Ata: N/A
	Homologação: 25/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: Pares
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.195.694/0001-86	J R CUTRIM COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 724,27
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 544,00

CNPJ: 13.098.736/0001-96	Data: 04/02/2025 09:00
Órgão: MUNICIPIO DE PEDRINHAS / 439 - MUNICÍPIO DE PEDRINHAS/SE	Modalidade: Dispensa
Objeto: [LICITANET] - O objeto do presente procedimento é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação, por DISPENSA DE LICITAÇÃO, de empresa especializada em visando A Aquisição de Materiais Esportivos através de saldo disponível de Emenda Impositiva Estadual 2023, com o intuito de promover a vivência esportiva para crianças e adolescentes do município, através de práticas esportivas, de acordo com as especificações, quantidades estimadas e condições constantes neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.	SRP: NÃO
Descrição: PAR DE REDE PARA TRAVE DE GOL FUTEBOL DE CAMPO FIO 4MM TIPO VÉU SEDA, NA COR BRANCA. DIMENSÕES: 7,50M NA LARGURA, 2,50M DE ALTURA, 0,60M DE RECUO SUPERIOR E 2,00M DE RECUO INFERIOR. FIO: CONFECCIONADA NO FIO 4MM DE POLIPROPILENO DE ALTA TENACIDADE - 100 V - PAR DE REDE PARA TRAVE DE GOL FUTEBOL DE CAMPO FIO 4MM TIPO VÉU SEDA, NA COR BRANCA. DIMENSÕES: 7,50M NA LARGURA, 2,50M DE ALTURA, 0,60M DE RECUO SUPERIOR E 2,00M DE RECUO INFERIOR. FIO: CONFECCIONADA NO FIO 4MM DE POLIPROPILENO DE ALTA TENACIDADE - 100 VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO (U.V)	Identificação: 13098736000196-1-000004/2025
	Lote/Item: 1/5230600
	Ata: N/A
	Homologação: 06/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: PAR
	UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
07.101.288/0001-30	IVANETE BARBOSA DE SANTANA	R\$ 544,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (79) 9982-7830	Email: ansconti@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 447,70



CNPJ: 01.612.505/0001-70

Órgão: Prefeitura Municipal de Verdelândia

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ESCOLINHA DE FUTEBOL E DAS COMPETIÇÕES ESPORTIVAS REALIZADAS NESTE MUNICÍPIO.

Descrição: rede para gol de futebol de campo(fio de seda nº 4). - rede para gol de futebol de campo(fio de seda nº 4).

Data: 04/04/2025 13:00

Modalidade: Dispensa sem fase recursal

SRP: NÃO

Identificação: 58492-Prefeitura Municipal de Verdelândia-282025-12025

Lote/Item: 27/1

Ata: Link Ata

Homologação: 07/04/2025 15:59

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 6

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
17.781.888/0001-40	CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA.	R\$ 447,70
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (38) 3221-7255		Email: josegeral dofelix@yahoo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas IniciaisR\$ 457,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.414.599/0001-75

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE PAJEU

Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAcao DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICIPIO.

Descrição: REDE DE FUTEBOL Par de Rede para Trave de Gol Futebol de Campo Caixote Nylon Dimensoes 750m na largura 250m de altura 200m de recuo superior e 200m de recuo inferior Malha Distancia entre nos 15x15cm Fio 4mm de polietileno de alta densidade 100 virgem com - REDE DE FUTEBOL Par de Rede para Trave de Gol Futebol de Campo Caixote Nylon Dimensoes 750m na largura 250m de altura 200m de recuo superior e 200m de recuo inferior Malha Distancia entre nos 15x15cm Fio 4mm de polietileno de alta densidade 100 virgem com tratamento contra as aCoes do tempo UV Cor Branca

Data: 12/03/2025 09:30

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 55213-PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE PAJEU-72025-42025

Lote/Item: 91/1

Ata: Link Ata

Homologação: 27/03/2025 09:30

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 10

Unidade: par

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
49.681.792/0001-04	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 457,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Ricardo		Telefone: (12) 3952-1227
		Email: vendas@trzlicitacoes.com.br



Preço Estimado: R\$ 238,24 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 238,24	Média dos Preços Obtidos: R\$ 238,24
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
13 Unidades	REDE GOL QUADRA, Descrição: FIO 4MM 3,20 METRO COMPRIMENTO POR 2,20 M ALTURA TENDO UM RECUO DE 0,60 CENTIM ETRO INFERIOR DE 1 METRO; FIO DE POLIETILENO DE 2MM DE DIÂMETRO COM TRATAMENTO UV	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 190,00

CNPJ: 07.891.674/0001-72	Data: 17/07/2025 09:00
Órgão: MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE / 1 - Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO E VESTIMENTAS ESPORTIVAS PARA ATENDER O PROJETO “ESCOLINHA DE BASE COMUNITÁRIAS” PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE	SRP: NÃO
Descrição: PAR DE REDE DE FUTSAL PAR DE REDE DE GOL PARA FUTSAL (FUTEBOL DE SALÃO) FIO 4 MM MALHA 12X12. QUADRADA. MEDIDA: 3 X 2,20 X 0,40 X 0,80 METROS FIOS TRANÇADOS FORMANDO A CORDA CONFECCIONADA EM MONOFILAMENTOS NO MATERIAL DE POLIETILENO (NYLON) 100% VIRGEM CO - PAR DE REDE DE FUTSAL PAR DE REDE DE GOL PARA FUTSAL (FUTEBOL DE SALÃO) FIO 4 MM MALHA 12X12. QUADRADA. MEDIDA: 3 X 2,20 X 0,40 X 0,80 METROS FIOS TRANÇADOS FORMANDO A CORDA CONFECCIONADA EM MONOFILAMENTOS NO MATERIAL DE POLIETILENO (NYLON) 100% VIRGEM COM TRATAMENTO UV CONTRA A AÇÃO DOS RAIOS ULTRA VIOLETAS E AÇÕES CLIMATICAS. GARANTIA DE DEFEITO DE FABRIA.	Identificação: 07891674000172-1-000078/2025
	Lote/Item: 1/20
	Ata: N/A
	Homologação: 24/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 12
	Unidade: Unidade
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
45.929.248/0001-70	DIOGENES EMPREENDIMENTO LTDA	R\$ 190,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 257,84

CNPJ: 35.101.369/0001-75	Data: 11/07/2025 00:00
Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOAO BATISTA / 1443 - Secretaria Municipal de Políticas para a Juventude	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para Fornecimento de material esportivo para a SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS PARA A JUVENTUDE E ESPORTES do município de São João Batista – MA.	SRP: SIM
Descrição: REDE PARA TRAVE DE GOL FUTSAL FIO 4MM FUTEBOL DE SALÃO. DIMENSÕES: 3,20 M DE LARGURA, 2,10 M DE ALTURA, 0,60 M DE RECUO SUPERIOR E 1,00 M DE RECUO INFERIOR; MALHA (DISTANCIA ENTRE NÓS) 15 X 15 CM. CONFECCIONADA EM FIO 6MM DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE - REDE PARA TRAVE DE GOL FUTSAL FIO 4MM FUTEBOL DE SALÃO. DIMENSÕES: 3,20 M DE LARGURA, 2,10 M DE ALTURA, 0,60 M DE RECUO SUPERIOR E 1,00 M DE RECUO INFERIOR; MALHA (DISTANCIA ENTRE NÓS) 15 X 15 CM. CONFECCIONADA EM FIO 6MM DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE - 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO (U.V); COR BRANCA	Identificação: 35101369000175-1-000038/2025
	Lote/Item: 1/44
	Ata: N/A
	Homologação: 25/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 14
	Unidade: Pares
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.195.694/0001-86	J R CUTRIM COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 257,84
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 261,10



CNPJ:	35.101.369/0001-75	Data:	11/07/2025 00:00
Órgão:	MUNICIPIO DE SAO JOAO BATISTA / 1443 - Secretaria Municipal de Políticas para a Juventude	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para Fornecimento de material esportivo para a SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS PARA A JUVENTUDE E ESPORTES do município de São João Batista – MA.	SRP:	SIM
Descrição:	REDE PARA TRAVE DE GOL FUTSAL FUTEBOL DE SALÃO TIPO VÉU NYLON. DIMENSÕES: 3,20 M DE LARGURA, 2,10 DE ALTUA, 0,60 DE RECUO SUPERIOR E 1,00 M DE RECUO INFERIOR. MALHA (DISTANCIA ENTRE NÓS) 12X12 CM. CONFECCIONADA EM FIO 4MM DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE - REDE PARA TRAVE DE GOL FUTSAL FUTEBOL DE SALÃO TIPO VÉU NYLON. DIMENSÕES: 3,20 M DE LARGURA, 2,10 DE ALTUA, 0,60 DE RECUO SUPERIOR E 1,00 M DE RECUO INFERIOR. MALHA (DISTANCIA ENTRE NÓS) 12X12 CM. CONFECCIONADA EM FIO 4MM DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE - 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO (U.V); COR BRANCA	Identificação:	35101369000175-1-000038/2025
		Lote/Item:	1/45
		Ata:	N/A
		Homologação:	25/07/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	14
		Unidade:	Pares
		UF:	MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.195.694/0001-86 *VENCEDOR*	J R CUTRIM COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 261,10
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 244,00

CNPJ:	01.612.491/0001-94	Data:	26/05/2025 08:29
Órgão:	MUNICIPIO DE MIRAVANIA / 123 - Prefeitura Municipal de Miravânia - MG	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS objetivando a futura e eventual "aquisição de materiais esportivo, educativo, expediente, papelaria e outros correlatos, para atendimento a demanda das Secretarias Municipais de: Administração, Educação, Transportes, Obras, Agricultura, Esporte, Assistência Social e Saúde",	SRP:	NÃO
Descrição:	REDE P/ TRAVE - PAR GOL FUTSAL FIO 4MM NYLON FUTEBOL DE SALAO (FUTSAL): - REDE P/ TRAVE - PAR GOL FUTSAL FIO 4MM NYLON FUTEBOL DE SALAO (FUTSAL):	Identificação:	01612491000194-1-000023/2025
		Lote/Item:	1/1805214
		Ata:	N/A
		Homologação:	27/05/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3
		Unidade:	par
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
38.671.574/0001-64 *VENCEDOR*	JOSE WELLINGTON MAGALHAES OLIVEIRA	R\$ 244,00
Descrição: Descrição não informada		



Preço Estimado: R\$ 498,25 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 498,25		Média dos Preços Obtidos: R\$ 498,25	
Quantidade	Descrição				Observação	
15 Unidades	REDE VOLEI, Descrição: TAMANHO 1,00 X 9,75 M FAIXA SUPERIOR 7 CM DE LARGURA COM FIO 2MM					
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais					R\$ 500,00	
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)						
CNPJ: 46.634.101/0001-15			Data: 28/05/2025 08:00			
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU			Modalidade: Pregão Eletrônico			
Objeto: Registro de Preços para possível aquisição de materiais esportivos.			SRP: SIM			
Descrição: Rede esporte - REDE ESPORTE, MATERIAL: POLIETILENO , APLICAÇÃO: VOLEI DE PRAIA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MALHA 10CM X 10CM, FIO 2,5 MM, MED. 8,50M X 1M			Identificação: N°Pregão:900992025 / UASG:986249			
CatMat: 451545 - Rede Esporte - Material: Polietileno Aplicação: Volei De Praia Características Adicionais: Malha 10cm X 10cm, Fio 2,5 Mm, Med. 8,50m X 1m			Lote/Item: /13			
			Ata: Link Ata			
			Homologação: 24/07/2025 15:33			
			Fonte: www.gov.br/compras/pt-br			
			Quantidade: 12			
			Unidade: Unidade			
			UF: SP			
CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial	
32.005.178/0001-11	EMGESA EMPRESA DE GERENCIAMENTO DE SOBRESSALETES E AUTOMACAO EIRELI				R\$ 499,00	
Descrição: Descrição não informada						
Telefone: (11) 4801-3111			Email: saraiva@emgesa.com.br			
46.615.867/0001-52	LCA INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA				R\$ 500,00	
VENCEDOR						
Descrição: Descrição não informada						
Telefone: (44) 9770-0002/ (0000) 0000-0000			Email: azzureredes@gmail.com			
10.653.680/0001-04	AT&WP COMERCIAL LTDA				R\$ 500,00	
Descrição: Descrição não informada						
Telefone: (11) 3868-4060			Email: at.comercial@hotmail.com			
26.290.146/0001-02	G A DA COSTA - ESPORTES LTDA				R\$ 500,00	
Descrição: Descrição não informada						
Nome de Contato: FABRICIO RICARDO DA SILVA		Telefone: (86) 9954-0069		Email: fabricio22021988@gmail.com		
00.868.882/0001-01	RODRIGO TOLOSA RICO				R\$ 500,00	
Descrição: Descrição não informada						
Nome de Contato: Rodrigo Tolosa Rico		Telefone: (12) 3952-1227		Email: sportsrico@uol.com		
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA				R\$ 500,00	
Descrição: Descrição não informada						
Telefone: (51) 3637-2900			Email: financeiro@passarelafeliz.com.br			
47.751.826/0001-56	47.751.826 ELDER REGIS DEORATO MARQUES				R\$ 500,00	
Descrição: Descrição não informada						
05.700.700/0001-02	PARANA INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES E CORDAS LTDA				R\$ 500,00	
Descrição: Descrição não informada						
Telefone: (44) 3242-1536			Email: paranalicita@gmail.com			



CNPJRazão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
57.235.166/0001-0457.235.166 GEOVANA ARCANJO SANTOS		R\$ 5.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais		R\$ 644,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		
CNPJ: 76.208.834/0001-59		Data: 16/01/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR		Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - A presente licitação tem por objeto a aquisição de materiais esportivos e grama sintética (com instalação inclusa) para manutenção dos campos de futebol, como apoio e incentivo às ações esportivas e de lazer realizadas pela Secretaria Municipal de Esporte e Lazer do município de Capitão Leônidas Marques, em atendimento a solicitação nº 01/2025 e conforme especificações, quantidade estimada e condições estabelecidas no descritivo constante no Termo de Referência/Anexo I.		SRP: NÃO
Descrição: REDE ESPORTE, MATERIAL POLIETILENO, APLICAÇÃO VOLEI DE PRAIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MALHA 10CM X 10CM, FIO 2,5 MM, MED. 8,50M X 1M - REDE ESPORTE, MATERIAL POLIETILENO, APLICAÇÃO VOLEI DE PRAIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MALHA 10CM X 10CM, FIO 2,5 MM, MED. 8,50M X 1M		Identificação: NºPregão:900032025 / UASG:987489
		Lote/Item: /12
		Ata: Link Ata
		Homologação: 31/01/2025 10:59
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 451545 - Rede Esporte - Material: Polietileno Aplicação: Volei De Praia Características Adicionais: Malha 10cm X 10cm, Fio 2,5 Mm, Med. 8,50m X 1m		Quantidade: 2
		Unidade: Unidade
		UF: PR
CNPJRazão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
29.761.115/0001-80100 SPORTS EIRELI		R\$ 600,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Licitação	(64) 3453-5612	brunaalvescalcados@hotmail.com
57.588.652/0001-06GC SOLUCOES INTEGRADAS LTDA		R\$ 640,00
Descrição: Descrição não informada		
18.828.722/0001-02DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES		R\$ 644,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(49) 3366-2028/ (49) 8832-6198	polisport@polisport.ind.br	
01.669.984/0001-60CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA		R\$ 644,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Elizabete / Clóvis	(49) 3622-1689/ (49) 9115-0769	cblivros@yahoo.com.br
47.751.826/0001-5647.751.826 ELDER REGIS DEORATO MARQUES		R\$ 644,00
Descrição: Descrição não informada		
58.782.199/0001-3758.782.199 HELDER SCHIOCHET		R\$ 644,00
Descrição: Descrição não informada		
58.613.526/0001-27TREVENZA SOLUCOES LTDA		R\$ 644,85
Descrição: Descrição não informada		
54.198.647/0001-07RAMSIG LTDA		R\$ 644,89
Descrição: Descrição não informada		
19.468.880/0001-53ESPORTIVA RV - EIRELI		R\$ 644,89
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	
Fernando	(45) 3055-4855	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
25.371.647/0001-50	JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS	R\$ 644,89
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JEVERSON	Telefone: (46) 3526-1366	Email: pittysports@yahoo.com.br

57.277.834/0001-66	RV EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA	R\$ 644,89
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 400,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.598.288/0002-01	Data: 18/12/2024 00:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Comando do Exército	SRP: NÃO
Comando Militar do Nordeste	Identificação: NºPregão:900042025 /
7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército	UASG:160175
23ªCircunscrição de Serviço Militar	Lote/Item: /106
Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de Material para IIB, IIQ e adestramento, para atender as necessidades do GCALC da Guarnição de João Pessoa.	Ata: Link Ata
Descrição: REDE ESPORTE, MATERIAL POLIETILENO, APLICAÇÃO VOLEI DE PRAIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MALHA 10CM X 10CM, FIO 2,5 MM, MED. 8,50M X 1M - REDE ESPORTE, MATERIAL POLIETILENO, APLICAÇÃO VOLEI DE PRAIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MALHA 10CM X 10CM, FIO 2,5 MM, MED. 8,50M X 1M	Homologação: 11/02/2025 13:28
CatMat: 451545 - Rede Esporte - Material: Polietileno Aplicação: Volei De Praia Características Adicionais: Malha 10cm X 10cm, Fio 2,5 Mm, Med. 8,50m X 1m	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 7
	Unidade: Unidade
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
54.619.660/0001-84	54.619.660 HELIAB GEORGE COUTINHO RUFINO	R\$ 331,41
Descrição: Descrição não informada		
37.279.456/0001-42	CPLL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 331,41
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (81) 3559-5982	Email: cplpvm@gmail.com	
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 336,38
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org	
12.386.373/0001-21	LRG COMERCIO LTDA	R\$ 350,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (83) 3021-5455	Email: unisport@unisport.net.br	
47.751.826/0001-56	47.751.826 ELDER REGIS DEORATO MARQUES	R\$ 400,00
Descrição: Descrição não informada		
03.217.016/0001-49	RPF COMERCIAL LTDA	R\$ 400,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Elcio	Telefone: (41) 3015-5696	Email: rpf@rpfcomercial.com.br
94.684.099/0001-31	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 500,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Rogério	Telefone: (51) 3517-8215	Email: vendas@ss.esp.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
40.676.882/0001-24	HS SOLDAS LTDA	R\$ 680,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 2524-4417		Email: contabilidadeegc@gmail.com

53.021.139/0001-88	R K COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 10.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: TIAGO	Telefone: (82) 99601-7068	Email: ronneyempresa12@outlook.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Iniciais Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	R\$ 449,00
--	------------

CNPJ: 75.731.000/0001-60	Data: 05/11/2024 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORAI	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento e instalação de materiais esportivos, para atender a demanda da secretaria municipal de esporte e lazer, bem como secretaria de educação e cultura, do município de Florai, Estado do Paraná.	SRP: NÃO
Descrição: Rede esporte - Rede esporte Material: Polietileno, Aplicação: Volei De Praia, Características Adicionais: Malha 10cm X 10cm, Fio 2,5 Mm, Med. 8,50m X 1m	Identificação: NºPregão:900452024 / UASG:987553
CatMat: 451545 - Rede Esporte - Material: Polietileno Aplicação: Volei De Praia Características Adicionais: Malha 10cm X 10cm, Fio 2,5 Mm, Med. 8,50m X 1m	Lote/Item: /14
	Ata: Link Ata
	Homologação: 02/12/2024 15:26
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
26.290.146/0001-02	G A DA COSTA - ESPORTES LTDA	R\$ 360,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: FABRICIO RICARDO DA SILVA	Telefone: (86) 9954-0069	Email: fabricio22021988@gmail.com

47.751.826/0001-56	47.751.826 ELDER REGIS DEORATO MARQUES	R\$ 445,00
Descrição: Descrição não informada		

05.700.700/0001-02	PARANA INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES E CORDAS LTDA	R\$ 449,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (44) 3242-1536		Email: paranalicita@gmail.com

46.615.867/0001-52	LCA INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA	R\$ 449,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (44) 9770-0002/ (0000) 0000-0000		Email: azzureredes@gmail.com

34.605.395/0001-78	ANCORA REDES ESPORTIVAS EIRELI	R\$ 449,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (44) 9851-8528		



Preço Estimado: R\$ 381,60 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 381,60	Média dos Preços Obtidos: R\$ 381,60
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	REDE VOLEI AREIA, Descrição: REDE FIO 2 MM TAMANHO 1,00 X 9,75 M FAIXA SUPERIOR 7 CM LARGURA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 367,00

CNPJ: 35.101.369/0001-75	Data: 11/07/2025 00:00
Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOAO BATISTA / 1443 - Secretaria Municipal de Políticas para a Juventude	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para Fornecimento de material esportivo para a SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS PARA A JUVENTUDE E ESPORTES do município de São João Batista – MA.	SRP: SIM
Descrição: REDE DE VOLEI QUADRA 4 FAIXAS, GENERO UNISSEX, FAIXAS: 4 LONAS ALGODÃO. REDE COSTURADA DUPLA. MATERIAL: POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE - 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO (U.V) LONA SUPERIOR 4 CM DE LARGURA. MEDIDAS: 1,0 X 9,50 M. FIO: - REDE DE VOLEI QUADRA 4 FAIXAS, GENERO UNISSEX, FAIXAS: 4 LONAS ALGODÃO. REDE COSTURADA DUPLA. MATERIAL: POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE - 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO (U.V) LONA SUPERIOR 4 CM DE LARGURA. MEDIDAS: 1,0 X 9,50 M. FIO: 2MM NYLON	Identificação: 35101369000175-1-000038/2025
	Lote/Item: 1/98
	Ata: N/A
	Homologação: 25/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidades
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.195.694/0001-86	J R CUTRIM COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 367,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 400,40

CNPJ: 12.464.103/0001-91	Data: 11/04/2025 08:59
Órgão: MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO / 202531 - SECRETARIA DA CULTURA, ESPORTE, JUVENTUDE E TURISM	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTES, JUVENTUDE E TURISMO DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE	SRP: SIM
Descrição: REDE DE VOLEI, CONFECCIONADA EM NYLON REFORÇADA NA BORDA COM 4 LONAS DE ALGODÃO FIO 2MM E AJUSTE DE TENSÃO COM PORTA ANTENA E ACOMPANHAMENTO DE CABO DE AÇO MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE LONA SUPERIOR 4 CM DE LARGURA MED 1.0M X 9,5M - REDE DE VOLEI, CONFECCIONADA EM NYLON REFORÇADA NA BORDA COM 4 LONAS DE ALGODÃO FIO 2MM E AJUSTE DE TENSÃO COM PORTA ANTENA E ACOMPANHAMENTO DE CABO DE AÇO MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE LONA SUPERIOR 4 CM DE LARGURA MED 1.0M X 9,5M	Identificação: 12464103000191-1-000046/2025
	Lote/Item: 1/9
	Ata: N/A
	Homologação: 15/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UND
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
26.499.877/0001-62	ARTEGRAFICA SERVIÇOS & COMERCIO EIRELI	R\$ 400,40
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 390,00



CNPJ: 01.485.531/0001-84

Órgão: MUNICIPIO DE OURO VERDE DE GOIAS / 2 - MUNICIPIO DE OURO VERDE DE GOIÁS

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DO DESPORTO E LAZER DE OURO VERDE DE GOIÁS, DESTINADOS A ATENDER ÀS DEMANDAS DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS PROMOVIDAS PELO MUNICÍPIO.

Descrição: Rede de vôlei oficial CBV c/ porta antena, 4 lonas algodão especial fio 2mm - Rede de vôlei oficial CBV c/ porta antena, 4 lonas algodão especial fio 2mm

Data: 24/03/2025 09:00

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 01485531000184-1-000026/2025

Lote/Item: 1/12

Ata: N/A

Homologação: 24/03/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
52.353.746/0001-82	FISIO MED EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 390,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
FISIO MED EQUIPAMENTOS	(62) 9944-4787	fisiomedatacado@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 369,00

CNPJ: 04.215.147/0001-50	Data: 23/09/2024 00:00
Órgão: MUNICIPIO DE WESTFALIA	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de material esportivo.	SRP: NÃO
Descrição: Rede vôlei oficial fio seda 2mm - Rede vôlei oficial fio seda 2mm	Identificação: 04215147000150-1-000237/2024
	Lote/Item: 1/23
	Ata: N/A
	Homologação: 19/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
26.688.494/0001-32	J A BALD & CIA LTDA	R\$ 369,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(51) 3712-1858 / (51) 3712-1858	digitabil@digitabil.com.br	



Preço Estimado: R\$ 1.880,84 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 1.880,84	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.880,84
-----------------------------------	---------------	--	--

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Roda de Ombro Para Fisioterapia: Roda de exercícios em aço tubular; dimensões 70 x 22 x 75 cm (ØxLxA); peso de 11 kg. Montada em base de madeira, ajustável em altura e raio, indicada para reabilitação do ombro	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 2.000,00

CNPJ: 98.661.366/0001-06	Data: 31/07/2025 07:55
Órgão: MUNICIPIO DE VERA CRUZ / 06001 - Gabinete do Secret.e Órgãos Subordinados	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: EQUIPAMENTO DE GINÁSTICA PARA INSTALAÇÃO EM PRAÇAS/AMBIENTES DE CONVIVÊNCIA NO MÚNICÍPIO COM RECURSOS DE CONVÊNIO ADMINISTRATIVO QUE ENTRE SI CELEBRAM O ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DO ESPORTE E LAZER, E O MUNICÍPIO DE VERA CRUZ, OBJETIVANDO A EXECUÇÃO DO PROJETO "ACADEMIA AO AR LIVRE NO MUNICÍPIO DE VERA CRUZ". PROA nº 23/2900-0000750-5 FPE Nº 4977/2024	SRP: NÃO
Descrição: RODA OMBRO DUPLA - RODA OMBRO DUPLA	Identificação: 98661366000106-1-000306/2025
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Homologação: 01/08/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UNIDADE (UN)
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
13.324.232/0001-47	ZATI EQUIPAMENTOS PARA GINASTICA LTDA	R\$ 2.000,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (44) 3023-8382	Email: adm@zatibrasil.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 1.800,30

CNPJ: 24.772.162/0001-06	Data: 03/01/2025 14:00
Órgão: MUNICIPIO DE NOVA MUTUM / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM - MT	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, EQUIPAMENTOS DE ODONTOLOGIA E FISIOTERAPIA, A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SRP: SIM
Descrição: RODA DE OMBRO - RODA DE OMBRO	Identificação: 24772162000106-1-000263/2024
	Lote/Item: 1/64
	Ata: N/A
	Homologação: 09/05/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: un - unidade
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
54.647.123/0001-48	JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 1.800,30
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (43) 9640-8113	Email: jthospitalar@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 1.487,90



CNPJ: 17.754.110/0001-41

Órgão: Prefeitura Municipal de Senador Modestino Gonçalves

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM FISIOTERAPIA, ATENDENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE SENADOR MODESTINO GONÇALVES/MG, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.

Descrição: RODA DE EXERCÍCIOS PARA OMBRO ESPECIFICAÇÃO: RODA DE EXERCÍCIOS PARA OMBRO; CROMADA; CONSTRUÍDA EM ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA; SISTEMA DE REGULAGEM DE CARGA MECÂNICA; RODA AJUSTÁVEL EM ALTURA E RAO DA MANOPLA REGULÁVEL; MONTADA SO - RODA DE EXERCÍCIOS PARA OMBRO ESPECIFICAÇÃO: RODA DE EXERCÍCIOS PARA OMBRO; CROMADA; CONSTRUÍDA EM ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA; SISTEMA DE REGULAGEM DE CARGA MECÂNICA; RODA AJUSTÁVEL EM ALTURA E RAO DA MANOPLA REGULÁVEL; MONTADA SOBRE ESTRUTURA DE MADEIRA PARA FIXAÇÃO EM PAREDE; RODA COM DIMENSÃO DE 70 CM DIÂMETRO.

Data: 25/06/2025 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 65944-Prefeitura Municipal de Senador Modestino Gonçalves-0000422025-0000112025

Lote/Item: 91/1

Ata: Link Ata

Homologação: 27/06/2025 14:28

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 5

Unidade: UNID

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
40.810.592/0001-21	CIRURGICA SANTA JOANA DARC EIRELI	R\$ 1.487,90
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (32) 3213-2000		Email: csjdarc@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 2.235,15

CNPJ: 48.344.014/0001-59

Órgão: MUNICIPIO DE GUAIRA

Objeto: Aquisição de Equipamentos para ACADEMIA AO AR LIVRE através dos Termos de Convenio nº 208 e 210/2024 firmado com a Secretaria de Esportes do Estado de São Paulo.

Descrição: RODA/ GIRO DE OMBRO DUPLO - RODA/ GIRO DE OMBRO DUPLO

Data: 15/01/2025 09:00

Modalidade: Novo Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: EDITAL 115 2024-MUNICIPIO DE GUAIRA-SP

Lote/Item: 2/1

Ata: Link Ata

Fonte: licitamaibrasil.com.br/editais

Quantidade: 7

Unidade: Une

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
50.937.669/0001-82	SIGMETAL INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS EM ACOS LTDA	R\$ 2.200,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ROBERTO	Telefone: (77) 99856-7360	Email: sigmetal.gbi@hotmail.com

39.974.010/0001-63	MARCON E MARCON LTDA	R\$ 2.235,15
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

13.324.232/0001-47	ZATI EQUIPAMENTOS PARA GINASTICA LTDA	R\$ 2.235,15
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (44) 3023-8382	Email: adm@zati brasil.com.br	

08.374.053/0001-84	ZIOBER BRASIL LTDA	R\$ 2.235,15
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Francisco Montoro	Telefone: (44) 3029-4410	Email: edital@zioberbrasil.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
13.898.616/0001-73	METALURGICA FLEX FITNESS LTDA	R\$ 2.235,15
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Alvaro Lopes Gasparini	Telefone: (17) 3223-2766	Email: silviagoldoni@flex.ind.br



Preço Estimado: R\$ 91,78 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 91,78	Média dos Preços Obtidos: R\$ 91,78
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Rolo Posicionador Ortopédico Fisioterapia c/Zíper: Material: Napa e Espuma; Comprimento x Largura: 60 cm x 20 cm.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 89,00

CNPJ: 17.695.024/0001-05	Data: 09/04/2025 08:00
Órgão: MUNICIPIO DE CURVELO / LICITA - Departamento de Licitações	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Registro de Preços para aquisição de equipamentos permanentes e materiais básicos de fisioterapia, equipamentos modernos, atualizados com tecnologia de ponta, com o objetivo de reestruturar e equipar o Setor de Fisioterapia Municipal e NASF, com a finalidade para serem utilizados nas atividades de reabilitação física, motora, neuro funcional e respiratória dos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS, que necessitam dos serviços ofertados pelo Setor de Fisioterapia do Município de Curvelo, Estado de Minas Gerais.	SRP: SIM
	Identificação: 17695024000105-1-000015/2025
	Lote/Item: 1/69
	Ata: N/A
	Homologação: 01/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: MG
Descrição: ROLO DE POSICIONAMENTO PARA FISIOTERAPIA - 60 X 30 CM FORMATO ROLO, PRODUZIDO EM ESPUMA 100% POLIURETANO (ORTOPÉDICA), COM DENSIDADE MÍNIMA DE D-23 E MÁXIMA DE D-28, REVESTIDO EM COURVIN SINTÉTICO, IMPERMEÁVEL, NA COR AZUL, CINZA, VERDE OU PRETO, FECHAMEN - ROLO DE POSICIONAMENTO PARA FISIOTERAPIA - 60 X 30 CM FORMATO ROLO, PRODUZIDO EM ESPUMA 100% POLIURETANO (ORTOPÉDICA), COM DENSIDADE MÍNIMA DE D-23 E MÁXIMA DE D-28, REVESTIDO EM COURVIN SINTÉTICO, IMPERMEÁVEL, NA COR AZUL, CINZA, VERDE OU PRETO, FECHAMENTO COM ZÍPER NA POSIÇÃO DA CIRCUNFERÊNCIA; DE FÁCIL LIMPEZA E DESINFECÇÃO. DIMENSÕES APROX. 60 CM DE COMPRIMENTO X 30 CM DE DIÂMETRO. PESO APROX. 1,5 KG. SUPORTA ATE 140 KG. GARANTIA DE 03 MESES, A CONTAR DO RECEBIMENTO. PADRÃO DE QUALIDADE, MULTIFLEX, ARKTUS, ACTE SPORTS, SO ESPUMAS, NATURAL HOME CARE, QUARK EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE.	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
07.628.070/0001-38	INDUSTRIA E COMERCIO COLCHOES ORTHOVIDA LTDA	R\$ 89,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Antonio Carlos da Silva	(38) 3721-6983	orthovidacvo@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 82,65

CNPJ: 16.725.962/0001-48	Data: 10/09/2024 00:00
Órgão: MUNICIPIO DE PIMENTA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [LICITANET] - Registro de Preço para futura e eventual Aquisição de Materiais Esportivos e Fisioterapia para o Município de Pimenta/MG.	SRP: SIM
	Identificação: 16725962000148-1-000042/2024
	Lote/Item: 1/4757713
	Ata: N/A
	Homologação: 18/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: MG
Descrição: Rolo de posicionamento para fisioterapia/ fabricado em espuma ortopédica com densidade 23 /cor azul/ com revestimento em courvin/ material impermeável / com ziper / tamanho: 60x15 cm - Rolo de posicionamento para fisioterapia/ fabricado em espuma ortopédica com densidade 23 /cor azul/ com revestimento em courvin/ material impermeável / com ziper / tamanho: 60x15 cm	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
18.905.288/0001-09	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 82,65
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(31) 3021-0282	aquarela.licita@gmail.com	



CNPJ: 16.725.962/0001-48	Data: 10/09/2024 00:00
Órgão: MUNICIPIO DE PIMENTA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [LICITANET] - Registro de Preço para futura e eventual Aquisição de Materiais Esportivos e Fisioterapia para o Município de Pimenta/MG.	SRP: SIM
Descrição: Rolo de posicionamento para fisioterapia/ fabricado em espuma ortopédica com densidade 23 /cor azul/ com revestimento em courvin/ material impermeável / com zíper / tamanho: 60x30 cm - Rolo de posicionamento para fisioterapia/ fabricado em espuma ortopédica com densidade 23 /cor azul/ com revestimento em courvin/ material impermeável / com zíper / tamanho: 60x30 cm	Identificação: 16725962000148-1-000042/2024
	Lote/Item: 1/4757714
	Ata: N/A
	Homologação: 18/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 15
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 103,70
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Licitação	(64) 3453-5612	brunaalvescalcados@hotmail.com



Item 102: TÁBUA DE PROPRIOCEPÇÃO E EQUILÍBRIO OVAL

Preço Estimado: R\$ 441,10 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 441,10	Média dos Preços Obtidos: R\$ 441,10
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Tábua de Propriocepção e Equilíbrio: Ideal para reabilitação de tornozelos, joelhos e outras articulações, desestabiliza as articulações, estimulando e treinando a propriocepção. Dados técnicos: Material: Madeira, piso sintético antiderrapante e base em EVA; Dimensão: 60cm x 40cm x 10cm (C x L x A); Peso: 4 kg; Peso Suportado: 140 kg. 1 Tábua de formato redondo (oval)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 398,06

CNPJ: 11.268.671/0001-54	Data: 05/05/2025 16:54
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LEOPOLDO DE BULHOES / 45 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS	Modalidade: Dispensa
Objeto: ABERTURA DE PROCESSO PARA AQUISIÇÃO DE APOIO DE BRAÇO PARA COLETA DE SANGUE E APARELHOS PARA SESSÕES DE FISIOTERAPIA.	SRP: NÃO
Descrição: CONJUNTO TÁBUA DE EQUILIBRIO PROPRIOCEPÇÃO - CONJUNTO TÁBUA DE EQUILIBRIO PROPRIOCEPÇÃO	Identificação: 11268671000154-1-000060/2025
	Lote/Item: 1/14
	Ata: N/A
	Homologação: 05/05/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
29.245.165/0001-05	ALFAMIX COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAS HOSPITALARES, SERVICOS E INDUSTRIA - EIRELI	R\$ 398,06
VENCEDOR		
Descrição:	Descrição não informada	
Telefone:		Email:
(62) 3242-3726		cadastro@contabil.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 334,00

CNPJ: 01.616.420/0001-60	Data: 06/11/2024 09:10
Órgão: MUNICIPIO DE NOVORIZONTE	Modalidade: Pregão - Presencial
Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURO E EVENTUAL AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS DE FISIOTERAPIA E MOBILIARIOS PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAUDE DE NOVORIZONTEMG	SRP: SIM
Descrição: CONJUNTO TABUA DE EQUILIBRIO PROPRIOCEPCAO EM FISIOTERAPIA COMPROSICAO ESTRUTURA EM MDF DE 15MM E SUPERFICIE REVESTIDA COM EVA PRETO ANTIDERRAPANTE CONTENDO 2 TABUAS DE PROPIOCEPCAO E 1 RAMPA DE ALONGAMENTO TABUA DE EQUILIBRIO RETANGULAR DIMENSOES COMPRIM - CONJUNTO TABUA DE EQUILIBRIO PROPRIOCEPCAO EM FISIOTERAPIA COMPROSICAO ESTRUTURA EM MDF DE 15MM E SUPERFICIE REVESTIDA COM EVA PRETO ANTIDERRAPANTE CONTENDO 2 TABUAS DE PROPIOCEPCAO E 1 RAMPA DE ALONGAMENTO TABUA DE EQUILIBRIO RETANGULAR DIMENSOES COMPRIMENTO 60CM ALTURA 10CM LARGURA 39CM RAMPA DE EQUILIBRIO DIMENSOES ALTURA 165CM LARGURA 42CM COMPRIMENTO 325CM TABUA DE EQUILIBRIO 8 DIMENSOES COMPRIMENTO 695CM ALTURA 9CM LARGURA 34CM	Identificação: 01616420000160-1-000088/2024
	Lote/Item: 1/23
	Ata: N/A
	Homologação: 07/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: M
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
53.560.481/0001-56	GLEIDIANE DOS SANTOS PEREIRA SILVA	R\$ 334,00
VENCEDOR		
Descrição:	Descrição não informada	
Telefone:		Email:
(38) 9130-2201		kayros.riopardo@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 429,33



CNPJ: 08.159.089/0001-45

Órgão: Prefeitura Municipal de Tangará

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAS PERMANENTES PARA AS UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO MINICIPIO DE TANGARÁ/RN

Descrição: 0027031 - Tábua de Propriocepção: Tábua Proprioceptiva Retangular, Estrutura em madeira natural de Eucalipto e MDF; Superfície antiderrapante; Revestimento em ravena feijão; Modelo: retangular; Bases laterais em meia lua; Capacidade máxima suportada: 140 - 0027031 - Tábua de Propriocepção: Tábua Proprioceptiva Retangular, Estrutura em madeira natural de Eucalipto e MDF; Superfície antiderrapante; Revestimento em ravena feijão; Modelo: retangular; Bases laterais em meia lua; Capacidade máxima suportada: 140 Kg; Cor: natural e revestimento preto; Dimensões: 60x39x10 cm (CxLxA). Diferenciais e Benefícios Portátil: o produto é leve e compacto, de fácil transporte pode ser levado a qualquer lugar; Dinâmica: permite várias aplicabilidades e graus de dificuldade em treinos de equilíbrio e propriocepção; Segura: conta com piso antiderrapante proporcionando maior estabilidade ao usuário, prevenindo quedas; Resistente: produzida em madeira natural de eucalipto e MDF, revestida com película seladora em verniz, garante alta resistência a ação do sol e a ambientes úmidos.

Data: 24/05/2025 10:21

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 391580

Lote/Item: 1/7

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
43.235.370/0001-10 *VENCEDOR*	LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 429,33
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Giovan	Telefone: (54) 3227-7600	Email: prosaudeprodutos@yahoo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 603,00

CNPJ: 01.006.232/0001-10

Órgão: Prefeitura Municipal de Confins

Objeto: Aquisição de materiais, equipamentos permanentes e mobiliário hospitalar das Unidades Básicas de Saúde e Fisioterapia/Terapia Ocupacional, conforme especificações técnicas e condições descritas neste Termo de Referência para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Confins/MG.

Descrição: CONJUNTO CONTENDO 2 TÁBUAS DE PROPRIOCEPÇÃO + 1 RAMPA DE ALONGAMENTO + 1 DISCO DE EQUILÍBRIO CONJUNTO CONTENDO 2 TÁBUAS DE PROPRIOCEPÇÃO + 1 RAMPA DE ALONGAMENTO + 1 DISCO DE EQUILÍBRIODimensões:Diâmetro da superfície: 38 cmDiâmetro da Base: 9 cm Altura T - CONJUNTO CONTENDO 2 TÁBUAS DE PROPRIOCEPÇÃO + 1 RAMPA DE ALONGAMENTO + 1 DISCO DE EQUILÍBRIO CONJUNTO CONTENDO 2 TÁBUAS DE PROPRIOCEPÇÃO + 1 RAMPA DE ALONGAMENTO + 1 DISCO DE EQUILÍBRIODimensões:Diâmetro da superfície: 38 cmDiâmetro da Base: 9 cm Altura Total : 9,3 cm Material: Superfície em MDF 15mm revestido com EVA Antiderrapante Base em Madeira Maciça

Data: 16/08/2024 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 38386-Prefeitura Municipal de Confins-0000252024-0000062024

Lote/Item: 67/1

Ata: Link Ata

Homologação: 19/09/2024 08:44

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 2

Unidade: UNIDA

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.625.494/0001-13 *VENCEDOR*	PORTO SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 603,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Kenedy	Telefone: (33) 3727-1411	Email: portosaudelicitacao@gmail.com

Relatório gerado no dia 28/08/2025 10:40:26 (IP: 177.129.207.218)
Código Validação: k35oMkp0wXtQm1WavOvmMxtj07me%2bQT0laRYCioWRlqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=k35oMkp0wXtQm1WavOvmMxtj07me%252bQT0laRYCioWRlqHU8nPtm6WA%253d%253d>

263 / 272

Item 103: TÁBUA DE PROPRIOCEPÇÃO E EQUILÍBRIO RETANGULAR

Preço Estimado: R\$ 441,10 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 441,10	Média dos Preços Obtidos: R\$ 441,10
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Tábua de Propriocepção e Equilíbrio: Ideal para reabilitação de tornozelos, joelhos e outras articulações, desestabiliza as articulações, estimulando e treinando a propriocepção. Dados técnicos: Material: Madeira, piso sintético antiderrapante e base em EVA; Dimensão: 60cm x 40cm x 10cm (C x L x A); Peso: 4 kg; Peso Suportado: 140 kg. 1 Tábua de formato retangular	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 398,06

CNPJ: 11.268.671/0001-54	Data: 05/05/2025 16:54
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LEOPOLDO DE BULHOES / 45 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS	Modalidade: Dispensa
Objeto: ABERTURA DE PROCESSO PARA AQUISIÇÃO DE APOIO DE BRAÇO PARA COLETA DE SANGUE E APARELHOS PARA SESSÕES DE FISIOTERAPIA.	SRP: NÃO
Descrição: CONJUNTO TÁBUA DE EQUILIBRIO PROPRIOCEPÇÃO - CONJUNTO TÁBUA DE EQUILIBRIO PROPRIOCEPÇÃO	Identificação: 11268671000154-1-000060/2025
	Lote/Item: 1/14
	Ata: N/A
	Homologação: 05/05/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
29.245.165/0001-05	ALFAMIX COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAS HOSPITALARES, SERVICOS E	R\$ 398,06
VENCEDOR	INDUSTRIA - EIRELI	
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (62) 3242-3726	Email: cadastro@contabil.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 334,00

CNPJ: 01.616.420/0001-60	Data: 06/11/2024 09:10
Órgão: MUNICIPIO DE NOVORIZONTE	Modalidade: Pregão - Presencial
Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURO E EVENTUAL AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS DE FISIOTERAPIA E MOBILIARIOS PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAUDE DE NOVORIZONTEMG	SRP: SIM
Descrição: CONJUNTO TABUA DE EQUILIBRIO PROPRIOCEPCAO EM FISIOTERAPIA COMPROSICAO ESTRUTURA EM MDF DE 15MM E SUPERFICIE REVESTIDA COM EVA PRETO ANTIDERRAPANTE CONTENDO 2 TABUAS DE PROPIOCEPCAO E 1 RAMPA DE ALONGAMENTO TABUA DE EQUILIBRIO RETANGULAR DIMENSOES COMPRIM - CONJUNTO TABUA DE EQUILIBRIO PROPRIOCEPCAO EM FISIOTERAPIA COMPROSICAO ESTRUTURA EM MDF DE 15MM E SUPERFICIE REVESTIDA COM EVA PRETO ANTIDERRAPANTE CONTENDO 2 TABUAS DE PROPIOCEPCAO E 1 RAMPA DE ALONGAMENTO TABUA DE EQUILIBRIO RETANGULAR DIMENSOES COMPRIMENTO 60CM ALTURA 10CM LARGURA 39CM RAMPA DE EQUILIBRIO DIMENSOES ALTURA 165CM LARGURA 42CM COMPRIMENTO 325CM TABUA DE EQUILIBRIO 8 DIMENSOES COMPRIMENTO 695CM ALTURA 9CM LARGURA 34CM	Identificação: 01616420000160-1-000088/2024
	Lote/Item: 1/23
	Ata: N/A
	Homologação: 07/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: M
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
53.560.481/0001-56	GLEIDIANE DOS SANTOS PEREIRA SILVA	R\$ 334,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (38) 9130-2201	Email: kayros.riopardo@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 429,33



CNPJ: 08.159.089/0001-45

Órgão: Prefeitura Municipal de Tangará

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAS PERMANENTES PARA AS UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO MINICIPIO DE TANGARÁ/RN

Descrição: 0027031 - Tábua de Propriocepção: Tábua Proprioceptiva Retangular, Estrutura em madeira natural de Eucalipto e MDF; Superfície antiderrapante; Revestimento em ravena feijão; Modelo: retangular; Bases laterais em meia lua; Capacidade máxima suportada: 140 - 0027031 - Tábua de Propriocepção: Tábua Proprioceptiva Retangular, Estrutura em madeira natural de Eucalipto e MDF; Superfície antiderrapante; Revestimento em ravena feijão; Modelo: retangular; Bases laterais em meia lua; Capacidade máxima suportada: 140 Kg; Cor: natural e revestimento preto; Dimensões: 60x39x10 cm (CxLxA). Diferenciais e Benefícios Portátil: o produto é leve e compacto, de fácil transporte pode ser levado a qualquer lugar; Dinâmica: permite várias aplicabilidades e graus de dificuldade em treinos de equilíbrio e propriocepção; Segura: conta com piso antiderrapante proporcionando maior estabilidade ao usuário, prevenindo quedas; Resistente: produzida em madeira natural de eucalipto e MDF, revestida com película seladora em verniz, garante alta resistência a ação do sol e a ambientes úmidos.

Data: 24/05/2025 10:21

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 391580

Lote/Item: 1/7

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
43.235.370/0001-10 *VENCEDOR*	LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 429,33
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Giovan	Telefone: (54) 3227-7600	Email: prosaudeprodutos@yahoo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 603,00

CNPJ: 01.006.232/0001-10

Órgão: Prefeitura Municipal de Confins

Objeto: Aquisição de materiais, equipamentos permanentes e mobiliário hospitalar das Unidades Básicas de Saúde e Fisioterapia/Terapia Ocupacional, conforme especificações técnicas e condições descritas neste Termo de Referência para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Confins/MG.

Descrição: CONJUNTO CONTENDO 2 TÁBUAS DE PROPRIOCEPÇÃO + 1 RAMPA DE ALONGAMENTO + 1 DISCO DE EQUILÍBRIO CONJUNTO CONTENDO 2 TÁBUAS DE PROPRIOCEPÇÃO + 1 RAMPA DE ALONGAMENTO + 1 DISCO DE EQUILÍBRIO

Dimensões:Diâmetro da superfície: 38 cmDiâmetro da Base: 9 cm

Altura T - CONJUNTO CONTENDO 2 TÁBUAS DE PROPRIOCEPÇÃO + 1 RAMPA DE ALONGAMENTO + 1 DISCO DE EQUILÍBRIO CONJUNTO CONTENDO 2 TÁBUAS DE PROPRIOCEPÇÃO + 1 RAMPA DE ALONGAMENTO + 1 DISCO DE EQUILÍBRIO

Dimensões:Diâmetro da superfície: 38 cmDiâmetro da Base: 9 cm

Altura Total : 9,3 cm

Material: Superfície em MDF 15mm revestido com EVA

Antiderrapante Base em Madeira Maciça

Data: 16/08/2024 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 38386-Prefeitura Municipal de Confins-0000252024-0000062024

Lote/Item: 67/1

Ata: Link Ata

Homologação: 19/09/2024 08:44

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 2

Unidade: UNIDA

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.625.494/0001-13 *VENCEDOR*	PORTO SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 603,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Kenedy	Telefone: (33) 3727-1411	Email: portosaudelicitacao@gmail.com



Item 104: TROFÉU FUTEBOL/FUTSAL

Preço Estimado: R\$ 102,71 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 102,71	Média dos Preços Obtidos: R\$ 102,71
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Troféu Futebol/Futsal - Medidas mínimas: 34cm de altura x 7,5 de largura. Cor: Dourada.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 112,30

CNPJ: 44.951.515/0001-42	Data: 10/06/2025 23:59
Órgão: MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	Modalidade: Dispensa
Objeto: Contratacao de empresa para o fornecimento de trofeus e medalhas destinados a premiacao dos participantes dos eventos esportivos promovidos pelo municipio em atendimento a solicitacao da Secretaria Municipal de Esporte.	SRP: NÃO
Descrição: Trofeu Em Polimero Metalizado A Alto Vacuo Medidas Altura 34 Cm. Largura Superior 10 Cm. Largura Inferior 10 10 Cm. Altura Da Base 7 50 Cm. Peso Aproximado 650 Gr Cores Dourado Preto Prata Azul Cores Alternativas Estatueta De Meia Bola De Futebol Nas Core - Trofeu Em Polimero Metalizado A Alto Vacuo Medidas Altura 34 Cm. Largura Superior 10 Cm. Largura Inferior 10 10 Cm. Altura Da Base 7 50 Cm. Peso Aproximado 650 Gr Cores Dourado Preto Prata Azul Cores Alternativas Estatueta De Meia Bola De Futebol Nas Cores Prata Com Gomos Nas Cores Azul Preta Vermelha Ou Verde. Composicao Componentes Fabricados Em Polimero Base Oitavada Estatueta Superior De Chama Com Meia Bola De Futebol. Outros Componentes Ferragens Para Fixacao. Bola Na Cor Preta. Personalizacao Impressao da arte do evento.	Identificação: 44951515000142-1-000107/2025
	Lote/Item: 1/6
	Ata: N/A
	Homologação: 16/06/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
25.265.245/0001-71	PEREIRA ARTEFATOS LTDA	R\$ 112,30
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 127,04

CNPJ: 00.079.806/0001-17	Data: 08/04/2025 07:59
Órgão: MUNICIPIO DE CACHOEIRA DOURADA / 0 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOURADA	Modalidade: Pregão - Presencial
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E RECREATIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.	SRP: SIM
Descrição: TROFÉU COM 34 CM DE ALTURA, COM BASE OVAL COM 22,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA COM FRISO NA TAMPA DA BASE METALIZADO NA COR DOURADA. NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UM SUPORTE EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA E UMA ESTATUETA FIXA DE GOLEIRO D - TROFÉU COM 34 CM DE ALTURA, COM BASE OVAL COM 22,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA COM FRISO NA TAMPA DA BASE METALIZADO NA COR DOURADA. NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UM SUPORTE EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA E UMA ESTATUETA FIXA DE GOLEIRO DE FUTEBOL METALIZADA NA COR DOURADA. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO.	Identificação: 00079806000117-1-000028/2025
	Lote/Item: 1/78
	Ata: N/A
	Homologação: 25/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UNIDADE
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
22.229.359/0001-78	RB LIFE EIRELI	R\$ 127,04
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 86,33



CNPJ:	41.522.111/0001-45	Data:	04/07/2025 08:31
Órgão:	Prefeitura Municipal São José do Divino	Modalidade:	Dispensa
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER, JUVENTUDE E CULTURA DE SÃO JOSÉ DO DIVINO-PI.	SRP:	NÃO
Descrição:	TROFÉU FUTEBOL – ARTILHEIRO, EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA, COM ALTURA DE 34 CM, BASE QUADRADA NA COR PRETA. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO - TROFÉU FUTEBOL – ARTILHEIRO, EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA, COM ALTURA DE 34 CM, BASE QUADRADA NA COR PRETA. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO	Identificação:	401777
		Lote/Item:	1/19
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	15
		Unidade:	UN
		UF:	PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
36.140.831/0001-06	VIANA COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 86,33
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(86) 9921-0594		leandro.f.viana@hotmail.com
08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO	R\$ 86,33
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		
(89) 3422-4894		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 98,90

CNPJ:	03.214.145/0001-83	Data:	17/06/2025 00:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	Aquisição Medalhas e Troféus, para eventos esportivos realizados pela Prefeitura, justifica-se em razão da realização do 42º Festival Internacional de Pesca Esportiva (FIPe), evento anual promovido pela Prefeitura Municipal de Cáceres, por meio da Secretaria Municipal de Turismo e Cultura.	SRP:	SIM
Descrição:	TROFÉU COM 34 CM DE ALTURA, COM BASE OVAL COM 22,5 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA COM FRISO NA TAMP A DA BASE METALIZADO NA COR DOURADA. NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UM SUPORTE EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA E UMA ESTATUETA FIXA DE UM GOLEIR - TROFÉU COM 34 CM DE ALTURA, COM BASE OVAL COM 22,5 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA COM FRISO NA TAMP A DA BASE METALIZADO NA COR DOURADA. NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UM SUPORTE EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA E UMA ESTATUETA FIXA DE UM GOLEIRO DE FUTEBOL METALIZADA NA COR DOURADA. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO.	Identificação:	00003425
		Lote/Item:	1/2
		Ata:	N/A
		Homologação:	17/06/2025 00:00
		Fonte:	54.233.168.187:8079/transparencia /
		Quantidade:	210
		Unidade:	UN
		UF:	MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
48.468.317/0001-83	TITULAR COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 98,90
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 89,00



CNPJ: 38.515.573/0001-20

Órgão: Prefeitura Municipal de Santana do Paraíso

Objeto: Cotação de preços para para futura e eventual aquisição de material esportivo, uniformes, material para premiação.

Descrição: Troféu para goleiro menos vazado. Com 34 cm de altura, com base oval com 22,5 cm de largura em polímero na cor preta com friso na tampa da base metalizado na cor dourada. Na parte superior desta base um suporte em polímero metalizado na cor dourada e uma - Troféu para goleiro menos vazado. Com 34 cm de altura, com base oval com 22,5 cm de largura em polímero na cor preta com friso na tampa da base metalizado na cor dourada. Na parte superior desta base um suporte em polímero metalizado na cor dourada e uma estatueta fixa de goleiro de futebol metalizada na cor dourada. Plaqueta para gravação. Com gravação de acordo solicitação do campeonato.

Data: 22/04/2025 18:00

Modalidade: Cotação Eletrônica

SRP: NÃO

Identificação: 59568-Prefeitura Municipal de Santana do Paraíso-COTAÇÃO 018-COTAÇÃO 018

Lote/Item: 7/1

Ata: Link Ata

Homologação: 25/04/2025 12:19

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 15

Unidade: UND

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 89,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Licitação	(64) 3453-5612	brunaalvescalcados@hotmail.com



Item 105: TROFÉU VOLEI

Preço Estimado: R\$ 104,02 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 104,02	Média dos Preços Obtidos: R\$ 104,02
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Troféu Volei - Medidas mínimas: 38 cm de altura x 7,5cm de largura. Cor: Dourada.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 120,00

CNPJ: 02.367.597/0001-32	Data: 18/07/2025 17:13
Órgão: MUNICIPIO DE ALVORADA DO NORTE / 10 - MUNICÍPIO DE ALVORADA DO NORTE	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Objeto: DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS PARA PREMIAÇÃO DE CAMPEONATO DE FÉRIAS DE FUTSAL, VÔLEI MASCULINO E FEMININO, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ALVORADA DO NORTE - GO.	Identificação: 02367597000132-1-000382/2025
	Lote/Item: 1/8
	Ata: N/A
Descrição: TROFÉU DE VOLEI 1º LUGAR - TROFÉU DE VOLEI 1º LUGAR	Homologação: 17/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
50.519.580/0001-04	LIDER COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 120,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 102,07

CNPJ: 80.911.936/0001-03	Data: 05/06/2025 07:59
Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOAO DO OESTE / CIN632 - MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO OESTE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de troféus e medalhas para premiações de eventos esportivos e culturais promovidos e organizados pelo Município de São João do Oeste/SC.	Identificação: 80911936000103-1-000046/2025
	Lote/Item: 1/15
	Ata: N/A
Descrição: Troféu em polímero, com chapa de metal estampada. Medidas mínimas: altura - 46 cm, largura superior - 16,50 cm, largura inferior - 13,10 cm, altura da base - 10 cm. Cores: vinho, dourado, estampa alusiva a modalidade (bolão, futsal, futebol sete, vôlei, c - Troféu em polímero, com chapa de metal estampada. Medidas mínimas: altura - 46 cm, largura superior - 16,50 cm, largura inferior - 13,10 cm, altura da base - 10 cm. Cores: vinho, dourado, estampa alusiva a modalidade (bolão, futsal, futebol sete, vôlei, canastra, quarenta e oito). Composição: - Componentes fabricados em polímero: base oitavada, ramo para colagem de adesivo. - Outros componentes: ferragens para fixação, chapa de metal estampada.	Homologação: 13/06/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
53.696.164/0001-61	AK INOVAÇÕES LTDA	R\$ 102,07
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 90,00



CNPJ: 08.153.462/0001-50

Órgão: MUNICIPIO DE MARTINS / 08153462000150 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINS

Objeto: Registro de Preços para a possível aquisição de materiais esportivos, abrangendo itens destinados às modalidades de nataç o, hidrogin stica, fisioterapia e atividades educacionais, objetivando o atendimento das necessidades da Secretaria de Educa o, Cultura e Esportes do Munic pio de Martins/RN

Descri o: TROF U TERCEIRO LUGAR V LEI ALTURA TOTAL 40CM LARGURA.
Especifica o: TROF U TERCEIRO LUGAR V LEI ALTURA TOTAL 40CM LARGURATOTAL 15CM MATERIAL EM PROLIPROPILENO - TROF U TERCEIRO LUGAR V LEI ALTURA TOTAL 40CM LARGURA. Especifica o: TROF U TERCEIRO LUGAR V LEI ALTURA TOTAL 40CM LARGURATOTAL 15CM MATERIAL EM PROLIPROPILENO

Data: 04/06/2025 08:00

Modalidade: Preg o - Eletr nico

SRP: SIM

Identifica o: 08153462000150-1-000114/2025

Lote/Item: 1/122

Ata: N/A

Homologaa o: 29/07/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 50

Unidade: UND

UF: RN

CNPJ	Raz�o Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
46.027.640/0001-96	Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 90,00
VENCEDOR		
Descri�o: Descri�o n�o informada		



ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Banco Nacional de Compras https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 04/08/2025 Acessar a fonte 11:49:11 aqui
2 - Banrisul www.banrisul.com.br	Data: 27/08/2025 Acessar a fonte 11:47:57 aqui
3 - Bolsa Brasileira de Mercadorias www.bbmnetlicitacoes.com.br	Data: 05/08/2025 Acessar a fonte 08:15:09 aqui
4 - Bolsa de Licitações e Leilões https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 08/08/2025 Acessar a fonte 10:37:57 aqui
5 - Compras BR https://comprasbr.com.br/	Data: 04/08/2025 Acessar a fonte 09:06:26 aqui
6 - Compras CE s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/paginas/licita/PublicacaoList.seam	Data: 30/07/2025 Acessar a fonte 09:38:32 aqui
7 - Compras RJ www.compras.rj.gov.br	Data: 04/08/2025 Acessar a fonte 11:23:18 aqui
8 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 30/07/2025 Acessar a fonte 09:39:08 aqui
9 - Licita + Brasil licitamaisbrasil.com.br/editais	Data: 11/08/2025 Acessar a fonte 08:36:27 aqui
10 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 05/08/2025 Acessar a fonte 09:08:13 aqui
11 - Licitar Digital app2.licitardigital.com.br/pesquisa	Data: 30/07/2025 Acessar a fonte 10:48:14 aqui
12 - Orçamento de obras de sergipe - ORSE orse.cehop.se.gov.br/insumosarvore.asp	Data: 01/05/2025 Acessar a fonte 03:00:00 aqui
13 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 30/07/2025 Acessar a fonte 09:38:35 aqui
14 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 30/07/2025 Acessar a fonte 09:38:30 aqui
15 - Prefeitura Municipal de Braúna/SP 164.163.239.234:5656/transparencia/	Data: 06/08/2025 Acessar a fonte 10:25:12 aqui
16 - Prefeitura Municipal de Cáceres/MT 54.233.168.187:8079/transparencia/	Data: 11/08/2025 Acessar a fonte 08:49:19 aqui
17 - Prefeitura Municipal de Camapuã/MS web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/municipio_de_camapua	Data: 06/08/2025 Acessar a fonte 10:17:53 aqui
18 - Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão/PR	Data: 27/08/2025



pmfb.franciscobeltrao.com.br:7474/transparencia/licitacoes	Acessar a fonte 11:11:28 aqui
19 - Prefeitura Municipal de Palmital/PR palmitalpr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes	Data: 06/08/2025 Acessar a fonte 12:12:09 aqui
20 - Prefeitura Municipal de Queluzito queluzito.licitapp.com.br	Data: 04/08/2025 Acessar a fonte 08:40:58 aqui
21 - Prefeitura Municipal de Realeza/PR realezapr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes	Data: 04/08/2025 Acessar a fonte 10:05:39 aqui
22 - Prefeitura Municipal de Rio Quente/GO 45.188.61.100:8079/transparencia/	Data: 04/08/2025 Acessar a fonte 08:39:51 aqui
23 - Prefeitura Municipal de São Brás do Suaçuí saobrasdosuacui.licitapp.com.br	Data: 30/07/2025 Acessar a fonte 10:55:22 aqui
24 - Prefeitura Municipal de São Gabriel do Oeste/MS transparencia.saogabriel.ms.gov.br/Transparencia/	Data: 04/08/2025 Acessar a fonte 10:03:41 aqui
25 - Prefeitura Municipal de São João do Piauí/PI 45.185.144.233:8079/Transparencia/	Data: 04/08/2025 Acessar a fonte 08:39:50 aqui
26 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::	Data: 05/08/2025 Acessar a fonte 08:27:00 aqui

Fontes de dominio amplo:

1 - Amazon (https://www.amazon.com.br/) www.amazon.com.br	Data: 27/08/2025 Acesse a fonte 11:26:53 aqui
2 - Bandeira1 www.bandeira1.com.br	Data: 30/07/2025 Acesse a fonte 10:38:49 aqui
3 - FIORE www.fiore.com.br	Data: 06/08/2025 Acesse a fonte 10:01:47 aqui
4 - Fisio Fernandes www.fisiofernandes.com.br	Data: 30/07/2025 Acesse a fonte 11:03:22 aqui
5 - Fitmania www.fitmania.com.br	Data: 30/07/2025 Acesse a fonte 11:03:25 aqui
6 - Lojas Americanas (http://www.americanas.com.br/) www.americanas.com.br	Data: 30/07/2025 Acesse a fonte 10:38:30 aqui
7 - Magnum Redes www.magnumredes.com.br	Data: 30/07/2025 Acesse a fonte 10:47:45 aqui
8 - Mercado Livre (https://www.mercadolivre.com.br/) www.mercadolivre.com.br	Data: 30/07/2025 Acesse a fonte 10:38:43 aqui



Anexo 1

em 12x s/juros

Frete grátis acima de R\$ 300*

7% OFF no PIX

Parcelamento em 12x s/juros

Frete grátis acima de R\$ 300*

7% OFF

 **Fisio Fernandes**
EQUIPAMENTOS PARA FISIOTERAPIA E SAÚDE

O que deseja procurar?



 Atendimento

 Minha Conta

 0

Todas Categorias

Bem-estar

Fisioterapia

Estética

Cosméticos

Hidroterapia

Fitness

Móveis Clínicos

Home / Hidroterapia / Pool Bike Bicicleta em Polietileno para Piscina - Floty



Pool Bike Bicicleta em Polietileno para Piscina - Floty

Referência: 033111

☆☆☆☆☆
[Seja o primeiro a opinar](#)

3 Pessoas estão vendo este produto agora

R\$ 16.548,43 no PIX

R\$ 18.494,00
em até 12x de R\$ 1.541,17 Sem juros

- 1 +

COMPRAR

 Frete e prazo de entrega

Informe seu cep

CALCULAR

Descrição Geral

Descrição

A Pool Bike possui sistema de pedais com rolamento em inox, pedais resistentes e econômicos dispensando uso de sapatilhas específicas. Recomendada por fisioterapeutas e hidrotrainers para hidroterapia e spinning aquático, ela é indicada para treinamento e recuperação sem impacto da musculatura dos membros inferiores.

É possível fazer a regulagem através do ajuste de altura e de distância entre guidom e selim, para proporcionar posição confortável, além de facilitar a utilização e a prática de exercício. A Pool Bike possui uma cinta com velcro, que se adapta aos pés do usuário.

Características

A profundidade ideal da piscina é entre 110 e 130cm.

O nível da água deve estar entre a linha da cintura e de peito do usuário.

O equipamento pode ser utilizado em água com sal, com cloro ou com ozônio (sem restrições).

O aço inox 304 requer cuidados de manutenção: recomenda-se que a limpeza seja realizada a cada 15 dias com cera automotiva que, além de deixar o material polido e brilhante, ajuda a proteger o aço inox e prevenir contra a formação do zinabre (que provoca manchas no material).

Formas de Pagamento

Utilizamos cookies para melhorar a sua experiência em nosso site. Ao continuar navegando você concorda com a nossa [Política de privacidade](#)

Continuar e Fechar



Anexo 2

[Natação](#)[Natação Infantil](#)[Jogos e Recreação](#)[Hidroginástica](#)[Hidroterapia](#)[Exercícios de Solo](#)[20%OFF](#)

[Página inicial](#) / [Hidroginástica](#) / [Equipamentos Hidroginástica](#) /

Pool Bike Floty - Bicicleta Aquática

• Lançamento •

Referência: HG6040

Por:

R\$ 18.907,00

1

+

-

COMPRAR

CEP:

Calcular Frete

Descrição Geral

Formas de Pagamento

Avaliações

Bicicleta para Piscina

Como é mais conhecida a nossa Pool Bike, possui sistema de pedais com rolamento em inox e pedais resistivos e econômicos dispensa uso de sapatilhas específicas, assim é recomendada por fisioterapeutas e hidrotrainners para hidroterapia e spinning aquático.

Indicado para treinamento e recuperação, sem impacto da musculatura dos membros inferiores.

QUEM VIU, VIU TAMBÉM!

PRODUTOS RELACIONADOS



↑
TOPO



Anexo 3

dia dos pais americanas · é coisa de pai · com até 60% de desconto · aproveite >

americanas

[baixe o app](#) [faça seu cartão](#) [mais vendidos](#) [nossas lojas](#) [entrega rápida](#) [leve+ pague-](#) [ofertas da TV](#) [oferta do dia](#)

[todos os departamentos](#) [mercado](#) [celulares](#) [eletrodomésticos](#) [informática](#) [áudio e vídeo](#) [eletroportáteis](#) [móveis](#) [dia dos pais](#)

[página inicial](#) > [esporte e lazer](#) > [futebol](#) > [bandeiras](#) > [par bandeira xadrez de auxiliar juiz bandeirinha de futebol](#)

Par Bandeira Xadrez De Auxiliar Juiz Bandeirinha De Futebol

☆☆☆☆☆

seja o primeiro a avaliar

Acessório de obrigatoriedade nas partidas de futebol, o Kit Bandeira para arbitro possui Duas Bandeiras estampada em tecido 100% Poliéster Impermeável (cores firmes e vibrantes) com fios de alta resistência para ...

[política de troca e devolução](#)

R\$ 79,90

calcular frete e prazo

ok

quantidade:

—

1 unidade

+

comprar

Este produto é vendido por [estilo boleiro futebol e moda](#)
A Americanas garante a sua compra, do pedido à entrega. [saiba mais](#)

os mais vendidos

patrocinado

Bis Xtra Oreo 45g

★★★★★ 4.7

R\$ 3,49

patrocinado

Bis Xtra ao Leite Lacta 45g

★★★★★ 4.6

R\$ 3,49

patrocinado

Barra de Chocolate Branco Lacta com Recheio Ouro...

★★★★★ 4.7

R\$ 7,99

Smartphone Motorola Moto G15 256GB 12GB RAM Boo...

★★★★☆ 4.2

R\$ 1.299,00 **31%**

R\$ 899,10 no Pix

em 8x de R\$ 124,87 sem juros no cartão de crédito

Smartphone Samsung Galaxy A06 128GB 4GB RA...

★★★★☆ 4.6

R\$ 749,00 **5%**

R\$ 711,55 no Pix

em 8x de R\$ 93,62 sem juros no cartão de crédito

Informações do Produto

Acessório de obrigatoriedade nas partidas de futebol, o Kit Bandeira para arbitro possui Duas Bandeiras estampada em tecido 100% Poliéster Impermeável (cores firmes e vibrantes) com fios de alta resistência para ...

Cookies: usamos cookies para personalizar anúncios e melhorar sua experiência.
Ao continuar navegando, você concorda com o nosso [Aviso de Privacidade](#).

Preferências

Aceitar

X

ver mais

Anexo 4



Buscar produtos, marcas e muito mais...

Assine o me

Digite seu endereço Categorias Ofertas Histórico Supermercado Vender Contato Crie a sua conta Entr

Mais opções que podem te interessar

Confira o envio para o seu endereço

Inclua seu CEP para verificar os custos e prazos de entrega precisos na busca.

Incluir CEP Mais tarde



Bandeira Xadrez Juiz Auxiliar Futebol 1 Par
Pronta Entrega
R\$ 84⁹⁰
3x R\$ 28,30 sem juros
Frete grátis **FULL**



Par Bandeira De Arbitr
Bandeirinha De Futebol
R\$ 78⁹⁰
FULL

Antiguidades e Coleções > Bandeiras Vender



+2



Novo | 1 vendido

**Bandeira De Arbitr
Bandeirinha Auxilia
1 Par**

R\$ 77⁹⁰

12x R\$ 7⁵⁷
VISA  
Mais informações

Envio para todo o país
Saiba os prazos de entrega e a
[Calcular o prazo de entrega](#)

Estoque disponível

Quantidade: 1 unidade (+)

Comprar

[Adicionar ao ca](#)

Vendido por **IMLUX WEB**
MercadoLíder | +1000 vendas

 **Compra Garantida**, receba
esperando ou devolvemos

Produtos relacionados

Patrocinado



R\$ 47
R\$ 45²⁰
em 12x R\$ 4,38
FULL



R\$ 99,99
R\$ 84⁹⁹
em 3x R\$ 28,33 sem juros
Frete grátis **FULL**



R\$ 24⁹⁹
em 2x R\$ 12,50 sem juros
Par De Adesivos Bandeira
Brasil 30cm Grande 2...

Vendido por **IMLUX W**
 **MercadoLíder**
+1000
Vendas concluídas Ofere
[Ver mais produtos de](#)

Usamos cookies para melhorar sua experiência no Mercado Livre. Consulte mais informações na nossa [Central de privacidade](#).[Aceitar cookies](#) [Configurar cookies](#)

Anexo 5



BANDEIRAS

ACESSÓRIOS

BASES E MASTROS

MAIS PRODUTOS



Categoria: Bandeira Diversas



Clique para ampliar imagem



Bandeirinha (Para Juiz de Linha, Arbitro ou Bandeirinha de Futebol)

SKU: BJLCF40

★★★★★ (02)

Marca: **Bandeira1**

R\$ **83,49**

2x sem juros de R\$ 41,75

Selecione as opções abaixo

1 Seleccione

1 (uma)
bandeira

2 (duas)
bandeiras

2 Escolha opções acima

Selecione as opções acima para
inserir na lista de desejos.

Calcule o valor do frete:

CEP



Descrição

Avaliações (02)

Bandeira de Juiz de Linha de Futebol, tamanho 40x40 cm. Estampada em tecido 100% Poliéster. Com fio de alta resistência e malha bloqueada indismalável. Estampada em processo stampo vazado digital de alta resolução.

- Cabo com 60 centímetros (total).
- Costuras reforçadas.
- Manopla em borracha com 12 centímetros, garantindo conforto e firmeza no empunho da bandeira.
- Estampada em processo industrial assegurando cores firmes e vibrantes.
- Cores Oficiais.
- Tamanho: 40x40 centímetros.
- Atenção: Escolha entre as opções: 1 bandeira de juiz ou 2 bandeiras. Caso deseje mais, adicione o item ao carrinho e altere a quantidade.

Política de cookies

Utilizamos cookies próprios e de terceiros para melhorar nossos serviços analisando seus hábitos de navegação.

[Obtenha mais informações em nossa Política de cookies.](#)

ACEITAR

Anexo 6

3% de desconto nas compras via PIX

Whatsapp: (11) 98980.3376



ESPORTES NATAÇÃO TOUCAS ÓCULOS HIDROGINÁSTICA PISCINA PLATAFORMA

Procurar



DESCRIÇÃO

CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO

QUER ACOMPANHAR A FIORE?

seu nome

example@example.com

CADASTRAR

Área Restrita

SIGA-NOS



SEGURANÇA

PAGAMENTOS

Tecnologia 

Anexo 7

amazon.com.br

A entrega será feita em São Paulo 01323000

Atualizar CEP

Esportes e Aventura

Pesquisar Amazon.com.br

Olá, faça seu login

Contas e Listas

Devoluções e Pedidos

Carrinho

Todos

Venda na Amazon

Mais Vendidos

Ofertas do Dia

Prime

Livros

Novidades na Amazon

Música

Esportes, Aventura e Lazer

Mais Vendidos

Ofertas

Futebol

Basquete

Corrida

Tênis

Exercícios e Academia

Aventura e Lazer

Esportes, Aventura e Lazer

Mais Vendidos

Ofertas

Futebol

Basquete

Corrida

Tênis

Exercícios e Academia

Aventura e Lazer

Encontre um ponto de retirada perto de você

Saiba mais

Esporte, Aventura e Lazer

Esportes com Bola

Baseball e Softball

Clique para ver a visualização completa

Franklin Sports Conjunto de bola de bocha — 8 bolas de bocha para todos os climas e 1 pallino — praia, quintal ou jogo de festa ao ar livre — opções de conjunto profissional, americano e para

Marca: Franklin Sports

4,7 1.747 avaliações de clientes

R\$331,78

Taxas de importação já incluídas

Em até 6x R\$ 55,33 sem juros

Ver parcelas disponíveis

Pagamentos e Segurança

Política de devolução

Estilo: Americana

Americana

R\$331,78

Família

R\$284,68

Iniciante

R\$176,57

Profissional

R\$745,74

Sobre este item

- Tudo o que você precisa: a tarde de família perfeita começa com o conjunto de bolas de bocce perfeito. Seja o seu primeiro conjunto de bocce ou você está ensinando a próxima geração, este conjunto clássico inclui tudo o que você precisa
- Pronto para brincar: não há necessidade de inflar bolas de bocce ou comprar um conjunto de bola de bocce separado — o conjunto de bolas de bocce Franklin inclui quatro bolas vermelhas de 90 mm, quatro bolas de bocce azuis de 90 mm e uma pallino de 50 mm para um dia divertido e emocionante de jogos de gramado
- Confiabilidade em todos os climas: as bolas de bocce resistentes fornecem confiabilidade para todos os climas, tornando-as o conjunto ideal para churrascos familiares, na praia ou apenas no gramado. Brincar na areia ou grama — as bolas bocce vão a qualquer lugar
- Resistente, resistente, qualidade: a qualidade confiável torna este conjunto de bola o jogo recreativo ideal para toda a família desfrutar
- Transporte compacto: o estojo de transporte oferece amplo espaço para todo o conjunto de bolas Franklin, mas é leve e portátil o suficiente para manter o seu conjunto de bolas bocce compacto e fácil de transportar

Relatar um problema com este produto

Garantia de A a Z

Queremos que você tenha segurança sempre que fizer uma compra no site da Amazon.com.br. Por isso, oferecemos garantia para quando você compra de outros vendedores em nosso site, cobrindo a condição do item comprado e sua entrega dentro do prazo estimado.

Saiba mais.

R\$331,78

Taxas de importação já incluídas

Entrega R\$ 8,90: quarta-feira, 10 de Setembro. Se pedir dentro de 22 hrs 30 mins. [Ver detalhes](#)

Entregando em São Paulo, 01323000. Atualizar local

Em estoque

Compra Internacional

Os tributos de importação estão incluídos. Você não terá custos extras. [Mais informações](#)

Quantidade: 1

Adicionar ao carrinho

Comprar agora

Enviado por Amazon Estados Unidos

Vendido por Amazon Estados Unidos

Pagamento Transação segura

Adicionar à Lista

Outros vendedores na Amazon

Comparar outras 2 ofertas a partir de R\$331,78

Anexo 8



Clique no botão abaixo para
continuar comprando

Continuar comprando

[Condições de Uso](#) [Políticas de Privacidade](#)

© 1996-2025, Amazon.com, Inc. ou suas afiliadas